
1.  

2.  

1 

 

RÁMCOVÁ DOHODA 

Poskytování služeb na pronájem komerčních a veřejných 
plakátovacích ploch ve městech a vesnicích 

MV-128421/KB-2023 

MV-134331/VZ-2023 

 

(dále jen „Rámcová dohoda“) 
 

1. Smluvní strany 

  
1.1 Smluvní strany 

 
Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlo:   Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 - Letná 
Kontaktní adresa:  Náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
IČ:   000 07 064 
DIČ:   CZ00007064 
Bankovní spojení:  Česká národní banka, Praha 1 
Číslo účtu:  
Zastoupena:  
Email:   
Telefon:  
Kontaktní osoba:  
Email:   
Telefon:  
ID DS:  6bnaawp 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Název dodavatele:  Omnimedia s.r.o. 
sídlo:    Jeseniova 51/1169, Praha 3 130 00    
IČO:    26458055    
DIČ:    CZ26458055    
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  
Číslo účtu:   
Zastoupena:  
Telefon:  
Email:  
Kontaktní osoba:  
Email:  
Telefon:  
ID DS:  8agre2j 
   
 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
(objednatel a dodavatel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako „smluvní 
strana“)  

 

 



1.  

2.  

2 

 

uzavřely tuto Rámcovou dohodu na poskytování mediálních služeb na zajištění plakátovacích 
ploch ve městech a vesnicích dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s ustanovením dle § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ) na základě výsledku k veřejné zakázce 
zadávané dle § 141 ZZVZ v zavedeném Dynamický nákupní systém na nákup mediálního prostoru a 
mediálních služeb s názvem „DNS_OK_9/2023_Zajištění plakátovacích ploch ve městech a 
vesnicích“. 

2. Úvodní ustanovení 
 

2.1 Objednatel je ústředním orgánem státní správy pro vnitřní věci dle § 12 odst. 1 zákona č. 2/1969 
Sb., o zřízení ministerstev a jiných ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2.2 Dodavatel prohlašuje, že je subjektem podnikajícím v oblasti předmětu Rámcové dohody a vlastní 
sám nebo se svými případnými poddodavateli veškerá oprávnění, jež jsou dle právních předpisů 
platných v České republice nutná k poskytování služeb specifikovaných zejména v čl. 3 této 
Rámcové dohody.  

2.3 Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Rámcové dohodě 
stanovené a je oprávněn tuto Rámcové dohodu uzavřít a řádně a včas plnit závazky v ní obsažené. 

2.4 Tato Rámcová dohoda je smluvními stranami uzavřena na plnění veřejné zakázky, zadávané 
v dynamickém nákupním systému zavedeném pod názvem „Dynamický nákupní systém na nákup 
mediálního prostoru a mediálních služeb“ (dále jen „DNS“). Systémové číslo tohoto DNS na profilu 
MV ČR (https://nen.nipez.cz/profil/MVCR) v Národním elektronickém nástroji (dále jen „NEN“) je 
N006/23/V00022360.   

2.5 V DNS jsou uzavírány Smlouvy v souladu s postupem upraveným v zákoně č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy na základě písemné Výzvy 
zadavatele k podání nabídky adresované všem Dodavatelům zařazeným v DNS učiněné výhradně 
prostřednictvím Národního elektronického nástroje (dále jen „NEN“). 

2.6 S ohledem na skutečnost, že nabídka dodavatele na Výzvu byla vyhodnocena jako nejvýhodnější, 
uzavírají smluvní strany tuto Rámcovou dohodu. 

 

3. Předmět plnění 
 

3.1 Předmětem této Rámcové dohody je zajištění tisku plakátů dle kreativního návrhu zadavatele a 
kompletní distribuce, výlepu, údržby a reinstalace plakátů po celou dobu trvání reklamní kampaně 
objednatele do měst a obcí dle požadavků uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové dohody (dále 
jen „předmět plnění“). 

3.2 Předmět plnění této Rámcové dohody zahrnuje výrobu a vytištění plakátů reklamní kampaně 
objednatele dle objednatelem dodaného kreativního návrhu, zajištění pronájmů komerčních ploch 
ve městech a veřejných ploch na vesnicích, distribuce reklamních plakátů kampaně do měst a 
zajištění distribuce reklamních plakátů kampaně na vesnice a případnou reinstalaci plakátů 
v průběhu trvání reklamní kampaně v členění dle krajů, počtů měst a vesnic vymezených 
v množství a specifikaci uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. 

3.3 Předmět plnění zahrnuje i výrobu a vytištění plakátů dle objednatelem dodaného kreativního 
návrhu reklamní kampaně, a to na normalizovaného formátu papíru A2 v provedení snášejícím 
promáčení. Barvy tisku budou takové, aby vzdorovaly po dobu minimálně třiceti dnů běžným 
chemickým látkám obsaženým v používaných lepidlech a vlivu počasí. Gramáž papíru bude 
v rozmezí 90 až 110 g/m2. 

3.4 Objednatel se zavazuje, že kreativní návrh plakátů předá oprávněná osoba objednatele dodavateli 
po podpisu objednávky. Kreativní návrh reklamní kampaně bude vybranému dodavateli předán 

https://nen.nipez.cz/profil/MVCR


1.  

2.  

3 

 

oprávněnou osobou objednatele v elektronické podobě. Ke každé kampani se objednatel zavazuje 
předat dodavateli nový kreativní návrh reklamní kampaně v elektronické podobě. 

3.5 Objednatel dále požaduje v rámci reklamní kampaně zajistit pronájem komerčních plakátovacích 
ploch ve městech – v minimálně 150 měst dle počtu obyvatel uvedených v Příloze č. 1 této 
Rámcové dohody a zajištění výlepu na veřejných plakátovacích plochách v minimálním počtu 
3 900 výlepových míst v členění dle krajů a počtů uvedených v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. 

3.6 Předmět plnění zároveň zahrnuje i průběžnou obměnu plakátů na místech plnění, v případě, že 
tyto plakáty budou poničeny na místech plnění, která jsou uvedena v Příloze č. 2 této Rámcové 
dohody. 

3.7 Dodavatel se tímto zavazuje v rámci reinstalace kontrolovat místa plnění a zjišťovat jejich aktuální 
stav, o čemž bude dodavatel písemně informovat oprávněné osoby objednatele uvedené v odst. 
7.2 této Rámcové dohody. 

3.8 Nedílnou součástí předmětu plnění je i fotodokumentace míst plnění po distribuci plakátů na 
komerční a veřejné plakátovací plochy, kdy dodavatel poskytne objednateli ukázkovou 
fotodokumentaci po instalaci plakátů na komerční plakátovací plochy alespoň ze všech míst plnění, 
která dodavatel nabídl. 

3.9 Dodavatel se podpisem této Rámcové dohody zavazuje dodat objednateli služby specifikované 
v Příloze č. 1 této Rámcové dohody, za podmínek uvedených v této Rámcové dohodě, ve 
sjednaném množství, jakosti a čase, v souladu s ustanoveními této Rámcové dohody. 

3.10 Objednatel se zavazuje, že řádně zrealizované služby převezme a zaplatí za ně dohodnutou cenu, 
a to způsobem definovaným v této Rámcové dohodě. 

3.11 Dodavatel může pověřit provedením služeb jinou právnickou nebo fyzickou osobu. Přitom má 
Dodavatel odpovědnost za provedení těchto služeb, jako by je prováděl sám. Seznam 
poddodavatelů, které hodlá dodavatel využít, uvede dodavatel v Příloze č. 3 této Rámcové dohody. 

 

4. Cena za předmět plnění 
 

4.1 Cena za jednu 14denní kampaň dle této Rámcové dohody činí: 

829 200,00 Kč bez DPH,  
výše DPH (21%) činí 174 132,00 Kč,  
cena včetně DPH činí 1 003 332,00 Kč.  

4.2 Podrobný rozpis ceny je uveden v Příloze č. 1 této Rámcové dohody včetně rozpisu jednotkových 
cen za požadované položky předmětu plnění. 

4.3 Cena za předmět plnění Rámcové dohody uvedeného v čl. 3 této Rámcové dohody je stanovena 
jako cena nejvýše přípustná a nelze ji překročit, vyjma změny (zvýšení, snížení) sazby DPH, a to 
o částku odpovídající této změně (zvýšení, snížení) sazby DPH.   

4.4 Dodavatel se zavazuje při opakování kampaně tyto kampaně realizovat za cenu uvedenou v odst. 
4.1 této Rámcové dohody a to po celou dobu, po kterou je Rámcová dohoda uzavřena. 

4.5 Objednatel předpokládá opakovat kampaň maximálně desetkrát (10x) v období od září 2023 do 
listopadu 2024, přičemž maximální hodnota všech deseti reklamních 14denních cyklů nesmí 
přesáhnout částku 20 000 000,00 Kč bez DPH, což je 24 200 000,00 Kč včetně DPH při sazbě 
21% DPH ve výši 4 200 000,00 Kč. 

4.6 Nabídnuté jednotkové ceny a celková cena za předmět plnění uvedené v příloze č. 1 této Rámcové 
dohody jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné, zahrnující veškeré náklady 
dodavatele spojené se zajištěním předmětu veřejné zakázky a pro poskytnutí komplexního 
předmětu plnění, tzn., že zajištění předmětu plnění bude včetně výroby plakátů pro reklamní 
kampaň objednatele, včetně poplatků za pronájem reklamních ploch, včetně dopravy a distribuce 
plakátů do míst plnění. V ceně bude zahrnuta případná úprava a očištění plakátovacích ploch, 



1.  

2.  

4 

 

instalace plakátů, ukázková fotodokumentaci z míst plnění po instalaci plakátů, včetně případných 
dalších nákladů dodavatele v této Rámcové dohodě výslovně neuvedených. 

 

5. Doba plnění 
 

5.1 Objednatel se zavazuje zahájit plnění maximálně do 20 kalendářních dnů po předání návrhu 
kreativního řešení reklamní kampaně oprávněnou osobou objednatele.  

5.2 Objednatel se zavazuje, že plakáty na komerčních plakátovacích plochách ve městech budou na 
každém z míst plnění umístěny minimálně po dobu 14 dní.  

5.3 Objednatel požaduje průběh reklamní kampaně v období od září 2023 do listopadu 2024, 
s ohledem ukončení veřejné zakázky na uzavření této Rámcové dohody. 

5.4 Tato Rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to ode dne nabytí její účinnosti do listopadu 
2024, nebo do okamžiku vyčerpání limitu této rámcové dohody uvedeného v odst.4.5 této rámcové 
dohody, podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve. 

 

6. Místa plnění 
 

6.1 Dodavatel je povinen při realizaci předmětu plnění postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno 
objednatele a postupovat v souladu s požadavky stanovených v této Rámcové dohodě.  

6.2 Dodavatel se zavazuje poskytnout předmět plnění v místech plnění, která uvedl v Příloze č. 2 této 
Rámcové dohody dle členění na města a vesnice. 

6.3 Místa plnění mohou být po odsouhlasení objednatele změněna tak, aby nadále splňovala podmínky 
stanovené v zadávací dokumentaci a v této Rámcové dohodě. 

 

7. Způsob předání předmětu plnění a jeho akceptace 
 

7.1 Dodavatel se zavazuje objednateli předat předmět plnění tak, že objednateli předá ukázkovou 
fotodokumentaci ze všech míst plnění po instalaci všech plakátů dle specifikace předmětu plnění 
uvedené v Příloze č. 1 této Rámcové dohody. 

7.2 O předání a převzetí předmětu plnění této Rámcové dohody bude dodavatelem vyhotoven 
akceptační protokol, který potvrdí jedna z oprávněných osob objednatele: 

Kontaktní osoby oprávněné k převzetí předmětu plnění za objednatele: 
   

       

 
Kontaktní osoba oprávněná k předání předmětu plnění za dodavatele: 

7.3 Akceptační protokol bude vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, které budou podepsány oběma 
smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení akceptačního 
protokolu. 

7.4 Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí předmětu plnění této Rámcové dohody, pokud předmět 
plnění nebude zhotoven řádně v souladu s touto Rámcovou dohodou a ve sjednané kvalitě, 



1.  

2.  

5 

 

přičemž v takovém případě objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně sdělí dodavateli, a 
to nejpozději do tří (3) pracovních dnů od původního termínu předání předmětu plnění.  

 

7.5 Dodavatel je povinen, na základě požadavku objednatele, tyto připomínky k předmětu plnění 
nejpozději do 3 pracovních dnů opravit.  Po opravě předmětu plnění dle případných připomínek 
objednatele bude dodavatelem vypracován nový akceptační protokol. 

7.6 Akceptační protokol bude podepsán oprávněnou osobou objednatele pouze v případě, že veškeré 
plnění, které bude předmětem akceptace, bude dodáno řádně, tedy v souladu se všemi požadavky 
zadávací dokumentace a této Rámcové dohody. Akceptace s vadami plnění není přípustná. 

7.7 V případě neakceptace provede dodavatel doplnění plnění.  

7.8 Vlastnické právo k předmětu plnění Rámcové dohody přechází na objednatele okamžikem jeho 
předání a převzetí, tj. podpisem akceptačního protokolu. 

7.9 Objednatel si vyhrazuje možnost fyzické kontroly míst plnění uvedených dodavatelem v předané 
fotodokumentaci. 

 

8. Požadavky na součinnost dodavatele a objednatele 
 

8.1 Objednatel je povinen poskytnout dodavateli součinnost nezbytnou pro řádné  
a včasné poskytnutí a předání předmětu plnění. Jedná se především o předání veškerých podkladů 
nezbytných pro řádné plnění předmětu Rámcové dohody, tzn. předání kreativního návrhu řešení 
reklamní kampaně. 

8.2 Dodavatel se zavazuje průběžně informovat objednatele o průběhu plnění předmětu Rámcové 
dohody, a to formou např. osobních setkání, osobních, telefonických či písemných konzultací 
s oprávněnými osobami objednatele uvedenými v odst. 7.2 této Rámcové dohody. 

8.3 Osobní setkání se budou konat v místě sídla objednatele, tj. Ministerstvo vnitra – Nad Štolou 936/4, 
170 34 Praha 7. 

8.4 V případě potřeby a po odsouhlasení ze strany objednatele je možné setkání realizovat online 
formou.  

8.5 Forma a termín setkání bude upřesněna objednatelem v rámci domluvy obou smluvních stran např. 
e-mailové či telefonické komunikace. 

 

9. Obchodní a platební podmínky 

 

9.1 Jednotlivé kampaně budou realizovány v souladu s podmínkami uvedenými v Rámcové dohodě 
na základě jednotlivých objednávek plnění vystavených dodavatelem. 

9.2 Úhrada celkové ceny za poskytnuté služby bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele na základě vystaveného daňového dokladu (faktury). 

9.3 Dodavatel může vystavit daňový doklad (fakturu) nejdříve po objednatelem převzatém a 
akceptovaném předmětu plnění, tj. akceptované ukázkové fotodokumentaci.  

9.4 Daňový doklad (faktura) musí splňovat požadavky stanovené českými právními předpisy, zejména 
stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.   

Kromě těchto náležitostí bude daňový doklad (faktura) obsahovat tyto náležitosti: číslo faktury, číslo 
Rámcové dohody, IČO a DIČ objednatele a dodavatele, obchodní název objednatele včetně osoby, 
která ho zastupuje, její funkce, číslo účtu a banka dodavatele, předmět fakturace dle zákona č. 
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a dle požadavků Rámcové dohody, 
fakturovaná částka rozepsaná dle platné právní úpravy.  



1.  

2.  

6 

 

9.5 Daňový doklad (faktura) bude vyhotoven ve dvou výtiscích (1 originál + 1 kopie).  

9.6 Daňový doklad je splatný do 30 kalendářních dnů ode dne jeho prokazatelného doručení 
objednateli na adresu uvedenou v záhlaví této Rámcové dohody. Účtovaná částka se považuje za 
uhrazenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele, 
uvedeného v Rámcové dohodě, ve prospěch bankovního účtu dodavatele, uvedeného v Rámcové 
dohodě.   

9.7 Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez zaplacení dodavateli daňový doklad (fakturu), 
který neobsahuje náležitosti stanovené Rámcovou dohodou, nebo který obsahuje nesprávné 
cenové údaje nebo není doručen v požadovaném množství výtisků, a to s uvedením důvodu 
vrácení. Dodavatel je v případě vrácení daňového dokladu (faktury) povinen do 10 pracovních dnů 
ode dne doručení vráceného daňového dokladu (faktury) daňový doklad (fakturu) opravit nebo 
vyhotovit nový; oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet lhůta splatnosti; 
nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doručení opraveného 
nebo nově vystaveného daňového dokladu (faktury) objednateli; daňový doklad (faktura) se 
považuje za vrácený ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě odeslán, není nutné, aby byl v téže lhůtě 
doručen dodavateli, který ho vystavil.   

9.8 Platba bude probíhat v korunách českých na základě předloženého daňového dokladu (faktury).   

9.9 Objednatel neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny předmětu plnění.   

9.10 Objednatel přijímá i elektronické faktury, ale jen ve strukturovaném elektronickém formátu:  

a) UBL 2.1 ISO/IEC 19845:2015  

b) UN/CEFACT CII (Cross Industry Invoice)  

c) ISDOC/ISDOCX (Information System Document) verze 5.2 a vyšší  
d) PDF/A  

9.11 Pokud dodavatel doručí fakturu objednateli v období od 15. prosince aktuálního kalendářního roku 
do 28. února následujícího kalendářního roku, bude splatnost takto doručené faktury šedesát (60) 
kalendářních dní ode dne doručení takové faktury objednateli, a to z důvodu kogentních 
rozpočtových pravidel objednatele. 

9.12 Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu až po schválení (podepsání) akceptačního protokolu 
oprávněnou osobou objednatele. Podepsaný akceptační protokol bude přílohou faktury. 
Akceptovat lze pouze takové plnění, které je bez vad a v souladu s podmínkami stanovenými v této 
Rámcové dohodě.  

9.13 Poplatky za bankovní převod ve prospěch účtu dodavatele vedeného v zahraničí, jdou na vrub 
prodávajícího (v případě, že dodavatel je zahraniční osoba). 

9.14 Ceny v daňovém dokladu budou uvedeny bez DPH. K ceně bude připočtena DPH dle platné a 
účinné sazby v době vystavení daňového dokladu. V případě prodávajícího s účtem vedeným 
v zahraničí bude DPH vypočítána a odvedena podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 

 

10. Odpovědnost za vady 

 

10.1 V rámci záruky dodavatel garantuje, že předmět plnění bude splňovat požadavky objednatele 
uvedené v této Rámcové dohodě.  

10.2 Dodavatel se zavazuje odstranit vady předmětu plnění, jež bude mít předmět plnění v době jeho 
předání objednateli. Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu Rámcové dohody, je dodavatel 
povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu po jejich oznámení objednatelem.  

10.3 Veškeré zjištěné nedostatky a vady předmětu plnění, které se vyskytnou v průběhu tohoto plnění, 
je dodavatel povinen bezplatně odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 10 
pracovních dnů po jejich oznámení objednatelem. 



1.  

2.  

7 

 

11. Sankce 

 

11.1 Dodavatel je oprávněn požadovat od objednatele zákonný úrok z prodlení za nedodržení termínu 
splatnosti daňového dokladu z oprávněně fakturované částky, včetně daně z přidané hodnoty za 
každý i započatý den prodlení.   

11.2 Objednatel je oprávněn požadovat od dodavatele smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění, za 
nedodržení lhůty pro odstranění nedostatků a vad předmětu plnění, a to za každý jednotlivý 
nedostatek a každou jednotlivou vadu, ve výši 0,5 % z ceny za předmět plnění, včetně daně z 
přidané hodnoty, a to za každý i započatý den prodlení.  

11.3 Objednatel je oprávněn požadovat od dodavatele smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za 
nedodržení povinností stanovených v čl. 14 této Rámcové dohody. 

11.4 Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 15 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné 
Smluvní straně doručena oprávněnou Smluvní stranou písemná výzva k jejich zaplacení, a to na 
bankovní účet oprávněné Smluvní strany uvedený v písemné výzvě.   

11.5 Smluvní pokuty mohou být kombinovány (tzn., že uplatnění jedné smluvní pokuty nevylučuje 
souběžné uplatnění jakékoliv jiné smluvní pokuty).  
 

12. Odpovědnost za škodu a náhrada škody 

 

12.1 Dodavatel odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této Rámcové dohody v rozsahu 
stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ. 

12.2 Náhrada škody se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  

12.3 Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu 
škody v plné výši ani povinnost dodavatele řádně provést sjednaný předmět plnění.   

 

13. Odstoupení od Rámcové dohody 

 

13.1 Odstoupení od této Rámcové dohody se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ. 

13.2 Za podstatné porušení smluvních povinností zakládající právo odstoupit od Rámcové dohody je 
považováno zejména:   

a) prodlení s plněním podle této Rámcové dohody na straně dodavatele delší než 15 dnů 
ode dne, kdy plnění mělo být poskytnuto.   

b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle odst. 10.3 této Rámcové dohody; 

c) nezapracování připomínek objednatele do předmětu plnění v souladu s odst. 7.5 této 
Rámcové dohody; 

d) postup dodavatele při poskytování předmětu plnění v rozporu s pokyny objednatele. 

13.3 Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že:   
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o 

úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, že majetek dodavatele nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) dodavatel vstoupí do likvidace.  

 



1.  

2.  

8 

 

13.4 Objednatel je oprávněn odstoupit od této Rámcové dohody, jestliže bude zjištěno, že dodavatel 
podléhá mezinárodním sankcím ekonomického nebo individuálního charakteru přijatých 
Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území Ukrajiny (viz příloha 
č. 3 výzvy – čestné prohlášení k sankcím). 

 

14. Povinnost mlčenlivosti 

14.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při 
plnění této Rámcové dohody získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a 
spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě 
ani je použít v rozporu s účelem této Rámcové dohody, ledaže se jedná: 

a) informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu. 

14.2 Dodavatel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odst. 14.1 tohoto článku všechny 
osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této Rámcové dohody. 

14.3 Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této 
Rámcové dohody, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

14.4 Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této Rámcové dohody. 

 

15. Ochrana informací 

15.1 Dodavatel podpisem této Rámcové dohody souhlasí, v souladu se zněním zákona č.106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, s možným zpřístupněním či zveřejněním celé této Rámcové 
dohody v jejím plném znění, jakož i všech úkonů a okolností s touto Rámcovou dohodou 
souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojít.  

15.2 Dodavatel uděluje objednateli souhlas se zveřejněním celého obsahu této Rámcové dohody včetně 
jejích dodatků na profilu zadavatele s tím, že objednatel učiní nezbytná opatření ke znečitelnění 
těch identifikačních údajů dodavatele, o kterých to stanoví příslušné právní předpisy České 
republiky, případně ke znečitelnění dalších údajů, jejichž znečitelnění výslovně Rámcová dohoda 
vyžaduje.   

15.3 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a všech dalších údajů 
uvedených v Rámcové dohodě včetně ceny předmětu plnění.   

15.4 Objednatel se zavazuje zajistit zveřejnění této Rámcové dohody dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon 
o registru smluv, v platném znění.  

16. Řešení sporů 

16.1 Veškeré spory mezi objednatelem a dodavatelem budou řešeny nejprve smírně. 

16.2 Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory smluvních stran, vzniklé z této Rámcové 
dohody nebo v souvislosti s ní, řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky. V 
případě řešení sporů před soudem si smluvní strany sjednávají místní příslušnost prvoinstančního 
soudu podle místa sídla objednatele.  

 

17. Ostatní ujednání 
 

17.1 Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů 
v záhlaví Rámcové dohody. 

 



1.  

2.  

9 

 

17.2 Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a 
povinnosti z této Rámcové dohody na třetí osobu. 

17.3 Dodavatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této Rámcové dohody 
uchovávat nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo k zaplacení 
ceny poskytnutých služeb, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

17.4 Dodavatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), v platném 
znění, spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

17.5 Dodavatel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud dodavatel i při vynaložení 
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této Rámcové dohody. 

17.6 Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace  
a dalších údajů uvedených v této Rámcové dohodě, včetně ceny za předmět plnění. 

17.7 Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných 
jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. 

 

18. Závěrečná ujednání 
 

18.1 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena pouze elektronicky.  

18.2 Tato Rámcová dohoda nabývá platnosti podpisem oběma Smluvními stranami a účinnosti po 
splnění zákonné podmínky vyplývající z § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů.  

18.3 Smluvní strany se dohodly, že tuto Rámcovou dohodu zveřejní v Registru smluv objednatel. 

18.4 Tato Rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky. Práva a povinnosti touto Rámcovou 
dohodou neupravené se řídí podle příslušných právních předpisů.  

18.5 Jakékoliv změny či doplnění této Rámcové dohody je možné činit výhradně formou písemných 
číslovaných dodatků k této Rámcové dohodě, schválených oběma Smluvními stranami.  

18.6 Nedílnou součástí této Rámcové dohody jsou níže uvedené přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 
Příloha č. 2 – Místa plnění 
Příloha č. 3 – Seznam poddodavatelů. 
 

 

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN 

 

  

za dodavatele  

  

  

za objednatele  

  

  

  

  

  

  

            

 
 



1.  

2.  

10 

 

 
Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceny 

 

Název:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za část A i část B 
veřejné zakázky za jednu 14denní kampaň

1 003 332,00 Kč

Celková nabídková cena v Kč bez DPH 
za část A i část B veřejné zakázky za 

jednu 14denní kampaň
Hodnota DPH v Kč při sazbě 21%

829 200,00 Kč 174 132,00 Kč

Omnimedia s.r.o.

Sídlo/místo podnikání: Jeseniova 51/1169, Praha 3 130 00

Korespondenční adresa: Jeseniova 51/1169, Praha 3 130 00

Kontaktní osoba:

265 200

Tel.:

E-mail:

Krycí list nabídky
k veřejné zakázce  s názvem

zadávanou v rámci zavedeného dynamického nákupního systému s názvem „DNS na nákup mediálního prostoru a mediálních služeb" (dále jen „DNS“) 
podle ustanovení § 141 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“ či "zákon").

Zadavatel

Název: Česká republika – Ministerstvo vnitra

„DNS_OK_9/2023_Zajištění plakátovacích ploch ve městech a vesnicích“

CZ26458055

Sídlo: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7

IČO: 00007064

Zastoupený:

Dodavatel

Název:

IČO: 26458055

DIČ:

Dodavatel podává nabídku s níže uvedenými nabídkovými cenami bez DPH:
Nabídková cena v Kč bez DPH pro Část A 
za jednu 14denní kampaň

564 000

Nabídková cena v Kč bez DPH pro Část B 
za jednu 14denní kampaň

Bankovní spojení:

Účastník je malý či střední podnik: Ano



1.  

2.  

11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 

Města Minimální pokrytí Formát plakátu
Minimální počet 

plakátů Délka kampaně Předpokládané období 
realizace

Cena za 1 ks / 

pronájem v 

Kč bez DPH

Cena za 1 ks / 

výroba v Kč bez 
DPH

Cena za 1 ks / 

reainstalace v průběhu 
kampaně v Kč bez DPH

Cena celkem 

v Kč bez DPH Poznámky

Města nad 45 tis. Obyv. mimo Prahu * minimálně 20 měst A2 1 100 14 dní září 2023 - listopad 2024 177,00 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč 206 800 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Města 14-45 tis. obyv. * minimálně 50 měst A2 1 000 14 dní září 2023 - listopad 2024 177,00 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč 188 000 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Města 3,5-14 tis obyv * minimálně 80 měst A2 900 14 dní září 2023 - listopad 2024 177,00 Kč 6,00 Kč 5,00 Kč 169 200 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Celkem Minimálně  150 měst 3 000 564 000 Kč

Plakáty města - placené plochy

Kraj Formát plakátu Minimální počet plakátů Předpokládané období 
realizace

Cena za 1 ks / 

výlep v Kč bez 
DPH

Cena za 1 ks / 

výroba v Kč 
bez DPH

Cena celkem 

v Kč bez DPH Poznámky:

Středočeský A2 700 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 47 600 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Liberecký A2 200 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 13 600 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Ústecký A2 200 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 13 600 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Karlovarský A2 100 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 6 800 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Plzeňský A2 400 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 27 200 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Jihočeský A2 400 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 27 200 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Pardubický A2 350 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 23 800 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Královéhradecký A2 350 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 23 800 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Vysočina A2 200 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 13 600 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Jihomoravský A2 300 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 20 400 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Zlínský A2 200 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 13 600 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Olomoucký A2 200 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 13 600 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha

Moravskoslezský A2 300 září 2023 - listopad 2024 63,00 Kč 5,00 Kč 20 400 Kč 1 plakát = 1 výlepová plocha
Celkem 3 900 265 200 Kč

Plakáty vesnice - veřejné plakátovací plochy



1.  

2.  

12 

 

Příloha č. 2 – Místa plnění 
 

Města nad 45 000 obyvatel mimo Prahu (objednatel požaduje minimálně 20 měst) 

Pořadí 
města 

Název města 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2023 

1. Brno Brno-střed, Bratislavská 1 plocha 396 101 

2. Brno 
Brno-střed, Nové Sady ve směru k 
Hl.nádraží kolmá desková plocha 

396 101 

3. Brno 
Brno-střed, Nové Sady 27 u Hl.nádraží 
souběžná - 2 desková plocha 

396 101 

4. Brno 
Brno-střed, Nové Sady 27 u Hl.nádraží 
souběžná - 1 desková plocha 

396 101 

5. Brno 
Brno - střed, Pekárenská 14 - naproti 
desková plocha 

396 101 

6. Brno 
Brno-střed, Úzká - Malá Amerika 
(billboard) plocha 

396 101 

7. Brno 
Brno-střed, Cejl 254, Music Club 
Radost plocha 

396 101 

8. Brno 
Brno-střed, Veveří zastávka Grohova 
plocha 

396 101 

9. Brno 
Brno–střed, Vranovská – Jugoslávská 
(billboard) plocha 

396 101 

10. Brno 
Černá Pole, Kohoutova 5, areál kolejí 
před menzou válec 

396 101 

11. Brno 
Černá Pole, Lesnická – Provazníkova, 
sloup sloup 

396 101 

12. Brno Černá Pole, Merhautova 88 "billboard" 396 101 

13. Brno 
Černá Pole, Náměstí SNP 32, 
Kinokavárna plocha 

396 101 

14. Brno 
Černá Pole, Provazníkova naproti 
Kotěrově ulici plocha 

396 101 

15. Brno 
Komárov, Kšírova 11, u zast. aut. MHD 
směr město desková plocha 

396 101 

16. Brno 
Řečkovice Vránova 170A, poliklinika, v 
průchodu 1 plocha 

396 101 

17. Brno 
Řečkovice Vránova 170A, poliklinika, v 
průchodu 2 plocha 

396 101 

18. Brno 
Řečkovice Vránova 170A, poliklinika, v 
průchodu 3 plocha 

396 101 

19. Brno Židenice, Líšeňská, u Dělňáku plocha 396 101 

20. Brno 
Židenice, Karáskovo náměstí, válec u 
ul. Vymazalovy válec 

396 101 

21. Brno 
Židenice, Stará Osada, velký válec u 
smyčky MHD válec 

396 101 

22. Brno Židenice, Šámalova 60 válec 396 101 

23. Brno 
Židenice, Zábrdovická, u viaduktu 
plocha 

396 101 

24. Brno 
Židenice, Životského, u zastávky MHD 
před Siemensem válec 

396 101 



1.  

2.  

13 

 

25. Brno 
Brno-Střed, Veveří - Sono centrum 
válec 

396 101 

26. Brno 
Brno-střed, Kounicova x Zahradníkova 
válec 

396 101 

27. Brno 
Brno-střed, Smetanova x Cihlářská 
válec 

396 101 

28. Brno Brno-střed, Smetanova č. 17 válec 396 101 

29. Brno Ponava, Reissigova x Staňkova válec 396 101 

30. Brno Ponava, Domažlická - u hřiště válec 396 101 

31. Brno Královo Pole - vlakové nádraží válec 396 101 

32. Brno 
Královo Pole - Bystřínova (u Billy) 
válec 

396 101 

33. Brno Královo Pole - Herčíkova č. 9 válec 396 101 

34. Brno 
Královo Pole - Kolejní x Purkyňova 
válec 

396 101 

35. Brno 
Královo Pole - zastávka Kolejní u 
Yacht klubu válec 

396 101 

36. Brno 
Královo pole, Dobrovského - u 
koupalište válec 

396 101 

37. Brno Černá Pole - Merhautova č. 38 válec 396 101 

38. Brno 
Černá Pole - Merhautova zastávka 
Zdráhalova válec 

396 101 

39. Brno Černá Pole - Merhautova č. 154 válec 396 101 

40. Brno 
Černá Pole - Merhautova x 
Provazníkova válec 

396 101 

41. Brno 
Lesná - Okružní zastávka Haškova 
válec 

396 101 

42. Brno Lesná - Halasovo náměstí válec 396 101 

43. Brno Staré Brno, Poříčí č. 42 válec 396 101 

44. Brno Staré Brno, Poříčí x Vídeňská válec 396 101 

45. Brno 
Komárov, Kšírova x Hněvkovského 
válec 

396 101 

46. Brno 
Komárov, Hněvkovského - u Lidlu 
válec 

396 101 

47. Brno Komárov, konečná tramvaje 12 válec 396 101 

48. Brno Starý Lískovec - zastávka Osova válec 396 101 

49. Brno 
Starý Lískovec - Jemelkova (zastávka 
Dunajská) válec 

396 101 

50. Brno Kamenný vrch - Plachty válec 396 101 

51. Brno Kamenný vrch - Plachty 2 válec 396 101 

52. Brno Kamenný vrch - Koniklecová válec 396 101 

53. Brno Kamenný vrch - Koniklecová 2 válec 396 101 

54. Brno Kamenný vrch - Petra Křivky válec 396 101 

55. Brno Kamenný vrch - Oblá válec 396 101 

56. Brno Kamenný vrch - Oblá 2 válec 396 101 

57. Brno Kamenný vrch - Svážná válec 396 101 

58. Brno Kamenný vrch - Svážná 2 válec 396 101 



1.  

2.  

14 

 

59. Brno Kamenný vrch - Svážná 3 válec 396 101 

60. Brno Kohoutovice válec 396 101 

61. Brno Kohoutovice 2 válec 396 101 

62. Brno Kohoutovice 3 válec 396 101 

63. Brno Kohoutovice 4 válec 396 101 

64. Brno Kohoutovice 5 válec 396 101 

65. Brno 
Kohoutovice 6 válecMerhautova x 
Venhudova, 614 00, Brno-sever plocha 

396 101 

66. Brno 
Merhautova x Kotěrova, 614 00, Brno-
sever plocha 

396 101 

67. Brno 
Sýpka x Jugoslávská, 614 00, Brno-
sever plocha 

396 101 

68. Brno 
Merhautova x Studená, 638 00, Brno-
sever plocha 

396 101 

69. Brno 
Bratislavská x Hvězdova, 602 00 Brno-
střed plocha 

396 101 

70. Brno 
Přadlácká x Francouzská, 602 00 
Brno-střed válec 

396 101 

71. Brno 
Vranovská x Auerswaldova, 614 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

72. Brno 
Trávníčkova x Merhautova, 613 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

73. Brno 
Provazníkova x Klecandova, 613 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

74. Brno 
Merhautova x Helfertova, 613 00 Brno-
sever válec 

396 101 

75. Brno 
Merhautova x Černopolní, 613 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

76. Brno 
Černopolní x Zemědělská, 613 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

77. Brno 
Zemědělská x Lesnická, 613 00 Brno-
sever plocha 

396 101 

78. Brno 
Lesnická x Muchova, 613 00 Brno-
sever plocha 

396 101 

79. Brno 
Provazníkova x Antala Staška, 613 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

80. Brno 
Merhautova x Studená, 638 00, Brno-
sever plocha 

396 101 

81. Brno 
Drobného x Schodová, 602 00 Brno-
střed plocha 

396 101 

82. Brno 
Seifertova x Arbesova, 638 00 Brno-
sever plocha 

396 101 

83. Brno 
Seifertova x Blažkova, 638 00 Brno-
sever plocha 

396 101 

84. Brno 
Seifertova (Brechtova), 638 00 Brno-
sever plocha 

396 101 

85. Brno 
Okružní x Haškova, 638 00 Brno-sever 
plocha 

396 101 

86. Brno 
Okružní x Loosova, 638 00 Brno-sever 
plocha 

396 101 

87. Brno 
Okružní x Loosova, 638 00 Brno-sever 
plocha 

396 101 



1.  

2.  

15 

 

88. Brno 
Okružní x Fillova, 638 00 Brno-sever 
plocha 

396 101 

89. Brno 
Okružní x Zvonkova, 638 00 Brno-
sever plocha 

396 101 

90. Brno 
Okružní x třída Generála Píky, 638 00 
Brno-sever plocha 

396 101 

91. Brno Nováčkova, 614 00 Brno-sever plocha 396 101 

92. Brno nám. SNP, 613 00 Brno-sever plocha 396 101 

93. Brno KOM/Hlavní (Česká pošta) 396 101 

94. Brno 
STŘ/Mendlovo nám. (vedle prodeje 
jízdenek) 396 101 

95. Brno 
STŘ/Mendlovo nám. x Křížová (naproti 
ALBERT) 

396 101 

96. Brno STŘ/Hlinky (MHD Výstaviště vstup G2) 396 101 

97. Brno 
STŘ/Hlinky x Mendelovo nám. (pivovar 
Starobrno) 

396 101 

98. Brno STŘ/Údolní x Obilní trh 396 101 

99. Brno 
STŘ/Kotlářská x Botanická (prodejna 
HIFI) 

396 101 

100. Brno STŘ/Lidická (parking, MONETA) 396 101 

101. Brno STŘ/Benešova x Divadelní 396 101 

102. Brno BOH/Netroufalky (parking nemocnice) 396 101 

103. Brno STŘ/Drobného (MHD Schodová) 396 101 

104. Brno 
JIH/Vomáčkova, Dolnoheršpický most 
(IKEA) 

396 101 

105. Brno STŘ/Koliště x Bratislavská - vlevo 396 101 

106. Brno 
SEV/Okružní x Majdalenky, BILLA 
(MHD Haškova) 396 101 

107. Brno 
SEV/Okružní BILLA (MHD Haškova), 
vlevo 

396 101 

108. Brno SEV/Náměstí SNP x Alešova 396 101 

109. Brno 
SEV/Náměstí SNP x Mathonova 
(kinokavárna) 396 101 

110. Brno 
SEV/Brožíkova (MHD Čertova rokle) 
vlevo 

396 101 

111. Brno 
SEV/Brožíkova (MHD Čertova rokle) 
vpravo 

396 101 

112. Brno SEV/Vranovská x Tišnovská 396 101 

113. Brno 
SEV/Provazníkova x Merhatutova 
(MHD) 

396 101 

114. Brno 
ŘEČ/Banskobystrická (MHD 
Kořískova) 396 101 

115. Brno ŘEČ/Měřičkova (MHD Horácké nám.) 396 101 

116. Brno ŽAB/Makovského náměstí (MHD) 396 101 

117. Brno ČER/Řehořova (Park „Řehořova“) 396 101 

118. Brno 
ČER/E. Krásnohorské (Černovický 
šenk) 396 101 

119. Brno ČER/Turgeněvova x Olomoucká 396 101 

120. Brno STŘ/Hlinky (čp 25, naproti restauraci) 396 101 



1.  

2.  

16 

 

121. Brno STŘ/Dornych, tržnice za TESCO 396 101 

122. Brno 
JIH/Vídeňská, podchod (MHD 
Moravanské lány) 396 101 

123. Brno ŘEČ/Novoměstská (MHD Žitná) 396 101 

124. Brno 
ŘEČ/Ter.Novákové x Medlánecká 
(MHD točna) 396 101 

125. Brno STŘ/Pionýrská (Vyšší odborná škola) 396 101 

126. Brno STŘ/ Lidická (hasiči) 396 101 

127. Brno JIH/Hněvkovského x Sazenice (MHD) 396 101 

128. Brno STŘ/Koliště (naproti Rybářské potřeby) 396 101 

129. Brno 
JIH/Hněvkovského, sport. areál 
(rozhledna Komec) 

396 101 

130. Brno STŘ/Dornych (parking TESCO, tržiště) 396 101 

131. Brno 
NLÍ/Akademická x Palachovo nám. 
(Campus Square) 

396 101 

132. Brno STŘ/Benešova (BUS nádraží) 396 101 

133. Brno 
ČER/Wainerovo nám., potraviny (MHD 
Faměrovo nám.) 396 101 

134. Brno 
STŘ/Burešova x Cihlářská (Nejvyšší 
soud) 

396 101 

135. Brno ŘEČ/Kronova x Vl. Pittnerové 396 101 

136. Brno 
STŘ/Bauerova BVV br.7 (MHD 
Riviéra) 396 101 

137. Brno STŘ/Dornych x Úzká (obchodní dům) 396 101 

138. Brno STŘ/Bauerova, BVV br. 6 (MHD) 396 101 

139. Brno 
STŘ/Křížkovského (science centrum 
VIDA, hotel Voroněž) 396 101 

140. Brno ČER/Hladíkova x Tržní  (MHD) 396 101 

141. Brno ČER/Olomoucká x Životského (MHD) 396 101 

142. Brno 
Hybešova x Leitnerova (MHD 
Hybešova) 396 101 

143. Brno Jaselská x Gorkého 396 101 

144. Brno Jihlavská x Dlouhá (krematorium) 396 101 

145. Brno JIH/Svatopetrská (MHD Konopná) 396 101 

146. Brno ŽAB/Kounicova x Tábor 396 101 

147. Brno 
STŘ/Hlinky x Křížkovského (MHD 
Výstaviště hl.vstup) 396 101 

148. Brno 
KRPO/Tylova (Pivnice Zagreb, 
Potraviny) 

396 101 

149. Brno JIH/Ořechovská (TESCO) 396 101 

150. Brno 
STŘ/třída Kpt. Jaroše x Jeřábkova 
(ZUŠ) 396 101 

151. 
České 

Budějovice ČB/Lannova x Kanovnická (ISŠ) 96 417 

152. 
České 

Budějovice ČB/Čéčova x Průběžná (restaurace) 96 417 

153. 
České 

Budějovice ČB/Lannova x Štítného (McDonald) 96 417 



1.  

2.  

17 

 

154. 
České 

Budějovice ČB/Staroměstská (Ortoservis) 96 417 

155. 
České 

Budějovice 
ČB/Sokolský ostrov (sokolovna, 
parkoviště) 96 417 

156. 
České 

Budějovice ČB/Neplachova x U Trojice (č.p. 22) 96 417 

157. 
České 

Budějovice ČB/Ant. Barcala (MHD J. Bendy), vlevo 
96 417 

158. 
České 

Budějovice 
ČB/Ant. Barcala (MHD J. Bendy), 
vpravo 

96 417 

159. 
České 

Budějovice 
ČB/Milady Horákové (MHD Máj) - 
vpravo 

96 417 

160. 
České 

Budějovice 
ČB/Milady Horákové (MHD Máj) - 
vlevo 

96 417 

161. 
České 

Budějovice ČB/Ant.  Barcala (MHD Máj) - vlevo 
96 417 

162. 
České 

Budějovice ČB/Ant.  Barcala (MHD Máj) - vpravo 
96 417 

163. 
České 

Budějovice ČB/Pražská x U Trojice 
96 417 

164. 
České 

Budějovice 
ČB/Pekárenská (MHD Palackého 
nám.) vlevo 

96 417 

165. 
České 

Budějovice 
ČB/Pekárenská (MHD Palackého 
nám.) vpravo 

96 417 

166. 
České 

Budějovice 
ČB/Čéčova x Neplachova - vlevo 
(pizzerie) 

96 417 

167. 
České 

Budějovice 
ČB/Čéčova x Neplachova - vpravo 
(pizzerie) 

96 417 

168. 
České 

Budějovice 
ČB/Strakonická (Möbelix, MHD 
obchodní zóna) 96 417 

169. 
České 

Budějovice 
ČB/Strakonická (sídliště, MHD 
obchodní zóna) 96 417 

170. 
České 

Budějovice ČB/A. Kříže x E. Beneše - vlevo 
96 417 

171. 
České 

Budějovice ČB/A. Kříže x E. Beneše - vpravo 
96 417 

172. 
České 

Budějovice 
ČB/Na Mlýnské stoce x Krajinská - 
vlevo 

96 417 

173. 
České 

Budějovice 
ČB/Na Mlýnské stoce x Krajinská - 
vpravo 

96 417 

174. 
České 

Budějovice 
ČB/A. Trägera x H. Kvapilové, Vstup 
Motor 

96 417 

175. 
České 

Budějovice 
HLU/Masarykova x Husova, Zdravotní 
středisko 

96 417 

176. 
České 

Budějovice HLU/Karla Čapka x Fügnerova (ZŠ) 96 417 

177. 
České 

Budějovice 
HLU/Nad Parkovištěm x Tyršova (MHD 
Pod Kostelem B) 

96 417 

178. 
České 

Budějovice 
HLU/Pražská x Zeyerova, (MHD 
Zámostí) 96 417 

179. 
České 

Budějovice 
HLU/Pražská x Jiráskova (Potraviny 
Flop) 

96 417 

180. 
České 

Budějovice HLU/Masarykova, (MHD škola) 96 417 

181. 
České 

Budějovice HLU/Masarykova, Parkhotel 
96 417 



1.  

2.  

18 

 

182. 
České 

Budějovice HLU/Bavorovice, (MHD rozc.0.5) 
96 417 

183. 
České 

Budějovice 
HLU/Ohrada, Lovecký zámek rozc. k 
ZOO (MHD) 

96 417 

184. 
České 

Budějovice 
HLU/Nad Parkovištěm x Tyršova (MHD 
Pod Kostelem A) 

96 417 

185. 
České 

Budějovice 
HLU/Popravčí vrch, (MHD Železniční 
stanice) 

96 417 

186. 
České 

Budějovice 
HLU/Lidická x Týnská, (MHD 
Hvězdáře) 96 417 

187. 
České 

Budějovice 
RUD/ Hlincohorská x Děkanská, (MHD 
Na Americe) 

96 417 

188. 
České 

Budějovice 
RUD/ Hlincohorská x Na Srbsku, 
(potraviny) 

96 417 

189. 
České 

Budějovice 
VRÁ/Rudolfovská x Hlinocihorská, 
(MHD Rozcestí) 96 417 

190. 
České 

Budějovice 
RUD/Pod Zámkem x Třeboňská, (MHD 
Zámek) 96 417 

191. 
České 

Budějovice RUD/Třeboňská, Stadion 
96 417 

192. 
České 

Budějovice 
RUD/Třeboňská x Svážná, (MHD 
Kostel) 

96 417 

193. 
České 

Budějovice 
RUD/Třeboňská x Poštovní, Pošta 
(levá) 96 417 

194. 
České 

Budějovice 
RUD/Třeboňská x Poštovní, Pošta 
(pravá) 96 417 

195. 
České 

Budějovice RUD/Poštovní x Adamovská, (ZŠ, MŠ) 96 417 

196. 
České 

Budějovice RUD/Adamovská x Luční 96 417 

197. 
České 

Budějovice LIŠ/tř. 5. května x Kostelní (mezeum) 96 417 

198. 
České 

Budějovice LIŠ/tř. 5. května x Nám. Míru, (MHD) 96 417 

199. 
České 

Budějovice LIŠ/Nová x Čechova, (MHD) 96 417 

200. 
České 

Budějovice DV/Požárníků x Hornická (hřiště) 96 417 

201. 
České 

Budějovice 
DV/Hornická x Lázeňská, (MHD 
Točna) levá 

96 417 

202. 
České 

Budějovice 
DV/Hornická x Lázeňská, (MHD 
Točna) pravá 

96 417 

203. 
České 

Budějovice 
DV/Lázeňská x Na Vyhlídce, (MHD U 
kapličky) 96 417 

204. 
České 

Budějovice 
DV/Lázeňská x Spojovací (MHD 
Domov důchodců) 96 417 

205. 
České 

Budějovice 
DV/Lázeňská x Spojovací (MHD 
Domov důchodců) 96 417 

206. 
České 

Budějovice 
ČB/Dobrovodská x  Pod Lékárnou, 
MHD (levá) 96 417 

207. 
České 

Budějovice 
ČB/Dobrovodská x  Pod Lékárnou, 
(MHD) pravá 

96 417 

208. 
České 

Budějovice 
ČB/Lidická tř. x J. B. Foerstera (MHD 
Rožnov) 96 417 

209. 
České 

Budějovice ČB/Lidická tř., Lékařský dům 
96 417 



1.  

2.  

19 

 

210. 
České 

Budějovice 
ČB/Pražská tř. x K. Světlé, (MHD 
Budvar) 

96 417 

211. 
České 

Budějovice 
ČB/A. Trägera x H. Kvapilové, Vstup 
Motor 

96 417 

212. 
České 

Budějovice 
ČB/Blahoslavova x Trocnovská (MHD 
Žerotínova) 96 417 

213. 
České 

Budějovice 
ČB/Blahoslavova x Trocnovská (MHD 
Žerotínova) 96 417 

214. 
České 

Budějovice ČB/K. Šatala x Jubilejní 96 417 

215. 
České 

Budějovice ČB/J. Kollára x Lidická tř. (levá) 96 417 

216. 
České 

Budějovice ČB/J. Kollára x Lidická tř. (pravá) 96 417 

217. 
České 

Budějovice ČB/Zavadilka, MHD 
96 417 

218. 
České 

Budějovice 
ČB/Strakonická, (MHD Obchodní 
Zóna) 96 417 

219. 
České 

Budějovice 
ČB/Lidická tř. x Mánesova (Gerbera, 
Krajský úřad) 96 417 

220. 
České 

Budějovice 
ČB/Lidická tř. x Mánesova, KD 
Gerbera (pravá) 96 417 

221. Děčín Masarykovo náměstí (MHD) 47 180 

222. Děčín Litoměřická x nám. 5. května (vlevo) 47 180 

223. Děčín Litoměřická x nám. 5. května (vpravo) 47 180 

224. Děčín Hankova x Ruská (MHD) 47 180 

225. Děčín Hranični x Veveří (MHD Vodárna) 47 180 

226. Děčín Krásný Studenec (naproti MŠ) 47 180 

227. Děčín Drážďanská x Srní (hotel Zlatá Lípa) 47 180 

228. Děčín Kamenická x Riegrova (Albert) 47 180 

229. Děčín Kamenická x Lužická (MHD) 47 180 

230. Děčín Kamenická (Rest.Na Růžku) vlevo 47 180 

231. Děčín Kamenická (Rest.na Růžku) vpravo 47 180 

232. Děčín Kosmonautů x Za Sadem 47 180 

233. Děčín Myslbekova x Průchod 47 180 

234. Děčín Čs. Legií x Plzeňská (BILLA) 47 180 

235. Děčín 
Litoměřická x U Přívozu (MHD 
Žerotínova) vpravo 

47 180 

236. Děčín 
Litoměřická x U Přívozu (MHD 
Žerotínova) vlevo 

47 180 

237. Děčín Riegrova (TJ Sokol, u podjezdu) 47 180 

238. Děčín Žerotínova x Liščí 47 180 

239. Děčín Saská, Mechanika (Terezínský rybník) 47 180 

240. Děčín 
Saská x Družstevní (MHD Bělá, 
konečná) 47 180 

241. Děčín Slovanská x Na Stráni 47 180 

242. Děčín 
Teplická - autoservis, TESCO (MHD 
škola) 47 180 



1.  

2.  

20 

 

243. Děčín Teplická x Vojanova (MHD) 47 180 

244. Děčín Tyršova x Karla Čapka (Paroloď) vlevo 47 180 

245. Děčín 
Tyršova x Karla Čapka (Paroloď) 
vpravo 

47 180 

246. Děčín Vítězství x Potoční (MHD) 47 180 

247. Děčín 
Vitězství x Spojenců (MHD Boletice 
Koruna) 

47 180 

248. Děčín Vítězství x Pěší (MHD) 47 180 

249. Děčín 17. listopadu x Fügnerova (MHD) 47 180 

250. Děčín Vilsnická x Kosová (Lidový dům) 47 180 

251. Děčín Želenická x Krásnostudenecká 47 180 

252. Děčín Českolipská (MHD Březiny, DDM) 47 180 

253. Děčín J/Mírové nám. (rest.Lidový dům) 47 180 

254. Děčín 
J/Teplická x Javorská (MHD, 
koupaliště) 47 180 

255. Děčín J/Teplická, Modrá (MHD Kamenec) 47 180 

256. Děčín J/Teplická x Za Stadionem (MHD) 47 180 

257. Děčín J/Nábřeží x Sněžnická 47 180 

258. Děčín J/Lipová x Na Rovině 47 180 

259. Děčín Za Bažantnicí x U Tvrze (COOP) vlevo 47 180 

260. Děčín 
Za Bažantnicí x U Tvrze (COOP) 
vpravo 

47 180 

261. Frýdek-Místek Revoluční x Růžový pahorek (MHD) 54 188 

262. Frýdek-Místek J. Opletala (MHD Krytý bazén) 54 188 

263. Frýdek-Místek 
Ostravská (MHD Anenská - sm. 
Centrum) 

54 188 

264. Frýdek-Místek 
Ostravská x Českoslovesnké armády 
(MHD Anenská) 54 188 

265. Frýdek-Místek 
Dobrovského x J. z Poděbrad 
(ENAPO,bazén,ZŠ) 54 188 

266. Frýdek-Místek 8.pěšího pluku (Krym, MHD) 54 188 

267. Frýdek-Místek Růžový pahorek x Revoluční (tabák) 54 188 

268. Frýdek-Místek 
Růžový pahorek x Revoluční (OC, 
HRUŠKA) 54 188 

269. Frýdek-Místek Těšínská x Potoční 54 188 

270. Frýdek-Místek Pionýrů (SŠ škola, plavecký bazén) 54 188 

271. Frýdek-Místek 8. Pěšího pluku (MHD, Krym, vlevo) 54 188 

272. Frýdek-Místek 8. Pěšího pluku (MHD, Krym, vpravo) 54 188 

273. Frýdek-Místek Jiřího Trnky x Českosl. armády (Tesco) 54 188 

274. Frýdek-Místek Vrchlického x Československé armády 54 188 

275. Frýdek-Místek Českosl. armády (MHD věž. domy) 54 188 

276. Frýdek-Místek 
Zdeňka Štěpánka (restaurace, 
potraviny) 

54 188 

277. Frýdek-Místek Frýdlantská x Beskydská (točna, MHD) 54 188 



1.  

2.  

21 

 

278. Frýdek-Místek Pod Puklí x Emy Destinové (MHD) 54 188 

279. Frýdek-Místek Václava Talicha x 28. října 54 188 

280. Frýdek-Místek 28. října x Beethovenova 54 188 

281. Frýdek-Místek 28. října x 1.máje 54 188 

282. Frýdek-Místek 1. máje, sídl. Riviera (HRUŠKA) 54 188 

283. Frýdek-Místek 
Frýdlanská x 1. Máje (býv. kino P. 
Bezruče ) 54 188 

284. Frýdek-Místek Frýdlantská (OD Ještěr) 54 188 

285. Frýdek-Místek Stará cesta x Hlavní třída (podchod) 54 188 

286. Frýdek-Místek Pionýrů x Zahradní (ZŠ) 54 188 

287. Frýdek-Místek Pionýrů (dopravní hřiště) 54 188 

288. Frýdek-Místek J.Opletala x Erbenova (PNEU PLUS) 54 188 

289. Frýdek-Místek vlakové ádražní (nádraží, park) 54 188 

290. Frýdek-Místek Kostikovo nám. x Viléma Závady 54 188 

291. Havířov 
nám. Republiky (ordinace, vitrína 
vlevo) 

70 245 

292. Havířov Životice, Padlých hrdinů (potraviny) 70 245 

293. Havířov Studentská x Točitá (lékárna) 70 245 

294. Havířov Husova x Svatopluka Čecha (policie) 70 245 

295. Havířov 
Národní třída x Evžena Rošického 
(potraviny) 

70 245 

296. Havířov Na Nábřeží (MHD Bludovická) 70 245 

297. Havířov Národní třída x 17. Listopadu 70 245 

298. Havířov 1. Máje x Erbenova 70 245 

299. Havířov U Stadionu (víceúčelová hala) 70 245 

300. Havířov 
Karolíny Světlé x Myslbekova 
(Kovárna, HRUŠKA) 70 245 

301. Havířov Karolíny Světlé (SPŠ stav.) 70 245 

302. Havířov Okrajová x Škroupova (č.p. 27) 70 245 

303. Havířov Jurije Gagarina (COOP) 70 245 

304. Havířov Studentská x Mládežnická 70 245 

305. Havířov Balzacova x Nad Terasou 70 245 

306. Havířov Jaselská x Karvinská 70 245 

307. Havířov Na Nábřeží (školka) 70 245 

308. Havířov Dlouhá třída (MHD u fontány Jitřenka) 70 245 

309. Havířov Dlouhá třída (OD Permon) 70 245 

310. Havířov Železničářů (dopravní terminál) 70 245 

311. Havířov Okrajová (MHD u garáží) 70 245 

312. Havířov Kollárova (COOP) 70 245 

313. Havířov Marie Pujmanové ( MHD, COOP) 70 245 

314. Havířov Hlavní tř.x Mírová (HRUŠKA) 70 245 



1.  

2.  

22 

 

315. Havířov Dlouhá třída (MHD střed) 70 245 

316. Havířov U Topolů (COOP) 70 245 

317. Havířov Generála Svobody (parkoviště Albert) 70 245 

318. Havířov Dělnická (u nemocnice) 70 245 

319. Havířov 
nám. Republiky (ordinace, vitrína 
střed) 70 245 

320. Havířov 
nám. Republiky (ordinace, vitrína 
vpravo) 

70 245 

321. 
Hradec 
Králové 

Brožíkova x Mandysova, parking 
(hřiště ZŠ) 93 506 

322. 
Hradec 
Králové Piletická (MHD Piletice) 93 506 

323. 
Hradec 
Králové 

Svatováclavské nám. (MHD Nový 
Hradec Kr.) 

93 506 

324. 
Hradec 
Králové Bezručova x Na Rybárně 

93 506 

325. 
Hradec 
Králové 

Nerudova x Habrmanova (Sukovy 
sady) 

93 506 

326. 
Hradec 
Králové 

Jana Černého x Na Kopečku (rest. U 
Letců) 93 506 

327. 
Hradec 
Králové Habrmanova x Pavla Hanuše 

93 506 

328. 
Hradec 
Králové 

Sokolská x Zborovská (MHD 
Heyrovského) 93 506 

329. 
Hradec 
Králové 

Brněnská, VŠ koleje (MHD Hotel 
Garni) 

93 506 

330. 
Hradec 
Králové 

tř. SNP x Jánošíkova (Hotel 
Alessandria) 

93 506 

331. 
Hradec 
Králové 

Pražská tř. x Denisovo nám. (MHD 
Kuleny, náměstí) 93 506 

332. 
Hradec 
Králové 

Sokolská x Hradecká (MHD 
Heyrovského) 93 506 

333. 
Hradec 
Králové Dvorská x Pálenecká 

93 506 

334. 
Hradec 
Králové Hlavní (MHD Kluky planetárium) 93 506 

335. 
Hradec 
Králové 

Hradecká x Ak. Heyrovského (MHD 
Heyrovského) 93 506 

336. 
Hradec 
Králové I.Hermanna x Jana Koziny (Okr.soud) 

93 506 

337. 
Hradec 
Králové Bratří Štefanů x Ječná (MHD Stoletá) 93 506 

338. 
Hradec 
Králové 

Jiráskovo náměstí x Sovova (MHD 
Jiráskovo nám.) 93 506 

339. 
Hradec 
Králové Jižní x Polní (Orlice park-MHD) 

93 506 

340. 
Hradec 
Králové 

K Sokolovně x Zahradní (MHD 
Věkoše, Slávie) 93 506 

341. 
Hradec 
Králové 

Kutnohorská x Vlčkovická (MHD 
Plačice) 93 506 

342. 
Hradec 
Králové Slezská x Pospíšilova (policie) 93 506 

343. 
Hradec 
Králové Pouchovská x Severní 93 506 



1.  

2.  

23 

 

344. 
Hradec 
Králové 

Buzulucká x Bratří Čapků (MHD 
Buzulucká) 93 506 

345. 
Hradec 
Králové Milady Horákové (Albert, vlevo) 93 506 

346. 
Hradec 
Králové Milady Horákové (Albert, vpravo) 93 506 

347. 
Hradec 
Králové Moravská x Františka Halase (Hruška) 93 506 

348. 
Hradec 
Králové 

Myslivečkova x třída SNP (MHD 
Alessandria) 

93 506 

349. 
Hradec 
Králové 

Pouchovská x K Sokolovně (MHD 
Pouchov, Sokolovna) 

93 506 

350. 
Hradec 
Králové 

Na Drahách x Na Občinách 
(restaurace, cyklostezka) 

93 506 

351. 
Hradec 
Králové Náhon x Štefcova (běžecký ovál) 93 506 

352. 
Hradec 
Králové 

nám. E. F. Buriana x Za Škodovkou 
(MHD Žižkov) 93 506 

353. 
Hradec 
Králové 

Opletalova x Československé armády 
(ZUŠ) 93 506 

354. 
Hradec 
Králové 

Pražská tř. x Za Škodovkou (MHD 
ZVU) 

93 506 

355. 
Hradec 
Králové 

Roudničská x Ke Křížku (hospoda 
Revír,MHD Roudnička) 93 506 

356. 
Hradec 
Králové Severní x Pouchovská (MHD Dům L) 93 506 

357. 
Hradec 
Králové 

Milady Horákové x Palachova (MHD, 
Albert) 

93 506 

358. 
Hradec 
Králové Severní (točna, MHD Sídliště Sever) 93 506 

359. 
Hradec 
Králové 

Wonkova x Hořická (parkoviště 
KATSCHNERKA) 

93 506 

360. 
Hradec 
Králové Dubinská x Stříbrná (MHD Svinary) 

93 506 

361. 
Hradec 
Králové 

Petra Jilemnického (MHD Plotiště n. 
Labem, škola) 93 506 

362. 
Hradec 
Králové Štefánikova (Kubík, MHD Hvězda) 93 506 

363. 
Hradec 
Králové Kutnohorská (MHD Albert) 93 506 

364. 
Hradec 
Králové tř. Karla IV. x Resslova (podchod) 

93 506 

365. 
Hradec 
Králové 

Československé armády (MHD 
Adalbertinum) 

93 506 

366. 
Hradec 
Králové 

Bratří Štefanů x Uhelná (Hotel 
Alessandria) 

93 506 

367. 
Hradec 
Králové 

tř. SNP x Blahoslavova (potraviny 
CBA) 

93 506 

368. 
Hradec 
Králové 

Milady Horákové x Pod Strání 
(ALBERT) 

93 506 

369. 
Hradec 
Králové Milady Horákové (MHD Pod strání) 93 506 

370. 
Hradec 
Králové Severní (HRUŠKA, parkoviště) 93 506 

371. 
Hradec 
Králové Kydlinovská x Vančurovo náměstí 93 506 



1.  

2.  

24 

 

372. 
Hradec 
Králové Velká (MHD Pouchov, kostel, vpravo) 93 506 

373. 
Hradec 
Králové Velká (MHD Pouchov, kostel, vlevo) 93 506 

374. 
Hradec 
Králové Machkova x Zborovská (FOMEI) 93 506 

375. 
Hradec 
Králové K Sokolovně x K Zastávce (Kubík) 93 506 

376. 
Hradec 
Králové 

Březhradská x U Lesíka (MHD 
Březhrad) 93 506 

377. 
Hradec 
Králové 

tř. Edvarda Beneše x Jana Masaryka 
(poliklinika) 

93 506 

378. 
Hradec 
Králové Podhůrská (MHD Svinary, Podhůří) 93 506 

379. 
Hradec 
Králové Gočárova třída x V Koutech (MHD) 93 506 

380. 
Hradec 
Králové Brněnská (MHD Na Brně) 93 506 

381. Chomutov Mostecká x Tyršova (sportovní hala) 46 940 

382. Chomutov Písečná x Jirkovská (Tesco) 46 940 

383. Chomutov Březenecká (sportovní hala) 46 940 

384. Chomutov Zborovská (za MHD, chodník u řeky) 46 940 

385. Chomutov Bezručova x Úzká, PENNY (MHD) 46 940 

386. Chomutov Riegrova x Hálkova (MHD) 46 940 

387. Chomutov 
Tomáše ze Štítného x Krokova 
(penzion) 

46 940 

388. Chomutov Sídliště Písečná (MHD) 46 940 

389. Chomutov Pionýrů x Kochova (potraviny) 46 940 

390. Chomutov Palackého x Vodních Staveb (MHD) 46 940 

391. Chomutov Kadaňská x Št.kpt.Kouby, naproti škole 46 940 

392. Chomutov Klicperova x Adámkova (potraviny) 46 940 

393. Chomutov Blatenská (MHD Severka) 46 940 

394. Chomutov Zahradní x Skalková (MHD Zahradní) 46 940 

395. Chomutov Mostecká, AQUASVĚT parking 46 940 

396. Chomutov Kamenná x Školní pěšina 46 940 

397. Chomutov 
Holešická x Dřínovská, sídl. Bzenecá 
(NORMA) 

46 940 

398. Chomutov Jiráskova x Ak. Heyrovského (MHD) 46 940 

399. Chomutov Jiráskova x Šafaříkova (LUNA) 46 940 

400. Chomutov Bezručova x Zborovská 46 940 

401. Chomutov Vinohradská x Alfonse Muchy (MHD) 46 940 

402. Chomutov Vodních staveb x Školní 46 940 

403. Chomutov Cihlářská x Vrchlického (Úřad práce) 46 940 

404. Chomutov Meisnerova x Čechova 46 940 

405. Chomutov Zadní Vinohrady č.p. 4658 (MHD) 46 940 

406. Chomutov Křivá x Hálkova 46 940 



1.  

2.  

25 

 

407. Chomutov 
Zborovská x Palackého x Lipská 
(podchod) 

46 940 

408. Chomutov 
Zborovská x Palackého x Lipská 
(podchod) 

46 940 

409. Chomutov 
Zborovská x Palackého x Lipská 
(podchod) 

46 940 

410. Chomutov Ulička x Klostermannova (parkoviště) 46 940 

411. Chomutov 
Palackého x Zborovská (dětské 
kočárky) 46 940 

412. Chomutov Zborovská (Městský úřad) 46 940 

413. Chomutov Farského (OC Chomutovka) 46 940 

414. Chomutov Wolkerova (MHD) 46 940 

415. Chomutov Kadaňská x Fügnerova (MHD) 46 940 

416. Chomutov 17. listopadu x Dřínovská (MHD) 46 940 

417. Chomutov 
Písečná, lékárna (MHD zdravotní 
středisko) 46 940 

418. Chomutov Moravská x Jezerní (MHD) 46 940 

419. Chomutov Blatenská x Zborovská 46 940 

420. Chomutov Na Příkopech (okresní soud) 46 940 

421. Jihlava Okružní x Březinova (MHD Demlova) 52 548 

422. Jihlava 
Sokolovská x Kosárkova (MHD 
Královský vršek) 52 548 

423. Jihlava Havlíčkova x U Skály (minigolf) 52 548 

424. Jihlava Žižkova x Ke Skalce (MHD, ZŠ) 52 548 

425. Jihlava Pod Příkopem x Svatopluka Čecha 52 548 

426. Jihlava Havlíčkova x Jiřího z Poděbrad (MHD) 52 548 

427. Jihlava S. K. Neumanna x Kainarova (MHD) 52 548 

428. Jihlava 
Brněnská (MHD Brněnský kopec, sm. 
centrum) 

52 548 

429. Jihlava 
Brněnská (MHD Brněnský kopec směr 
z města) 52 548 

430. Jihlava Brtnická x Tylova (úřad práce) 52 548 

431. Jihlava Polní x U Dlouhé stěny (JAMALL) 52 548 

432. Jihlava 
Jiráskova x Štursova (MHD u 
městských domů) 52 548 

433. Jihlava Vrchlického (Dům zdraví, parkoviště) 52 548 

434. Jihlava 
Jiráskova x 17. listopadu (BUS 
nádraží) 52 548 

435. Jihlava Kosovská x Na Vrchu 52 548 

436. Jihlava Okružní (MHD Březinova) 52 548 

437. Jihlava Okružní x Helenínská (MHD) 52 548 

438. Jihlava 
Riegrova x Jiřího z Poděbrad 
(restaurace) 

52 548 

439. Jihlava 
Masarykovo nám., dolní (MHD, 
McDonalds, ALBERT) 

52 548 

440. Jihlava 
Masarykovo nám. x Benešova, 
(muzeum, pošta) 52 548 



1.  

2.  

26 

 

441. Jihlava Úvoz x Třebízkého (magistrát) 52 548 

442. Jihlava Kollárova (č.p. 2336/24) 52 548 

443. Jihlava Kollárova (Albert) 52 548 

444. Jihlava 
Jiřího z Poděbrad x Kollárova 
(restaurace) 

52 548 

445. Jihlava Sokolovská x 5.května 52 548 

446. Jihlava 
Na Dolech - PENNY Market (MHD), 
sm. k zastávce 

52 548 

447. Jihlava 
Za Poštou x S. K. Neumanna (MHD 
Horní Kosov) 52 548 

448. Jihlava U Cvičiště x Vrchlického 52 548 

449. Jihlava 
Vrchlického x 17.listopadu (vojenské 
velitelství) 52 548 

450. Jihlava 
U Hřbitova (prodejna vodárenského 
materiálu) 52 548 

451. Jihlava Jiráskova x E. Rošického (MHD) 52 548 

452. Jihlava Okružní x Brněnská 52 548 

453. Jihlava Fibichova x Znojemská (City Park) 52 548 

454. Jihlava Tyršova (autobusové nádraží) 52 548 

455. Jihlava J.Masaryka x Komenského (vpravo) 52 548 

456. Jihlava 
Palackého x Divadelní (park, Komerční 
banka) 

52 548 

457. Jihlava Palackého x Židovská 52 548 

458. Jihlava třída Legionářů (nádraží, MHD) 52 548 

459. Jihlava 
Tolstého x Tyršova (divadlo DIOD, 
zimní stadion) 52 548 

460. Jihlava Královský vršek (tříděný odpad) 52 548 

461. Jihlava sídliště Březinova (zdravotní středisko) 52 548 

462. Jihlava Březinova (č.p. 81, pizzerie Madeira) 52 548 

463. Jihlava Demlova (APM automotiv) 52 548 

464. Jihlava Nad Plovárnou (garáže) 52 548 

465. Jihlava J. Masaryka x Komenkého (vlevo) 52 548 

466. Jihlava Mahenova x U Hřbitova 52 548 

467. Jihlava Erbenova x Hamerníkova (COOP) 52 548 

468. Jihlava Evžena Rošického X Pavlovova (ZŠ) 52 548 

469. Jihlava 
Evžena Rošického x Kpt. Jaroše 
(sportovní hala) 52 548 

470. Jihlava Žižkova x Ke Skalce (MHD, ZŠ) 52 548 

471. Karlovy Vary 
Plzeňská x Kpt. Janoše (MHD KV 
arena) 

49 043 

472. Karlovy Vary 
Závodní x V Lučinách (MHD Říční, 
golf) 

49 043 

473. Karlovy Vary 
Frimlova, PENNY (MHD Okružní, 
parkoviště) 49 043 

474. Karlovy Vary 
Lidická x Národní, gymnázium (MHD 
Národní) 49 043 



1.  

2.  

27 

 

475. Karlovy Vary Blahoslavova x Národní (Lékárna) 49 043 

476. Karlovy Vary Libušina x Moravská (MHD, ZŠ) 49 043 

477. Karlovy Vary Chebská (MHD Chebská) 49 043 

478. Karlovy Vary 
Čankovská (MHD Konečná,trafika, 
norma) 

49 043 

479. Karlovy Vary 
Bezručova (Vstup do nemocnice, 
Lékárna) 49 043 

480. Karlovy Vary 
Americká (Nemocnice, lékárna – 
parkoviště) 49 043 

481. Karlovy Vary 
Americká (Nemocnice-vstup, 
pakoviště, lékárna) 49 043 

482. Karlovy Vary Americká x 5.května (parkoviště) 49 043 

483. Karlovy Vary 
Vítězná x Foersterova (Transfuzní 
stanice, Lidl, bar) 

49 043 

484. Karlovy Vary 
Truhlářská x Školní (Potraviny, Lidový 
dům, policie) 49 043 

485. Karlovy Vary Borová x Závodu míru (Realistic) 49 043 

486. Karlovy Vary 
Mattoniho nábř. x Drahovický most 
(Garáže) 49 043 

487. Karlovy Vary 
Karla IV x Zahradní (MHD,Lázně III,  
most) 

49 043 

488. Karlovy Vary 
Dvořákovy sady x Sadová kolonáda 
(OC,kolonáda) 49 043 

489. Karlovy Vary Nová louka (Městské divadlo) 49 043 

490. Karlovy Vary 
nám. Dr. M. Horákové x Moskevská 
(MHD, trafika) 

49 043 

491. Karlovy Vary 
Lidická x Gagarinova, nákupní 
středisko 

49 043 

492. Karlovy Vary 
T.G. Masaryka x nábř. Osvobození 
(Smetanovy sady) 

49 043 

493. Karlovy Vary Kpt. Jaroše (MHD MOSER, parkoviště) 49 043 

494. Karlovy Vary 
Vřídelní x I.P. Pavlova (hotel 
Kolonáda) 49 043 

495. Karlovy Vary I.P. Pavlova (hotel Kolonáda) 49 043 

496. Karlovy Vary Krymská (Fitness klub, OC, MŠ) 49 043 

497. Karlovy Vary 
Krymská x Charkovská (MŠ, hotel, 
hriště) 49 043 

498. Karlovy Vary 
Mariánskolázeňská - (Císařské lázně, 
sady, hotel) 

49 043 

499. Karlovy Vary 
Mlýnské nábřeží x Zahradní (kolonáda, 
most) 

49 043 

500. Karlovy Vary Mlýnské nábř. Lázně III (hotel Windsor) 49 043 

501. Karlovy Vary 
Mlýnské nábřeží - hotel Windsor/ 
Pramen Svoboda 

49 043 

502. Karlovy Vary 
Mlýnské nábřeží x Lázeňská x Mlýnský 
most, kolonáda 

49 043 

503. Karlovy Vary 
Moskevská x Svahová (parkoviště, 
hotel, restaurace) 

49 043 

504. Karlovy Vary 
Moskevská x Bělehradská (okresní 
soud) 

49 043 

505. Karlovy Vary Moskevská x Alšova (MHD) 49 043 



1.  

2.  

28 

 

506. Karlovy Vary nábřeží J. Palacha, SOU (školní lávka) 49 043 

507. Karlovy Vary 
Divadelní nám. x Divadelní lávka 
(parking, MHD) 

49 043 

508. Karlovy Vary 
Slovenská, sm. letní kino (MHD 
Richmond) 

49 043 

509. Karlovy Vary Sokolovská x Železniční 49 043 

510. Karlovy Vary Sokolovská x Celní (MHD Pivovar) 49 043 

511. Karviná tř. 17. listopadu (TESCO, MHD) 50 172 

512. Karviná 
Kosmonautů x Božkova (barvy - 
drogerie) 

50 172 

513. Karviná 
Kosmonautů TERNO (MHD 
Nemocnice) 

50 172 

514. Karviná 17. listopadu, Obecní dům (MHD) 50 172 

515. Karviná 
17. listopadu - zdravotní škola, 
univerzita (MHD) 

50 172 

516. Karviná 
Ciolkovského x U Lesa (restaurace 
Myslivna) 

50 172 

517. Karviná Hrnčířská (drogerie TETA, Lucky Bar) 50 172 

518. Karviná 
tř. 17.listopadu x Osvobození 
(obchodní dům) 50 172 

519. Karviná 
Lázeňská, vila Vlasta (MHD Lázně 
Darkov) 

50 172 

520. Karviná 17. listopadu (MHD nemocnice) 50 172 

521. Karviná 
Lázeňská - Lázně Darkov (recepce, 
bistro, MHD) 

50 172 

522. Karviná Polská x Na Stráni (Karvinský pivovar) 50 172 

523. Karviná 
Podlesí x Borovského, restaurace 
(MHD Ščerba) 50 172 

524. Karviná 
Borovského, HRUŠKA (MHD Na 
Kopci) 

50 172 

525. Karviná 
Kosmonautů x nám. Gagarinovo 
(HRUŠKA) 50 172 

526. Karviná Einsteinova (ZŠ Mendelova) 50 172 

527. Karviná U Bažantnice, univerzitní knihovna 50 172 

528. Karviná Náměstí Budovatelů (park) 50 172 

529. Karviná 
Tř.Osvobození x Janského, ČSOB 
(MHD) 

50 172 

530. Karviná Zakladatelská x Havířská (potraviny) 50 172 

531. Kladno 
Vančurova (nemocnice - vjezd pro 
zaměstnance) 50 172 

532. Kladno 
Vančurova (nemocnice - hlavní 
vchod)vlevo 

68 436 

533. Kladno 
Vančurova (nemocnice - hlavní vchod) 
uprostřed 

68 436 

534. Kladno 
Vančurova (nemocnice - hlavní vchod) 
vpravo 

68 436 

535. Kladno 
Zádušní x Havířská (průchod - 
zdravotní škola) 68 436 

536. Kladno Hajnova x Nám. starosty Pavla 68 436 

537. Kladno Míru x Severní (garáže) 68 436 



1.  

2.  

29 

 

538. Kladno Františka Kloze (zdravotní ústav) 68 436 

539. Kladno 
Čs. armády x Vančurova (MHD U 
Nemocnice) 

68 436 

540. Kladno Čs. armády (MHD U Nemocnice) 68 436 

541. Kladno Nemocnice (pavilon E) 68 436 

542. Kladno Josefa Hory x Čechova 68 436 

543. Kladno Americká (MHD TESCO) 68 436 

544. Kladno 
Nám. Jana Masaryka x Petrohradská 
(TESCO, pošta) 68 436 

545. Kladno Vodárenská (MHD U Hvězdy) 68 436 

546. Kladno Amálská x Ke Stadionu 68 436 

547. Kladno Kročehlavská x Dr. Steinera (MHD) 68 436 

548. Kladno 
Františka Kloze x Strouhalova (žel. 
přejezd) 68 436 

549. Kladno Poděbradova x Váňova (č.p. 3213) 68 436 

550. Kladno Osvobozených polit. vězňů x Váňova 68 436 

551. Kladno 
L. Janáčka x Purkyňova (potraviny 
Váňova) 68 436 

552. Kladno Tyršova x Váňova (BILLA) 68 436 

553. Kladno Cyrila Boudy (MHD Náměstí Sítná) 68 436 

554. Kladno 
Petra Bezruče x Liebscherova (zimní 
stadion) 

68 436 

555. Kladno Vítězná (Penny, MHD Žel.zast.město) 68 436 

556. Kladno Kleinerova x T.G.Masaryka 68 436 

557. Kladno T.G.masaryka x Poděbradova 68 436 

558. Kladno 
Nám. Svobody x Čs. Armády (MHD, 
lékárna, magistrát) 68 436 

559. Kladno 
Československé armády (MHD 
Náměstí Svobody) 68 436 

560. Kladno 
Náměstí Starosty Pavla x Dr. 
Vrbenského 

68 436 

561. Liberec 
Letná x Polní (MHD Pavlovice Stadion, 
Kaufland) 

107 389 

562. Liberec Frimlova x Králův háj 107 389 

563. Liberec 
Zákopnická x Rychtářská (sídlo 
RENGL) 

107 389 

564. Liberec Růžová (Tipsport Bar) 107 389 

565. Liberec Frýdlantská x Mariánská 107 389 

566. Liberec Vítězná x Gorkého (Muzeum) 107 389 

567. Liberec 
Masarykova x Lesní (MHD Botanická-
ZOO) 

107 389 

568. Liberec Dr. M. Horákové x Košická (MHD) 107 389 

569. Liberec 
Hodkovická x U Kolory (MHD Doubí 
Pošta) 107 389 

570. Liberec 
Hanychovská x Žitavská (MHD 
Viadukt) 

107 389 



1.  

2.  

30 

 

571. Liberec 
Matoušova x Na Rybníčku (Fin.úřad, 
Raiffeisenbank) 

107 389 

572. Liberec Kubelíkova x Gagarinova (MHD) 107 389 

573. Liberec Rynoltická x Heřmánková (pošta) 107 389 

574. Liberec 
Česká x Kašparova (pošta, MHD 
Vesec samoobsluha) 

107 389 

575. Liberec Dobiášova x Krejčího (MHD, Albert) 107 389 

576. Liberec Sklářská x Puškinova (Preciosa) 107 389 

577. Liberec Frýdlantská x Sokolská (Šnyt) 107 389 

578. Liberec U Střediska (knihovna, TUL budova I) 107 389 

579. Liberec 
Londýnská x Cyrila a Metoděje (MHD 
Růžodol I) 107 389 

580. Liberec 
Dr. M. Horákové x U Potůčku (MHD 
Čechova) 107 389 

581. Liberec Vaňurova  x 1.máje (BUS nádraží) 107 389 

582. Liberec Fügnerova x Lípová, terminál MHD 107 389 

583. Liberec Poštovní nám. (MHD Rochlice) 107 389 

584. Liberec 
Nám. Míru x Vrchlického (MHD 
Ruprechtice nám.) 107 389 

585. Liberec 
Valdštejnská x Chrastavská (okresní 
soud) 

107 389 

586. Liberec 
Ruprechtická x Ruská (Nábytek 
JAMALL) 

107 389 

587. Liberec 
Vrchlického x Na Pískovně (u hokejky, 
směr k TESCO) 107 389 

588. Liberec VRAT/Zámecký Vrch (potraviny) 107 389 

589. Liberec 
Londýnská x Uhlířská, GREMOS  
(MHD Růžodol I) 107 389 

590. Liberec 
Ruprechtická x Květnové rev. (MHD U 
Jelena), vpravo 

107 389 

591. Liberec 
Jablonecká (Hotel Liberec, MHD 
Šaldovo nám.) 107 389 

592. Liberec 5. Května (kavárna Mikyna, vlevo) 107 389 

593. Liberec U Nisy x Nitranská (iQ LANDIA, vlevo) 107 389 

594. Liberec 
Nitranská x U Nisy (BABYLON, IQ 
LANDIA, vlevo) 

107 389 

595. Liberec 
Ruprechtická x Budyšínská (MHD, 
restaurace Country) 

107 389 

596. Liberec 
Nitranská x U Nisy (BABYLON, IQ 
LANDIA, prostřední) 107 389 

597. Liberec 
VRAT/Tanvaldská x Poštovní (Pošta, 
Zámecká konírna) 107 389 

598. Liberec Dobiášova (garáže, MHD) - vlevo 107 389 

599. Liberec 
Soukenné nám. x Blažkova (Dům 
kultury, OC Forum) 

107 389 

600. Liberec 
Hejnická x Kateřinská (MHD Pavlovice 
křižovatka) 107 389 

601. Liberec Ruská x Tržní náměstí (Labský zámek) 107 389 

602. Liberec 
VRAT/Tanvaldská x Východní (Park, 
vlevo) 

107 389 



1.  

2.  

31 

 

603. Liberec 
Chrastavská x Sokolská (MHD U Věže, 
vlevo) 

107 389 

604. Liberec 
Husova x Svobody (MHD Technická 
univerzita, vlevo) 

107 389 

605. Liberec 
Milady Horákové x Na Žižkově (oční 
klinika, vlevo) 

107 389 

606. Liberec 
Milady Horákové x Na Žižkově (oční 
klinika, prostřední) 107 389 

607. Liberec 17. Listopadu (TUL – pěší lávka, vlevo) 107 389 

608. Liberec 
Kunratická x Křivá (MHD Východní, 
zcela vlevo) 

107 389 

609. Liberec 
VRAT/Krajní x U Sila (MHD sídl. Nové 
Vratislavice, vlevo) 

107 389 

610. Liberec 
Kunratická (MHD Východní, zcela 
vpravo) 

107 389 

611. Liberec Mlýnská x Na Perštýně 107 389 

612. Liberec VRAT/Dlouhomostecká (Nisapark) 107 389 

613. Liberec 5. Května (kavárna Mikyna, vpravo) 107 389 

614. Liberec Dobiášova (bar Výměník) 107 389 

615. Liberec 
U Nisy x Nitranská (iQ LANDIA, 
vpravo) 

107 389 

616. Liberec 
Nitranská x U Nisy (BABYLON, IQ 
LANDIA, vpravo) 

107 389 

617. Liberec 
Papírové náměstí x Na Poříčí 
(parkoviště) 107 389 

618. Liberec 
Široká x Papírová ulička (Kalendář 
Liberecka) 

107 389 

619. Liberec 
Vrchlického x Třešňová (TESCO, 
Lékárna, Pošta) 107 389 

620. Liberec 
Blažkova x Náchodská, parkoviště za 
OC Forum 

107 389 

621. Most 
Moskevská x tř. Budovatelů (PRIOR 
směr parkoviště) 63 856 

622. Most Josefa Ševčíka (potraviny, pizzerie) 63 856 

623. Most J. E. Purkyně (MHD Nemocnice) 63 856 

624. Most Barvířská x Kabátnická (KAUFLAND) 63 856 

625. Most 
Tř. Budovatelů x U Stadionu (Sportovní 
hala) 

63 856 

626. Most 
Tř. Budovatelů x J. Skupy (MHD OD 
PRIOR) 

63 856 

627. Most 
Tř. Budovatelů x Moskevská, Komes 
(MHD OD PRIOR) 

63 856 

628. Most 
2. Náměstí x Moskevská (Pošta, 
Finanční úřad) 63 856 

629. Most 
Jaroslava Průchy X tř. Budovatelů, OC 
CENTRAL (MHD) 

63 856 

630. Most 
Albrechtická x Zahradní (Středisko 
volného času) 63 856 

631. Most Lipová x Velebudická (MHD Kahan) 63 856 

632. Most 
Topolová x Ke Koupališti, ALBERT 
(MHD Aquadrom) 

63 856 



1.  

2.  

32 

 

633. Most Nádražní (MHD Vlakové nádraží) 63 856 

634. Most 
Rudolická x Václava Řezáče (MHD 
MUS) 

63 856 

635. Most 
Moskevská, SPORTOVKA (MHD 
Sever) 

63 856 

636. Most 
Kostelní x Hřbitovní (Kostel 
Nanebevzetí Panny Marie) 63 856 

637. Most 
Višňová x Komořanská, OC Elda 
(MHD) 

63 856 

638. Most 
Pod Lajsníkem x K. J. Erbena (MHD 
Krym) 

63 856 

639. Most 
Josefa Suka x Václava Talicha (MHD 
Sukova blok 508) 

63 856 

640. Most Tř. Budovatelů x Čs. mládeže (MHD) 63 856 

641. Olomouc 
Hraniční x I. P. Pavlova vlevo (trafika, 
točna tramvaje) 

101 825 

642. Olomouc Svatoplukova (ZŠ, MHD) 101 825 

643. Olomouc 
Kateřinská x Aksamitova (vlevo+ 
uprostřed) 101 825 

644. Olomouc Kateřinská x Aksamitova (vpravo) 101 825 

645. Olomouc 
Droždín – Gagarinova (Hostinec U 
Šišků) 101 825 

646. Olomouc Divadelní (průchod na Horní náměstí) 101 825 

647. Olomouc Hynaisova x Legionářská (BILLA) 101 825 

648. Olomouc Kačení x  Denisova 101 825 

649. Olomouc 
Univerzitní x Denisova (směrem k 
Filozofické fakultě) 101 825 

650. Olomouc Nábřeží x Masarykova (za Valeri Cafe) 101 825 

651. Olomouc 
Polská x Rooseveltova (MHD 
Smetanovy sady) 

101 825 

652. Olomouc 
Wolkerova x Eduarda Hamburgera 
(Comfort Hotel) 

101 825 

653. Olomouc Za Poštou x Rooseveltova 101 825 

654. Olomouc 
Holice - Náves Svobody (Základní 
škola) 101 825 

655. Olomouc 
Táboritů x Bendlova (Hostinec Na 
Blajchu) 

101 825 

656. Olomouc 
Chválkovická x Veverkova (MHD 
EPAVA) 

101 825 

657. Olomouc Sušilovo nám. x Černá cesta 101 825 

658. Olomouc U Hradiska (MHD Stratilova) 101 825 

659. Olomouc 
Ladova x Dolní Hejčínská (parkoviště 
pošta) 101 825 

660. Olomouc Tř. Míru x U Kovárny (MHD) 101 825 

661. Olomouc Dělnická (ZŠ Tererovo nám) 101 825 

662. Olomouc Kmochova x Dobnerova (BILLA) 101 825 

663. Olomouc Jílová (Park Malého prince) 101 825 

664. Olomouc 
Hraniční x I. P. Pavlova vpravo (trafika, 
točna tramvaje) 101 825 



1.  

2.  

33 

 

665. Olomouc 
Heyrovského (Pivnice, podchod pod 
Brněnskou) 101 825 

666. Olomouc 
Slavonín - Kyselovská (Potraviny, 
Autobazar) 

101 825 

667. Olomouc I. P. Pavlova x Mošnerova 101 825 

668. Olomouc 
I.P.Pavlova x Za Vodojemem (trafika), 
levá 

101 825 

669. Olomouc 
I.P.Pavlova x Za Vodojemem (trafika), 
pravá 

101 825 

670. Olomouc I. P. Pavlova x Okružní (Vodojem) 101 825 

671. Olomouc 
Dlouhá (Restaurace Na Dlouhé, 
Hruška) 101 825 

672. Olomouc Jeremenkova, hotel SENIMO (MHD) 101 825 

673. Olomouc Přichystalova x Ručilova (HRUŠKA) 101 825 

674. Olomouc Selské nám. x Kubátova (MHD) 101 825 

675. Olomouc Sokolovská (MHD Černá cesta) 101 825 

676. Olomouc Rooseveltova x Na Loučkách (MHD) 101 825 

677. Olomouc Stupkova (ZŠ, MHD) 101 825 

678. Olomouc 
Stupkova x Hněvotínská (MHD 
Karafiátová) 101 825 

679. Olomouc U Letiště, koleje Neředín (menza) 101 825 

680. Olomouc Velká Bystřice, ČSA (Penny Market) 101 825 

681. Olomouc 
Zikova x Werichova (MHD, 
supermarket ALBERT) 

101 825 

682. Olomouc Schweitzerova x Voskovcova (MHD) 101 825 

683. Olomouc Nedvědova (MŠ, Zenit) 101 825 

684. Olomouc 
Pionýrská x Brněnská, u podchodu 
(MHD) 

101 825 

685. Olomouc Olomoucká x nám.Osvobození (MHD) 101 825 

686. Olomouc Erenburgova (MHD) 101 825 

687. Olomouc Na Střelnici x U Stadiónu (MHD) 101 825 

688. Olomouc Foerstrova (MHD Dvořákova) 101 825 

689. Olomouc 
Foerstrova x Kmochova (ALBERT, 
MHD Pošta) 101 825 

690. Olomouc 
Stiborova x Kmochova (OD Timpo, 
LIDL) 

101 825 

691. Opava Těšínská supermarket Tesco 55 512 

692. Opava 
Bílovecká parkoviště u prodejny 
Moravice 

55 512 

693. Opava Bílovecká u křižovatky s Hlavní 55 512 

694. Opava Boženy Němcové - Gudrichova 55 512 

695. Opava Hradecká u Slezské university 55 512 

696. Opava Vaškovo náměstí 55 512 

697. Opava Olbrichova ADIV 55 512 

698. Opava Čapkova u České spořitelny 55 512 

699. Opava Popská park - parkoviště Almužnická 55 512 



1.  

2.  

34 

 

700. Opava Sady Svobody pod Ptačím vrchem 55 512 

701. Opava Masarykova - Úzká 55 512 

702. Opava Masařská parkoviště 55 512 

703. Opava Kolářská u kina Mír 55 512 

704. Opava nám. Republiky před OD Breda 55 512 

705. Opava 
Horní náměstí - Mezi Trhy před OD 
Princ 

55 512 

706. Opava Komenského u Slezského muzea 55 512 

707. Opava Nádražní okruh - Praskova 55 512 

708. Opava 
Myší díra - průchod Dolní náměstí - 
Nákladní 55 512 

709. Opava Ratibořská u Opavice 55 512 

710. Opava Pěší zóna Šrámkova - Terasa 55 512 

711. Opava Pekařská u restaurace Na Rožku 55 512 

712. Opava Krnovská křižovatka s Mařádkovou 55 512 

713. Opava Hany Kvapilové u sv. Hedviky 55 512 

714. Opava Olomoucká - Západní nádraží 55 512 

715. Opava Olomoucká u restaurace Splitu 55 512 

716. Opava Přemyslovců u kruhového objezdu 55 512 

717. Opava Jaselská - U Náhonu - Rybářská 55 512 

718. Opava 
nám. Sv. Trojice u restaurace Na 
střelnici 55 512 

719. Opava Mostní u křižovatky s Wolkerovou 55 512 

720. Opava Rolnická u křižovatky s Pekařskou 55 512 

721. Opava Rolnická u restaurace Astron 55 512 

722. Opava Válečkova sídliště Kateřinky východ 55 512 

723. Opava 
Malé Hoštice - křižovatka Slezská - 
Opavská 

55 512 

724. Opava Malé Hoštice točna autobusů u kaple 55 512 

725. Opava Komárov hasičská zbrojnice 55 512 

726. Ostrava Stodolní 283 504 

727. Ostrava Pasáž kina Vesmír 2x 283 504 

728. Ostrava Kino Vesmír 283 504 

729. Ostrava nám. dr. E. Beneše 8 x 283 504 

730. Ostrava Albert - Nádražní 283 504 

731. Ostrava nám. Sv.Čecha - Zákrejsova ul. 283 504 

732. Ostrava Slezská Ostrava 283 504 

733. Ostrava Muglinov - sídliště 283 504 

734. Ostrava Heřmanice 283 504 

735. Ostrava Hranečník - TEPLOTECHNA 283 504 

736. Ostrava Kunčičky - CHARITA 283 504 



1.  

2.  

35 

 

737. Ostrava Kunčičky - sídliště 283 504 

738. Ostrava Koblov - Antošovická 283 504 

739. Ostrava ZOO Michálkovice 283 504 

740. Ostrava Michálkovice 283 504 

741. Ostrava Čs. Armády - ÚMOb Michálkovice 283 504 

742. Ostrava Michalské náměstí 283 504 

743. Ostrava Eldorádo - zastávka MHD 283 504 

744. Ostrava Briketářská - zastávka MHD 283 504 

745. Ostrava Hrabová 283 504 

746. Ostrava Hrabová - Paskovská 2x 283 504 

747. Ostrava Radvanice a Bartovice 283 504 

748. Ostrava U Švasty 1x 283 504 

749. Ostrava Radvanice škola - směr Havířov 283 504 

750. Ostrava Radvanice škola - směr centrum 1x 283 504 

751. Ostrava Dalimilova 283 504 

752. Ostrava Bajger - směr centrum 283 504 

753. Ostrava Bajger - směr Havířov 283 504 

754. Ostrava Olšák - směr Havířov 283 504 

755. Ostrava Olšák - směr centrum 283 504 

756. Ostrava U Samoobsluhy 283 504 

757. Ostrava Ještěrka - směr centrum 283 504 

758. Ostrava Ještěrka - točna bus 283 504 

759. Ostrava Opavská -Třebovická 2x 283 504 

760. Ostrava Radvanice - Kostel - Těšínská 283 504 

761. Ostrava Artéská - Těšínská 283 504 

762. Ostrava Újezdní - Těšínská 283 504 

763. Ostrava Za Školkou - Těšínská 283 504 

764. Ostrava Radvanická 283 504 

765. Ostrava JIH/Dolní x Závoří (lékárna) 283 504 

766. Ostrava 
JIH/Františka Hajdy (Noble restaurant) 
I 

283 504 

767. Ostrava 
JIH/Františka Hajdy (Noble restaurant) 
II 

283 504 

768. Ostrava JIH/Jandova x Zimmlerova 283 504 

769. Ostrava 
JIH/Horní x Provaznická (UniCredit 
Bank) 

283 504 

770. Ostrava 
POR/Bedřicha Nikodéma, cykloservis 
(MHD) 

283 504 

771. Ostrava 
JIH/Čujkovova, tržnice (MHD Náměstí 
SNP) 

283 504 

772. Ostrava 
MOAP/Škroupova x Stodolní 
(parkoviště) 283 504 



1.  

2.  

36 

 

773. Ostrava 
JIH/Čujkovova x Krylovova (vedle 
MHD) 

283 504 

774. Ostrava 
POR/Bedřicha Nikodéma x Jana 
Šoupala (MHD) 283 504 

775. Ostrava 
JIH/29. dubna x Výškovická (Hostinec, 
trafika) 

283 504 

776. Ostrava 
JIH/Výškovická x Jičínská (MHD 
Výškovice) 283 504 

777. Ostrava JIH/Dr. Martínka (Poliklinika Hrabůvka) 283 504 

778. Ostrava 
JIH/Výškovická x Mňukova (MHD 
Karpatská) 283 504 

779. Ostrava 
JIH/Jarom.Matuška x Aloise Gavlase 
(spořitelna) 283 504 

780. Ostrava JIH/Čujkovova (MHD Kotva) 283 504 

781. Ostrava 
POR/Průběžná x Otak.Jeremiáše 
(MHD Opavská) 283 504 

782. Ostrava SLEZ/Bohumínská x Hajkova (HMD) 283 504 

783. Ostrava SLEZ/Bohumínská x Otova (MHD) 283 504 

784. Ostrava SLEZ/Hladnovská x Švédská (MHD) 283 504 

785. Ostrava SLEZ/Hladnovská x Podolí (MHD) 283 504 

786. Ostrava SLEZ/Hladnovská x U. Kapličky (MHD) 283 504 

787. Ostrava SLEZ/Hladnovská x Mastného (MHD) 283 504 

788. Ostrava SLEZ/Bohumínská (MHD Kamenec) 283 504 

789. Ostrava 
SLEZ/Michálkovická (MHD VŠ 
podnikání) 283 504 

790. Ostrava 
SLEZ/Českobratrská (bejvalé MHD)za 
stadionem 

283 504 

791. Ostrava 
SLEZ/Michálkovická x Červenkova 
(MHD) 

283 504 

792. Ostrava SLEZ/Čs. armády (MHD Na Jánské) 283 504 

793. Ostrava 
SLEZ/Čs. armády x Lichá (MHD Na 
Jánské) 283 504 

794. Ostrava 
SLEZ/Bohumínská (MHD Náměstí J. 
Gagarina) 

283 504 

795. Ostrava SLEZ/Frýdecká x Pinkavova (MHD) 283 504 

796. Ostrava SLEZ/Frýdecká (MHD) Autoservis 283 504 

797. Ostrava 
SLEZ/Frýdecká, SOU (MHD U 
Rozvodny) 

283 504 

798. Ostrava SLEZ/Frýdecká x Bednářská (MHD) 283 504 

799. Ostrava SLEZ/Frýdecká x Přibylova (MHD) 283 504 

800. Ostrava SLEZ/Frýdecká x Jeseninova (MHD) 283 504 

801. Ostrava SLEZ/Těšínská x Klášterní (MHD) ZŠ 283 504 

802. Ostrava 
SLEZ/Těšínská (MHD Ústřední hřbitov 
sm.Ostrava) 

283 504 

803. Ostrava 
SLEZ/Těšínská (MHD Ústřední hřbitov 
sm.Hranečník) 283 504 

804. Ostrava 
MICH/Čs. armády (MHD U pumpy)sm. 
Ostrava 

283 504 

805. Ostrava MICH/Radvanická (MHD Holandská) 283 504 



1.  

2.  

37 

 

806. Ostrava 
MICH/Radvanická (MHD 
Holandská)sm.Ostrava 

283 504 

807. Ostrava MICH/Radvanická (MHD Slunná) 283 504 

808. Ostrava 
ŠEN/Těšínská (MHD Šenov 
křižovatka) Hruška 

283 504 

809. Ostrava 
ŠEN/Těšínská (MHD Šenov 
křižovatka) sm.Šenov 

283 504 

810. Ostrava 
JIH/Dr.Martínka (MHD Hrabůvka 
kostel) sm. Místecká 

283 504 

811. Ostrava 
JIH/Dr.Martínka (MHD Hrabůvka 
kostel)sm.Dubina 

283 504 

812. Ostrava 
JIH/Dr.Martínka (MHD Poliklinika) 
podchod 

283 504 

813. Ostrava 
JIH/Dr.Martínka (MHD 
Poliklinika)sm.Dubina 

283 504 

814. Ostrava 
JIH/U Hrůbků x Písečná (MHD Pískové 
doly) 

283 504 

815. Ostrava 
JIH/Nákupní x Výškovická, Avion 
Shopping (MHD) 

283 504 

816. Ostrava JIH/Výškovická (MHD 29.dubna) 283 504 

817. Ostrava 
JIH/Výškovická x Srbská (MHD 
Výškovice) 283 504 

818. Ostrava 
JIH/Plzeňská (MHD Hotel Bělský les) 
směr Dubina 

283 504 

819. Ostrava 
JIH/Plzeňská (MHD Hotel Bělský les, 
trafika) směr úřad 

283 504 

820. Ostrava 
JIH/Proskovická, rest. Pod Parohama 
(MHD Staré Výškovice) 283 504 

821. Ostrava JIH/Proskovická x Šeříková (MHD) 283 504 

822. Ostrava 
JIH/Proskovická (MHD Smrčkova) 
sm.Mošnov 

283 504 

823. Ostrava 
JIH/Proskovická (MHD 
Smrčkova)sm.Ostrava 

283 504 

824. Ostrava 
POR/Bed. Nikodéma x Otak. 
Jeremiáše (MHD) 283 504 

825. Ostrava 
MarH/Mariánskohorská, Kaufland 
(MHD Grmelova) 

283 504 

826. Pardubice Anenská 92 149 

827. Pardubice Blahoutova 92 149 

828. Pardubice Chrudimská x dom. Mládeže 92 149 

829. Pardubice Dašická 92 149 

830. Pardubice Dukelské nám. 92 149 

831. Pardubice Hradecká 92 149 

832. Pardubice Hradecká 92 149 

833. Pardubice Jana Zajíce 92 149 

834. Pardubice Jílemnického 92 149 

835. Pardubice Jindřišská 92 149 

836. Pardubice K Polabinám 92 149 

837. Pardubice K Polabinám x Palackého 92 149 



1.  

2.  

38 

 

838. Pardubice Karla IV 92 149 

839. Pardubice Lexova 92 149 

840. Pardubice Masarykovo nám. 92 149 

841. Pardubice Masarykovo nám. x Třída Míru 92 149 

842. Pardubice Mladých 92 149 

843. Pardubice Na Drážce 92 149 

844. Pardubice Na Drážce 92 149 

845. Pardubice nabřeží Závodu Míru 92 149 

846. Pardubice nám. Jana Pernera 92 149 

847. Pardubice nám. Republiky 92 149 

848. Pardubice Palackého 92 149 

849. Pardubice Palackého 92 149 

850. Pardubice Palackého 92 149 

851. Pardubice Palackého 92 149 

852. Pardubice Palackého 92 149 

853. Pardubice Palackého x Havlíčkova 92 149 

854. Pardubice Palackého x Jungmanova 92 149 

855. Pardubice Poděbradova 92 149 

856. Pardubice třída Míru 92 149 

857. Pardubice Na Záboří x Kpt. Nálepky (MHD točna) 92 149 

858. Pardubice Nábř. Závodu Míru (Sportovka) 92 149 

859. Pardubice Milheimova (Stavebniny) 92 149 

860. Pardubice Bělehradská (Rest. U Starýho slona) 92 149 

861. Pardubice K Rozvodně (MHD Cihelna, točna) 92 149 

862. Pardubice 
Jindřišská x Smilova (Art Café, Úřad 
městského obvodu) 92 149 

863. Pardubice 
Jindřišská x U Divadla (Úřad MO1, 
divadlo) 

92 149 

864. Pardubice 
Ohrazenická (Česká spořitelna, Disco 
Klec) 

92 149 

865. Pardubice 
Generála Svobody x J.K. Tyla 
(Potraviny) 

92 149 

866. Pardubice Chrudimská x Široká (MHD) 92 149 

867. Pardubice K Vinici (Stadion FK AS Pardubice) 92 149 

868. Pardubice 
S. K. Neumanna x Na Spravedlnosti 
(MHD Výzkumný ústav) 92 149 

869. Pardubice 
Demokratické mládeže x Češkova 
(MHD) 

92 149 

870. Pardubice 
K Polabinám x Palackého tř. (naproti 
OD PRIOR, levá) 92 149 

871. Pardubice 
K Polabinám x Palackého tř. (naproti 
OD Prior, pravá) 92 149 

872. Pardubice ul. Kyjevská zastávka 92 149 

873. Pardubice ul. Pernerova 92 149 



1.  

2.  

39 

 

874. Pardubice ul. Mozartova 92 149 

875. Pardubice ul Teplého - u dopravního podniku 92 149 

876. Plzeň 
MO3/Husova, Brummelův dům (vstup 
do CAN) 

181 240 

877. Plzeň MO3/Tylova x Nám. E. Škody (vlevo) 181 240 

878. Plzeň MO2/Sladkovského x Guldenerova 181 240 

879. Plzeň 
MO3/Tylova x Nám. E. Škody 
(uprostřed) 181 240 

880. Plzeň 
MO3/Skvrňanská, vstup do podchodu 
k CAN (vpravo) 

181 240 

881. Plzeň 
MO4/V Malé Doubravce x Staniční 
(LIDL) 

181 240 

882. Plzeň 
MO4/Masarykova x Mohylová (úřad, 
TESCO) 

181 240 

883. Plzeň 
MO4/Ke Svatému Jiří x Chmelová 
(garáže) 181 240 

884. Plzeň MO3/Doudlevecká LIDL (MHD) 181 240 

885. Plzeň 
MO2/Nám. M.Horákové x Slovanská 
(MHD Slovany) 

181 240 

886. Plzeň 
MO2/Koterovská, Galerie SLOVANY 
(MHD Radnice) 

181 240 

887. Plzeň 
MO2/Francouzská, Galerie SLOVANY 
(MHD Poliklinika) 

181 240 

888. Plzeň 
MO2/Mikulášská x Slovanská (MHD 
Mikulášské nám.) 181 240 

889. Plzeň MO3/Tylova x Nám. E. Škody (vpravo) 181 240 

890. Plzeň MO2/Slovanská alej (U Světovaru) 181 240 

891. Plzeň MO2/Slovanská x Částkova 181 240 

892. Plzeň 
MO2/Koterovská x Spojovací (prodejna 
jízdních kol) 181 240 

893. Plzeň 
MO2/Mikulášské náměstí (vstup do 
parku) 

181 240 

894. Plzeň MO3/Skupova (parkoviště) 181 240 

895. Plzeň MO3/Skupova (Bowling LUNA) 181 240 

896. Plzeň 
MO3/Heyrovského x Šimerova 
(vpravo) 

181 240 

897. Plzeň 
MO4/Masarykova x Rokycanská 
(Piccolo) 

181 240 

898. Plzeň 
MO3/Klatovská tř. x náměstí Míru 
(MHD) 

181 240 

899. Plzeň MO3/Domažlická - 3.brána Škoda 181 240 

900. Plzeň MO3/T. Brzkové - zast. MHD č.2 181 240 

901. Plzeň MO3/Baarova 181 240 

902. Plzeň 
MO3/E.Beneše x Arbesova (MHD 
Nemocnice Bory) 

181 240 

903. Plzeň MO3/Zborovská, ŠKODA ETD (MHD) 181 240 

904. Plzeň 
MO3/E.Beneše x Zborovská (MHD 
Tyršův most) 181 240 

905. Plzeň MO3/Štefánikovo náměstí 181 240 



1.  

2.  

40 

 

906. Plzeň 
MO3/Štefánikovo náměstí - 
Doudlevecká 

181 240 

907. Plzeň 
MO3/Klatovská tř. x Chodské nám., 
tržnice (MHD) 181 240 

908. Plzeň 
MO3/Tomanova x Schwarzova 
(potraviny) 

181 240 

909. Plzeň 
MO3/T.Brzkové x K. Steinera (Kebab a 
Pizza) 

181 240 

910. Plzeň MO3/Lábkova x Macháčkova (PENNY) 181 240 

911. Plzeň 
MO3/Terezie Brzkové x Lábkova 
(MHD) 

181 240 

912. Plzeň MO3/Terezie Brzkové - zastávka MHD 181 240 

913. Plzeň MO3/Vejprnická 181 240 

914. Plzeň MO3/Křimická 181 240 

915. Plzeň 
MO3/Skvrňanská, vstup do podchodu 
k CAN (vlevo) 

181 240 

916. Plzeň 
MO3/Husova CAN x Husovo nám. 
(MHD) 

181 240 

917. Plzeň 
MO3/Sady Pětatřicátníků x Palackého 
(MHD) 

181 240 

918. Plzeň 
MO3/Palackého x Sady Pětatřicátníků 
(u občerstvení) 181 240 

919. Plzeň 
MO3/Tyršova, parkovací dům (MHD 
Na Rychtářce) 181 240 

920. Plzeň MO3/Korandova x Bendova 181 240 

921. Plzeň MO3/náměstí Českých bratří 181 240 

922. Plzeň MO3/Klatovská tř. x Sukova 181 240 

923. Plzeň 
MO3/E.Beneše x Klostermannova 
(fakult.nemocnice) 

181 240 

924. Plzeň MO3/E. Beneše x Adelova 181 240 

925. Plzeň MO3/Adelova 181 240 

926. Plzeň MO3/Heyrovského (konečná MHD) 181 240 

927. Plzeň MO3/Skupova (Billa) 181 240 

928. Plzeň MO1/alej Svobody x Lidická (ALBERT) 181 240 

929. Plzeň MO3/Husova třída (ČSAD) 181 240 

930. Plzeň 
MO3/sady Pětatřicátníků x Pobřežní 
(Pattonovo muzeum) 

181 240 

931. Plzeň MO1/Pod Všemi Svatými 181 240 

932. Plzeň 
MO2/Slovanská alej x nám.Milady 
Horákové (MHD) 181 240 

933. Plzeň MO2/Táborská (Lokomotiva) 181 240 

934. Plzeň 
MO2/Koterovská x Habrmannova 
(bazén) 181 240 

935. Plzeň MO2/Jiráskovo náměstí 181 240 

936. Plzeň MO2/Slovanská x Liliová 181 240 

937. Plzeň MO2/Nepomucká x Plzeňská cesta 181 240 

938. Plzeň 
MO2/Nepomucká x U Českého dvora 
(MHD U Kasáren) 181 240 



1.  

2.  

41 

 

939. Plzeň 
MO2/Náměstí M. Horákové (Park 
Homolka) 

181 240 

940. Plzeň 
MO2/Koterovská x Sladkovského 
(ALBERT) 

181 240 

941. Plzeň MO2/Slovanská alej x Koterovská 181 240 

942. Plzeň MO2/Koterovská (konečná MHD) 181 240 

943. Plzeň MO2/Sušická x K Jezu 181 240 

944. Plzeň 
MO2/Koterovská x Částkova, naproti 
Galerii SLOVANY 

181 240 

945. Plzeň MO2/Mikulášské náměstí x Radyňská 181 240 

946. Plzeň MO2/Náměstí Milady Horákové 181 240 

947. Plzeň 
MO5/Křimice - Chebská x Prvomájová 
(MHD) 

181 240 

948. Plzeň 
MO3/Americká x Klatovská tř. (MHD U 
Práce) 181 240 

949. Plzeň 
MO3/Americká x Škroupova 
(Sberbank, magistrát) 181 240 

950. Plzeň 
MO3/Americká x Goethova 
(McDonald's) 

181 240 

951. Plzeň MO1/Lidická (Club Arena Pilsen) 181 240 

952. Plzeň MO1/Lidická (1.p., vedle TOP drogerie) 181 240 

953. Plzeň MO1/Studentská x Žlutická 181 240 

954. Plzeň MO1/Žlutická x Studentská 181 240 

955. Plzeň MO1/Žlutická x Studentská 181 240 

956. Plzeň MO1/U Jam x Kaznějovská 181 240 

957. Plzeň MO1/U Jam x Kaznějovská 181 240 

958. Plzeň MO1/U Jam x Kaznějovská 181 240 

959. Plzeň MO1/Alej Svobody 181 240 

960. Plzeň 
MO1/Komenského (Sokolovna 
Bolevec) 

181 240 

961. Plzeň MO1/Sokolovská 181 240 

962. Plzeň MO1/Nýřanská (potraviny) 181 240 

963. Plzeň MO1/Karlovarská (SPŠ dopravní) 181 240 

964. Plzeň MO3/Skupova x Šimerova (MHD) 181 240 

965. Plzeň 
MO3/Heyrovského x Skupova (MHD U 
Teplárny) 181 240 

966. Plzeň MO3/Heyrovského (MHD Sídliště Bory) 181 240 

967. Plzeň MO3/nám. Míru x Klostermannova 181 240 

968. Plzeň 
MO3/Folmavská x U Letiště (MHD NC 
Borská pole) 181 240 

969. Plzeň 
MO3/Univerzitní (MHD Západočeská 
univerzita) 

181 240 

970. Plzeň 
MO3/nám. T.G.Masaryka x Klatovská 
(ČSOB) 181 240 

971. Plzeň MO3/Klatovská tř.(knihovna) 181 240 

972. Plzeň MO3/Klatovská tř.(knihovna) 181 240 



1.  

2.  

42 

 

973. Plzeň 
MO3/Klatovská tř. x Majerova (MHD 
Dvořákova) 181 240 

974. Plzeň 
MO3/Radobyčická x Harantova 
(podchod) 

181 240 

975. Plzeň 
MO3/Klatovská tř.x Zámečnická 
(policie) 

181 240 

976. Teplice Prosetická x Pod Školou (MHD) 50 843 

977. Teplice Přítkovská (MHD Pluto) 50 843 

978. Teplice Antonína Sochora (Parkoviště Tesco) 50 843 

979. Teplice Duchcovská (MHD Mariánský dvůr) 50 843 

980. Teplice Alejní x Nám. Svobody (MHD) 50 843 

981. Teplice Na Hrázi x Nádražní nám. (MHD) 50 843 

982. Teplice Na Hrázi (MHD, Nádraží ČD) 50 843 

983. Teplice Hrázní (Autobusové nádraží) 50 843 

984. Teplice 
Masarykova x Mrštíkova (Casino, 
MHD) 

50 843 

985. Teplice 
Masarykova x Okružní (MHD, 
McDonald's) 

50 843 

986. Teplice 
Masarykova x Čs. Legií (MHD 
Trnovany) 

50 843 

987. Teplice Benešovo náměstí (MHD) 50 843 

988. Teplice Duchcovská x Smetanova (Krušnohor) 50 843 

989. Teplice 
Duchcovská x Rooseveltovo nám. 
(kadeřnictví) 50 843 

990. Teplice 
Bohosudovská x Májová (Pivnice 
Legenda) 

50 843 

991. Teplice Bohosudovská x 5. května 50 843 

992. Teplice Doubravská (Penzion Manhattan) 50 843 

993. Teplice Lounská x Duchcovská 50 843 

994. Teplice Pod Doubravkou x Vančurova 50 843 

995. Teplice 
Trnovanská x Antonína Sochora (MHD 
Šanov II) 50 843 

996. Teplice U Zámku x Zámecké náměstí 50 843 

997. Teplice Liberecká x Anglická (Nádraží ČD) 50 843 

998. Teplice Náměstí Svobody (Galerie Teplice) 50 843 

999. Teplice 
Opavská x Novoveská (u MHD Bílá 
cesta) 

50 843 

1000. Teplice Přítkovská x J. Koziny (MHD Luna) 50 843 

1001. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Mírové nám. x Příčná (VZP, 
ČSOB, Café Alibi) 91 963 

1002. 
Ústí nad 
Labem MĚST/Mírové nám. x Klášterní (MHD) 91 963 

1003. 
Ústí nad 
Labem MĚST/Hrnčířská x Mírové nám. (MHD) 91 963 

1004. 
Ústí nad 
Labem MĚST/Hrnčířská x Velká Hradební 91 963 

1005. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Na Skalce x Peškova (Potraviny) 91 963 



1.  

2.  

43 

 

1006. 
Ústí nad 
Labem MĚST/U Koupaliště (bazén) 91 963 

1007. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Klíšská - VŠ koleje, Innogy 
(MHD Klíše lázně) 91 963 

1008. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Střížovická x Štefánikova, 
Hvězda 

91 963 

1009. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Lipová (parkoviště, sportovní 
hala) 

91 963 

1010. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Plynárenská x Všebořická 
(parkoviště) 91 963 

1011. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Masarykova x Vojničova 
(potraviny, vinotéka) 91 963 

1012. 
Ústí nad 
Labem 

SEVT/Gagarinova x Svojsíkova (rest. 
Stodola) 

91 963 

1013. 
Ústí nad 
Labem 

SEVT/Svojsíkova x Mírová (Pivnice 
Letiště) 91 963 

1014. 
Ústí nad 
Labem MĚST/Masarykova (stadion) 91 963 

1015. 
Ústí nad 
Labem 

SEVT/Šrámkova x Jizerská (MHD 
Stříbrníky) 91 963 

1016. 
Ústí nad 
Labem 

SEVT/Šrámkova (MHD Dobětice, 
vpravo) 

91 963 

1017. 
Ústí nad 
Labem MĚST/Masarykova (MHD Poliklinika) 91 963 

1018. 
Ústí nad 
Labem MĚST/Winst.Churchilla (hotel Vladimir) 

91 963 

1019. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Lidické náměstí x Velká 
Hradebbní (magistrát) 91 963 

1020. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Revoluční x Malá Hradební 
(MHD Divadlo) 

91 963 

1021. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Národního odboje, naproti 
Kraj.soudu (MHD) 

91 963 

1022. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Nár.odboje x Varšavská  
(obchodní akademie) 91 963 

1023. 
Ústí nad 
Labem STŘ/Nová (MHD Kamenný vrch) 91 963 

1024. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Karla IV. x Dobrovského (MHD, 
potraviny) 

91 963 

1025. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Novosedlické náměstí x 
Žukovova (MHD) 91 963 

1026. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Novosedlické náměstí x 
Kubelíkova (Supermarket) 91 963 

1027. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Železničářská x Sukova (MHD 
Střekov nádraží) 91 963 

1028. 
Ústí nad 
Labem STŘ/Sebuzínská x Na Rybárně (MHD) 91 963 

1029. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Sebuzínská x U Točny (MHD 
Brná) 91 963 

1030. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Drážďanská (Parkoviště, ZOO) 91 963 

1031. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Neštěmická x Výstupní (MHD) 91 963 

1032. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Neštěmická (Potraviny) 91 963 

1033. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Žežická (MHD Anežky České) 91 963 



1.  

2.  

44 

 

1034. 
Ústí nad 
Labem 

NEŠ/Drážďanská x U piv.zahrady 
(MHD) 

91 963 

1035. 
Ústí nad 
Labem 

NEŠ/Drážďanská (MHD Krásné 
Březno) 91 963 

1036. 
Ústí nad 
Labem 

NEŠ/Neštěmická (MHD Svatopluka 
Čecha) 91 963 

1037. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Seifertova x Opletalova 

91 963 

1038. 
Ústí nad 
Labem 

NEŠ/Seifertova x Sibiřská (MHD OD 
Květ) 91 963 

1039. 
Ústí nad 
Labem 

NEŠ/Peškova (MHD Skalka, Na 
Skalce) 

91 963 

1040. 
Ústí nad 
Labem NEŠ/Hlavní (MHD Mojžíř sídliště) 91 963 

1041. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Karla IV. x Barrandova 
(Šafaříkovo nám.,vlevo) 91 963 

1042. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Karla IV. x Barrandova 
(Šafaříkovo nám.,vpravo) 91 963 

1043. 
Ústí nad 
Labem 

Tolstého x Novosedlické nám. 
(supermarket) 

91 963 

1044. 
Ústí nad 
Labem STŘ/Truhlářova x Kamenná (vlevo) 91 963 

1045. 
Ústí nad 
Labem STŘ/Truhlářova x Kamenná (vpravo) 91 963 

1046. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Želežničářská x Třebízského 
(vlevo) 

91 963 

1047. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Želežničářská x Třebízského 
(vpravo) 

91 963 

1048. 
Ústí nad 
Labem 

STŘ/Národního odboje x Střekovské 
nábřeží 91 963 

1049. 
Ústí nad 
Labem 

MĚST/Pražská, přístaviště Vaňov 
(MHD Kotva) 

91 963 

1050. 
Ústí nad 
Labem 

TRM/Fügnerova x Za Humny 
(Restaurace U Kaštanů) 91 963 

1051. Zlín JS - konečná MHD Středová 74 191 

1052. Zlín JS - Luční 74 191 

1053. Zlín JS - Přerovanka 74 191 

1054. Zlín JS - Slunečná - u fakulty UTB 74 191 

1055. Zlín JS - zast. MHD Česká (dolů) 74 191 

1056. Zlín JS - zast. MHD Česká (nahoru) 74 191 

1057. Zlín JS - zast. MHD Křiby (dolů) 74 191 

1058. Zlín JS - zast. MHD Křiby (nahoru) 74 191 

1059. Zlín JS - zast. MHD Slunečná (dolů) 74 191 

1060. Zlín křižovatka Družstevní × Okružní 74 191 

1061. Zlín MHD Kocanda (konečná) 74 191 

1062. Zlín Na Honech (II. segment) 74 191 

1063. Zlín Podlesí IV. 74 191 

1064. Zlín Podlesí V. 74 191 

1065. Zlín Zast. MHD Slunečná (směr nahoru) 74 191 



1.  

2.  

45 

 

1066. Zlín Malenovice - Belveder 74 191 

1067. Zlín Malenovice pošta 74 191 

1068. Zlín 
Malenovice,sídliště - Sklady (směr 
Zlín) 74 191 

1069. Zlín Milíčova 74 191 

1070. Zlín Podhoří - K. Světlé 74 191 

1071. Zlín Podhoří - zast. MHD na tř. T. Bati 74 191 

1072. Zlín Podhoří L. Váchy (pod restaurací) 74 191 

1073. Zlín zast. MHD Příluky (konečná) 74 191 

1074. Zlín čtvrť U Majáku (rest. U Hřiba) 74 191 

1075. Zlín Bartošova čtvrť - Dřevnická (obchod) 74 191 

1076. Zlín Bartošova čtvrť - zast. MHD Kneslova 74 191 

1077. Zlín Benešovo nábř. - obchod 74 191 

1078. Zlín Hradská (pod Zimními lázněmi) 74 191 

1079. Zlín Januštice (U Jelena) 74 191 

1080. Zlín Křižovatka tř. T. Bati x Díly VI (u pošty) 74 191 

1081. Zlín Křižovatka ul. Dlouhá - Vodní 74 191 

1082. Zlín Kúty (u obchodu) 74 191 

1083. Zlín Lesní čtvrť - konečná MHD 74 191 

1084. Zlín Mladcovská 74 191 

1085. Zlín Nádraží ČSAD 74 191 

1086. Zlín Nám. Práce - zast. MHD (směr Otrok.) 74 191 

1087. Zlín Obeciny (u nákupního střediska) 74 191 

1088. Zlín Padělky VII - zast. MHD (Vysoká mez) 74 191 

1089. Zlín Přílucká (u střediska koupelen) 74 191 

1090. Zlín Štefánikova ul. (u přehrady) 74 191 

1091. Zlín Štefánikova ul. u Malé scény 74 191 

1092. Zlín tř. T.Bati pod poliklinikou 74 191 

1093. Zlín Vršava (nad konečnou MHD) 74 191 

1094. Zlín Zálešná V. 74 191 

1095. Zlín Zast. MHD - Baťova nemocnice 74 191 

1096. Zlín Zast. MHD Divadlo 74 191 

1097. Zlín Zast. MHD Nám. Práce (směr Školní) 74 191 

1098. Zlín Zast. MHD Náměstí Míru 74 191 

1099. Zlín Zast. MHD Příční (směr Příluk) 74 191 

1100. Zlín Zast. MHD U Zámku (směr z centra) 74 191 

    

    

    

Města se 14 000 až 45 000 obyvatel (objednatel požaduje minimálně 50 měst) 



1.  

2.  

46 

 

Pořadí 
města 

Název města 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2023 

1. Beroun Bezručova 20 809 

2. Beroun Okružní 20 809 

3. Beroun Sadová 20 809 

4. Beroun Třída Míru 20 809 

5. Beroun Kapitána Jaroše 20 809 

6. Beroun Švermova 20 809 

7. Beroun Košťálkova 20 809 

8. Beroun Jungmannova 20 809 

9. Beroun Plzeňská 20 809 

10. Beroun Husova 20 809 

11. Beroun Naměstí M. Poštové 20 809 

12. Beroun Tyršova 20 809 

13. Beroun Na náhonu 20 809 

14. Beroun Slapská 20 809 

15. Blansko ul. Dvorská – sever, točna MHD 20 174 

16. Blansko ul. Dvorská – hřbitov 20 174 

17. Blansko Dvorská (Zámecká sýpka)/ul. Úvoz 20 174 

18. Blansko D. Palova / ul. Úvoz 20 174 

19. Blansko ul. Rožmitálova (zast. Punkva) 20 174 

20. Blansko ul. L. Janáčka 20 174 

21. Blansko ul. Bartošova (Náměstí Míru) 20 174 

22. Blansko kruhový objezd u Úřadu práce 20 174 

23. Blansko ul. Bartošova 20 174 

24. Bohumín Náměstí Svobody x Slezská (MHD) 20 643 

25. Bohumín Bezručova x Fibichova (MHD ŽD) 20 643 

26. Bohumín Nerudova (sídliště, REKTIS) 20 643 

27. Bohumín Slezská x Ostravská (nemocnice) 20 643 

28. Bohumín Šunychelská x Mírová (LIDL) 20 643 

29. Bohumín 
Okružní x Svatopluka Čecha 
(HRUŠKA) 20 643 

30. Bohumín Čáslavská x Šunychelská 20 643 

31. Bohumín Budovatelská x Bezručova 20 643 

32. Bohumín 
Bezručova x Anenská (MHD Záblatí 
střed) 20 643 

33. Bohumín 1. Máje x Míru (potraviny) 20 643 

34. Břeclav ul. Lednická – naproti pošty- deska 24 544 



1.  

2.  

47 

 

35. Břeclav 
Na Valtické – restaurace Gracie – 
deska 24 544 

36. Břeclav 
ul. Nádražní – restaurace Mach – 
deska – oboustranná 24 544 

37. Břeclav ul. Tylova – za kostelem – deska 24 544 

38. Břeclav ul. Bří. Mrštíků – u polikliniky – deska 24 544 

39. Břeclav 
nábřeží Komenského – autobusová 
zastávka- deska 24 544 

40. Břeclav před Kulturním domem – válec 24 544 

41. Břeclav ul. Jana Palacha – u papírnictví – válec 24 544 

42. Břeclav 
ul. Bratislavská – odbočka Pohansko – 
deska 24 544 

43. Břeclav 
ul. Lanžhotská – směr hřbitov, u 
zahradnictví – deska 24 544 

44. Břeclav 
ul. Mládežnická – autobusová zastávka 
– deska 24 544 

45. Břeclav 
sídl. Dukelských hrdinů – za muzeem – 
deska 24 544 

46. Břeclav 
ul. Lidická – naproti prodejny Hruška – 
deska 24 544 

47. Břeclav 
Gen. Šimka – u autobusové zastávky – 
deska 24 544 

48. Břeclav 
Gen. Šimka – u kapličky – deska – 
oboustranná 24 544 

49. Břeclav 
ul. Jaselská – za restaurací Hanačka – 
deska 24 544 

50. 
Česká 

Třebová B. Němcové - u prodejny potravin 15 203 

51. 
Česká 

Třebová Bezděkov - u brodu 15 203 

52. 
Česká 

Třebová Slovanská - u polikliniky 15 203 

53. 
Česká 

Třebová Borek - sídliště 15 203 

54. 
Česká 

Třebová 
Dr. Beneše - nad křižovatkou s ul. na 
Trubech 15 203 

55. 
Česká 

Třebová 
Habrmanova - naproti prodejně 
potravin Quanto 15 203 

56. 
Česká 

Třebová Husova - naproti restarauce 15 203 

57. 
Česká 

Třebová Hýbloa 15 203 

58. 
Česká 

Třebová Křib - prodejna potravin Novák 15 203 

59. 
Česká 

Třebová Kubelkova - u prodejny potravin Novák 15 203 

60. 
Česká 

Třebová Kubelkova - u konzumu v Brázdově 15 203 

61. 
Česká 

Třebová Ustecká - u ZŠ Parník 15 203 

62. 
Česká 

Třebová Lhotka - u autobusové zastávky 15 203 

63. 
Česká 

Třebová Lidická - spojka ze starého nám. 15 203 



1.  

2.  

48 

 

64. 
Česká 

Třebová Litomyšlská - u res. Beseda 15 203 

65. 
Česká 

Třebová Litomyšlská - nad žel. podjezdem 15 203 

66. 
Česká 

Třebová Masarykova - u polikliniky 15 203 

67. 
Česká 

Třebová Moravská - u kapličky 15 203 

68. 
Česká 

Třebová Sadová - naproti Zuš 15 203 

69. 
Česká 

Třebová 
u Kostelíčka - spojka mezi Lidickou a 
Hřbitovní 15 203 

70. 
Česká 

Třebová Ustecká - u prodejny albert 15 203 

71. Česká Lípa Děčínská x Sokolská 37 262 

72. Česká Lípa Jáchymovská x Okružní (MHD) 37 262 

73. Česká Lípa Okružní x Příbramská (MHD Severní) 37 262 

74. Česká Lípa Železničářská, škola (MHD) 37 262 

75. Česká Lípa Čs. armády x Bulharská (potraviny) 37 262 

76. Česká Lípa 28. října x Bardějovská (Centrál) 37 262 

77. Česká Lípa 
Kovářova x Bendlova (garáže, zdrav. 
středisko) 37 262 

78. Česká Lípa 28. října (SOU - podchod) 37 262 

79. Česká Lípa 28. října (SOU – Fitness) 37 262 

80. Česká Lípa 
Žitavská (SOU, parkoviště směr 
PENNY) 37 262 

81. Česká Lípa Liberecká x Purkyňova (ARBES) 37 262 

82. Česká Lípa Purkyňova x Moskevská (trafika) 37 262 

83. Česká Lípa Purkyňova (Nemocnice - hl. vchod) 37 262 

84. Česká Lípa 
U Nemocnice x Bardějovská 
(Alzheimercentrum, Albert) 37 262 

85. Česká Lípa Litoměřická x U Pískovny 37 262 

86. Česká Lípa B. Němcové x Sokolská (kino Crystal) 37 262 

87. Česká Lípa Dubická x Tovární 37 262 

88. Česká Lípa U Brodu x Sedláčkova 37 262 

89. Česká Lípa Mánesova x Kozákova 37 262 

90. Česká Lípa 
Bulharská (vlakové nádraží, 
parkoviště) 37 262 

91. Česká Lípa 
Bulharská x Československé armády 
(MHD) 37 262 

92. Česká Lípa 
Děčínská x Pod Holým vrchem 
(okresní soud) 37 262 

93. Česká Lípa 
Děčínská x  nám. Dr.E.Beneše (OD 
Banco) 37 262 

94. Česká Lípa 
Děčínská x  nám. Dr.E.Beneše (OD 
Andy) 37 262 

95. Česká Lípa Děčínská (MHD U Jezu) 37 262 

96. Český Těšín Masarykovy sady x Vrchlického (park) 23 487 



1.  

2.  

49 

 

97. Český Těšín Masarykovy sady (finanční úřad) 23 487 

98. Český Těšín Masarykovy sady x Sokola - Tůmy 23 487 

99. Český Těšín Frýdecká (Komenského sady) 23 487 

100. Český Těšín Hřbitovní x Dlouhá (MHD) 23 487 

101. Český Těšín Jablunkovská (BILLA) 23 487 

102. Český Těšín Odboje x Hlavní třída (MONETA) 23 487 

103. Český Těšín Úvoz x Hrabinská (COOP, sídliště) 23 487 

104. Český Těšín Frýdecká (BUS nádraží) 23 487 

105. Český Těšín Ostravská x Koperníkova (Hruška) 23 487 

106. Český Těšín Slezská x Ostravská (COOP) 23 487 

107. Český Těšín 
Nádražní x Střelniční (hotel Piast, 
pošta) 23 487 

108. Český Těšín 
Nádražní x Bezručova (vlakové 
nádraží) 23 487 

109. Český Těšín Frýdecká (MHD stadión) 23 487 

110. Český Těšín Polní x Mládežnická (MHD) 23 487 

111. 
Dvůr králové 
nad Labem Heydukova 15 348 

112. 
Dvůr králové 
nad Labem 28. října (autobusová zastávka) 15 348 

113. 
Dvůr králové 
nad Labem Raisova (aut. zastávka) 15 348 

114. 
Dvůr králové 
nad Labem Smetanova - dětské hřiště 15 348 

115. 
Dvůr králové 
nad Labem Denisovo náměstí (Kata u smrku) 15 348 

116. 
Dvůr králové 
nad Labem 17. listopadu (autobusové nádraží) 15 348 

117. 
Dvůr králové 
nad Labem Riegrova 15 348 

118. 
Dvůr králové 
nad Labem koupaliště 15 348 

119. 
Dvůr králové 
nad Labem letní stadion (před vjezdem k ZS) 15 348 

120. 
Dvůr králové 
nad Labem Havlíčkova 15 348 

121. 
Dvůr králové 
nad Labem Husova 15 348 

122. 
Dvůr králové 
nad Labem Legionářská 15 348 

123. 
Dvůr králové 
nad Labem Šafaříkova 15 348 

124. 
Dvůr králové 
nad Labem Sídliště Strž 15 348 

125. 
Dvůr králové 
nad Labem Spojených národů 15 348 

126. 
Dvůr králové 
nad Labem Spojených národů 15 348 

127. 
Dvůr králové 
nad Labem  Máchova 15 348 



1.  

2.  

50 

 

128. 
Dvůr králové 
nad Labem Verdek zastávka 15 348 

129. 
Dvůr králové 
nad Labem Lipnice u kapličky 15 348 

130. 
Dvůr králové 
nad Labem Dětské hřiště Žireč. Podstráň 15 348 

131. 
Dvůr králové 
nad Labem Žireč náves 15 348 

132. 
Dvůr králové 
nad Labem Zboží pumpa 15 348 

133. 
Havlíčkův 

Brod U Stadionu (plavecký bazén) 23 398 

134. 
Havlíčkův 

Brod Dobrovského x Chotěbořská 23 398 

135. 
Havlíčkův 

Brod 
Havlíčkova x Stamicova (MHD 
Nemocnice) 23 398 

136. 
Havlíčkův 

Brod 
Humpolecká podchod (hostinec 
Formanka) 23 398 

137. 
Havlíčkův 

Brod Husova x Nerudova (Nemocnice) 23 398 

138. 
Havlíčkův 

Brod 
Ledečská x Masarykova (Haškovy 
sady) 23 398 

139. 
Havlíčkův 

Brod Bezručova (parkoviště, SPŠSA) 23 398 

140. 
Havlíčkův 

Brod Masarykova x Svatovojtěšská 23 398 

141. 
Havlíčkův 

Brod Mírová (MHD Vysočany) 23 398 

142. 
Havlíčkův 

Brod Žižkov II. (COOP) 23 398 

143. 
Havlíčkův 

Brod Na Spravedlnosti (Trafika) 23 398 

144. 
Havlíčkův 

Brod Nádražní x Bělohradská (poliklinika) 23 398 

145. 
Havlíčkův 

Brod Jihlavská x Berzučova (MHD, SPŠS) 23 398 

146. 
Havlíčkův 

Brod Ing.Kašpara x Pod Letištěm (potraviny) 23 398 

147. 
Havlíčkův 

Brod Zahradnická x Sídliště Pražská 23 398 

148. 
Havlíčkův 

Brod Žižkova (MHD Penzion STARR) 23 398 

149. 
Havlíčkův 

Brod Žižkova x Kyjovská (MHD) 23 398 

150. 
Havlíčkův 

Brod 
Perknovská x Spojovací (MHD 
Perknov) 23 398 

151. 
Havlíčkův 

Brod 
Perknovská x Na Svahu (MHD 
Perknov sídl.) 23 398 

152. Hodonín Koupelní - kryté koup. 23 805 

153. Hodonín Bratislavská- Paladium 23 805 

154. Hodonín Masaryk. nám. za radnicí 23 805 

155. Hodonín Masaryk. nám. Č. pojištovna 23 805 

156. Hodonín u OD IRO za kostelem 23 805 



1.  

2.  

51 

 

157. Hodonín Masaryk. nám. farní úř. 23 805 

158. Hodonín Narodní tř. Baťa č. 11 23 805 

159. Hodonín Narodní tř. - Dolní Valy 23 805 

160. Hodonín Dolní Valy - u Horníh V. 23 805 

161. Hodonín Národní tř. - zbraně č. 32 23 805 

162. Hodonín Narodní tř. - ČSSZ č. 38 23 805 

163. Hodonín Narodní tř. - nábytek č. 97 23 805 

164. Hodonín Dvořákova - Sv. Čecha 23 805 

165. Hodonín Dvořákova - tř. Duk. Hrd. 23 805 

166. Hodonín před zimním stadionem 23 805 

167. Hodonín Velkomoravská - soud 23 805 

168. Hodonín Legionářů - přístaviště 23 805 

169. Hodonín Legionářů - Očovská 23 805 

170. Hodonín Šumná - ob. Moravanka 23 805 

171. Hodonín Šafaříkova - Lužní 23 805 

172. Hodonín Měšťanská - rest. Morava 23 805 

173. Hodonín Měšťanská - Rozmarýn 23 805 

174. Hodonín Konečná - OD Kaufland 23 805 

175. Hodonín Brandlova - r. Větrná Hůr. 23 805 

176. Hodonín Měšťanská - Purkyňova 23 805 

177. Hodonín hřbitov - autobus. zastávka 23 805 

178. Hodonín Brněnská - Cihlářšká 23 805 

179. Hodonín OD Marína 23 805 

180. Hodonín tř. Br. Čápků - vlakové 23 805 

181. Hodonín tř. Br. Čápků - hasiči 23 805 

182. Hodonín Křičkova - J. Suka 23 805 

183. Hodonín Mírové nám. - Pr. Vesel 23 805 

184. Hodonín Horní Valy - vystavní 23 805 

185. Hodonín Horní Valy - u DK 23 805 

186. Hodonín Horní Valy - restarauce 23 805 

187. Hodonín K Hájence - ZOO 23 805 

188. Hodonín Šafaříkova - Slavík 23 805 

189. Hodonín Cihlářská 23 805 

190. Hodonín tř. Br. Čápků - Brněn. 23 805 

191. Hodonín Křičkova - Lipová al. 23 805 

192. Hodonín Brandlova - Rozmar. 23 805 

193. Hodonín Měšťanská - Budv 23 805 

194. Hodonín tř. Br. Čápku - Brněn. 23 805 

195. Hodonín P. Jílemnic - pošta 23 805 



1.  

2.  

52 

 

196. Hodonín park - u Kom. banky 23 805 

197. Hodonín Legionářů - Sluneč. 23 805 

198. Hodonín Lužní  23 805 

199. Hranice Purgešova ul. 17 978 

200. Hranice Studentská/Nerudova 17 978 

201. Hranice 1. Máje (Hruška) 17 978 

202. Hranice Nádražní 17 978 

203. Hranice Zborovská (zast. MHD) 17 978 

204. Hranice Zborovská (Gymnázium) 17 978 

205. Hranice 1. Máje (Albert) 17 978 

206. Hranice Mostní 17 978 

207. Hranice Komenského 17 978 

208. Hranice Nová 17 978 

209. Hranice Ul. 28. Října /před GE money bank 17 978 

210. Cheb Pivovarská x Evropská (park) 31 954 

211. 
Cheb 

Nám.Prokopa Holého x Palackého 
(zimní stadion) 31 954 

212. Cheb Svobody x Šlikova (pěší zóna) 31 954 

213. 
Cheb 

K Nemocnici x Pastýřská (nemocnice – 
vstup) 31 954 

214. 
Cheb 

Svobody x Obrněné brigády (pěší 
zóna) 31 954 

215. Cheb Svobody, pěší zóna (hotel Monika) 31 954 

216. Cheb Svobody x Májová (pěší zóna) 31 954 

217. Cheb Pekařská x Truhlářská (Iveco) 31 954 

218. Cheb K Nemocnici (parkoviště, pavilon B) 31 954 

219. 
Cheb 

Nám. Dr. M. Horákové x Žižkova (BUS 
nádraží) 31 954 

220. 
Cheb 

Nám. Dr. M. Horákové (vlakové 
nádraží) 31 954 

221. 
Cheb 

Nám. Dr. M. Horákové x Dukelská 
(BUS nádraží) 31 954 

222. 
Cheb 

Komenského, Schillerovy sady (naproti 
ISŠ) 31 954 

223. Cheb K Nemocnici x Lidická 31 954 

224. Cheb Obrněné brigády x Valdštejnova 31 954 

225. 
Cheb 

Svatopluka Čecha x Komenského 
(parkoviště Papírna) 31 954 

226. 
Cheb 

Májová x K Nemocnici (MHD městské 
sady) 31 954 

227. 
Cheb 

Májová x Dukelská, Sady míru (MHD 
křiž.) 31 954 

228. 
Cheb 

Pastýřská x Písečná (nákupní 
centrum) 31 954 

229. Cheb U Stadionu x Matěje Kopeckého 31 954 

230. Chrudim Tyršovo náměstí vedle PORS 23 443 



1.  

2.  

53 

 

231. Chrudim Čs. partyzánů schody z Široké ul. 23 443 

232. Chrudim Pardubická naproti městskému úřadu 23 443 

233. Chrudim Čáslavská naproti staré Transportě 23 443 

234. 
Chrudim 

Na Rozhledně naproti restauraci 
Palma 23 443 

235. Chrudim Strojařů před č. p. 1226 23 443 

236. Chrudim Olbrachtova naproti prodejně LEMIS 23 443 

237. Chrudim Čs. armády před nádražím ČD 23 443 

238. Chrudim Škroupova křižovatka z Víta Nejedlého 23 443 

239. 
Chrudim 

Palackého křižovatka z Havlíčkovy 
ulice 23 443 

240. Chrudim Vrchlického křižovatka Sv. Čecha 23 443 

241. 
Chrudim 

Vrchlického křižovatka s ulicí 
Palackého 23 443 

242. Chrudim Na Ostrově u lávky přes řeku 23 443 

243. 
Chrudim 

Dr. Milady Horákové zastávka MHD u 
mostu 23 443 

244. 
Chrudim 

Dr. Milady Horákové zastávka MHD – 
střed 23 443 

245. 
Chrudim 

Dr. Milady Horákové zastávka MHD u 
pivovaru 23 443 

246. Chrudim Novoměstská naproti restauraci Sport 23 443 

247. Chrudim V Tejnecku před bytovkou č. p. 604 23 443 

248. Chrudim Topolská u požární zbrojnice 23 443 

249. Chrudim Družstevní nad zastávkou MHD 23 443 

250. 
Jindřichův 

Hradec Třebického 20 828 

251. 
Jindřichův 

Hradec Sládkova 20 828 

252. 
Jindřichův 

Hradec Pravdova 20 828 

253. 
Jindřichův 

Hradec Jarošovská 20 828 

254. 
Jindřichův 

Hradec Sídliště u Nadraží 20 828 

255. 
Jindřichův 

Hradec Na příkopech 20 828 

256. 
Jindřichův 

Hradec Pod Kaštany 20 828 

257. 
Jindřichův 

Hradec parkoviště Jitřenka 20 828 

258. 
Jindřichův 

Hradec Na točně 20 828 

259. 
Jindřichův 

Hradec Hvězdná 20 828 

260. Klatovy Náměstí 22 496 

261. Klatovy Plánická ulice 22 496 

262. Klatovy U letniho kina 22 496 

263. Klatovy Rybníčky 22 496 



1.  

2.  

54 

 

264. Klatovy Tylovo nábřeží 22 496 

265. Klatovy Pod Koníčky 22 496 

266. Klatovy Autobusové nádraží 22 496 

267. Klatovy Podhůrecká ulice 22 496 

268. Klatovy Domažlické předměstí 22 496 

269. Klatovy KD Družba 22 496 

270. Kolín Politických vězňů (Kapucínský klášter) 33 289 

271. Kolín 
Třídvorská x K Vinici (Restaurant 
VIKING) 33 289 

272. Kolín Ovčárecká x K Raškovci 33 289 

273. Kolín Na Louži x Štítného (Potraviny) 33 289 

274. Kolín 
Neumannova x Ovčárecká (MHD 
Sendražice) 33 289 

275. Kolín 
Na Pobřeží x Rorejcova (podchod k 
OC Futurum) 33 289 

276. Kolín Kremličkova x Na Magistrále – vlevo 33 289 

277. Kolín 
Kremličkova x Na Magistrále – 
uprostřed 33 289 

278. Kolín Sokolská (Sokolovna) vlevo 33 289 

279. Kolín Sokolská (Sokolovna) vpravo 33 289 

280. Kolín Hlavní x Nová (MHD obec) vlevo 33 289 

281. Kolín Hlavní x Nová (MHD obec) vpravo 33 289 

282. Kolín Masarykova (OS Centrum) vlevo 33 289 

283. Kolín Masarykova (OS Centrum) vpravo 33 289 

284. Kolín Prokopa Velikého x Kostnická - vlevo 33 289 

285. Kolín Prokopa Velikého x Kostnická - vpravo 33 289 

286. Kolín Masarykova (ZŠ) vlevo 33 289 

287. Kolín Masarykova (ZŠ) uprostřed 33 289 

288. Kolín Masarykova (ZŠ) vpravo 33 289 

289. Kolín Masarykova (MHD Plavecký stadion) 33 289 

290. Kopřivnice 
 Kulturní dům - centrum - plechová 
trůba  21 669 

291. Kopřivnice  Papírnictví - centrum - betonová trůba  21 669 

292. Kopřivnice 
Ovoce, zelenina, Štefánikova 1155 - 
plechová trůba  21 669 

293. Kopřivnice 
Optika, Gothardová - Kpt. Jaroše - 
plechová trůba  21 669 

294. Kopřivnice U městského úřadu - Štefánikova 1163 21 669 

295. Kopřivnice 
Zimní stadión - Nám. TGM - plechová 
trůba  21 669 

296. Kopřivnice Nám. TGM - plechová trůba 21 669 

297. Kopřivnice 
U nového technického muzea, Husova 
ulice x Komenského 21 669 

298. Kopřivnice Pod Stadionem 21 669 



1.  

2.  

55 

 

299. Kopřivnice Foto Morava - Máchova 21 669 

300. Kopřivnice Květiny Jasmín, - Husova 21 669 

301. Kopřivnice Sportovní ulice 21 669 

302. Kopřivnice Obránců míru 870 21 669 

303. Kopřivnice Aura - Francouzská 21 669 

304. Kopřivnice 
Sídliště sever - Francouzská - 
betonová trůba  21 669 

305. Kopřivnice Sídliště sever - Francouzská 21 669 

306. Kopřivnice Sídliště sever - Družební 21 669 

307. Kopřivnice Sídliště sever - 17.listopadu 21 669 

308. Kopřivnice Kaufland - Štefánikova 21 669 

309. Kopřivnice Tatra vrátnice č.2 - Panská 21 669 

310. Kopřivnice DURA 21 669 

311. Kopřivnice Lubina, Na Holotě 21 669 

312. Kopřivnice 
Lubina, Hostinec u Horáků - plechová 
trůba  21 669 

313. Kopřivnice Lubina, u váhy 21 669 

314. Kopřivnice Lubina, katolický dům 21 669 

315. Kopřivnice Lubina, Větřkovice 21 669 

316. Kopřivnice Mniší  21 669 

317. Kopřivnice Mniší 21 669 

318. Kopřivnice Mniší 21 669 

319. Kopřivnice Vlčovice 21 669 

320. Kopřivnice Vlčovice 21 669 

321. Kopřivnice 
Kopřivnička x Smetanova, nerezový 
sloup  21 669 

322. Kopřivnice 
U Matesa x Štramberská, nerezový 
sloup  21 669 

323. Kopřivnice Horní x Máchova, nerezový sloup  21 669 

324. Kopřivnice Mniší, pod RS cars 21 669 

325. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Masarykova 18 770 

326. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Krakovská 18 770 

327. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Mostní 18 770 

328. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Dobrovského 18 770 

329. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Jana Palacha 18 770 

330. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Přemyslova 18 770 

331. 
Kralupy nad 

Vltavou u. 28. října (b) 18 770 

332. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Revoluční 18 770 



1.  

2.  

56 

 

333. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. V zátiší 18 770 

334. 
Kralupy nad 

Vltavou ul. Čechova 18 770 

335. 
Krnov 

Náměstí Hrdinů naproti polikliniky 
sloup 22 848 

336. 
Krnov 

Náměstí Míru za mostem, naproti 
trafiky sloup 22 848 

337. Krnov ul.Albrechtická x Březinova u ÚP sloup 22 848 

338. Krnov ul.Albrechtická x Stará Ježnická u KOS 22 848 

339. Kroměříž Velké náměstí x Vodní, Baťa (vlevo) 28 185 

340. Kroměříž Velké náměstí x Vodní, Baťa (vpravo) 28 185 

341. Kroměříž 
Švabinského nábřeží x Wolkerova, 
autobusové nádraží 28 185 

342. Kroměříž 
Obvodová (MHD, Kaufland) - 
oboustranná 28 185 

343. Kroměříž Oskol x Denkova (Albrt)- oboustranná 28 185 

344. Kroměříž 
Slovanské náměstí x Kollárov 
(knihovna, park, MHD) 28 185 

345. Kroměříž 
Slovanské nám x Sokolovská (MHD, 
park, knihovna, potraviny) 28 185 

346. Kroměříž 
Gen. Svobody (parkoviště, zahrady, 
občerstvení, MHD) 28 185 

347. Kroměříž 
CHROP/Komenského x Ječmínkova 
(ZŠ) 28 185 

348. Kroměříž 
CHROP/Míru x nám. Svobody 
(Náměstí/park, Spořitelna, Jedn 28 185 

349. Kroměříž 
CHROP/ Moravská x Tovačovská 
(MHD kovárna) 28 185 

350. 
Kroměříž 

CHROP/Moravská 
(ALBERT,parkoviště, drogerie, 
trafika,masn 28 185 

351. Kroměříž CHROP/Plešovec (MHD náves) 28 185 

352. Kroměříž 
Na Lindovce x Koperníkova (MHD, 
parkoviště, park, škola) 28 185 

353. Kroměříž 
Milíčovo náměstí x Kpt. Jaroše (MHD, 
Občerstvení, kavárna, gy 28 185 

354. Kutná Hora ul. Libušina 21 417 

355. Kutná Hora Vladislavova (levá) 21 417 

356. Kutná Hora ul. Vladislavova (pravá) 21 417 

357. Kutná Hora ul. Husova 21 417 

358. Kutná Hora ul. Česká 21 417 

359. Kutná Hora prodejna RIO 21 417 

360. Kutná Hora ul. Masaryova 21 417 

361. Kutná Hora Na Studních 21 417 

362. Kutná Hora ul. 17. listopadu 21 417 

363. Kutná Hora u. 17. listopadu - u Barbory 21 417 

364. Litoměřice Dlouhá 23 124 



1.  

2.  

57 

 

365. Litoměřice Na Valech - u pošty 23 124 

366. Litoměřice Nezvalova 23 124 

367. Litoměřice Dukelská 23 124 

368. Litoměřice Stránského 23 124 

369. Litoměřice Masarykova 23 124 

370. Litoměřice Mírové nám. 23 124 

371. Litoměřice vlakové nadraží - město 23 124 

372. Litoměřice Osvobození 23 124 

373. Litoměřice Alfonse Muchy 23 124 

374. Litoměřice Bojská 23 124 

375. Litoměřice Družstevní 23 124 

376. Litoměřice Palachova 23 124 

377. Litoměřice 5. května - sloup 23 124 

378. Litoměřice Na Kocandě 23 124 

379. Litoměřice Liberecká 23 124 

380. Litoměřice U Kapličky 23 124 

381. Litoměřice Plešivecká 23 124 

382. Litoměřice Sokolská 23 124 

383. Litoměřice Revoluční 23 124 

384. Litvínov Přátelství 161 (samoobsluha Sever) 22 695 

385. Litvínov Gluckova 130 ( u Permoníka) 22 695 

386. Litvínov konečná autobusů MHD 22 695 

387. Litvínov Přátelství (křižovatka Hamr, Janov) 22 695 

388. Litvínov 
PKH x Jandečkova(zastávka směr 
Kovošrot) 22 695 

389. Litvínov PKH 236 (SOU) 22 695 

390. Litvínov Zámecká 827 (park x DP) 22 695 

391. Litvínov Tržní 2047 (Merkur - Jocha) 22 695 

392. Litvínov Mostecká 2021 22 695 

393. Litvínov Zahradní 158 (Východ) 22 695 

394. Litvínov Vrchlického 1062 (U nudle) 22 695 

395. Litvínov PKH Konečná (restaurace Automat) 22 695 

396. Litvínov Loučky Máchova 22 695 

397. Litvínov Koldům 22 695 

398. Litvínov Ladova ul. 22 695 

399. Litvínov PKH 2117 ( Máj) 22 695 

400. Litvínov Tylova 2119 (restaurace Pod lesem) 22 695 

401. Litvínov Valdštejnská 2066 (u 4.ZŠ) 22 695 

402. Litvínov Ukrajinská 882 (Schola Humanitas) 22 695 

403. Litvínov nám. Míru (pošta) 22 695 



1.  

2.  

58 

 

404. Mělník Křižovatka ul. U tanku x Legionářů 20 202 

405. Mělník U tanku  20 202 

406. Mělník Křiž. Tyršova x Legionářů 20 202 

407. Mělník 
Fügnerova, Domov důchodců, 
Kaufland  20 202 

408. Mělník 
Českolipská, autobusová zast., 
Mlazice - žel. Zastávka 20 202 

409. Mělník 
Českolipská, autobusová zast. 
Loděnice 20 202 

410. Mělník Českolipká, Pšovka u pošty 20 202 

411. Mělník 
Vehlovice, ul. Vehlovická u požární 
zbrojnice  20 202 

412. Mělník 
Chloumek, Kokořínská, autobus. 
zastávka u MŠ 20 202 

413. Mělník Chloumek, autobus. zestávka u KD 1 20 202 

414. Mělník Kokořínská, křižovatka s Šafaříkovou 20 202 

415. Mělník 
Jiřího z Poděbrad, mezí nádražím ČD 
a BUS nádražím  20 202 

416. Mělník Cukrovarská, pomocná škola 20 202 

417. Mělník 
Křižovatka Italská x Bulharská, u 
prodejny potravin 20 202 

418. Mělník 
Křižovatka Mladoboleslavská x Italská, 
BUS zastávka, oboustranné 20 202 

419. Mělník 
Křižovatka Mladoboleslavská x Italská, 
BUS zastávka, oboustranné 20 202 

420. Mělník Sportovní, u OD Tesco 20 202 

421. Mělník 
Veslařská, u centrum sídliště,dětské 
hřiště, oboustranné 20 202 

422. Mělník 
Veslařská, u centrum sídliště,dětské 
hřiště, oboustranné 20 202 

423. Mělník Náměstí generála Swierczewského 20 202 

424. Mělník Pražská,poliklinika 20 202 

425. Mělník O. Wenzla, oboustranné 20 202 

426. Mělník O. Wenzla, oboustranné 20 202 

427. Mělník Pražská, vedle OHS, oboustranné 20 202 

428. Mělník Pražská, vedle OHS, oboustranné 20 202 

429. Mělník Křižovatka Pražská x Machrova 20 202 

430. Mělník Krombholcova, křiž. s Žižkovou ul. 20 202 

431. Mělník Bezručova,MD – TESCO 20 202 

432. Mělník 
Křižovatka Kpt. Jaroše x Bezručova, 
oboustranné 20 202 

433. Mělník 
Křižovatka Kpt. Jaroše x Bezručova, 
oboustranné 20 202 

434. Mělník Nám. Karla IV., Dům služeb 20 202 

435. Mělník Fibichova, OD Albert 20 202 

436. Mělník Vodárenská, Gymnázium 20 202 

437. Mělník Křiž. Vodárenská x Bezručova 20 202 



1.  

2.  

59 

 

438. Mělník Vodárenská, trafika oboustranné 20 202 

439. Mělník Vodárenská, trafika oboustranné 20 202 

440. Mělník Rybáře, u starého mostu, obostranné  20 202 

441. Mělník Zádušní, zastávka MHD 20 202 

442. Mělník Křiž. Sokolovská x Wolkerova, MŠ  20 202 

443. Mělník 
Bezručova, Podolí, BUS zastávka, 
Kaufland   20 202 

444. 
Mladá 

Boleslav ul. tř.V.Klementa - U Bondy 45 000 

445. 
Mladá 

Boleslav ul. tř.V.Klementa - Výstaviště 45 000 

446. 
Mladá 

Boleslav ul. Erbenova 45 000 

447. 
Mladá 

Boleslav ul. U stadionu 1- AC 45 000 

448. 
Mladá 

Boleslav ul. U stadionu 2 - DPS 45 000 

449. 
Mladá 

Boleslav ul. U stadionu 3 - Křižovatka 45 000 

450. 
Mladá 

Boleslav ul. 17.listopadu - Pastelka 45 000 

451. 
Mladá 

Boleslav ul. U Penzionu - DPS 45 000 

452. 
Mladá 

Boleslav ul. 17.listopadu - trafika 45 000 

453. 
Mladá 

Boleslav ul. J.Palacha Dallas 45 000 

454. 
Mladá 

Boleslav ul. J.Palacha Optika 45 000 

455. 
Mladá 

Boleslav ul. J.Palacha - u Radouče 45 000 

456. 
Mladá 

Boleslav ul. TGM - Lomeňák 45 000 

457. 
Mladá 

Boleslav ul. Palackého - pod Kauflandem 45 000 

458. 
Mladá 

Boleslav ul. Václavkova - u Sparingu 45 000 

459. 
Mladá 

Boleslav ul. Havlíčkova - stadion um. tráva 45 000 

460. 
Mladá 

Boleslav Debř 45 000 

461. 
Mladá 

Boleslav V. Klementa - Máj 45 000 

462. 
Mladá 

Boleslav ul. Nádražní - Laureta 45 000 

463. 
Mladá 

Boleslav ul. Laurinova ? U Měšťáků 45 000 

464. 
Mladá 

Boleslav nám. Míru - infocentrum 45 000 

465. 
Mladá 

Boleslav ul. Jilemnického - Slavoj 45 000 

466. 
Mladá 

Boleslav ul. Laurinova 3. brána 45 000 



1.  

2.  

60 

 

467. 
Mladá 

Boleslav U stadionu 4 - sportovní hala 45 000 

468. 
Mladá 

Boleslav ul. Jabloňová - Čejetice u hřiště 45 000 

469. 
Mladá 

Boleslav ul. Jičínská - Rozvoj 45 000 

470. 
Mladá 

Boleslav ul. Jičínská - koupaliště - zastávka 45 000 

471. 
Mladá 

Boleslav nám. Míru - Havelský hřbitov 45 000 

472. 
Mladá 

Boleslav Podlázky 45 000 

473. 
Mladá 

Boleslav Dubce 45 000 

474. 
Mladá 

Boleslav Jemníky 45 000 

475. 
Mladá 

Boleslav Michalovice 45 000 

476. 
Mladá 

Boleslav Ptácká - výtah 45 000 

477. 
Mladá 

Boleslav Dům kultury 45 000 

478. 
Mladá 

Boleslav Sahara 45 000 

479. Náchod Mlýnská 19 936 

480. Náchod Dvořákova 19 936 

481. Náchod Komenského 19 936 

482. Náchod Českoskalická 19 936 

483. Náchod Václavická 19 936 

484. Náchod Rybárna 19 936 

485. Náchod Drtinovo náměstí 19 936 

486. Náchod Novoměstská 19 936 

487. Náchod Lipí 19 936 

488. Náchod Dobrošov 19 936 

489. Náchod Pražská (mlýn) 19 936 

490. Náchod Pražská (OA) 19 936 

491. Náchod Němcové 19 936 

492. Náchod Zelená 19 936 

493. Náchod Kladská (nádraží) 19 936 

494. Náchod Kladská (vlečka ČD) 19 936 

495. Náchod Kladská (IDA) 19 936 

496. Náchod Dobrošovská 19 936 

497. Náchod Běloveská 19 936 

498. Náchod 1. máje 19 936 

499. Náchod 1. máje (hřiště) 19 936 

500. Náchod 1. máje (škola) 19 936 



1.  

2.  

61 

 

501. Náchod Ryšavého 19 936 

502. Náchod Pavlišovská 19 936 

503. Náchod Pavlišov 19 936 

504. Náchod Borská 19 936 

505. Náchod Plhovské náměstí 19 936 

506. Náchod Havlíčkova 19 936 

507. Náchod Malé Poříčí 19 936 

508. Náchod Broumovská (Babí) 19 936 

509. Neratovice Mládežnická (u pošty) 16 220 

510. Neratovice Školní (výměníková st) 16 220 

511. Neratovice Kojetivcká (u Penny) 16 220 

512. Neratovice Kojetická (u Billy) 16 220 

513. Neratovice Dr. E. Beneše (s ul. Koj.) 16 220 

514. Neratovice Školní (s Dr. E Beneše) 16 220 

515. Neratovice Na výsluní (parkoviště) 16 220 

516. Neratovice 28. října (zastávka) 16 220 

517. Neratovice 28. října (Kovomat) 16 220 

518. Neratovice Alšova (u nemocnice) 16 220 

519. Nový Jičín Divišova x Úzká (centr.parkoviště) 23 015 

520. Nový Jičín Tyršova x Lidická 23 015 

521. Nový Jičín Na Lani x Jičínská, Loučka (parkoviště) 23 015 

522. Nový Jičín Novosady x Nábřežní 23 015 

523. Nový Jičín Komenského x Žižkova (ZŠ) 23 015 

524. Nový Jičín Bezručova x Komenského 23 015 

525. Nový Jičín 
Svatopluka Čecha x Malé náměstí 
(autosalon) 23 015 

526. Nový Jičín Straník 23 015 

527. Nový Jičín Máchova x Dvořákova (MHD) 23 015 

528. Nový Jičín Smetanovy sady x Nerudova 23 015 

529. Nový Jičín 
K Nemocnici x Smetanovy sady 
(Jednota) 23 015 

530. Nový Jičín Jiráskova x Poděbradova (gymnázium) 23 015 

531. Nový Jičín Jičínská, Sportbar Áčko (MHD Loučka) 23 015 

532. Nový Jičín Dlouhá 23 015 

533. Nový Jičín Mendelova x Jubilejní 23 015 

534. Nový Jičín Vančurova (HRUŠKA) 23 015 

535. Nový Jičín Palackého (vlakové nádraží) 23 015 

536. Nový Jičín Anenská x K.Čapka 23 015 

537. Nový Jičín Štefánikova (BUS nádraží), levá 23 015 

538. Nový Jičín Štefánikova (BUS nádraží), pravá 23 015 



1.  

2.  

62 

 

539. Orlová 
Slezská x Nádražní (MHD Fojtství 
sm.centrum) 27 966 

540. Orlová 
Slezská (MHD Poruba, Rest. Horník, 
PNEU-servis) 27 966 

541. Orlová 
Slezská (MHD Poruba, Rest. Horník) 
směr Petřvald 27 966 

542. Orlová 
Ostravská (MHD Čerpací stanice) 
směr Důl Lazy 27 966 

543. Orlová 
Ostravská (MHD Čerpací stanice) 
směr centrum 27 966 

544. Orlová 
Staré náměstí (za městskou 
poliklinikou), ul. Petra Cingra 27 966 

545. Orlová 
17. listopadu (u zastávky nákup. 
středisko) 27 966 

546. Orlová 
Masarykova tř. (MHD, Nemocnice) 
směr centrum 27 966 

547. Orlová 
Rydultowská x Masarykova 
(restaurace Silvie) 27 966 

548. Orlová Doubravan (Park) 27 966 

549. Orlová Kapitána Jaroše (OC Centrum) 27 966 

550. Orlová Masarykova tř. (MHD Lutyně, věžáky) 27 966 

551. Orlová Zátiší x Luční 27 966 

552. Orlová 
Slezská (MHD Poruba – směr 
Petřvald, škola) 27 966 

553. Orlová 
Slezská (MHD Poruba, škola) směr 
centrum 27 966 

554. Orlová Slezská (Penny Market) 27 966 

555. Orlová Slezská - Penny (MHD Poruba) 27 966 

556. Orlová 
Slezská (MHD Poruba, samoobsluha) 
směr Petřvald 27 966 

557. Orlová Slezská (MHD Fojství) směr Petřvald 27 966 

558. Orlová Masarykova tř., Albert (MHD) 27 966 

559. Otrokovice tř. Tomáše Bati 17 634 

560. Otrokovice Objízdná 17 634 

561. Otrokovice Nadjezd 17 634 

562. Otrokovice Havlíčkova 17 634 

563. Otrokovice Dr. Ed. Beneše 17 634 

564. Otrokovice Nádražní 17 634 

565. Otrokovice Erbenova 17 634 

566. Otrokovice Spojenců 17 634 

567. Otrokovice Tylova 17 634 

568. Otrokovice Moravní 17 634 

569. Pelhřimov P.Marie 16 423 

570. Pelhřimov Pod Náspem 16 423 

571. Pelhřimov Nádražní 16 423 

572. Pelhřimov U Máje 16 423 



1.  

2.  

63 

 

573. Pelhřimov 5.květen 16 423 

574. Pelhřimov Strachovská 16 423 

575. Pelhřimov U Sauny 16 423 

576. Pelhřimov Sadová 16 423 

577. Pelhřimov Táborská 16 423 

578. Pelhřimov Pražská točna 16 423 

579. Písek 
Sídliště Portyč, parkoviště v ul. 
Jablonského (válec) 30 742 

580. Písek 
Autobusové nádraží, zastávka MHD u 
podchodu (válec) 30 742 

581. Písek 
Nádraží ČD, zastávka Písek-město 
(válec) 30 742 

582. Písek 
Nádražní, u zastávky MHD, směr 
centrum (válec) 30 742 

583. Písek 
K. Čapka, u nemocnice, zastávka MHD 
(plocha) 30 742 

584. Písek 
Sídliště Dr. Horákové, ul. Rašínova 
(válec) 30 742 

585. Písek 
Sídliště Logry, ul. O. Jeremiáše, 
zastávka MHD (plocha) 30 742 

586. Písek 
Smetanovo náměstí, zastávka MHD 
(plocha) 30 742 

587. Písek 
Dvořákova, zastávka MHD, směr 
centrum (válec) 30 742 

588. Písek 
Kollárova, zastávka MHD, parkoviště u 
Kulturního domu (plocha) 30 742 

589. Písek Harantova, zastávka MHD (plocha) 30 742 

590. Písek Budějovická, zastávka MHD (plocha) 30 742 

591. Písek 
Sídliště Písek-Hradiště, zastávka 
MHD, u stadionu (plocha) 30 742 

592. Písek nábřeží 1. máje KD (S) 30 742 

593. Písek Palackého sady - průchod L 30 742 

594. Písek Městská policie 30 742 

595. Písek M. Horákové - Olympie 30 742 

596. Písek Rokycanova 30 742 

597. Písek Amtek 30 742 

598. Písek Smetanovo náměstí 30 742 

599. Písek Otavská 30 742 

600. Písek u lávky 30 742 

601. Písek Nový most 30 742 

602. Písek Třebízského 30 742 

603. Písek Pražská 30 742 

604. Písek U Václava 30 742 

605. Písek Strakonická 30 742 

606. Písek Jitex - autobus zast. 30 742 

607. Písek Hradišťská 30 742 



1.  

2.  

64 

 

608. Písek Klostermannova 30 742 

609. Písek Lipová alej 30 742 

610. Písek vlakové nádraží 30 742 

611. Prostějov Náměstí odboje 43 551 

612. Prostějov Sladkovského 43 551 

613. Prostějov Domamyslice 43 551 

614. Prostějov Mozartova 43 551 

615. Prostějov BUS nádraží 43 551 

616. Prostějov Náměstí Spojenců 43 551 

617. Prostějov Martinákova 43 551 

618. Prostějov Čechovice 43 551 

619. Prostějov Dr. Horáka 43 551 

620. Prostějov Tovární 43 551 

621. Prostějov Wolkerova ul. 43 551 

622. Prostějov Fanderlíkova 43 551 

623. Prostějov Moravská 43 551 

624. Prostějov Dobrovského 43 551 

625. Prostějov Zimní stadion 43 551 

626. Prostějov Sádky 43 551 

627. Prostějov Josefa Lady 43 551 

628. Prostějov Aquapark 43 551 

629. Prostějov Vrahovická zátiší 43 551 

630. Prostějov Hlaváčkovo nám. 43 551 

631. Prostějov Melantrichova 43 551 

632. Prostějov Anenská 43 551 

633. Prostějov Školní ul. 43 551 

634. Prostějov Vrahovická Č.A.S. 43 551 

635. Prostějov Nám. E. Husserla 43 551 

636. Prostějov K. Svolinského 43 551 

637. Prostějov Anglická 43 551 

638. Prostějov Dolní ul. 43 551 

639. Prostějov E. Valenty 43 551 

640. Prostějov Komenského 43 551 

641. Prostějov Mathonova 43 551 

642. Prostějov Jungmanova 43 551 

643. Prostějov Na příhoně 43 551 

644. Prostějov E. Beneše 43 551 

645. Prostějov Poděbradovo nám. 43 551 

646. Prostějov Krasice 43 551 



1.  

2.  

65 

 

647. Prostějov Šmeralova 43 551 

648. Prostějov Svatoplukova 43 551 

649. Přerov ul. 9. května ( BUS směr centrum ) 41 634 

650. Přerov 
ul. 9. května ( BUS směr Horní 
Moštěnice ) 41 634 

651. Přerov ul. Bayerova 41 634 

652. Přerov ul. Bayerova 41 634 

653. Přerov ul. Čapky Drahlovského 41 634 

654. Přerov ul. Čapky Drahlovského 41 634 

655. Přerov ul. Denisova 41 634 

656. Přerov ul. Dvořákova ( BUS směr centrum ) 41 634 

657. Přerov ul. Dvořákova ( Hotel Fit ) 41 634 

658. Přerov ul. Dvořákova ( Meopta ) 41 634 

659. Přerov ul. Hranická 41 634 

660. Přerov ul. Husova 41 634 

661. Přerov ul. Interbrigadistů 41 634 

662. Přerov ul. Jilemnického 41 634 

663. Přerov ul. Kabelíkova 41 634 

664. Přerov ul. Klivarova 41 634 

665. Přerov ul. Kopaniny 41 634 

666. Přerov ul. Nádražní 41 634 

667. Přerov ul. Na odpolední – ul. Na Svépomoci 41 634 

668. Přerov ul. Na odpolední ( u samoobsluhy) 41 634 

669. Přerov ul. Pod skalkou 41 634 

670. Přerov ul. Pod skalkou 41 634 

671. Přerov ul. Škodova 41 634 

672. Přerov ul. Svisle 41 634 

673. Přerov ul. Teličkova 41 634 

674. Přerov ul. U Tenisu – ul. Vsadsko 41 634 

675. Přerov ul. Velká Dlážka 41 634 

676. Přerov ul. Za Mlýnem 41 634 

677. Přerov ul. Za školou 41 634 

678. Přerov ul. Mírová 41 634 

679. Příbram ulice 28. října – Příbram VII 32 743 

680. Příbram 
Antonína Dvořáka – Příbram VII (vedle 
KD) 32 743 

681. Příbram autobusové nádraží – Příbram IV 32 743 

682. Příbram Brodská – Příbram VIII (u Fialky) 32 743 

683. Příbram 
Rožmitálská – Příbram VI-Březové 
Hory 32 743 

684. Příbram Čs. armády – Příbram IV (Ryneček) 32 743 



1.  

2.  

66 

 

685. Příbram 
Čs. armády – Příbram IV (Dolejší 
Obora) 32 743 

686. Příbram Dvořákovo nábřeží – Příbram I 32 743 

687. Příbram 
Fibichova – Příbram I (směr 
Hvězdička) 32 743 

688. Příbram Hailova – Příbram I 32 743 

689. Příbram Hradební – Příbram I 32 743 

690. Příbram třída Osvobození – Příbram VII 32 743 

691. Příbram II. poliklinika – Příbram VII 32 743 

692. Příbram 
Čechovská – Příbram VIII (III. 
poliklinika) 32 743 

693. Příbram Žežická – Příbram VII (u Družby) 32 743 

694. Příbram Jiráskovy sady – Příbram I (u ZŠ) 32 743 

695. Příbram Jiráskovy sady – Příbram I 32 743 

696. Příbram Ke Kocábě – Příbram IX 32 743 

697. Příbram třída kpt. Olesinského – Příbram II 32 743 

698. Příbram Legionářů – Příbram VII (u Gymnázia) 32 743 

699. Příbram Mariánská – Příbram IV 32 743 

700. Příbram Legionářů – Příbram VII (vestibul KD) 32 743 

701. Příbram 
Legionářů – Příbram VII (vestibul KD – 
2. plocha) 32 743 

702. Příbram Milínská – Příbram III 32 743 

703. Příbram Na Příkopech – Příbram I (u Zámečku) 32 743 

704. Příbram 
náměstí 17. listopadu – Příbram VII 
(střed) 32 743 

705. Příbram 
náměstí 17. listopadu – Příbram VII (u 
Céčka) 32 743 

706. Příbram 
náměstí 17. listopadu – Příbram VII (u 
pošty) 32 743 

707. Příbram 
náměstí J. A. Alice – Příbram VI-
Březové Hory 32 743 

708. Příbram náměstí T. G. Masaryka – Příbram I 32 743 

709. Příbram 
Žižkova – Příbram IX (zastávka Nová 
Hospoda) 32 743 

710. Příbram Březnická – Příbram IV (Nový rybník) 32 743 

711. Příbram 
Petra Bezruče – Příbram IV (vedle 
Coopu) 32 743 

712. Příbram Politických vězňů – Příbram VII 32 743 

713. Příbram 
Seifertova – Příbram VIII (bývalý 
ZRUP) 32 743 

714. Příbram Sevastopolské náměstí – Příbram II 32 743 

715. Příbram Slunná – Příbram V-Zdaboř 32 743 

716. Příbram 
Školní – Příbram VIII (u podchodu 7. 
ZŠ) 32 743 

717. Příbram 
třída Osvobození – Příbram VII 
(zastávka Na Cihelně) 32 743 

718. Příbram Tylova – Příbram VII (u divadla) 32 743 



1.  

2.  

67 

 

719. Příbram 
Žežická – Příbram VII (zastávka u 
ZÚNZ) 32 743 

720. Příbram 
Žežická – Příbram VII (u kruhového 
objezdu) 32 743 

721. 
Rožnov pod 
Radhoštěm Koryčanské paseky 16 205 

722. 
Rožnov pod 
Radhoštěm před OD Láz 16 205 

723. 
Rožnov pod 
Radhoštěm 1.máje, naproti Albertu 16 205 

724. 
Rožnov pod 
Radhoštěm Meziříčská, naproti Bille a Lidlu 16 205 

725. 
Rožnov pod 
Radhoštěm Zemědělská, u ČD 16 205 

726. 
Rožnov pod 
Radhoštěm 1.máje, u pasáže Rosava 16 205 

727. 
Rožnov pod 
Radhoštěm před kinem Panorama 16 205 

728. 
Rožnov pod 
Radhoštěm nábřeží u mostu 16 205 

729. 
Rožnov pod 
Radhoštěm Poliklinika 16 205 

730. 
Rožnov pod 
Radhoštěm u hlavní křižovatky 16 205 

731. Sokolov K.H.Borovského (COOP) 22 227 

732. Sokolov Zámecká (parkoviště) 22 227 

733. Sokolov Pionýrů (BILLA) 22 227 

734. Sokolov Boženy Němcové (trafika) 22 227 

735. Sokolov Boženy Němcové (zákl.škola, PENNY) 22 227 

736. Sokolov 5.května x Jednoty 22 227 

737. Sokolov Růžové náměstí (Výběr) 22 227 

738. Sokolov Staré náměstí 22 227 

739. Sokolov 5.května (kulturní centrum) 22 227 

740. Sokolov Roosveltova 22 227 

741. Sokolov Jednoty x Slezská 22 227 

742. Sokolov Slovenská x Jeronýmova 22 227 

743. Sokolov Jednoty x U Divadla 22 227 

744. Sokolov Spartakiádní 22 227 

745. Sokolov Spartakiádní, sídliště (před obchodem) 22 227 

746. 
Strakonice 

Na Ohradě x Bezděkovská (rest. 
HANGÁR) 22 583 

747. 
Strakonice 

Radomyšlská x Husova, MHD 
(nemocnice) 22 583 

748. 
Strakonice 

Raisova x Písecká, MHD (škola, 
technické služby) 22 583 

749. Strakonice Velké náměstí x Bavorova (kruh.obj.) 22 583 

750. Strakonice Hrnčířská x Pionýrská 22 583 

751. Strakonice Hrnčířská x Pionýrská 22 583 



1.  

2.  

68 

 

752. Strakonice Na Ohradě x Nábřežní (PRIOR) 22 583 

753. Strakonice Katovická x Bavorova (garáže) 22 583 

754. Strakonice Podskalská (Česká pošta) 22 583 

755. Strakonice Volyňská (nákupní cestrum) 22 583 

756. Svitavy ul. Ruská 16 186 

757. Svitavy ul. Sokolovská 16 186 

758. Svitavy ul. Dr. Horákové (u školky) 16 186 

759. Svitavy ul. Pod věží 16 186 

760. Svitavy ul. Vítězná (TOS) 16 186 

761. Svitavy Lačnov (u zastávky ČSAD) 16 186 

762. Svitavy ul. Želivského (u restaurace Družba) 16 186 

763. Svitavy ul. Br. Čapků 16 186 

764. Svitavy nádraží ČD 16 186 

765. Svitavy ul. Školní 16 186 

766. Svitavy ul. Svitavská (u Koloniálu) 16 186 

767. Svitavy ul. Nad rybníkem 16 186 

768. Svitavy ul. E. Beneše 16 186 

769. Svitavy ul. Radiměřská 16 186 

770. Svitavy ul. Čs. Armády 16 186 

771. Svitavy Lačnov (Lačnovská pivnice) 16 186 

772. Svitavy ul. 5. května 16 186 

773. Svitavy podchod u Ottendorferova domu 16 186 

774. Svitavy autobusové nádraží 16 186 

775. Svitavy podchod u obchodního domu Albert 16 186 

776. Šumperk 
Jesenická ulice - naproti vlakovému 
nádraží 25 061 

777. Šumperk ul. 17. listopadu - u Vily Doris 25 061 

778. Šumperk ul. 17. listopadu - u hotelu Grand 25 061 

779. Šumperk ul. 8. května - za hotelem Grand 25 061 

780. Šumperk 
ul. 8. května - u III. Základní školy 
(betonový sloup) 25 061 

781. Šumperk 
ul. Jeremenkova - u samoobsluhy 
(betonový sloup) 25 061 

782. Šumperk ul. Lidická - u vlakového přejezdu 25 061 

783. Šumperk 
ul. Uničovská - u samoobsluhy 
(betonový sloup) 25 061 

784. Šumperk Smetanovy sady - u Hasičů 25 061 

785. Šumperk ul. Langrova - pod poštou, naproti SME 25 061 

786. Šumperk 
ul. Generála Svobody - u Finančního 
úřadu 25 061 

787. Šumperk nám. Republiky - u hokejky 25 061 

788. Šumperk 
ul. Temenická - u prodejny 
MOUNTFIELD 25 061 



1.  

2.  

69 

 

789. Šumperk 
ul. Temenická - u restaurace ?Na 
zastávce? 25 061 

790. Šumperk 
ul. Temenická - u restaurace ?Zelený 
strom? 25 061 

791. Tábor Soběslavská (MHD Černé mosty) 34 301 

792. Tábor 
Světlogorská x alej Přátelství (MHD)-
vlevo 34 301 

793. Tábor Varšavská x Moskevská (MHD)vlevo 34 301 

794. Tábor Varšavská x Moskevská (MHD) vpravo 34 301 

795. Tábor 
Kpt. Jaroše nám. Prokopa Velikého 
(MHD Písecké rozc.) 34 301 

796. Tábor 
nám. Prokopa Velikého,soud (MHD 
Píseckého rozc.) 34 301 

797. Tábor Bělehradská x Světlogorská (lékárna) 34 301 

798. Tábor 
Benešovská ulice x V Cihelnách 
(MHD) 34 301 

799. Tábor Varšavská x Helsinská (bowling) 34 301 

800. Tábor 
Nábřeží x U Lípy, (MHD Čelkovicey, 
MŠ) 34 301 

801. Tábor 
Jihlavská x Turovecká (MHD Záryb. 
Lhota) 34 301 

802. Tábor 
Soběslavská x Miličova (MHD Černé 
mosty) 34 301 

803. Tábor 
Chýnovská, celní úřad (MHD Comett 
plus) 34 301 

804. Tábor 
Světlogorská x alej Přátelství (MHD) 
vpravo 34 301 

805. Tábor náměstí F. Křižíka x 9. května 34 301 

806. Tábor 
Soběslavská x Angela Kančeva 
(potraviny) 34 301 

807. Tábor alej Přátelství x Minská (v sídlišti) 34 301 

808. Tábor U Spojky x Purkyňova (Penny) 34 301 

809. Tábor Kvapilova (Plavecký stadion) 34 301 

810. Tábor Kpt. Jaroše (MHD nemocnice, Lidl) 34 301 

811. Trutnov Rýchorská 29 660 

812. Trutnov Horská 29 660 

813. Trutnov Horská 29 660 

814. Trutnov Horská 29 660 

815. Trutnov Čs. armády 29 660 

816. Trutnov P. Holého 29 660 

817. Trutnov Žižkova 29 660 

818. Trutnov Volanov 29 660 

819. Trutnov Starý Rokytník 29 660 

820. Trutnov Pražská 29 660 

821. Trutnov Slezská 29 660 

822. Trutnov Malé náměstí 29 660 



1.  

2.  

70 

 

823. Trutnov Jiráskovo náměstí 29 660 

824. Trutnov Nivy 29 660 

825. Trutnov R. Frimla 29 660 

826. Trutnov Lomní 29 660 

827. Trutnov Nám. Osvobození 29 660 

828. Trutnov Gorkého 29 660 

829. Trutnov Polská 29 660 

830. Trutnov Náchodská 29 660 

831. Trutnov Lipové nám. 29 660 

832. Trutnov Voletiny 29 660 

833. Trutnov Náměstí Republiky 29 660 

834. Trutnov Polská 29 660 

835. Trutnov Poříčí 29 660 

836. Třebíč ul. Spojenců 34 712 

837. Třebíč ul. Spojenců 34 712 

838. Třebíč ul. Spojenců 34 712 

839. Třebíč ul. Zahraničního odb. 34 712 

840. Třebíč ul. Okružní 34 712 

841. Třebíč Gorazdovo nám. 34 712 

842. Třebíč Janouškova 34 712 

843. Třebíč Svatopluka Čecha 34 712 

844. Třebíč Kubišova 34 712 

845. Třebíč Průmyslová 34 712 

846. Třebíč Obránců míru 34 712 

847. Třebíč Modřínová 34 712 

848. Třebíč Benešova 34 712 

849. Třebíč Benešova 34 712 

850. Třebíč Míčova 34 712 

851. Třebíč Kapitána Jaroše 34 712 

852. Třebíč Marie Majerové 34 712 

853. Třebíč J. Suka 34 712 

854. Třebíč Račerovická 34 712 

855. Třebíč Sucheniova 34 712 

856. Třinec Lidická x Koperníkova 34 306 

857. Třinec Jeřabinová x Polní (za tratí u Slovanu) 34 306 

858. Třinec Jablunkovská (MHD Lyžbice, škola) 34 306 

859. Třinec Lidická x Koperníkova (HRUŠKA) 34 306 

860. Třinec Výstavní, cukrárna CAKE ART 34 306 

861. Třinec 
Přátelství x Svornosti (MHD Lyžbice 
Kamionka) 34 306 



1.  

2.  

71 

 

862. Třinec Beskydská (naproti škole) 34 306 

863. Třinec 
Lidická (MHD Lyžbice, Terasa 
konečná) 34 306 

864. Třinec 
Lidická, naproti kinu (MHD Terasa 
Kosmos) 34 306 

865. Třinec 
Lidická x Koperníkova (MHD Terasa 
Styl) 34 306 

866. Třinec Lesní x Bezručova 34 306 

867. Třinec Frýdecká, TESCO (MHD) 34 306 

868. Třinec 
Koperníkova x Beskydská  (sídl. 
Terasa) 34 306 

869. Třinec Dukelská (TESCO) 34 306 

870. Třinec Dukelská x Krátká (potraviny) 34 306 

871. 
Uherské 
Hradiště ul. Sokolovská- u kina 24 812 

872. 
Uherské 
Hradiště Vlakové nádraží 24 812 

873. 
Uherské 
Hradiště ul. Nadražní -  u parku 24 812 

874. 
Uherské 
Hradiště ul. U Stadionu 24 812 

875. 
Uherské 
Hradiště Palackého náměstí  24 812 

876. 
Uherské 
Hradiště Autobusové nadraží 24 812 

877. 
Uherské 
Hradiště Autobusové nadraží - u Albertu 24 812 

878. 
Uherské 
Hradiště ul, Svatoplukova 24 812 

879. 
Uherské 
Hradiště ul. J z Poděbrad -  u úřadu práce 24 812 

880. 
Uherské 
Hradiště ul. Všehrdova - u střední školy 24 812 

881. 
Uherské 
Hradiště ul. Stará Tenice - sídliště 24 812 

882. 
Uherské 
Hradiště ul. Města Mayen - u Kauflandu 24 812 

883. 
Uherské 
Hradiště 1. Máje -  u hasičů 24 812 

884. 
Uherské 
Hradiště ul. Vinohradská 24 812 

885. 
Uherské 
Hradiště ul. Štefánikova 24 812 

886. 
Uherské 
Hradiště aut. zastávka - garaže ČSAD 24 812 

887. 
Uherské 
Hradiště aut. zastávka - B. Němcové 24 812 

888. 
Uherské 
Hradiště ul. Zahrádky - u nemocnice 24 812 

889. 
Uherské 
Hradiště ul. Zahradní - u Alberta 24 812 

890. 
Uherské 
Hradiště ul. Solná cesta 24 812 



1.  

2.  

72 

 

891. 
Uherské 
Hradiště ul. Lomená - u veteriny 24 812 

892. Uherský Brod Ul. Přemysla Otakara II. 16 410 

893. Uherský Brod Ul. Na Chmelnici 16 410 

894. Uherský Brod Ul. Na Láně 16 410 

895. Uherský Brod Havřice 16 410 

896. Uherský Brod Ul. Pod Valy - nádraží ČD 16 410 

897. Uherský Brod Ul. Hradišťská 16 410 

898. Uherský Brod Ul. Komenského 16 410 

899. Uherský Brod Ul. Bří Lužů 16 410 

900. Uherský Brod Těšov 16 410 

901. Uherský Brod Újezdec u Luhačovic 16 410 

902. Uherský Brod Tř. Partyzánů 16 410 

903. Uherský Brod Ul. Antonína Hrubého 16 410 

904. Uherský Brod Nám. 1. máje 16 410 

905. Uherský Brod Sídliště Olšava 16 410 

906. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Vsetínská (u restaurace Panáček) 22 630 

907. 
Valašské 
Meziříčí 

Ul. Šafaříkova (u křižovatky se 
Smetanovou) 22 630 

908. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Vsetínská (naproti hvězdárně) 22 630 

909. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Králova (u MŠ Kraiczova) 22 630 

910. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Žerotínova (u kasáren) 22 630 

911. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Na tržnici (u autobusového nádraží) 22 630 

912. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Křižná (za hotelem Apollo) 22 630 

913. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Seifertova (u Mateřské školy) 22 630 

914. 
Valašské 
Meziříčí 

Ul. Zašovská (za hotelem Rajka, vedle 
Alberta) 22 630 

915. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Rožnovská (naproti LIDLu) 22 630 

916. 
Valašské 
Meziříčí Ul. Vsetínská (u autobusové zastávky) 22 630 

917. 
Valašské 
Meziříčí 

Sídliště Vyhlídka (u samoobsluhy 
Albert) 22 630 

918. 
Valašské 
Meziříčí 

Ul. Havlíčkova (naproti restauraci Na 
rohu) 22 630 

919. 
Valašské 
Meziříčí 

Ul. Šafaříkova (za bytovým domem – 
před ZŠ Šafaříkova) 22 630 

920. 
Valašské 
Meziříčí 

Kouty (před sportovní halou u 
kruhového objezdu) 22 630 

921. Vsetín U Hřiště 25 393 

922. Vsetín U Růžičků 25 393 

923. Vsetín Ohrada benzinka 25 393 



1.  

2.  

73 

 

924. Vsetín Ohrada ČSAD 25 393 

925. Vsetín Ohrada sídliště 25 393 

926. Vsetín Ohrada sídliště (oboustranná tabule) 25 393 

927. Vsetín Luh 25 393 

928. Vsetín Jasénka sídliště 25 393 

929. Vsetín U hlavní pošty 25 393 

930. Vsetín U hlavní pošty velká plocha 25 393 

931. Vsetín Trávníky kruháč 25 393 

932. Vsetín Trávníky obchod 25 393 

933. Vsetín Trávníky oboustranná tabule 25 393 

934. Vsetín Trávníky sídliště 25 393 

935. Vsetín U městských lázní 25 393 

936. Vsetín Rybníky podchod 25 393 

937. Vsetín Rybníky  sídliště 25 393 

938. Vsetín Sandrik oboustranná tabule 25 393 

939. Vsetín Sandrik oboustranná tabule II 25 393 

940. Vsetín Rokytnice Kotovo 25 393 

941. Vsetín Rokytnice ČSAD 25 393 

942. Vsetín Rokytnice u mostu 25 393 

943. Vsetín Rokytnice sídliště 25 393 

944. Vsetín Rokytnice horní část 25 393 

945. Vsetín Rokytnice horní část - ČSAD 25 393 

946. Vyškov 
Sídl.Osvobození x Max.Gorkého (MHD 
Škola) 20 426 

947. Vyškov Brněnská x Nerudova (Prior) 20 426 

948. Vyškov Tyršova x Křečovská (parkoviště) 20 426 

949. Vyškov Dukelská x Mlýnská (naproti MHD) 20 426 

950. Vyškov Nádražní x Palánek (AGRODŮM) 20 426 

951. Vyškov Kpt.O.Jaroše x Lípová (dětské hřiště) 20 426 

952. Vyškov 
Olomoucká x Sochorova (MHD 
Sochodova) 20 426 

953. Vyškov 
Víta Nejedlého (Velitelství výcviku-
Vojenská akademie) 20 426 

954. Vyškov Na Hraničkách x Purkyňova (potraviny) 20 426 

955. Vyškov 
Na Hraničkách - sídliště (MHD 
Hraničky) 20 426 

956. Znojmo Pražská x Hvězdová (MHD Policie ČR) 34 146 

957. Znojmo Přímětická x Legionářská (MHD) 34 146 

958. Znojmo Náměstí Komenského (Corso) 34 146 

959. Znojmo Náměstí Komenského (Gymnázium) 34 146 

960. 
Znojmo 

Kuchařovická x Náměstí Armády 
(UNIQA) 34 146 



1.  

2.  

74 

 

961. 
Znojmo 

Mariánské nám. x Čermákova (naproti 
Bermuda) 34 146 

962. Znojmo Brněnská x Vídeňská tř. (Mountfield) 34 146 

963. Znojmo Dukelských bojovníků (Kaufland) 34 146 

964. Znojmo Pražská (Pošta) 34 146 

965. Znojmo Přímětická x Třebízského (LIDL) 34 146 

966. 
Znojmo 

Pražská x nám.Svobody (restaurace 
Praha) 34 146 

967. Znojmo Jarošova x U Domoviny (SOŠ) 34 146 

968. Znojmo 28. října (Terminál MHD, Nádraží ČD) 34 146 

969. 
Znojmo 

F. J. Curie x Městský park - Horní park 
(sportovní hala) 34 146 

970. Znojmo Vídeňská (Elektro Hanzel, MHD) 34 146 

971. Znojmo Vídeňská x Brněnská (MHD U Školy) 34 146 

972. 
Znojmo 

Dr. M. Horákové (Pošta, Autobusové 
nádraží) 34 146 

973. 
Znojmo 

Pod Soudním vrchem x Gagarinova 
(parkoviště) 34 146 

974. 
Znojmo 

Gagarinova (Premium hotel, prodejna 
Hruška) 34 146 

975. Znojmo Pražská sídliště (Pizzerie Contessa) 34 146 

976. Znojmo Pražská x Legionářská (BILLA) 34 146 

977. Znojmo Dr. Mareše, vstup zimní stadion 34 146 

978. 
Znojmo 

Nám. Svobody x Pražská (Finanční 
úřad) 34 146 

979. Znojmo B. Kličky (MHD Nám. Svobody, Lázně) 34 146 

980. 
Znojmo 

Husovy sady, restaurace Corso (Horní 
park, stadion) 34 146 

981. 
Žďár nad 
Sázavou Santiniho (MHD TOKOZ) 20 519 

982. 
Žďár nad 
Sázavou Bezručova x Purkyňova (MHD U pily) 20 519 

983. 
Žďár nad 
Sázavou Brněnská x Jihlavská (Nákupní park) 20 519 

984. 
Žďár nad 
Sázavou Vnitřní x Žitná 20 519 

985. 
Žďár nad 
Sázavou 

Strojírenská x Barákova (MHD, 
PENNY) 20 519 

986. 
Žďár nad 
Sázavou Krátká x Luční 20 519 

987. 
Žďár nad 
Sázavou Jungmanova (zimní stadion) 20 519 

988. 
Žďár nad 
Sázavou Vysocká (Sběrné suroviny) 20 519 

989. 
Žďár nad 
Sázavou Dolní (potraviny Pramen) 20 519 

990. 
Žďár nad 
Sázavou 

Studentská x Vodárenská (MHD 
Studentská) 20 519 

991. 
Žďár nad 
Sázavou Studentská (škola, poliklinika, LIDL) 20 519 



1.  

2.  

75 

 

992. 
Žďár nad 
Sázavou Jamborova x Štursova (MHD Vodojem) 20 519 

993. 
Žďár nad 
Sázavou Bratří Čapků (Potraviny Bratří Čapků) 20 519 

994. 
Žďár nad 
Sázavou Neumannova (parkoviště Albert) 20 519 

995. 
Žďár nad 
Sázavou 

Neumannova (plavecký bazén, 
Relaxační centrum) 20 519 

996. 
Žďár nad 
Sázavou Dolní x Libušínská (bytové domy) 20 519 

997. 
Žďár nad 
Sázavou Žižkova x Dolní (Dům kultury) 20 519 

998. 
Žďár nad 
Sázavou Dolní x Libušínská (Dům kultury) 20 519 

999. 
Žďár nad 
Sázavou 

Žižkova x Dr.Drože, městský úřad 
(MHD Žižkova) 20 519 

1000. 
Žďár nad 
Sázavou Brodská (pekařství/pošta) 20 519 

    

    

    

Města 3 500 až 14 tisíc obyvatel (objednatel požaduje minimálně 80 měst) 

Pořadí 
města 

Název města 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) Počet obyvatel ke dni 1. 1. 2023 

1. Aš Mokřiny (MHD Mokřiny škola) 12 804 

2. Aš Krásná, náměstí (MHD, potraviny) 12 804 

3. Aš Hlavní x Masarykovo nám. (MHD kino) 12 804 

4. Aš Hlavní x Sadová 12 804 

5. Aš Goethovo náměstí x Slovanská 12 804 

6. Aš 
Sibiřská x Studentská (MHD 
rozc.slévárna) 12 804 

7. Aš Hlavní (u fin. úřadu) 12 804 

8. Aš 
Hlavní x Majakovského (MHD Lidový 
dům) 12 804 

9. Aš 
Nádražní x Mydlářská (vlakové 
nádraží) 12 804 

10. Aš Příbramská x Kamenná 12 804 

11. Bechyně 
U prodejny potravin Trefa, Na Libuši 
(plocha) 4 882 

12. Bechyně Náměstí Na Libuši (plocha) 4 882 

13. Bechyně 
U Technických služeb, Na Libuši 
(plocha) 4 882 

14. Bechyně 
U sportovního areálu, Písecká ul. 
(plocha) 4 882 

15. Bechyně Křižovatka Písecká - Čechova (plocha) 4 882 

16. Bechyně U polikliniky, Čechova ul. (plocha) 4 882 

17. Bechyně Centrum města, Libušina ul. (plocha) 4 882 



1.  

2.  

76 

 

18. Bechyně Sídliště Obránců míru (plocha) 4 882 

19. Bechyně 
Křižovatka Novodvorská - Libušina ul. 
(plocha) 4 882 

20. Bechyně Sídliště 5. května (plocha) 4 882 

21. 
Benátky nad 

Jizerou Na Burse 7 786 

22. 
Benátky nad 

Jizerou Na Burse 7 786 

23. 
Benátky nad 

Jizerou Platanová 7 786 

24. 
Benátky nad 

Jizerou Ořechová 7 786 

25. 
Benátky nad 

Jizerou u mostu 7 786 

26. 
Benátky nad 

Jizerou Dražická 7 786 

27. 
Benátky nad 

Jizerou Dražická 7 786 

28. 
Benátky nad 

Jizerou Obodř 7 786 

29. 
Benátky nad 

Jizerou Obodř 7 786 

30. 
Benátky nad 

Jizerou Smetanova 7 786 

31. 
Benátky nad 

Jizerou 17.listopadu 7 786 

32. 
Benátky nad 

Jizerou Dražice 7 786 

33. 
Benátky nad 

Jizerou Dražice 7 786 

34. 
Benátky nad 

Jizerou Kbel 7 786 

35. 
Benátky nad 

Jizerou Kbel 7 786 

36. Bílovec Bílovec Jeremenkova ul. 7 429 

37. Bílovec Bílovec Radotín 7 429 

38. Bílovec Bílovec u Massagu 7 429 

39. Bílovec Stará Ves – rozcestí 7 429 

40. Bílovec Stará Ves – u zastávky 7 429 

41. Bílovec Stará Ves – u obchodu 7 429 

42. Bílovec Stará Ves – u Madzie 7 429 

43. Bílovec Ohrada 7 429 

44. Bílovec Bravinné 7 429 

45. Bílovec Lubojaty 7 429 

46. Blatná ulice Purkyňova, na zdi domu (plocha) 6 600 

47. Blatná ulice T.G.Masaryka, u mostu (plocha) 6 600 

48. Blatná 
U trafostanice, za lékárnou Arnika 
(plocha) 6 600 

49. Blatná 
ulice B. Němcové, u ubytovny Tesla 
(plocha) 6 600 



1.  

2.  

77 

 

50. Blatná parkoviště u ubytovny Tesla (válec) 6 600 

51. Bojkovice Bojkovice Náměsti 4 365 

52. Bojkovice Bojkovice U pošty 4 365 

53. Bojkovice Bojkovice U KD 4 365 

54. Bojkovice Bojkovice U sběrný 4 365 

55. Bojkovice Bojkovice Nádraží 4 365 

56. Bojkovice Bojkovice Viadukt 4 365 

57. Bojkovice Bojkovice Skalka 4 365 

58. Bojkovice Přečkovice Zvonice 4 365 

59. Bojkovice Přečkovice Zastávka 4 365 

60. Bojkovice Bzová Zastávka 4 365 

61. Boskovice Otakara Kubína - nemocnice 11 996 

62. Boskovice Otakara Kubína - nemocnice 11 996 

63. Boskovice Nádražní 11 996 

64. Boskovice Autobusové nádraží 11 996 

65. Boskovice Komenského -Albert 11 996 

66. Boskovice Slovákova 11 996 

67. Boskovice Bílkova 11 996 

68. Boskovice Rovná - Kaufland 11 996 

69. Boskovice U lázní 11 996 

70. Boskovice Průchodní 11 996 

71. Boskovice Sokolská 11 996 

72. Boskovice 9 květen 11 996 

73. Boskovice Sušilova 11 996 

74. Boskovice Lidická 11 996 

75. Boskovice Červená zahrada 11 996 

76. Boskovice Ludvíka Vojtěcha 11 996 

77. Boskovice Hybešova 11 996 

78. Boskovice na výsluní 11 996 

79. Boskovice U Hřbitova 11 996 

80. Boskovice 17. listopad 11 996 

81. Broumov u Lidlu 7 207 

82. Broumov u pošty 7 207 

83. Broumov u sportovní haly 7 207 

84. Broumov u autoškoly 7 207 

85. Broumov Křinické sídliště 7 207 

86. Broumov u hřbitova 7 207 

87. Broumov u Penny 7 207 

88. Broumov Barvířské náměstí 7 207 



1.  

2.  

78 

 

89. Broumov u Veby 7 207 

90. Broumov u Olivětinské Veby 7 207 

91. 
Brumov-
Bylnice 

Autobus nádraží - válec na náměstí u 
Radnice 5 471 

92. 
Brumov-
Bylnice Válec na náměstí poblíž pošty 5 471 

93. 
Brumov-
Bylnice Plocha sídliště Rozkvět 5 471 

94. 
Brumov-
Bylnice Plocha sídliště Družba 5 471 

95. 
Brumov-
Bylnice Bělnice 5 471 

96. 
Brumov-
Bylnice Mýto u silnice plocha Bělnice 5 471 

97. 
Brumov-
Bylnice Nádraží 5 471 

98. 
Brumov-
Bylnice Plocha Svatý Štěpán 5 471 

99. 
Brumov-
Bylnice Vlárský průsmyk 5 471 

100. 
Brumov-
Bylnice Sidonie 5 471 

101. Bučovice Bučovice – u aut. nádraží, 6 771 

102. Bučovice 
nám. Svobody – pod květinovým 
studiem, 6 771 

103. Bučovice u hotelu Arkáda, 6 771 

104. Bučovice u kostela; 6 771 

105. Bučovice u polikliniky, 6 771 

106. Bučovice sídliště Na Padělcích, 6 771 

107. Bučovice 
Sokolovská ulice u prodejny firmy 
Machynka 6 771 

108. Bučovice Černčín – Májová ulice 6 771 

109. Bučovice 
Kloboučky – Ždánská ulice u aut. 
zastávky 6 771 

110. Bučovice Marefy – u dětského hřiště 6 771 

111. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Hornická x Spojovací (MHD DPS) 7 906 

112. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Jívová (COOP) 7 906 

113. 
Bystřice 

n/Pernštejnem 
Masarykovo nám. x Tyršova (stará 
radnice) 7 906 

114. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Nádražní (MHD Gymnázium) 7 906 

115. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Nádražní (MHD u Techn.služeb) 7 906 

116. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Spojovací x Kulturní (sídliště) 7 906 

117. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Tyršova x Krátká (SK Bystřice) 7 906 

118. 
Bystřice 

n/Pernštejnem 
Zahradní (autobusové nádraží, 
poliklinika) 7 906 



1.  

2.  

79 

 

119. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Zahradní (fin.úřad) 7 906 

120. 
Bystřice 

n/Pernštejnem Černý vršek (Penny) 7 906 

121. 
Bystřice pod 

Hostýnem Vsetínská 8 029 

122. 
Bystřice pod 

Hostýnem Sídliště 8 029 

123. 
Bystřice pod 

Hostýnem Bělidla 8 029 

124. 
Bystřice pod 

Hostýnem Kamenec 8 029 

125. 
Bystřice pod 

Hostýnem Pod Kaštany 8 029 

126. 
Bystřice pod 

Hostýnem Sušilova 8 029 

127. 
Bystřice pod 

Hostýnem Nádražní 8 029 

128. 
Bystřice pod 

Hostýnem Čs. Brigády 8 029 

129. 
Bystřice pod 

Hostýnem Rychlov 8 029 

130. 
Bystřice pod 

Hostýnem Bus-nádraží 8 029 

131. Čáslav Jablonského (BUS nádraží, č. 10) 10 468 

132. Čáslav 
Poštovní x Masarykova (pohřební 
služba) 10 468 

133. Čáslav 
Nám. Jana Žižky z Troncova x 
Palackého 10 468 

134. Čáslav 
R. Těsnohlídka x Klim. Čermáka 
(Penny) 10 468 

135. Čáslav 
Jeníkovská x Svat. Čecha (MHD 
hudební škola) 10 468 

136. Čáslav 
Sadová x Za Rybníkem (MHD zem. 
škola) 10 468 

137. Čáslav Jahodová x Lípová (MHD U Čápa) 10 468 

138. Čáslav 
Husova x Masarykova (poliklinika, 
muzeum 10 468 

139. Čáslav 
Jeníkovská x Filipovská (MHD 
Nemocnice) 10 468 

140. Čáslav 
Klem. Čermáka x Formíkova (pěší 
zóna) 10 468 

141. Čáslav Jeníkovská (vchod do kina) 10 468 

142. Čáslav 
Tyršova x Dusíkova (autobus. nádraží, 
LIDL) 10 468 

143. Čáslav Tyršova (vlakové nádraží) 10 468 

144. Čáslav J.Mahena x Masarykova (řeznictví) 10 468 

145. Čáslav 
Za Rybníkem x Na Bělišti (MHD, 
skatepark) 10 468 

146. Čelákovice Toušeňská 12 444 

147. Čelákovice V Prokopě 12 444 

148. Čelákovice Strojařská 12 444 



1.  

2.  

80 

 

149. Čelákovice Sokolovská 12 444 

150. Čelákovice Rooseveltova - Fermáta 12 444 

151. Čelákovice J.Zeyera 12 444 

152. Čelákovice Palackého - kruh.garáže 12 444 

153. Čelákovice Komenského 12 444 

154. Čelákovice V Nedaninách 12 444 

155. Čelákovice Sedláčkova 12 444 

156. 
Červený 
Kostelec ul. Sokolská (u autobusového nádr.) 8 326 

157. 
Červený 
Kostelec ul. Sokolská 8 326 

158. 
Červený 
Kostelec ul. Českoskalická 8 326 

159. 
Červený 
Kostelec ul. 5. května 8 326 

160. 
Červený 
Kostelec ul. Generála Kratochvíla 8 326 

161. 
Červený 
Kostelec ul. 17. listopadu 8 326 

162. 
Červený 
Kostelec ul. Palackého 8 326 

163. 
Červený 
Kostelec ul. Okružní, 8 326 

164. 
Červený 
Kostelec ul. Náchodská 8 326 

165. 
Červený 
Kostelec ul. Na Bedně 8 326 

166. 
Červený 
Kostelec ul. B.Němcové 8 326 

167. 
Červený 
Kostelec ul. V Lipkách 8 326 

168. Dačice Palackého nám. 7 177 

169. Dačice K Hradišťku 7 177 

170. Dačice Za Lávkami 7 177 

171. Dačice U kostela 7 177 

172. Dačice Autobusové nádraží 7 177 

173. Dobruška ulice Družstevní 6 571 

174. Dobruška Javorová, 6 571 

175. Dobruška Laichterova, 6 571 

176. Dobruška Komenského, 6 571 

177. Dobruška Opočenská 6 571 

178. Dobruška Opočenská 6 571 

179. Dobruška Nádražní, 6 571 

180. Dobruška Jiráskova, 6 571 

181. Dobruška Pulická 6 571 

182. Dobruška Pulická 6 571 



1.  

2.  

81 

 

183. Dobříš Česká spořitelna 8 831 

184. Dobříš Sokolovna Dobříš 8 831 

185. Dobříš u kina (u hřiště) 8 831 

186. Dobříš Restaurace „Na Růžku“  8 831 

187. Dobříš 2. ZŠ Dobříš (u vchodu do areálu) 8 831 

188. Dobříš Evangelický kostel 8 831 

189. Dobříš Restaurace „Modrá kočka“ 8 831 

190. Dobříš Poliklinika Dobříš  8 831 

191. Dobříš Kostel „Nejsvětější Trojice“  8 831 

192. Dobříš Sádky - před jídelnou  8 831 

193. Dobříš Penny na Větrníku (u parkoviště) 5 187 

194. 
Doksy 

J.R. z Dubé x Krále Václava II. 
(vlaková stanice) 5 187 

195. Doksy Máchova (kino Máj) 5 187 

196. Doksy Pražská x Sochorova 5 187 

197. Doksy Přístavní (přístaviště, občerstvení) 5 187 

198. Doksy Lázeňský vrch (minigolf) 5 187 

199. 
Doksy 

U Nádraží x Valdštejnská (vlakové 
nádraží) 5 187 

200. Doksy Mimoňská x Nerudova (MHD) 5 187 

201. Doksy Valdštejnská x Pražská (BUS nádraží) 5 187 

202. Doksy Nerudova x Havlíčkova 5 187 

203. 
Doksy 

Tyršovo nám. x Máchova (Hotel 
Grand) 6 266 

204. Dubňany 
ul. Hornická – před budovou 
Městského úřadu 6 266 

205. Dubňany ul. Hodonínská – u drogérie Teta 6 266 

206. Dubňany ul. Komenského – zastávka u kostela 6 266 

207. Dubňany 
křižovatka ul. Nádražní a ul. Na 
Pískách – u prodejny ENAPO 6 266 

208. Dubňany křižovatka ul. Hornická a ul. Havlíčkova 6 266 

209. Dubňany ul. Sportovní – u hřiště 6 266 

210. Dubňany Horní huť 6 266 

211. Dubňany Jarohněvice – u restaurace Jindra 6 266 

212. Dubňany rozcestí ul. Nádražní k Máji II 6 266 

213. Duchcov Osecká – Kruhovka 8 684 

214. Duchcov Teplická X Družby, 8 684 

215. Duchcov Družby X Jungmannova 8 684 

216. Duchcov Osecká ul. U Lidlu 8 684 

217. Duchcov Horská cesta 8 684 

218. Duchcov Teplická – autobusová zastávka 8 684 

219. Duchcov Třebízského 8 684 



1.  

2.  

82 

 

220. Duchcov Lipová – autobusová zastávka 8 684 

221. Duchcov Husova X Městské příkopy 8 684 

222. Duchcov ul. Míru 8 684 

223. 
Františkovy 

Lázně Za Viaduktem ( na Zátiší) 5 707 

224. 
Františkovy 

Lázně Samoobsluha Lidická 5 707 

225. 
Františkovy 

Lázně U restaurace Miláno (menší výl.plocha) 5 707 

226. 
Františkovy 

Lázně U divadla 5 707 

227. 
Františkovy 

Lázně Dlouhá ulice (menší výl.plocha) 5 707 

228. 
Františkovy 

Lázně Anglická u nových domků 5 707 

229. 
Františkovy 

Lázně Horní Lomany u Lidlu 5 707 

230. 
Františkovy 

Lázně Za Sadovou kavárnou 5 707 

231. 
Františkovy 

Lázně U vodotrysku 5 707 

232. 
Františkovy 

Lázně U zastávky Americká v sadech 5 707 

233. 
Františkovy 

Lázně Sídliště 5 707 

234. 
Františkovy 

Lázně Žirovice 5 707 

235. 
Františkovy 

Lázně U zdravotního střediska 5 707 

236. 
Františkovy 

Lázně Jiráskova -plynové lázně 5 707 

237. 
Františkovy 

Lázně Naproti Aquaforu 5 707 

238. 
Frýdlant nad 

Ostravicí 
ul. Padlých hrdinů před autobusovou 
zastávkou směr FM, FNO 9 890 

239. 
Frýdlant nad 

Ostravicí 
ul. Jirásková u čp. 1086, betonový 
sloup, FNO 9 890 

240. 
Frýdlant nad 

Ostravicí ul. Hlavní u domu čp. 1378, FNO 9 890 

241. 
Frýdlant nad 

Ostravicí ul .Poštovní u čp.1368, FNO 9 890 

242. Hlinsko sídliště Družstevní 9 596 

243. Hlinsko sídliště Budovatelů 9 596 

244. Hlinsko Adámkova třída. 9 596 

245. Hlinsko Tylovo náměstí 9 596 

246. Hlinsko parkoviště za Spořitelnou 9 596 

247. Hlinsko Wilsonova 1 ( u Romana) 9 596 

248. Hlinsko Wilsonova 2 ( u Karla) 9 596 

249. Hlinsko Faráře Toufara 9 596 

250. Hlinsko Hlinsko Kouty 9 596 



1.  

2.  

83 

 

251. Hlinsko Ležáků u domu s peč. službou 9 596 

252. Hlinsko Ležáků nad školou 9 596 

253. Hlinsko Za poštou 9 596 

254. Hlinsko Resslova 9 596 

255. Hlinsko Hlinsko Blatno 1 9 596 

256. Hlinsko Hlinsko Blatno 2 9 596 

257. Holešov Ulice Partyzánská, zastávka u zámku 11 538 

258. Holešov 
Ulice Masarykova, autobusová 
zastávka 11 538 

259. Holešov Ulice Zlínská, restaurace Kanada 11 538 

260. Holešov Sídliště u Letiště, u Pizzerie 11 538 

261. Holešov U vlakového nádraží 11 538 

262. Holešov Ulice Palackého, autobusové nádraží 11 538 

263. Holešov Ulice Havlíčkova, u trafiky 11 538 

264. Holešov Ulice Slovenská, na rozcestí 11 538 

265. Holešov Ulice Kráčiny 11 538 

266. Holešov Ulice Sušilova, vedle Bowling Clubu 11 538 

267. Holešov Ulice Dukelská, na rozcestí 11 538 

268. Holešov Ulice Palackého, U Elka 11 538 

269. Holešov 
Ulice Palackého, rozcestí u 
Dřevopodniku 11 538 

270. Hořovice Vlakové nádraží 7 581 

271. Hořovice ul. 9. května – dolní část 7 581 

272. Hořovice U nemocnice 7 581 

273. Hořovice U 1. Základní školy 7 581 

274. Hořovice Palackého náměstí 7 581 

275. Hořovice Autobusové nádraží 7 581 

276. Hořovice U lesoparku Dražovka 7 581 

277. Hořovice U restaurace Kréta 7 581 

278. Hořovice Západní sídliště 7 581 

279. Hořovice U Domečku Hořovice (Višňovka) 7 581 

280. Hulín U koupaliště 6 524 

281. Hulín Višňovce střed 6 524 

282. Hulín U Brevilů 6 524 

283. Hulín Velká nástěnka na "staré" Družbě 6 524 

284. Hulín Velká nástěnka u R-Marketu 6 524 

285. Hulín Velká nástěnka na Višňovcích 6 524 

286. Hulín Velká nástěnka u Sokolovny 6 524 

287. Hulín Velká nástěnka u letního kina 6 524 

288. Hulín 
Nástěnky prosklené na autobusové 
zastávce 6 524 



1.  

2.  

84 

 

289. Hulín Poutače u Rusavy 6 524 

290. Hulín Nástěnka v okně KK Hulín 6 524 

291. Hulín Kulturní klub Hulín 6 524 

292. 
Humpolec 

5. května, dopravní hřiště (MHD 
nemocnice) 11 333 

293. 
Humpolec 

Družstevní x Blanická (hospůdka 
Jiřická) 11 333 

294. 
Humpolec 

Havlíčkovo nám. x Husova (MHD 
pošta) 11 333 

295. Humpolec Husova (COOP, kulturní dům)  11 333 

296. 
Humpolec 

Hálkova, na parkovišti (koupaliště, 
hotel)  11 333 

297. Humpolec Jihlavská (hřbitov, prodejna Bernard) 11 333 

298. 
Humpolec 

Kamarytova x J.Zábrany, Stromovka 
(MHD) 11 333 

299. Humpolec Lužická x Na Rybníčku (PENNY) 11 333 

300. 
Humpolec 

Masarykova x Hálkova (MHD 
Poliklinika) 11 333 

301. Humpolec Nerudova (naproti PIPEK) 11 333 

302. Hustopeče Brněnská ul. (u tržnice) 6 248 

303. Hustopeče 
Brněnská ul. křižovatka obchod U 
Halmů 6 248 

304. Hustopeče Nádražní ul. (vlakové nádraží) 6 248 

305. Hustopeče Nádražní ul. (vlakové nádraží) 2 6 248 

306. Hustopeče Nádražní ul. (finanční úřad) 6 248 

307. Hustopeče 
Údolní ul. (křižovatka na ul. 
Družstevní) 6 248 

308. Hustopeče U Větrolamu (u restaurace Teenessa) 6 248 

309. Hustopeče Javorová ul. (u obchodu) 6 248 

310. Hustopeče Husova ul. (naproti Hotelu) 6 248 

311. Hustopeče Svat. Čecha (u prodejny tabáku) 6 248 

312. Choceň Nádraží 8 708 

313. Choceň Lípy 8 708 

314. Choceň Podhomolí 8 708 

315. Choceň Ostrovní 8 708 

316. Choceň Záměstí 8 708 

317. Choceň Kruhák 8 708 

318. Choceň Krawcova 8 708 

319. Choceň Újezdská – Qanto 8 708 

320. Choceň Lávka u parku 8 708 

321. Choceň Tenis. Kurty 8 708 

322. Jaroměř u Dolíku 12 628 

323. Jaroměř ulice Růžová u hřiště  12 628 

324. Jaroměř Na Valech 12 628 



1.  

2.  

85 

 

325. Jaroměř ulice Havlíčkova 12 628 

326. Jaroměř ulice Husova 12 628 

327. Jaroměř ulice Svatopluka Čecha 12 628 

328. Jaroměř sídliště Na Ptákách 12 628 

329. Jaroměř ulice 5. května u nábytku 12 628 

330. Jaroměř náměstí B. Němcové 12 628 

331. Jaroměř ulice Rudé armády 12 628 

332. Jeseník Sadová ul. přek kinem 10 665 

333. Jeseník Sadová ul. před trafikou 10 665 

334. Jeseník Dukelská u koupaliště 10 665 

335. Jeseník Jeseník - Lázně parkoviště u potravin  10 665 

336. Jeseník 
Lipovská ul. u jednoty COOP skruž 
kulatá 10 665 

337. Jeseník Lipovská ul. u hotelu Staříč trojnožka 10 665 

338. Jeseník 
Lipovská ul. u Jesenické nemocnice 
billboard výlepová plocha 10 665 

339. Jeseník 
Palackého ul. u Katovny billboard 
výlepová plocha 10 665 

340. Jeseník ul. V Oblouku u Pradědu trojnožka 10 665 

341. Jeseník 
Palackého ul. u prod. AUTO-HOBBY 
trojnožka 10 665 

342. Jeseník 
Zeyerova ul. u potravin Viden betonová 
skruž kulatá 10 665 

343. Jeseník 
28. října ul. Divadlo P. Bezruče 
billboard výlepová plocha 10 665 

344. Jeseník 
Česká Ves, ulice Jesenická Za 
mostem betonová skruž kulatá 10 665 

345. Jeseník 
Česká Ves, ulice Jánského U bazénu 
zastávka 10 665 

346. Jeseník 
Česká ves, Jesenická U Benziny 
Betonová skruž kulatá 10 665 

347. Kaplice U Cykloservisu 7 479 

348. Kaplice Lékárna u školky 7 479 

349. Kaplice Autobusové násraží 7 479 

350. Kaplice Frulika 7 479 

351. Kaplice Pod Penny 7 479 

352. Kaplice U Krajňáka 7 479 

353. Kaplice U Jednoty - Nová vyhlídka 7 479 

354. 
Kostelec nad 

Orlicí Rudé Armády 6 117 

355. 
Kostelec nad 

Orlicí Pelcova 6 117 

356. 
Kostelec nad 

Orlicí I. J. Pěšiny 6 117 

357. 
Kostelec nad 

Orlicí Rybářská 6 117 



1.  

2.  

86 

 

358. 
Kostelec nad 

Orlicí Nádražní 6 117 

359. 
Kostelec nad 

Orlicí Husova 6 117 

360. 
Kostelec nad 

Orlicí Jirchářská 6 117 

361. 
Kostelec nad 

Orlicí Frošova 6 117 

362. 
Kostelec nad 

Orlicí Skála náměstí 6 117 

363. 
Kostelec nad 

Orlicí Kotyzova 6 117 

364. Králův Dvůr Na Knížecí směr Beroun 10 428 

365. Králův Dvůr Na Knížecí směr Plzeň 10 428 

366. Králův Dvůr Nad Stadionem 10 428 

367. Králův Dvůr U obecního úřadu 10 428 

368. Králův Dvůr zastávka U Zámku 10 428 

369. Kuřim 
Legionářská – u Elprumu – jedna 
plocha 11 263 

370. Kuřim U Stadionu – u bazénu – jedna plocha 11 263 

371. Kuřim 
U Stadionu – vchod stadion – jedna 
plocha 11 263 

372. Kuřim 
Blanenská – vchod bazén – jedna 
plocha 11 263 

373. Kuřim nám. 1. května – Albert – jedna plocha 11 263 

374. Kuřim Křížkovského – zámek jedna plocha 11 263 

375. Kuřim 
U železniční stanice – nádraží – jedna 
plocha 11 263 

376. Kuřim 
Tyršova – zastávka Tyršova, směr na 
Brno – jedna plocha 11 263 

377. Kuřim Rozdělovací – u LPG – jedna plocha 11 263 

378. Kuřim Zahradní – ZUŠ Kuřim – jedna plocha 11 263 

379. Kyjov Masarykovo nám. - u kostela 10 844 

380. Kyjov Lidická 10 844 

381. Kyjov Kino Panorama 10 844 

382. Kyjov Jiráskova - autobusové nádraží 10 844 

383. Kyjov Kollárova 10 844 

384. Kyjov Jungmannova - podchod ČP 10 844 

385. Kyjov Mezi Mlaty 10 844 

386. Kyjov Třída Komenského - Knihovna 10 844 

387. Kyjov Dobrovského 10 844 

388. Kyjov Brandlova 10 844 

389. Lanškroun ul.Lidická - mototechna 9 709 

390. Lanškroun ul.Lidická - na Maninách 9 709 

391. Lanškroun ul.Dobrovského - u základní školy 9 709 

392. Lanškroun ul.Dobrovského - u Dělnického domu 9 709 



1.  

2.  

87 

 

393. Lanškroun Na Valech 9 709 

394. Lanškroun ul.Havlíčkova - u základní školy 9 709 

395. Lanškroun Autobusové nádraží 9 709 

396. Lanškroun ul.Havlíčkova - u potravin 9 709 

397. Lanškroun ul.Masarykova - restaurace u Kadů 9 709 

398. Lanškroun ul.Masarykova - u fotbalového hřiště 9 709 

399. Lanškroun ul.Seifertova - (u lípy) 9 709 

400. Lanškroun ul.Seifertova - u potravin 9 709 

401. Lanškroun Lorencova alej - Penny market 9 709 

402. Lanškroun ul.5.května - (u tržnice) 9 709 

403. Lanškroun nádraží ČD - železniční stanice 9 709 

404. Letovice Masarykovo náměstí 6 967 

405. Letovice ul. Nádražní ( naproti ČD) 6 967 

406. Letovice ul. V Domkách ( vpravo za křižovatkou) 6 967 

407. Letovice Třebětínské náměstí ( u zastávky BUS) 6 967 

408. Letovice ul. Rekreační ( u bytových domů ) 6 967 

409. Letovice ul. Pražská ( u Letovických strojíren) 6 967 

410. Letovice ul. Tyršova ( u školy) 6 967 

411. Letovice ul. Brněnská ( u Tylexu) 6 967 

412. Letovice ul. Albína Krejčího ( naproti COOP) 6 967 

413. Letovice podchod pod I/43 6 967 

414. Litomyšl autobusové nádraží 10 441 

415. Litomyšl autobusové nádraží 10 441 

416. Litomyšl Bří Pátů (u plicního) 10 441 

417. Litomyšl Husova ulice 10 441 

418. Litomyšl Končinská ulice 10 441 

419. Litomyšl Kostel (u Proboštství-I.ZŠ) 10 441 

420. Litomyšl Lány 10 441 

421. Litomyšl Lidická ulice (k energetice) 10 441 

422. Litomyšl Nedošín  10 441 

423. Litomyšl Nové sídliště Na Prokopu 10 441 

424. Litomyšl Osická ulice  10 441 

425. Litomyšl Prokešova ulice (roh plovárny) 10 441 

426. Litomyšl restaurace Na Sídlišti 10 441 

427. Litomyšl Střední pedagogická škola 10 441 

428. Litomyšl Tomíčkova ulice 10 441 

429. Litomyšl Trstěnická ulice (u obchodu) 10 441 

430. Litomyšl u pošty (vjezd do náměstí) 10 441 

431. Litomyšl u sokolovny 10 441 



1.  

2.  

88 

 

432. Litomyšl 
ul. Masarykova (Micelka - do 
podchodu) 10 441 

433. Litomyšl ul. Na Lánech (u Litexu) 10 441 

434. Litomyšl Vlakové nádraží 10 441 

435. Litomyšl Vodní Valy (u lávky) 10 441 

436. Litomyšl za podchodem u MONETY 10 441 

437. Litovel u pivovaru 9 712 

438. Litovel Billa obchod 9 712 

439. Litovel u svatojánského mostu 9 712 

440. Litovel Gemerská ulice 9 712 

441. Litovel kruháč u Cukrovaru 9 712 

442. Mikulov Pod Strání 7 679 

443. Mikulov Hraničářů 7 679 

444. Mikulov Brněnská 7 679 

445. Mikulov Hraničářů  7 679 

446. Mikulov Česká Vitrína Městského kina 7 679 

447. 
Milevsko 

KLÁŠTER za mostem, proti vchodu do 
kláštera 8 089 

448. Milevsko NADJEZD pod nadjezdem 8 089 

449. Milevsko POLIKLINIKA před poliklinkou 8 089 

450. Milevsko ČSAD proti bráně do ČSAD 8 089 

451. Milevsko KINO proti kinu v ul. 5. května 8 089 

452. 
Milevsko 

AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ uprostřed 
nádraží 8 089 

453. 
Milevsko 

TYRŠOVO NÁMĚSTÍ na rohu parku u 
chodníku 8 089 

454. 
Milevsko 

DŮM KULTURY u chodníku naproti 
Bille 8 089 

455. Milevsko VZOR proti Vzoru v ul. Komenského 8 089 

456. 
Milevsko 

VĚŽÁK pod ubytovnou ZVVZ v ul. 
Nádražní 8 089 

457. 
Milevsko 

MĚSTSKÝ ÚŘAD na rohu ul. Kpt. 
Sažinova a ul. Libušiny 8 089 

458. 
Milevsko 

STARÉ SÍDLIŠTĚ na rohu ul. Žižkova 
a ul. Čs. armády 8 089 

459. Milevsko ISŠT proti ISŠT v ul. Čs. Armády 8 089 

460. 
Milevsko 

STARÉ SÍDLIŠTĚ v autobusové 
zastávce v ul. P. Bezruče 8 089 

461. 
Milevsko 

U STADIONU u chodníku naproti bus 
zastávce U stadionu 8 089 

462. Mimoň Letná (deska) 6 358 

463. Mimoň nám. 1. máje (válec) 6 358 

464. Mimoň Nádražní ulice (deska) 6 358 

465. Mimoň Nádražní ulice, nádraží ČD (deska) 6 358 

466. Mimoň Dům kultury Ralsko (válec) 6 358 



1.  

2.  

89 

 

467. Mimoň Husova ul. (deska) 6 358 

468. Mimoň Tyršovo nám. (válec) 6 358 

469. Mimoň dolní sídliště pod Ralskem (válec) 6 358 

470. Mimoň horní sídliště pod Ralskem (válec) 6 358 

471. Mimoň sídliště U Nemocnice (válec) 6 358 

472. Mohelnice Okružní ul. 9 424 

473. Mohelnice Ul. 1. Máje 9 424 

474. Mohelnice Na Zámečku 2 plochy 9 424 

475. Mohelnice Zábřežská ul. 9 424 

476. Mohelnice Nádražní ul. 9 424 

477. Mohelnice Nám.Svobody 9 424 

478. Mohelnice Křemačov 9 424 

479. Mohelnice Řepová 9 424 

480. Mohelnice Řepová 9 424 

481. Mohelnice Mírov 9 424 

482. Mohelnice Podolí 9 424 

483. Mohelnice Libivá 9 424 

484. Mohelnice Újezd 9 424 

485. Mohelnice Líšnice 9 424 

486. Mohelnice Vyšehorky 9 424 

487. Mohelnice Moravičany  9 424 

488. Mohelnice Doubravice 9 424 

489. Mohelnice Palonín 9 424 

490. Mohelnice Loštice 9 424 

491. Mohelnice Květín 9 424 

492. 
Moravská 
Třebová Boršov – u obchodu COOP 9 685 

493. 
Moravská 
Třebová Boršov – u MŠ 9 685 

494. 
Moravská 
Třebová Sušice – parc. č. 3620/4 9 685 

495. 
Moravská 
Třebová Udánky – parc. č. 3135 5. 9 685 

496. 
Moravská 
Třebová Nádražní – parc. č. 2526/3 9 685 

497. 
Moravská 
Třebová Sportovní – parc. č. 2711/9 9 685 

498. 
Moravská 
Třebová Holandská – naproti Apool Werke 9 685 

499. 
Moravská 
Třebová Jiráskova – naproti samoobsluze 9 685 

500. 
Moravská 
Třebová 

Lanškrounská – parkoviště u 
autobusového nádraží 9 685 

501. 
Moravská 
Třebová Gorazdova – v křižovatce s Brněnskou 9 685 



1.  

2.  

90 

 

502. 
Moravská 
Třebová Jevíčská – parc. č. 1908 9 685 

503. 
Moravská 
Třebová Marxova – parc. č. 90/2 9 685 

504. 
Moravská 
Třebová Brněnská – parc. č. 388/1 9 685 

505. 
Moravská 
Třebová Bezručova – parc. č. 580/2 9 685 

506. 
Moravská 
Třebová Svitavská – naproti Penny Marketu 9 685 

507. 
Moravské 

Budějovice Pražská 7 159 

508. 
Moravské 

Budějovice 1. Máje 7 159 

509. 
Moravské 

Budějovice Kozinova 7 159 

510. 
Moravské 

Budějovice náměstí Míru 1 7 159 

511. 
Moravské 

Budějovice Naměstí ČSA 7 159 

512. 
Moravské 

Budějovice Husova 7 159 

513. 
Moravské 

Budějovice Komenského 7 159 

514. 
Moravské 

Budějovice Gymnazijní 7 159 

515. Napajedla Lány (u zastávky) 7 171 

516. Napajedla Komenského (pod zámkem) 7 171 

517. Napajedla Na Kapli (u „Romika“) 7 171 

518. Napajedla na Nábřeží (u Lidlu) 7 171 

519. Napajedla Autobusové nádraží 7 171 

520. Nejdek ul. Rolavská 7 772 

521. 
Nejdek 

naměstí Karla IV - naproti městskému 
úřadu 7 772 

522. Nejdek ul. Nádražní - před zakladní školou 7 772 

523. Nejdek ul. 9. května 7 772 

524. Nejdek Karlovarská - u Zámečku 7 772 

525. Nejdek Lipova 7 772 

526. Nejdek Okružní 7 772 

527. Nejdek Limnická 7 772 

528. Nejdek Bernov - byvalá točna autobusu 7 772 

529. Nejdek Horní Suchá - zastávka 7 772 

530. 
Nové Město 
na Moravě ulice Sportovní (u Sportovní haly) 9 919 

531. 
Nové Město 
na Moravě ulice Drobného (u prodejny Enpeka) 9 919 

532. 
Nové Město 
na Moravě 

ulice Nádražní (na dopravním 
terminálu) 9 919 

533. 
Nové Město 
na Moravě 

ulice Brněnská (na autobusovém 
nádraží) 9 919 



1.  

2.  

91 

 

534. 
Nové Město 
na Moravě ulice Žďárská (u prodejny Coop) 9 919 

535. 
Nové Město 
na Moravě 

ulice Žďárská (autobusová zastávka u 
nemocnice) 9 919 

536. 
Nové Město 
na Moravě 

Komenského náměstí (u obchodního 
střediska) 9 919 

537. 
Nové Město 
na Moravě ulice Budovatelů (u Městských lázní) 9 919 

538. 
Nové Město 
na Moravě Vratislavovo náměstí (průchod k EG.D) 9 919 

539. 
Nové Město 
nad Metují Nerudova 9 378 

540. 
Nové Město 
nad Metují Komenského 9 378 

541. 
Nové Město 
nad Metují Komenského malá plocha 9 378 

542. 
Nové Město 
nad Metují Náměstí Republiky 9 378 

543. 
Nové Město 
nad Metují Husovo náměstí 1 9 378 

544. 
Nové Město 
nad Metují Českých Bratří 1 9 378 

545. 
Nové Město 
nad Metují Rezecký most 9 378 

546. 
Nové Město 
nad Metují TGM autobusák 9 378 

547. 
Nové Město 
nad Metují Sloup na Malecí 9 378 

548. 
Nové Město 
nad Metují u ZŠ Malecí - garáže 9 378 

549. 
Nové Město 
nad Metují Vrchoviny 9 378 

550. 
Nové Město 
nad Metují Sloup u Lípy 9 378 

551. 
Nové Město 
nad Metují potraviny Verner 9 378 

552. 
Nové Město 
nad Metují Nad Sokolovnou 9 378 

553. 
Nové Město 
nad Metují Sloup na Malecí 9 378 

554. 
Nové Město 
nad Metují u ZŠ Malecí - garáže 9 378 

555. 
Nové Město 
nad Metují Vrchoviny 9 378 

556. 
Nové Město 
nad Metují Nádražní 9 378 

557. 
Nové Město 
nad Metují U Trunečků 9 378 

558. 
Nové Město 
nad Metují Na Strážnici 9 378 

559. Nový Bor 
ul. B. Egermanna – autobusové 
nádraží – deska (jen malé formáty) 11 485 

560. Nový Bor 
ul. Nádražní – vlakové nádraží - deska 
(jen malé formáty) 11 485 

561. Nový Bor ul. B. Egermanna – knihovna – válec 11 485 



1.  

2.  

92 

 

562. Nový Bor 
ul. Generála Svobody – ZŠ Arnultovice 
– válec 11 485 

563. Nový Bor ul. Svojsíkova – válec 11 485 

564. Nový Bor ul. Skalická – u prodejny – válec 11 485 

565. Nový Bor 
Husova a T.G. M. – kruhový objezd – 
válec 11 485 

566. Nový Bor ul. T.G.M. – u pietní skříňky – deska 11 485 

567. Nový Bor ul. T.G.M. – u Teska – deska 11 485 

568. Nový Bor ul. T.G.M. – u lékárny – válec 11 485 

569. Nový Bor 
ul. Smetanova (u polikliniky) – deska 
(jen malé formáty) 11 485 

570. Nový Bor sídliště Rumburských hrdinů - válec 11 485 

571. Nový Bydžov Purkyňova 7 203 

572. Nový Bydžov U nádraží 7 203 

573. Nový Bydžov ČSA - u přejezdu 7 203 

574. Nový Bydžov Hotel Tatra 7 203 

575. Nový Bydžov Náměstí 7 203 

576. Nový Bydžov ČSA - malá plocha 7 203 

577. Nový Bydžov Revoluční 7 203 

578. Nový Bydžov Revoluční revír 7 203 

579. Nový Bydžov Zábědov 7 203 

580. Nový Bydžov U Paneláku 7 203 

581. 
Planá nad 

Lužnicí 
Sídliště Portyč, parkoviště v ul. 
Jablonského (válec) 4 561 

582. 
Planá nad 

Lužnicí 
Autobusové nádraží, zastávka MHD u 
podchodu (válec) 4 561 

583. 
Planá nad 

Lužnicí 
Nádraží ČD, zastávka Písek-město 
(válec) 4 561 

584. 
Planá nad 

Lužnicí 
Nádražní, u zastávky MHD, směr 
centrum (válec) 4 561 

585. 
Planá nad 

Lužnicí 
K. Čapka, u nemocnice, zastávka MHD 
(plocha) 4 561 

586. 
Planá nad 

Lužnicí 
Sídliště Dr. Horákové, ul. Rašínova 
(válec) 4 561 

587. 
Planá nad 

Lužnicí 
Sídliště Logry, ul. O. Jeremiáše, 
zastávka MHD (plocha) 4 561 

588. Polička ulice Mánesova - za opusem 8 910 

589. Polička u mlýna 8 910 

590. Polička 
Hegerova - zastávka ČSAD směr 
Svitavy 8 910 

591. Polička sidliště Hegerova 1 - 2X 8 910 

592. Polička ulice ČSV armády - 2X 8 910 

593. Polička ulice Nádražní - u bazenu 2X 8 910 

594. Polička 
ulice Jílemnického - za vlakovým 
nadražím 8 910 

595. Polička ulice Luční 8 910 



1.  

2.  

93 

 

596. Polička ulice Starohradská - u jednoty 2X 8 910 

597. Polička Hejdukova - u křížku směr Kamenec 8 910 

598. Polička Vrchlického - pod divadlem 2X 8 910 

599. Polička Zakrejsová u zastávky 8 910 

600. Polička Mánesova - u pole 8 910 

601. Polička Rumunská - u gymnázia 8 910 

602. Polička ulice Tyršova - u penny 8 910 

603. Přelouč před nádražím ČSD 9 971 

604. Přelouč 
ul. Hradecká – naproti fy Montifer a 
Kasi 9 971 

605. Přelouč ul.B.Němcové – vedle ubytovny 9 971 

606. Přelouč roh ul. Pardubické a Sladkovského 9 971 

607. Přelouč 
Pernštýnské nám. – naproti cukrárně 
Duo 9 971 

608. Přelouč ul.Labská 9 971 

609. Přelouč ul. Nerudova vedle fy K+P 9 971 

610. Přelouč roh ul. Jahnova a Spojovací 9 971 

611. Přelouč u „Špejcharu“ 9 971 

612. Přelouč ul. Jiráskova 9 971 

613. Přeštice Hlávkova 1101 u hřbitova 6 750 

614. Přeštice Máchova u nádraží 6 750 

615. Přeštice Gagarinova 202 u MŠ 6 750 

616. Přeštice 1. Máje mezi semafory 6 750 

617. Přeštice Náměstí - Rychta 6 750 

618. Přeštice Průmyslová ul. u Penny 6 750 

619. Přeštice Husova 568 u DPS 6 750 

620. Přeštice Komenského před KB 6 750 

621. Přeštice Havlíčkovo nám. 6 750 

622. Přeštice Semafory směr Nepomuk 6 750 

623. Příbor 
Frenštátská x Nerudova, vlak. nádraží 
(MHD) 8 364 

624. Příbor Frenštátská x ČS. Armády 8 364 

625. Příbor Hájov (u obchodu)  8 364 

626. Příbor Lidická (Sokolovna, ZUŠ)  8 364 

627. Příbor Místecká x Křivá (U Zlaté hvězdy) 8 364 

628. Příbor Místecká, HRUŠKA (MHD Tatra)  8 364 

629. Příbor 
Na Benátkách x Leoše Janáčka 
(Zahrádka Za Vodou) 8 364 

630. Příbor Nábř. Rudoarmějců x Dr. Čejky  8 364 

631. Příbor 
Ostravská x Švédská, PENNY Market 
(MHD U Volného) 8 364 

632. Příbor Svatopluka Čecha x Kpt. Jaroše  8 364 



1.  

2.  

94 

 

633. 
Rokycany 

ul. Svazu bojovníků za svobodu (boční 
strana sokolovny) 14 309 

634. 
Rokycany 

ul. Svazu bojovníků za svobodu (boční 
strana sokolovny) 14 309 

635. 
Rokycany 

v Jiráskově ulici (roh sokolovny a 
parkoviště) 14 309 

636. 
Rokycany 

v ulici Boženy Němcové (u prodejny 
Albert) 14 309 

637. 
Rokycany 

na autobusovém nádraží v Jiráskově 
ulici 14 309 

638. 
Rokycany 

v Pivovarské ulici (bývalá prodejna 
Pauch) 14 309 

639. Rokycany na Nerudově náměstí 14 309 

640. 
Roudnice nad 

Labem 
Alej 17. listopadu (nemocnice u 
lékárny; dvojitá) 12 747 

641. 
Roudnice nad 

Labem Třebízského (u Majáku) 12 747 

642. 
Roudnice nad 

Labem Poděbradova (pod mostem; dvojitá) 12 747 

643. 
Roudnice nad 

Labem 9. května (u MŠ Podlusky) 12 747 

644. 
Roudnice nad 

Labem Neklanova (dvojitá) 12 747 

645. 
Roudnice nad 

Labem Budovatelů 12 747 

646. 
Roudnice nad 

Labem Jungmannova (dvojitá) 12 747 

647. 
Roudnice nad 

Labem T. G. Masaryka 12 747 

648. 
Rychnov nad 

Kněžnou 
Dobrovského (zastávka MHD 
Chaloupky) 11 178 

649. 
Rychnov nad 

Kněžnou Hrdinů odboje (roh základní školy) 11 178 

650. 
Rychnov nad 

Kněžnou Jiráskova (naproti vrátnici nemocnice) 11 178 

651. 
Rychnov nad 

Kněžnou Masarykova (u pošty) 11 178 

652. 
Rychnov nad 

Kněžnou Masarykova (naproti samoobsluze) 11 178 

653. 
Rychnov nad 

Kněžnou Mírová (restaurace na panelu) 11 178 

654. 
Rychnov nad 

Kněžnou Na Drahách (domov důchodců) 11 178 

655. 
Rychnov nad 

Kněžnou Na Trávníku (u těocvičny) 11 178 

656. 
Rychnov nad 

Kněžnou Na Trávníku 11 178 

657. 
Rychnov nad 

Kněžnou Palackého (naproti školce) 11 178 

658. 
Rychnov nad 

Kněžnou Poláčkovo náměstí 11 178 

659. 
Rychnov nad 

Kněžnou Smetanova (bok zámeckého parku) 11 178 

660. 
Rychnov nad 

Kněžnou SNP (u kadeřnictví) 11 178 



1.  

2.  

95 

 

661. 
Rychnov nad 

Kněžnou Sokolovská (u zastávky MHD) 11 178 

662. 
Rychnov nad 

Kněžnou Svatohavelská (u okresního soudu) 11 178 

663. 
Rychnov nad 

Kněžnou Nádraží (naproti nádraží 11 178 

664. 
Rychnov nad 

Kněžnou Trčkova (zastávka MHD) 11 178 

665. 
Rychnov nad 

Kněžnou Kněžna 11 178 

666. 
Rychnov nad 

Kněžnou Městská Habrová 11 178 

667. 
Rychnov nad 

Kněžnou Panská Habrová (u mostu) 11 178 

668. Rýmařov Sokolovská 7 953 

669. Rýmařov 1. Máje 7 953 

670. Rýmařov Příkopy 7 953 

671. Rýmařov Nám. Míru 7 953 

672. Rýmařov Husova 7 953 

673. Rýmařov Pivovarská 7 953 

674. Rýmařov Okružní 7 953 

675. Rýmařov Dukelská 7 953 

676. Rýmařov Nádražní 7 953 

677. Rýmařov Havlíčkova 7 953 

678. Sedlčany Pod Potoky 6 833 

679. Sedlčany Na dopravním terminálu 6 833 

680. Sedlčany Nádražní ul. 6 833 

681. Sedlčany Komenského nám. 6 833 

682. Sedlčany Víta Nejedlého 6 833 

683. Sedlčany Olbrachtova 6 833 

684. Sedlčany Havlíčkova 6 833 

685. Sedlčany Na Severním sídlišti 6 833 

686. Sedlčany U Háječku 6 833 

687. Sedlčany Církvičská 6 833 

688. Semily Bítouchovská ul. 8 163 

689. Semily Sokolská ul. 8 163 

690. Semily Husova 8 163 

691. Semily Komenského naměstí 8 163 

692. Semily sídliště Řeky 8 163 

693. Semily Pod Černým mostem 8 163 

694. Semily Riegrovo naměstí 8 163 

695. Semily Luční ulice 8 163 

696. Semily Nadražní ulice 8 163 



1.  

2.  

96 

 

697. Semily Na Olešce 8 163 

698. Semily Vysocká ul. 8 163 

699. Semily Letná 8 163 

700. Semily Nadražní ulice 8 163 

701. Semily Bítouchov - obchod 8 163 

702. Semily Bítouchov - Kynčlovi 8 163 

703. Semily U Lávky 8 163 

704. Semily Nouzov 8 163 

705. Semily Koštofrank 8 163 

706. Semily nemocnice Semily 8 163 

707. Semily Statní okresní archiv 8 163 

708. Semily sputnik - řeky 8 163 

709. Semily Zastávka bus - směr ŽBw 8 163 

710. Semily ul. Bavinářská 8 163 

711. Slavičín U nemocnice 6 238 

712. Slavičín Na Vláře 6 238 

713. Slavičín na hl. cestě Sokolovna 6 238 

714. Slavičín na Dlouhé ul. 6 238 

715. Slavičín U Hrádku 6 238 

716. Slavičín v Divnicích 6 238 

717. Slavičín Infocentrum 1 6 238 

718. Slavičín Infocentrum 2 6 238 

719. Soběslav Jitona I – ul. Wilsonova 6 966 

720. Soběslav Jitona II – ul. Wilsonova 6 966 

721. Soběslav 
Prodejna Tomi – křižovatka ulic 
Wilsonova a Obchodní 6 966 

722. Soběslav HZS Soběslav – Tyršova 6 966 

723. Soběslav 
Otavan – křižovatka ul. Na Ohradě a 
Tyršova 6 966 

724. Soběslav 
Vlakové a autobusové nádraží – ul. 
Riegrova 6 966 

725. Soběslav 
Lada – křižovatka ul. Zátkova a 
Jeronýmova 6 966 

726. Soběslav Paluba – ul. Nová 6 966 

727. Soběslav 
Hospůdka Čas – křižovatka ul. Nová a 
Okružní 6 966 

728. Soběslav Bechyňka – ul. Bechyňská 6 966 

729. Soběslav Sídliště Míru – ul. Lužnická 6 966 

730. Soběslav 
Sídliště Svákov – křižovatka ul. 
Mrázkova a sídl. Svákov 6 966 

731. Staré Město Severní 6 629 

732. Staré Město Seifrtova 6 629 

733. Staré Město Kosmova 6 629 



1.  

2.  

97 

 

734. Staré Město Sochorova 6 629 

735. Staré Město za radnicí 6 629 

736. Staré Město Mahenova 6 629 

737. Staré Město Kopánky 6 629 

738. Staré Město Salašská 6 629 

739. Staré Město Nadražní 6 629 

740. Staré Město Na Vyhlídce 6 629 

741. Stříbro 
Křižovatka Vodičkova ul. a Třída 5. 
května 7 975 

742. Stříbro Vodičkova ul. 7 975 

743. Stříbro Plzeňská ul. u Hotelu u Branky 7 975 

744. Stříbro Ulice 28. října 7 975 

745. Stříbro Soběslavova ul. 7 975 

746. Stříbro Palackého ul. 7 975 

747. Stříbro Gagarinova ul. nad MŠ 7 975 

748. Stříbro U autobusového nádraží 2x 7 975 

749. Stříbro Nádražní ulice 7 975 

750. Stříbro Kulturní dům 7 975 

751. Studénka nádraží ČD (kužel) 9 326 

752. Studénka náměstí Republiky (kužel) 9 326 

753. Studénka ul. 2. května (Dělnický dům) 9 326 

754. Studénka ul. Budovatelská (mateřská škola) 9 326 

755. Studénka 
ul. Butovická (autobusová zastávka 
Obecní dům) 9 326 

756. Studénka ul. Malá strana (zdravotní středisko) 9 326 

757. Studénka ul. Mírová (autobusová zastávka) 9 326 

758. Studénka ul. 2. května (u ZŠ TGM) 9 326 

759. Studénka ul. Budovatelská (u Tesca) 9 326 

760. Studénka ul. Sjednocení (stavebniny) 9 326 

761. Šlapanice Masarykovo nám. 7 853 

762. Šlapanice Svatojánské nám. 7 853 

763. Šlapanice Riegrova IDS 7 853 

764. Šlapanice Čechova OD Albert 7 853 

765. Šlapanice Nádražní u Sokolovny 7 853 

766. Šlapanice Čechova MHD 7 853 

767. Šlapanice MHD sídliště 7 853 

768. Šlapanice Švehlova - Jiráskova 7 853 

769. Tachov Rokycanova - u mostu 13 800 

770. Tachov Prokopa velikého - park 13 800 

771. Tachov Hornická - křižovatka T 13 800 



1.  

2.  

98 

 

772. Tachov 1. Máje 13 800 

773. Tachov Autobusové nádraží u kruh.objezdu 13 800 

774. Tachov Nádražní u vlak.nádraží 13 800 

775. Tachov Bělojarská 13 800 

776. Tachov U Penzionu 13 800 

777. Tachov Stadtrotská BHS 13 800 

778. Tachov Václavská ZŠ Kostelní 13 800 

779. Tachov Boženy Němcové pod náměstím 13 800 

780. Třeboň 
Ulice Dukelská - "Grill bar" (plochá 
výlepová plocha) 8 242 

781. Třeboň 
Ulice Dukelská - Základní umělecká 
škola (válcová VP) 8 242 

782. Třeboň Ulice Na Sadech (válcová VP) 8 242 

783. Třeboň Autobusové nádraží (válcová VP) 8 242 

784. Třeboň 
Ulice Táboritská - u komunálu (válcová 
VP) 8 242 

785. Třeboň 
Ulice Táboritská - SOU Rybářské 
(plochá VP) 8 242 

786. Třeboň Vlakové nádraží (válcová VP) 8 242 

787. Třeboň 
Ulice Svobody - u lázní Aurora (plochá 
VP) 8 242 

788. Třeboň 
Ulice Svobody - sídliště Svobody 
(válcová VP) 8 242 

789. Třeboň 
Ulice Sportovní - parkoviště (válcová 
VP) 8 242 

790. Úpice ul. Regnerova 5 498 

791. Úpice ul. V Rokli 5 498 

792. Úpice aut. stanice, parkoviště 5 498 

793. Úpice ul. Puškinova 5 498 

794. Úpice ul. Palackého I. (pod Lány) 5 498 

795. Úpice ul. Palackého II. (aut. zastávka) 5 498 

796. Úpice ul. Národní 5 498 

797. Úpice Na Veselce 5 498 

798. Úpice ul. Tyršova 5 498 

799. Úpice ul. Poděbradova 5 498 

800. Úpice Radeč 5 498 

801. Úpice ul. Jiskrova 5 498 

802. Ústí nad Orlicí Hylváty ČSAD 14 141 

803. Ústí nad Orlicí Perla 06 14 141 

804. Ústí nad Orlicí Letohradská u PENNY 14 141 

805. Ústí nad Orlicí Černovír 14 141 

806. Ústí nad Orlicí Na Štěpnici 14 141 

807. Ústí nad Orlicí Polská 14 141 



1.  

2.  

99 

 

808. Ústí nad Orlicí Nová 14 141 

809. Ústí nad Orlicí Popradská 14 141 

810. Ústí nad Orlicí Pickova 14 141 

811. Ústí nad Orlicí Čs. armády 14 141 

812. Ústí nad Orlicí Příkopy 14 141 

813. Ústí nad Orlicí Mostecká 14 141 

814. Ústí nad Orlicí Dukla 14 141 

815. Ústí nad Orlicí Kerhartice – hřiště 14 141 

816. Ústí nad Orlicí Nádražní u nábytku 14 141 

817. 
Veselí nad 

Lužnicí Riegrova - Svojsíkova (válec) 6 488 

818. 
Veselí nad 

Lužnicí U Mountfieldu (plocha) 6 488 

819. 
Veselí nad 

Lužnicí Česká pošta (válec) 6 488 

820. 
Veselí nad 

Lužnicí Prodejna - ul. Weissova (plocha) 6 488 

821. 
Veselí nad 

Lužnicí Vlakové nádraží - Nádražní ul. (plocha) 6 488 

822. 
Veselí nad 

Lužnicí Náměstí TGM (válec) 6 488 

823. 
Veselí nad 

Lužnicí Sportovní hala (plocha) 6 488 

824. 
Veselí nad 

Lužnicí 
Vlaková zastávka Jih - ul. A. Jiráska 
(plocha) 6 488 

825. 
Veselí nad 

Lužnicí 
Parkoviště COOP - ul. Podhájek 
(plocha) 6 488 

826. 
Veselí nad 

Lužnicí Blatské sídliště (válec) 6 488 

827. 
Veselí nad 

Lužnicí 
Třída ČSA - před kulturním domem 
(válec) 6 488 

828. Vimperk Sušická (u autobusové zast.) 7 347 

829. Vimperk Sušická (u trafiky) 7 347 

830. Vimperk Sklářská (naproti Robin Oil) 7 347 

831. Vimperk ČSAD (naproti autobusovému nádraží) 7 347 

832. Vimperk Sadová (u ZŠ v parku) 7 347 

833. Vimperk U nemocnice 7 347 

834. Vimperk Karla Weise (mezi paneláky) 7 347 

835. Vimperk Homolka 7 347 

836. Vítkov Vítkov - u Penny marketu 5 670 

837. Vítkov Vítkov -  u kina 5 670 

838. Vítkov Vítkov-  u nemocnice 5 670 

839. Vítkov Vítkov - ul. Husická 5 670 

840. Vítkov Vítkov - ul. Poštovní 5 670 

841. Vítkov Jelení 5 670 

842. Vítkov Pohradí 5 670 



1.  

2.  

100 

 

843. Vítkov Prostřední Svůr 5 670 

844. Vítkov  Klokočov 5 670 

845. Vítkov  Klokočov 5 670 

846. Vodňany vlakové nádraží 7 446 

847. Vodňany autobusové nádraží 7 446 

848. Vodňany 
Výstavní ul. (u zábavního centra 
Družba) 7 446 

849. Vodňany u obchodního domu Albert 7 446 

850. Vodňany Smetanova ul. (sídliště) 7 446 

851. Vodňany Bavorovská ul. 7 446 

852. Vodňany nám. 5. Května 7 446 

853. Vodňany Písecká ul. 7 446 

854. Vysoké Mýto U Penny Marketu 12 333 

855. Vysoké Mýto Ulice 17. listopadu – u Diskontu 12 333 

856. Vysoké Mýto Ulice Jiráskova – u Družby 12 333 

857. Vysoké Mýto Ulice Jiráskova – u železniční stanice 12 333 

858. Vysoké Mýto Ulice Rokycanova 12 333 

859. Vysoké Mýto Ulice V Peklovcích 12 333 

860. Vysoké Mýto Ulice Pivovarská 12 333 

861. Vysoké Mýto Ulice Hradecká – u Lidlu 12 333 

862. Vysoké Mýto Ulice Pražská – u Konzumu 12 333 

863. Vysoké Mýto 
Ulice Jiřího z Poděbrad – autobusová 
stanice 12 333 

864. Vysoké Mýto Ulice Pražská 12 333 

865. Vysoké Mýto Ulice B. Smetany – Městský úřad VM 12 333 

866. Vysoké Mýto Ulice Kpt. Poplera – u pily 12 333 

867. Vysoké Mýto 
Nám. Jablonského – u 
Mikroelektroniky 12 333 

868. Vysoké Mýto Ulice Brandlova – u hřbitova 12 333 

869. Vysoké Mýto Ulice Javornického – škola 12 333 

870. Vysoké Mýto Ulice Jeronýmova – ZUŠ 12 333 

871. Vysoké Mýto Svařeň 12 333 

872. Vysoké Mýto Domoradice 12 333 

873. Vysoké Mýto Lhůta 12 333 

874. Vysoké Mýto Brteč 12 333 

875. Vysoké Mýto Knířov 12 333 

876. Zábřeh ul. Dlouhá (u Motelu) 13 434 

877. Zábřeh Severovýchod (před prodejnou Albert) 13 434 

878. Zábřeh 
ul. Postřelmovská (před objektem 
lékárny) 13 434 

879. Zábřeh 
nám. Osvobození (při vjezdu do dvora 
objektu MěÚ) 13 434 



1.  

2.  

101 

 

880. Zábřeh U Billy 13 434 

881. Zábřeh 
nám. Osvobození (naproti budově 
bývalé Besedy) 13 434 

882. Zábřeh 
křižovatka ul. Žižkova x Havlíčkova 
(naproti Domu peněžnictví) 13 434 

883. Zábřeh 
ul. Farní (pod kostelem sv. 
Bartoloměje) 13 434 

884. Zábřeh 
Masarykovo nám. (před budovou MěÚ) 
- betonový sloup 13 434 

885. Zábřeh 
ul. Komenského (pod kostelem sv. 
Barbory) 13 434 

886. Zábřeh ul. Valová 13 434 

887. Zábřeh Krumpach (před prodejnou Coop) 13 434 

888. Zábřeh ul. Jiráskova (před prodejnou potravin) 13 434 

889. Zábřeh Na Výsluní (u autobusové zastávky) 13 434 

890. Zábřeh ul. Oborník (u bazénu) 13 434 

891. Zábřeh ul. Oborník (u hráze) 13 434 

892. Zábřeh ul. Havlíčkova (před budovou SBD) 13 434 

893. Zábřeh křižovatka ul. ČSA x Křižkovského 13 434 

894. Zábřeh ul. ČSA - betonový sloup 13 434 

895. Zábřeh ul. ČSA (u mostu) 13 434 

896. Zábřeh u nádraží ČD - velký válec 13 434 

897. Zábřeh ul. Olomoucká (před areálem ČSAD) 13 434 

898. Zábřeh Ráječek (u autobusové zastávky) 13 434 

899. Zábřeh Skalička (před obchodem) 13 434 

900. Zábřeh 
ul. 28. října (před budovou bývalých 
kasáren) 13 434 

 

 

Středočeský kraj (objednatel požaduje minimálně 700 plakátů) 

Pořadí 
plakátovací 

plochy 
Název obce 

Lokace výlepové plochy (adresa, 
GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Bavoryně Veřejná výlepová plocha 1 

2. Běštín Veřejná výlepová plocha 1 

3. Bojanovice Veřejná výlepová plocha 1 

4. Bojanovice Veřejná výlepová plocha 2 

5. Bratřínov Veřejná výlepová plocha 1 

6. Broumy Veřejná výlepová plocha 1 

7. Broumy Veřejná výlepová plocha 2 

8. Březnice Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

102 

 

9. Březnice Veřejná výlepová plocha 2 

10. Březnice Veřejná výlepová plocha 3 

11. Březnice Veřejná výlepová plocha 4 

12. Březnice Veřejná výlepová plocha 5 

13. Březová Veřejná výlepová plocha 1 

14. Březová Veřejná výlepová plocha 2 

15. Březová-Oleško Veřejná výlepová plocha 1 

16. Březová-Oleško Veřejná výlepová plocha 2 

17. Bubovice Veřejná výlepová plocha 1 

18. Býkev Veřejná výlepová plocha 1 

19. Bykoš Veřejná výlepová plocha 1 

20. Byšice Veřejná výlepová plocha 1 

21. Byšice Veřejná výlepová plocha 2 

22. Bzová Veřejná výlepová plocha 1 

23. Cerhovice Veřejná výlepová plocha 1 

24. Cerhovice Veřejná výlepová plocha 2 

25. Cítov Veřejná výlepová plocha 1 

26. Čakovičky Veřejná výlepová plocha 1 

27. Čakovičky Veřejná výlepová plocha 2 

28. Čečelice Veřejná výlepová plocha 1 

29. Čečelice Veřejná výlepová plocha 2 

30. Čečelice Veřejná výlepová plocha 3 

31. Černošice Veřejná výlepová plocha 1 

32. Černošice Veřejná výlepová plocha 2 

33. Černošice Veřejná výlepová plocha 3 

34. Černošice Veřejná výlepová plocha 4 

35. Černošice Veřejná výlepová plocha 5 

36. Černošice Veřejná výlepová plocha 6 

37. Černošice Veřejná výlepová plocha 7 

38. Černošice Veřejná výlepová plocha 8 

39. Černošice Veřejná výlepová plocha 9 

40. Černošice Veřejná výlepová plocha 10 

41. Červený Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

42. Červený Újezd Veřejná výlepová plocha 2 

43. Čisovice Veřejná výlepová plocha 1 

44. Davle Veřejná výlepová plocha 1 

45. Davle Veřejná výlepová plocha 2 

46. Dobročovice Veřejná výlepová plocha 1 

47. Dobrovíz Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

103 

 

48. Dobrovíz Veřejná výlepová plocha 2 

49. Dobřejovice Veřejná výlepová plocha 1 

50. Dobřejovice Veřejná výlepová plocha 2 

51. Dobřeň Veřejná výlepová plocha 1 

52. Dobříč Veřejná výlepová plocha 1 

53. Dobřichovice Veřejná výlepová plocha 1 

54. Dobřichovice Veřejná výlepová plocha 2 

55. Dolany nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

56. Dolany nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

57. Dolany nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

58. Dolní Beřkovice Veřejná výlepová plocha 1 

59. Dolní Beřkovice Veřejná výlepová plocha 2 

60. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 1 

61. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 2 

62. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 3 

63. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 4 

64. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 5 

65. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 6 

66. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 7 

67. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 8 

68. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 9 

69. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 10 

70. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 11 

71. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 12 

72. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 13 

73. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 14 

74. Dolní Bousov Veřejná výlepová plocha 15 

75. Dolní Zimoř Veřejná výlepová plocha 1 

76. Dolní Břežany Veřejná výlepová plocha 1 

77. Dolní Břežany Veřejná výlepová plocha 2 

78. Dolní Břežany Veřejná výlepová plocha 3 

79. Doubek Veřejná výlepová plocha 1 

80. Drahelčice Veřejná výlepová plocha 1 

81. Drozdov Veřejná výlepová plocha 1 

82. Drozdov Veřejná výlepová plocha 2 

83. Dřevčice Veřejná výlepová plocha 1 

84. Dřínov Veřejná výlepová plocha 1 

85. Dřínov Veřejná výlepová plocha 2 

86. Dřísy Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

104 

 

87. Felbabka Veřejná výlepová plocha 1 

88. Hlásná Třebaň Veřejná výlepová plocha 1 

89. Hlásná Třebaň Veřejná výlepová plocha 2 

90. Hlásná Třebaň Veřejná výlepová plocha 3 

91. Hlavenec Veřejná výlepová plocha 1 

92. Hlavenec Veřejná výlepová plocha 2 

93. Holubice Veřejná výlepová plocha 1 

94. Holubice Veřejná výlepová plocha 2 

95. Horní Počaply Veřejná výlepová plocha 1 

96. Horní Počaply Veřejná výlepová plocha 2 

97. Horní Počaply Veřejná výlepová plocha 3 

98. Horoměřice Veřejná výlepová plocha 1 

99. Horoměřice Veřejná výlepová plocha 2 

100. Horoušany Veřejná výlepová plocha 1 

101. Hořín Veřejná výlepová plocha 1 

102. Hostín Veřejná výlepová plocha 1 

103. Hostín u Vojkovic Veřejná výlepová plocha 1 

104. Hostín u Vojkovic Veřejná výlepová plocha 2 

105. Hostomice Veřejná výlepová plocha 1 

106. Hostomice Veřejná výlepová plocha 2 

107. Hovorčovice Veřejná výlepová plocha 1 

108. Hovorčovice Veřejná výlepová plocha 2 

109. Hradištko Veřejná výlepová plocha 1 

110. Hradištko Veřejná výlepová plocha 2 

111. Hrusice Veřejná výlepová plocha 1 

112. Hrusice Veřejná výlepová plocha 2 

113. Hředle Veřejná výlepová plocha 1 

114. Hudlice Veřejná výlepová plocha 1 

115. Hudlice Veřejná výlepová plocha 2 

116. Husinec Veřejná výlepová plocha 1 

117. Husinec Veřejná výlepová plocha 2 

118. Hvozdec Veřejná výlepová plocha 1 

119. Hvozdec Veřejná výlepová plocha 2 

120. Hvozdnice Veřejná výlepová plocha 1 

121. Hýskov Veřejná výlepová plocha 1 

122. Chaloupky Veřejná výlepová plocha 1 

123. Chlumín Veřejná výlepová plocha 1 

124. Chlumín Veřejná výlepová plocha 2 

125. Chlustina Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

105 

 

126. Chlustina Veřejná výlepová plocha 2 

127. Chodouň Veřejná výlepová plocha 1 

128. Chodouň Veřejná výlepová plocha 2 

129. Chorušice Veřejná výlepová plocha 1 

130. Chorušice Veřejná výlepová plocha 2 

131. Chorušice Veřejná výlepová plocha 3 

132. Choteč Veřejná výlepová plocha 1 

133. Choteč Veřejná výlepová plocha 2 

134. Chrášťany Veřejná výlepová plocha 1 

135. Chrášťany Veřejná výlepová plocha 2 

136. Chrášťany Veřejná výlepová plocha 3 

137. Chrustenice Veřejná výlepová plocha 1 

138. Chrustenice Veřejná výlepová plocha 2 

139. Chvatěruby Veřejná výlepová plocha 1 

140. Chyňava Veřejná výlepová plocha 1 

141. Chýně Veřejná výlepová plocha 1 

142. Chýně Veřejná výlepová plocha 2 

143. Chýně Veřejná výlepová plocha 3 

144. Chýnice Veřejná výlepová plocha 1 

145. Jenštejn Veřejná výlepová plocha 1 

146. Jenštejn Veřejná výlepová plocha 2 

147. Jevany Veřejná výlepová plocha 1 

148. Jevany Veřejná výlepová plocha 2 

149. Jeviněves Veřejná výlepová plocha 1 

150. Jíloviště Veřejná výlepová plocha 1 

151. Jíloviště Veřejná výlepová plocha 2 

152. Jíloviště Veřejná výlepová plocha 3 

153. Jíloviště Veřejná výlepová plocha 4 

154. Jirny Veřejná výlepová plocha 1 

155. Jirny Veřejná výlepová plocha 2 

156. Jivina Veřejná výlepová plocha 1 

157. Kadlín Veřejná výlepová plocha 1 

158. Kadlín Veřejná výlepová plocha 2 

159. Kaliště Veřejná výlepová plocha 1 

160. Kamenný Přívoz Veřejná výlepová plocha 1 

161. Kamenný Přívoz Veřejná výlepová plocha 2 

162. Kanina Veřejná výlepová plocha 1 

163. Káraný Veřejná výlepová plocha 1 

164. Karlík Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

106 

 

165. Karlštejn Veřejná výlepová plocha 1 

166. Karlštejn Veřejná výlepová plocha 2 

167. Klecany Veřejná výlepová plocha 1 

168. Klecany Veřejná výlepová plocha 2 

169. Klíčany Veřejná výlepová plocha 1 

170. Klínec Veřejná výlepová plocha 1 

171. Klokočná Veřejná výlepová plocha 1 

172. Kly Veřejná výlepová plocha 1 

173. Kněževes Veřejná výlepová plocha 1 

174. Kojetice Veřejná výlepová plocha 1 

175. Kojetice Veřejná výlepová plocha 2 

176. Kokořín Veřejná výlepová plocha 1 

177. Kokořín Veřejná výlepová plocha 2 

178. Komárov Veřejná výlepová plocha 1 

179. Koněprusy Veřejná výlepová plocha 1 

180. Koněprusy Veřejná výlepová plocha 2 

181. Koněprusy Veřejná výlepová plocha 3 

182. Koněprusy Veřejná výlepová plocha 4 

183. Konětopy Veřejná výlepová plocha 1 

184. Konojedy Veřejná výlepová plocha 1 

185. Konojedy Veřejná výlepová plocha 2 

186. Korno Veřejná výlepová plocha 1 

187. Kostelec nad Černými Lesy Veřejná výlepová plocha 1 

188. Kostelec nad Černými Lesy Veřejná výlepová plocha 2 

189. Kostelec nad Černými Lesy Veřejná výlepová plocha 3 

190. Kostelec nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

191. Kostelec nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

192. Kostelec nad Labem Veřejná výlepová plocha 3 

193. Kostelec u Křížků Veřejná výlepová plocha 1 

194. Kostelec u Křížků Veřejná výlepová plocha 2 

195. Kostelní Hlavno Veřejná výlepová plocha 1 

196. Kostelní Hlavno Veřejná výlepová plocha 2 

197. Kotopeky Veřejná výlepová plocha 1 

198. Kouřim Veřejná výlepová plocha 1 

199. Kouřim Veřejná výlepová plocha 2 

200. Kouřim Veřejná výlepová plocha 3 

201. Kozojedy Veřejná výlepová plocha 1 

202. Kozojedy Veřejná výlepová plocha 2 

203. Kozomín Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

107 

 

204. Křenek Veřejná výlepová plocha 1 

205. Křenice Veřejná výlepová plocha 1 

206. Křížkový Újezdec Veřejná výlepová plocha 1 

207. Křížkový Újezdec Veřejná výlepová plocha 2 

208. Kublov Veřejná výlepová plocha 1 

209. Kublov Veřejná výlepová plocha 2 

210. Kunice Veřejná výlepová plocha 1 

211. Kunice Veřejná výlepová plocha 2 

212. Květnice Veřejná výlepová plocha 1 

213. Lázně Toušeň Veřejná výlepová plocha 1 

214. Lázně Toušeň Veřejná výlepová plocha 2 

215. Lázně Toušeň Veřejná výlepová plocha 3 

216. Lážovice Veřejná výlepová plocha 1 

217. Lážovice Veřejná výlepová plocha 2 

218. Ledčice Veřejná výlepová plocha 1 

219. Lety Veřejná výlepová plocha 1 

220. Lety Veřejná výlepová plocha 2 

221. Lhotka Veřejná výlepová plocha 1 

222. Libčice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

223. Libčice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

224. Libčice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

225. Liběchov Veřejná výlepová plocha 1 

226. Libeř Veřejná výlepová plocha 1 

227. Líbeznice Veřejná výlepová plocha 1 

228. Líbeznice Veřejná výlepová plocha 2 

229. Líbeznice Veřejná výlepová plocha 3 

230. Libiš Veřejná výlepová plocha 1 

231. Libiš Veřejná výlepová plocha 2 

232. Libiš Veřejná výlepová plocha 3 

233. Liblice Veřejná výlepová plocha 1 

234. Libomyšl Veřejná výlepová plocha 1 

235. Libomyšl Veřejná výlepová plocha 2 

236. Lichoceves Veřejná výlepová plocha 1 

237. Líšnice Veřejná výlepová plocha 1 

238. Líšnice Veřejná výlepová plocha 2 

239. Liteň Veřejná výlepová plocha 1 

240. Lobeč Veřejná výlepová plocha 1 

241. Loděnice Veřejná výlepová plocha 1 

242. Loděnice Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

108 

 

243. Lochovice Veřejná výlepová plocha 1 

244. Louňovice Veřejná výlepová plocha 1 

245. Lužce Veřejná výlepová plocha 1 

246. Lužce Veřejná výlepová plocha 2 

247. Lužec nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

248. Lužec nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

249. Málkov Veřejná výlepová plocha 1 

250. Málkov Veřejná výlepová plocha 2 

251. Malý Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

252. Máslovice Veřejná výlepová plocha 1 

253. Medonosy Veřejná výlepová plocha 1 

254. Měchenice Veřejná výlepová plocha 1 

255. Měchenice Veřejná výlepová plocha 2 

256. Měchenice Veřejná výlepová plocha 3 

257. Měchenice Veřejná výlepová plocha 4 

258. Mělnické Vtelno Veřejná výlepová plocha 1 

259. Mělnické Vtelno Veřejná výlepová plocha 2 

260. Měňany Veřejná výlepová plocha 1 

261. Městec Králové Veřejná výlepová plocha 1 

262. Městec Králové Veřejná výlepová plocha 2 

263. Městec Králové Veřejná výlepová plocha 3 

264. Městec Králové Veřejná výlepová plocha 4 

265. Městec Králové Veřejná výlepová plocha 5 

266. Měšice Veřejná výlepová plocha 1 

267. Měšice Veřejná výlepová plocha 2 

268. Mezouň Veřejná výlepová plocha 1 

269. Mirošovice Veřejná výlepová plocha 1 

270. Mirošovice Veřejná výlepová plocha 2 

271. Mirošovice Veřejná výlepová plocha 3 

272. Mirošovice Veřejná výlepová plocha 4 

273. Mnichovice Veřejná výlepová plocha 1 

274. Mnichovice Veřejná výlepová plocha 2 

275. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 1 

276. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 2 

277. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 3 

278. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 4 

279. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 5 

280. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 6 

281. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 7 



1.  

2.  

109 

 

282. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 8 

283. Mníšek pod Brdy Veřejná výlepová plocha 9 

284. Modletice Veřejná výlepová plocha 1 

285. Modletice Veřejná výlepová plocha 2 

286. Mochov Veřejná výlepová plocha 1 

287. Mořina Veřejná výlepová plocha 1 

288. Mořina Veřejná výlepová plocha 2 

289. Mořinka Veřejná výlepová plocha 1 

290. Mratín Veřejná výlepová plocha 1 

291. Mukařov Veřejná výlepová plocha 1 

292. Mukařov Veřejná výlepová plocha 2 

293. Nebužely Veřejná výlepová plocha 1 

294. Nedomice Veřejná výlepová plocha 1 

295. Nehvizdy Veřejná výlepová plocha 1 

296. Nehvizdy Veřejná výlepová plocha 2 

297. Nelahozeves Veřejná výlepová plocha 1 

298. Nelahozeves Veřejná výlepová plocha 2 

299. Nelahozeves Veřejná výlepová plocha 3 

300. Nenačovice Veřejná výlepová plocha 1 

301. Nesvačily Veřejná výlepová plocha 1 

302. Neumětely Veřejná výlepová plocha 1 

303. Neumětely Veřejná výlepová plocha 2 

304. Nižbor Veřejná výlepová plocha 1 

305. Nižbor Veřejná výlepová plocha 2 

306. Nižbor Veřejná výlepová plocha 3 

307. Nosálov Veřejná výlepová plocha 1 

308. Nová Ves Veřejná výlepová plocha 1 

309. Nová Ves Veřejná výlepová plocha 2 

310. Nová Ves Veřejná výlepová plocha 1 

311. Nový Vestec Veřejná výlepová plocha 1 

312. Nový Vestec Veřejná výlepová plocha 2 

313. Nučice Veřejná výlepová plocha 1 

314. Nupaky Veřejná výlepová plocha 1 

315. Nupaky Veřejná výlepová plocha 2 

316. Nupaky Veřejná výlepová plocha 3 

317. Obříství Veřejná výlepová plocha 1 

318. Odolena Voda Veřejná výlepová plocha 1 

319. Odolena Voda Veřejná výlepová plocha 2 

320. Odolena Voda Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

110 

 

321. Ohrobec Veřejná výlepová plocha 1 

322. Okoř Veřejná výlepová plocha 1 

323. Okoř Veřejná výlepová plocha 2 

324. Okrouhlo Veřejná výlepová plocha 1 

325. Okrouhlo Veřejná výlepová plocha 2 

326. Oleška Veřejná výlepová plocha 1 

327. Olešná Veřejná výlepová plocha 1 

328. Olovnice Veřejná výlepová plocha 1 

329. Ondřejov Veřejná výlepová plocha 1 

330. Ondřejov Veřejná výlepová plocha 2 

331. Ondřejov Veřejná výlepová plocha 3 

332. Oplany Veřejná výlepová plocha 1 

333. Ořech Veřejná výlepová plocha 1 

334. Ořech Veřejná výlepová plocha 2 

335. Ořech Veřejná výlepová plocha 3 

336. Ořech Veřejná výlepová plocha 4 

337. Osek Veřejná výlepová plocha 1 

338. Osov Veřejná výlepová plocha 1 

339. Osov Veřejná výlepová plocha 2 

340. Otmíče Veřejná výlepová plocha 1 

341. Otročiněves Veřejná výlepová plocha 1 

342. Otročiněves Veřejná výlepová plocha 2 

343. Ovčáry Veřejná výlepová plocha 1 

344. Ovčáry Veřejná výlepová plocha 2 

345. Panenské Břežany Veřejná výlepová plocha 1 

346. Panenské Břežany Veřejná výlepová plocha 2 

347. Panenské Břežany Veřejná výlepová plocha 3 

348. Panenské Břežany Veřejná výlepová plocha 4 

349. Pečky Veřejná výlepová plocha 1 

350. Pečky Veřejná výlepová plocha 2 

351. Pečky Veřejná výlepová plocha 3 

352. Pečky Veřejná výlepová plocha 4 

353. Pečky Veřejná výlepová plocha 5 

354. Pětihosty Veřejná výlepová plocha 1 

355. Petrov Veřejná výlepová plocha 1 

356. Petříkov Veřejná výlepová plocha 1 

357. Petříkov Veřejná výlepová plocha 2 

358. Podbrdy Veřejná výlepová plocha 1 

359. Podluhy Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

111 

 

360. Podluhy Veřejná výlepová plocha 2 

361. Podolanka Veřejná výlepová plocha 1 

362. Pohoří Veřejná výlepová plocha 1 

363. Polerady Veřejná výlepová plocha 1 

364. Popovičky Veřejná výlepová plocha 1 

365. Postřižín Veřejná výlepová plocha 1 

366. Praskolesy Veřejná výlepová plocha 1 

367. Průhonice Veřejná výlepová plocha 1 

368. Průhonice Veřejná výlepová plocha 2 

369. Průhonice Veřejná výlepová plocha 3 

370. Průhonice Veřejná výlepová plocha 4 

371. Prusice Veřejná výlepová plocha 1 

372. Předboj Veřejná výlepová plocha 1 

373. Přezletice Veřejná výlepová plocha 1 

374. Přezletice Veřejná výlepová plocha 2 

375. Psáry Veřejná výlepová plocha 1 

376. Psáry Veřejná výlepová plocha 2 

377. Ptice Veřejná výlepová plocha 1 

378. Pyšely Veřejná výlepová plocha 1 

379. Pyšely Veřejná výlepová plocha 2 

380. Pyšely Veřejná výlepová plocha 3 

381. Pyšely Veřejná výlepová plocha 4 

382. Pyšely Veřejná výlepová plocha 5 

383. Pyšely Veřejná výlepová plocha 6 

384. Pyšely Veřejná výlepová plocha 7 

385. Radějovice Veřejná výlepová plocha 1 

386. Radějovice Veřejná výlepová plocha 2 

387. Radonice Veřejná výlepová plocha 1 

388. Radonice Veřejná výlepová plocha 2 

389. Radotín Veřejná výlepová plocha 1 

390. Radotín Veřejná výlepová plocha 2 

391. Radotín Veřejná výlepová plocha 3 

392. Radotín Veřejná výlepová plocha 4 

393. Radotín Veřejná výlepová plocha 5 

394. Radotín Veřejná výlepová plocha 6 

395. Radotín Veřejná výlepová plocha 7 

396. Radotín Veřejná výlepová plocha 8 

397. Radotín Veřejná výlepová plocha 9 

398. Radotín Veřejná výlepová plocha 10 



1.  

2.  

112 

 

399. Radotín Veřejná výlepová plocha 11 

400. Radotín Veřejná výlepová plocha 12 

401. Roblín Veřejná výlepová plocha 1 

402. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 1 

403. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 2 

404. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 3 

405. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 4 

406. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 5 

407. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 6 

408. Rožmitál pod Třemšínem Veřejná výlepová plocha 7 

409. Rpety Veřejná výlepová plocha 1 

410. Rudná Veřejná výlepová plocha 1 

411. Rudná Veřejná výlepová plocha 2 

412. Rudná u Prahy Veřejná výlepová plocha 1 

413. Rudná u Prahy Veřejná výlepová plocha 2 

414. Rudná u Prahy Veřejná výlepová plocha 3 

415. Rudná u Prahy Veřejná výlepová plocha 4 

416. Řepín Veřejná výlepová plocha 1 

417. Řepín Veřejná výlepová plocha 2 

418. Řevnice Veřejná výlepová plocha 1 

419. Řevnice Veřejná výlepová plocha 2 

420. Řevnice Veřejná výlepová plocha 1 

421. Řevnice Veřejná výlepová plocha 2 

422. Řevnice Veřejná výlepová plocha 3 

423. Řevnice Veřejná výlepová plocha 4 

424. Řevnice Veřejná výlepová plocha 5 

425. Řevnice Veřejná výlepová plocha 6 

426. Řevnice Veřejná výlepová plocha 7 

427. Řevnice Veřejná výlepová plocha 8 

428. Řevnice Veřejná výlepová plocha 9 

429. Řevnice Veřejná výlepová plocha 10 

430. Řevnice Veřejná výlepová plocha 11 

431. Řevnice Veřejná výlepová plocha 12 

432. Řitka Veřejná výlepová plocha 1 

433. Sázava Veřejná výlepová plocha 1 

434. Sázava Veřejná výlepová plocha 2 

435. Sázava Veřejná výlepová plocha 3 

436. Sázava Veřejná výlepová plocha 4 

437. Sázava Veřejná výlepová plocha 5 



1.  

2.  

113 

 

438. Sázava Veřejná výlepová plocha 6 

439. Sázava Veřejná výlepová plocha 7 

440. Sázava Veřejná výlepová plocha 8 

441. Sedlec Veřejná výlepová plocha 1 

442. Sedlec Veřejná výlepová plocha 2 

443. Sedlec Veřejná výlepová plocha 3 

444. Sedlec-Prčice Veřejná výlepová plocha 1 

445. Sedlec-Prčice Veřejná výlepová plocha 2 

446. Sedlec-Prčice Veřejná výlepová plocha 3 

447. Senohraby Veřejná výlepová plocha 1 

448. Sibřina Veřejná výlepová plocha 1 

449. Skřipel Veřejná výlepová plocha 1 

450. Skřipel Veřejná výlepová plocha 2 

451. Skuhrov Veřejná výlepová plocha 1 

452. Skuhrov Veřejná výlepová plocha 2 

453. Slapy Veřejná výlepová plocha 1 

454. Slapy Veřejná výlepová plocha 2 

455. Sluhy Veřejná výlepová plocha 1 

456. Sluštice Veřejná výlepová plocha 1 

457. Spomyšl Veřejná výlepová plocha 1 

458. Spomyšl Veřejná výlepová plocha 2 

459. Srbsko Veřejná výlepová plocha 1 

460. Srbsko Veřejná výlepová plocha 2 

461. Stašov Veřejná výlepová plocha 1 

462. Stašov Veřejná výlepová plocha 2 

463. Statenice Veřejná výlepová plocha 1 

464. Stochov Veřejná výlepová plocha 1 

465. Stochov Veřejná výlepová plocha 2 

466. Stochov Veřejná výlepová plocha 3 

467. Stochov Veřejná výlepová plocha 4 

468. Stochov Veřejná výlepová plocha 5 

469. Stochov Veřejná výlepová plocha 6 

470. Stochov Veřejná výlepová plocha 7 

471. Stochov Veřejná výlepová plocha 8 

472. Stochov Veřejná výlepová plocha 9 

473. Stochov Veřejná výlepová plocha 10 

474. Strančice Veřejná výlepová plocha 1 

475. Strančice Veřejná výlepová plocha 2 

476. Strančice Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

114 

 

477. Stránka Veřejná výlepová plocha 1 

478. Struhařov Veřejná výlepová plocha 1 

479. Struhařov Veřejná výlepová plocha 2 

480. Středokluky Veřejná výlepová plocha 1 

481. Středokluky Veřejná výlepová plocha 2 

482. Střemy Veřejná výlepová plocha 1 

483. Stříbrná Skalice Veřejná výlepová plocha 1 

484. Stříbrná Skalice Veřejná výlepová plocha 2 

485. Stříbrná Skalice Veřejná výlepová plocha 3 

486. Sudovo Hlavno Veřejná výlepová plocha 1 

487. Suchomasty Veřejná výlepová plocha 1 

488. Sulice Veřejná výlepová plocha 1 

489. Svatá Veřejná výlepová plocha 1 

490. Svatý Jan pod Skalou Veřejná výlepová plocha 1 

491. Svatý Jan pod Skalou Veřejná výlepová plocha 2 

492. Svémyslice Veřejná výlepová plocha 1 

493. Svémyslice Veřejná výlepová plocha 2 

494. Světice Veřejná výlepová plocha 1 

495. Svinaře Veřejná výlepová plocha 1 

496. Svojetice Veřejná výlepová plocha 1 

497. Svrkyně Veřejná výlepová plocha 1 

498. Šestajovice Veřejná výlepová plocha 1 

499. Šestajovice Veřejná výlepová plocha 2 

500. Šestajovice Veřejná výlepová plocha 3 

501. Škvorec Veřejná výlepová plocha 1 

502. Štěchovice Veřejná výlepová plocha 1 

503. Štěchovice Veřejná výlepová plocha 2 

504. Štěchovice Veřejná výlepová plocha 3 

505. Štíhlice Veřejná výlepová plocha 1 

506. Tachlovice Veřejná výlepová plocha 1 

507. Tehov Veřejná výlepová plocha 1 

508. Tehovec Veřejná výlepová plocha 1 

509. Tetín Veřejná výlepová plocha 1 

510. Tetín Veřejná výlepová plocha 2 

511. Tišice Veřejná výlepová plocha 1 

512. Tlustice Veřejná výlepová plocha 1 

513. Tmaň Veřejná výlepová plocha 1 

514. Tmaň Veřejná výlepová plocha 2 

515. Točník Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

115 

 

516. Točník Veřejná výlepová plocha 2 

517. Točník Veřejná výlepová plocha 3 

518. Trnová Veřejná výlepová plocha 1 

519. Trnová Veřejná výlepová plocha 2 

520. Trubín Veřejná výlepová plocha 1 

521. Trubská Veřejná výlepová plocha 1 

522. Třebotov Veřejná výlepová plocha 1 

523. Třebotov Veřejná výlepová plocha 2 

524. Tuhaň Veřejná výlepová plocha 1 

525. Tuchoměřice Veřejná výlepová plocha 1 

526. Tuchoměřice Veřejná výlepová plocha 2 

527. Tupadly Veřejná výlepová plocha 1 

528. Tursko Veřejná výlepová plocha 1 

529. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 1 

530. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 2 

531. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 3 

532. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 4 

533. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 5 

534. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 6 

535. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 7 

536. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 8 

537. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 9 

538. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 10 

539. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 11 

540. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 12 

541. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 13 

542. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 14 

543. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 15 

544. Týnec nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 16 

545. Uhlířské Janovice Veřejná výlepová plocha 1 

546. Uhlířské Janovice Veřejná výlepová plocha 2 

547. Uhlířské Janovice Veřejná výlepová plocha 3 

548. Uhlířské Janovice Veřejná výlepová plocha 4 

549. Úholičky Veřejná výlepová plocha 1 

550. Úholičky Veřejná výlepová plocha 2 

551. Úhonice Veřejná výlepová plocha 1 

552. Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

553. Újezd Veřejná výlepová plocha 2 

554. Újezdec Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

116 

 

555. Újezdec Veřejná výlepová plocha 2 

556. Únětice Veřejná výlepová plocha 1 

557. Únětice Veřejná výlepová plocha 2 

558. Úvaly Veřejná výlepová plocha 1 

559. Úvaly Veřejná výlepová plocha 2 

560. Úžice Veřejná výlepová plocha 1 

561. Veleň Veřejná výlepová plocha 1 

562. Veliká Ves Veřejná výlepová plocha 1 

563. Veliká Ves Veřejná výlepová plocha 2 

564. Velim Veřejná výlepová plocha 1 

565. Velim Veřejná výlepová plocha 2 

566. Velké Popovice Veřejná výlepová plocha 1 

567. Velké Popovice Veřejná výlepová plocha 2 

568. Velké Popovice Veřejná výlepová plocha 3 

569. Velké Přílepy Veřejná výlepová plocha 1 

570. Velké Přílepy Veřejná výlepová plocha 2 

571. Velké Přílepy Veřejná výlepová plocha 3 

572. Velké Přílepy Veřejná výlepová plocha 4 

573. Velký Borek Veřejná výlepová plocha 1 

574. Velký Borek Veřejná výlepová plocha 2 

575. Velký Chlumec Veřejná výlepová plocha 1 

576. Velký Chlumec Veřejná výlepová plocha 2 

577. Velký Chlumec Veřejná výlepová plocha 3 

578. Velký Osek Veřejná výlepová plocha 1 

579. Velký Osek Veřejná výlepová plocha 2 

580. Velký Osek Veřejná výlepová plocha 3 

581. Velký Osek Veřejná výlepová plocha 4 

582. Velký Osek Veřejná výlepová plocha 5 

583. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 1 

584. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 2 

585. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 3 

586. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 1 

587. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 2 

588. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 3 

589. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 4 

590. Veltrusy Veřejná výlepová plocha 5 

591. Velvary Veřejná výlepová plocha 1 

592. Velvary Veřejná výlepová plocha 2 

593. Velvary Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

117 

 

594. Velvary Veřejná výlepová plocha 4 

595. Velvary Veřejná výlepová plocha 5 

596. Vestec Veřejná výlepová plocha 1 

597. Vestec Veřejná výlepová plocha 2 

598. Vestec Veřejná výlepová plocha 3 

599. Větrušice Veřejná výlepová plocha 1 

600. Vidim Veřejná výlepová plocha 1 

601. Vinařice Veřejná výlepová plocha 1 

602. Vinařice Veřejná výlepová plocha 2 

603. Vižina Veřejná výlepová plocha 1 

604. Vlašim Veřejná výlepová plocha 1 

605. Vlašim Veřejná výlepová plocha 2 

606. Vlašim Veřejná výlepová plocha 3 

607. Vlašim Veřejná výlepová plocha 4 

608. Vlašim Veřejná výlepová plocha 5 

609. Vlašim Veřejná výlepová plocha 6 

610. Vlašim Veřejná výlepová plocha 7 

611. Vlašim Veřejná výlepová plocha 8 

612. Vlašim Veřejná výlepová plocha 9 

613. Vlašim Veřejná výlepová plocha 10 

614. Vlkančice Veřejná výlepová plocha 1 

615. Vodochody Veřejná výlepová plocha 1 

616. Vodochody Veřejná výlepová plocha 2 

617. Vodochody Veřejná výlepová plocha 1 

618. Vodochody Veřejná výlepová plocha 2 

619. Vodochody Veřejná výlepová plocha 1 

620. Vodochody Veřejná výlepová plocha 2 

621. Vojkovice Veřejná výlepová plocha 1 

622. Vojkovice Veřejná výlepová plocha 2 

623. Vonoklasy Veřejná výlepová plocha 1 

624. Votice Veřejná výlepová plocha 1 

625. Votice Veřejná výlepová plocha 2 

626. Votice Veřejná výlepová plocha 3 

627. Votice Veřejná výlepová plocha 4 

628. Votice Veřejná výlepová plocha 5 

629. Votice Veřejná výlepová plocha 6 

630. Votice Veřejná výlepová plocha 7 

631. Vraňany Veřejná výlepová plocha 1 

632. Vraňany Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

118 

 

633. Vrané nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

634. Vrané nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

635. Vrané nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

636. Vráž Veřejná výlepová plocha 1 

637. Všenory Veřejná výlepová plocha 1 

638. Všenory Veřejná výlepová plocha 2 

639. Všeradice Veřejná výlepová plocha 1 

640. Všestary Veřejná výlepová plocha 1 

641. Všestary Veřejná výlepová plocha 2 

642. Všestudy Veřejná výlepová plocha 1 

643. Všetaty Veřejná výlepová plocha 1 

644. Všetaty Veřejná výlepová plocha 2 

645. Vysoká Veřejná výlepová plocha 1 

646. Vysoký Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

647. Vysoký Újezd Veřejná výlepová plocha 2 

648. Vyšehořovice Veřejná výlepová plocha 1 

649. Výžerky Veřejná výlepová plocha 1 

650. Vyžlovka Veřejná výlepová plocha 1 

651. Vyžlovka Veřejná výlepová plocha 2 

652. Zadní Třebaň Veřejná výlepová plocha 1 

653. Zadní Třebaň Veřejná výlepová plocha 2 

654. Zadní Třebaň Veřejná výlepová plocha 3 

655. Zahořany Veřejná výlepová plocha 1 

656. Zahořany Veřejná výlepová plocha 2 

657. Zaječov Veřejná výlepová plocha 1 

658. Zaječov Veřejná výlepová plocha 2 

659. Zálezlice Veřejná výlepová plocha 1 

660. Zálezlice Veřejná výlepová plocha 2 

661. Zálezlice Veřejná výlepová plocha 3 

662. Záluží Veřejná výlepová plocha 1 

663. Zápy Veřejná výlepová plocha 1 

664. Záryby Veřejná výlepová plocha 1 

665. Zbuzany Veřejná výlepová plocha 1 

666. Zdiby Veřejná výlepová plocha 1 

667. Zdiby Veřejná výlepová plocha 2 

668. Zdice Veřejná výlepová plocha 1 

669. Zdice Veřejná výlepová plocha 1 

670. Zdice Veřejná výlepová plocha 2 

671. Zdice Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

119 

 

672. Zdice Veřejná výlepová plocha 4 

673. Zdice Veřejná výlepová plocha 5 

674. Zdice Veřejná výlepová plocha 6 

675. Zdice Veřejná výlepová plocha 7 

676. Zdice Veřejná výlepová plocha 8 

677. Zdice Veřejná výlepová plocha 9 

678. Zdice Veřejná výlepová plocha 10 

679. Zdice Veřejná výlepová plocha 11 

680. Zeleneč Veřejná výlepová plocha 1 

681. Zlatá Veřejná výlepová plocha 1 

682. Zlatá Veřejná výlepová plocha 2 

683. Zlatníky-Hodkovice Veřejná výlepová plocha 1 

684. Zlončice Veřejná výlepová plocha 1 

685. Zlonín Veřejná výlepová plocha 1 

686. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 1 

687. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 2 

688. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 3 

689. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 4 

690. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 5 

691. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 6 

692. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 7 

693. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 8 

694. Zruč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 9 

695. Zvánovice Veřejná výlepová plocha 1 

696. Zvole Veřejná výlepová plocha 1 

697. Zvole Veřejná výlepová plocha 2 

698. Žebrák Veřejná výlepová plocha 1 

699. Žebrák Veřejná výlepová plocha 2 

700. Železná Veřejná výlepová plocha 1 

   

   

Liberecký kraj (objednatel požaduje minimálně 200 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Arnultovice Veřejná výlepová plocha 1 

2. Bedřichovka Veřejná výlepová plocha 1 

3. Bělá Veřejná výlepová plocha 1 

4. Bělá Veřejná výlepová plocha 2 

5. Bezděz Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

120 

 

6. Bílý Kostel nad Nisou Veřejná výlepová plocha 1 

7. Bílý Kostel nad Nisou Veřejná výlepová plocha 2 

8. Bukovina u Čisté Veřejná výlepová plocha 1 

9. Cvikov Veřejná výlepová plocha 1 

10. Cvikov Veřejná výlepová plocha 2 

11. Cvikov Veřejná výlepová plocha 3 

12. Cvikov Veřejná výlepová plocha 4 

13. Cvikov Veřejná výlepová plocha 5 

14. Cvikov Veřejná výlepová plocha 6 

15. Cvikov Veřejná výlepová plocha 7 

16. Cvikov Veřejná výlepová plocha 8 

17. Cvikov Veřejná výlepová plocha 9 

18. Cvikov Veřejná výlepová plocha 10 

19. Cvikov Veřejná výlepová plocha 11 

20. Cvikov Veřejná výlepová plocha 12 

21. Cvikov Veřejná výlepová plocha 13 

22. Cvikov Veřejná výlepová plocha 14 

23. Cvikov Veřejná výlepová plocha 15 

24. Český Dub Veřejná výlepová plocha 1 

25. Český Dub Veřejná výlepová plocha 2 

26. Český Dub Veřejná výlepová plocha 3 

27. Český Dub Veřejná výlepová plocha 4 

28. Český Dub Veřejná výlepová plocha 5 

29. Český Dub Veřejná výlepová plocha 6 

30. Český Dub Veřejná výlepová plocha 7 

31. Český Dub Veřejná výlepová plocha 8 

32. Český Dub Veřejná výlepová plocha 9 

33. Český Dub Veřejná výlepová plocha 10 

34. Český Dub Veřejná výlepová plocha 11 

35. Český Dub Veřejná výlepová plocha 12 

36. Český Dub Veřejná výlepová plocha 13 

37. Český Dub Veřejná výlepová plocha 14 

38. Český Dub Veřejná výlepová plocha 15 

39. Daliměřice Veřejná výlepová plocha 1 

40. Desná Veřejná výlepová plocha 1 

41. Desná Veřejná výlepová plocha 2 

42. Desná Veřejná výlepová plocha 3 

43. Dolní Dušnice Veřejná výlepová plocha 1 

44. Drnovec Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

121 

 

45. Hejnice Veřejná výlepová plocha 1 

46. Hejnice Veřejná výlepová plocha 2 

47. Hejnice Veřejná výlepová plocha 3 

48. Hejnice Veřejná výlepová plocha 4 

49. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 1 

50. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 2 

51. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 3 

52. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 4 

53. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 5 

54. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 6 

55. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 7 

56. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 8 

57. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 9 

58. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 10 

59. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 11 

60. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 12 

61. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 13 

62. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 14 

63. Hodkovice nad Mohelkou Veřejná výlepová plocha 15 

64. Horní Libchava Veřejná výlepová plocha 1 

65. Horní Sytová Veřejná výlepová plocha 1 

66. Hrabačov Veřejná výlepová plocha 1 

67. Hrachovice Veřejná výlepová plocha 1 

68. Hrubý Rohozec Veřejná výlepová plocha 1 

69. Chrastava Veřejná výlepová plocha 1 

70. Chrastava Veřejná výlepová plocha 2 

71. Chrastava Veřejná výlepová plocha 3 

72. Chutnovka Veřejná výlepová plocha 1 

73. Jablonec nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 1 

74. Jablonec nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 2 

75. Jablonec nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 3 

76. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 1 

77. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 2 

78. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 3 

79. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 4 

80. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 5 

81. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 6 

82. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 7 

83. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 8 



1.  

2.  

122 

 

84. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 9 

85. Jablonné v Podještědí Veřejná výlepová plocha 10 

86. Jestřebí Veřejná výlepová plocha 1 

87. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 1 

88. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 2 

89. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 3 

90. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 4 

91. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 5 

92. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 6 

93. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 7 

94. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 8 

95. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 9 

96. Jilemnice Veřejná výlepová plocha 10 

97. Kořenov Veřejná výlepová plocha 1 

98. Kořenov Veřejná výlepová plocha 2 

99. Košťálov Veřejná výlepová plocha 1 

100. Košťálov Veřejná výlepová plocha 2 

101. Košťálov Veřejná výlepová plocha 3 

102. Kruh Veřejná výlepová plocha 1 

103. Kruh Veřejná výlepová plocha 2 

104. Kunratice u Cvíkova Veřejná výlepová plocha 1 

105. Kunratice u Cvíkova Veřejná výlepová plocha 2 

106. Kunratice u Cvíkova Veřejná výlepová plocha 3 

107. Lestkov Veřejná výlepová plocha 1 

108. Libštát Veřejná výlepová plocha 1 

109. Libštát Veřejná výlepová plocha 2 

110. Loktuše Veřejná výlepová plocha 1 

111. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 1 

112. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 2 

113. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 3 

114. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 4 

115. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 5 

116. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 6 

117. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 7 

118. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 8 

119. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 9 

120. Lomnice nad Popelkou Veřejná výlepová plocha 10 

121. Lučany nad Nisou Veřejná výlepová plocha 1 

122. Lučany nad Nisou Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

123 

 

123. Martinice v Krkonoších Veřejná výlepová plocha 1 

124. Martinice v Krkonoších Veřejná výlepová plocha 2 

125. Mírová pod Kozákem Veřejná výlepová plocha 1 

126. Nová Ves Veřejná výlepová plocha 1 

127. Ohrazenice Veřejná výlepová plocha 1 

128. Okna Veřejná výlepová plocha 1 

129. Okna Veřejná výlepová plocha 2 

130. Okrouhlá Veřejná výlepová plocha 1 

131. Paseky nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 1 

132. Poniklá Veřejná výlepová plocha 1 

133. Poniklá Veřejná výlepová plocha 2 

134. Provodín Veřejná výlepová plocha 1 

135. Přepeře Veřejná výlepová plocha 1 

136. Příšovice Veřejná výlepová plocha 1 

137. Příšovice Veřejná výlepová plocha 2 

138. Přívlaka Veřejná výlepová plocha 1 

139. Přívlaka Veřejná výlepová plocha 2 

140. Rokytnice nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 1 

141. Rokytnice nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 2 

142. Rovensko pod Troskami Veřejná výlepová plocha 1 

143. Rovensko pod Troskami Veřejná výlepová plocha 2 

144. Rovensko pod Troskami Veřejná výlepová plocha 3 

145. Roztoky u Jilemnice Veřejná výlepová plocha 1 

146. Roztoky u Jilemnice Veřejná výlepová plocha 2 

147. Rynoltice Veřejná výlepová plocha 1 

148. Skalice u České Lípy Veřejná výlepová plocha 1 

149. Skalice u České Lípy Veřejná výlepová plocha 2 

150. Skalice u České Lípy Veřejná výlepová plocha 3 

151. Slunečná Veřejná výlepová plocha 1 

152. Smržovka Veřejná výlepová plocha 1 

153. Smržovka Veřejná výlepová plocha 2 

154. Smržovka Veřejná výlepová plocha 3 

155. Smržovka Veřejná výlepová plocha 4 

156. Smržovka Veřejná výlepová plocha 5 

157. Smržovka Veřejná výlepová plocha 6 

158. Smržovka Veřejná výlepová plocha 7 

159. Smržovka Veřejná výlepová plocha 8 

160. Smržovka Veřejná výlepová plocha 9 

161. Smržovka Veřejná výlepová plocha 10 



1.  

2.  

124 

 

162. Sosnová Veřejná výlepová plocha 1 

163. Sosnová Veřejná výlepová plocha 2 

164. Staré Splavy Veřejná výlepová plocha 1 

165. Staré Splavy Veřejná výlepová plocha 2 

166. Stráž nad Nisou Veřejná výlepová plocha 1 

167. Stráž nad Nisou Veřejná výlepová plocha 2 

168. Stráž pod Ralskem Veřejná výlepová plocha 1 

169. Stráž pod Ralskem Veřejná výlepová plocha 2 

170. Stráž pod Ralskem Veřejná výlepová plocha 3 

171. Stružinec Veřejná výlepová plocha 1 

172. Stružnice Veřejná výlepová plocha 1 

173. Studenec Veřejná výlepová plocha 1 

174. Studenec Veřejná výlepová plocha 2 

175. Svojek Veřejná výlepová plocha 1 

176. Svojek Veřejná výlepová plocha 2 

177. Svor Veřejná výlepová plocha 1 

178. Svor Veřejná výlepová plocha 2 

179. Tanvald Veřejná výlepová plocha 1 

180. Tanvald Veřejná výlepová plocha 2 

181. Tatobity Veřejná výlepová plocha 1 

182. Tatobity Veřejná výlepová plocha 2 

183. Velké Hamry Veřejná výlepová plocha 1 

184. Velké Hamry Veřejná výlepová plocha 2 

185. Víchová nad Jizerou Veřejná výlepová plocha 1 

186. Vratislavice nad Nisou Veřejná výlepová plocha 1 

187. Vratislavice nad Nisou Veřejná výlepová plocha 2 

188. Vratislavice nad Nisou Veřejná výlepová plocha 3 

189. Zahrádky Veřejná výlepová plocha 1 

190. Zahrádky Veřejná výlepová plocha 2 

191. Zálesní Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

192. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 1 

193. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 2 

194. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 3 

195. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 4 

196. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 5 

197. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 6 

198. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 7 

199. Železný Brod Veřejná výlepová plocha 8 

200. Žlábek Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

125 

 

   

   

Ústecký kraj (objednatel požaduje minimálně 200 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 1 

2. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 2 

3. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 3 

4. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 4 

5. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 5 

6. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 6 

7. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 7 

8. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 8 

9. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 9 

10. Benešov nad Ploučnicí Veřejná výlepová plocha 10 

11. Bohosudov Veřejná výlepová plocha 1 

12. Boletice nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

13. Boletice nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

14. Budyně nad Ohří Veřejná výlepová plocha 1 

15 Budyně nad Ohří Veřejná výlepová plocha 2 

16. Budyně nad Ohří Veřejná výlepová plocha 3 

17. Bukovice Veřejná výlepová plocha 1 

18. Bynov Veřejná výlepová plocha 1 

19. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 1 

20. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 2 

21. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 3 

22. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 4 

23. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 5 

24. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 6 

25. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 7 

26. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 8 

27. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 9 

28. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 10 

29. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 11 

30. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 12 

31. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 13 

32. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 14 

33. Česká Kamenice Veřejná výlepová plocha 15 

34. Dolní Vysoké Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

126 

 

35. Dolní Zálezly Veřejná výlepová plocha 1 

36. Dolní Zálezly Veřejná výlepová plocha 2 

37. Dubí Veřejná výlepová plocha 1 

38. Dubí Veřejná výlepová plocha 2 

39. Dubí Veřejná výlepová plocha 3 

40. Dubí Veřejná výlepová plocha 4 

41. Dubí Veřejná výlepová plocha 5 

42. Dubí Veřejná výlepová plocha 6 

43. Dubí Veřejná výlepová plocha 7 

44. Dubí Veřejná výlepová plocha 8 

45. Dubí Veřejná výlepová plocha 9 

46. Dubí Veřejná výlepová plocha 10 

47. Dubice Veřejná výlepová plocha 1 

48. Habrovany Veřejná výlepová plocha 1 

49. Habřina Veřejná výlepová plocha 1 

50. Háj u Duchcova Veřejná výlepová plocha 1 

51. Horní Vysoké Veřejná výlepová plocha 1 

52. Hostomice Veřejná výlepová plocha 1 

53. Hostomice Veřejná výlepová plocha 2 

54. Hoštka Veřejná výlepová plocha 1 

55. Hoštka Veřejná výlepová plocha 2 

56. Hrob Veřejná výlepová plocha 1 

57. Hrob Veřejná výlepová plocha 2 

58. Hrob Veřejná výlepová plocha 3 

59. Hrušovany Veřejná výlepová plocha 1 

60. Chabařovice Veřejná výlepová plocha 1 

61. Chabařovice Veřejná výlepová plocha 2 

62. Chlumec Veřejná výlepová plocha 1 

63. Chlumec Veřejná výlepová plocha 2 

64. Chotiněves Veřejná výlepová plocha 1 

65. Chotiněves Veřejná výlepová plocha 2 

66. Jakuby Veřejná výlepová plocha 1 

67. Jenčice Veřejná výlepová plocha 1 

68. Jenčice Veřejná výlepová plocha 2 

69. Jílové Veřejná výlepová plocha 1 

70. Jílové Veřejná výlepová plocha 2 

71. Jílové Veřejná výlepová plocha 3 

72. Jiříkov Veřejná výlepová plocha 1 

73. Jiříkov Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

127 

 

74. Jiříkov Veřejná výlepová plocha 3 

75. Jiříkov Veřejná výlepová plocha 4 

76. Jiříkov Veřejná výlepová plocha 5 

77. Jištěrpy Veřejná výlepová plocha 1 

78. Kostomlaty pod Milešovkou Veřejná výlepová plocha 1 

79. Kostomlaty pod Milešovkou Veřejná výlepová plocha 2 

80. Košťany Veřejná výlepová plocha 1 

81. Košťany Veřejná výlepová plocha 2 

82. Košťany Veřejná výlepová plocha 3 

83. Krabčice Veřejná výlepová plocha 1 

84. Krabčice Veřejná výlepová plocha 2 

85. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 1 

86. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 2 

87. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 3 

88. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 4 

89. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 5 

90. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 6 

91. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 7 

92. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 8 

93. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 9 

94. Krásná Lípa Veřejná výlepová plocha 10 

95. Křešice Veřejná výlepová plocha 1 

96. Ledvice Veřejná výlepová plocha 1 

97. Ledvice Veřejná výlepová plocha 2 

98. Leština Veřejná výlepová plocha 1 

99. Levín Veřejná výlepová plocha 1 

100. Levín Veřejná výlepová plocha 2 

101. Lhotka nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

102. Liběšice Veřejná výlepová plocha 1 

103. Liběšice Veřejná výlepová plocha 2 

104. Libínky Veřejná výlepová plocha 1 

105. Libochovice Veřejná výlepová plocha 1 

106. Libochovice Veřejná výlepová plocha 1 

107. Libochovice Veřejná výlepová plocha 2 

108. Libouchec Veřejná výlepová plocha 1 

109. Libouchec Veřejná výlepová plocha 2 

110. Litochovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

111. Lovečkovice Veřejná výlepová plocha 1 

112. Malé Březno Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

128 

 

113. Malé Březno Veřejná výlepová plocha 2 

114. Malé Žernoseky Veřejná výlepová plocha 1 

115. Meziboří Veřejná výlepová plocha 1 

116. Meziboří Veřejná výlepová plocha 2 

117. Meziboří Veřejná výlepová plocha 3 

118. Meziboří Veřejná výlepová plocha 4 

119. Meziboří Veřejná výlepová plocha 5 

120. Meziboří Veřejná výlepová plocha 6 

121. Meziboří Veřejná výlepová plocha 7 

122. Mlýny Veřejná výlepová plocha 1 

123. Modrá Veřejná výlepová plocha 1 

124. Moravany Veřejná výlepová plocha 1 

125. Mstišov Veřejná výlepová plocha 1 

126. Nebočady Veřejná výlepová plocha 1 

127. Nebočady Veřejná výlepová plocha 2 

128. Nebočady Veřejná výlepová plocha 3 

129. Nižebohy Veřejná výlepová plocha 1 

130. Novosedlice Veřejná výlepová plocha 1 

131. Osek Veřejná výlepová plocha 1 

132. Osek Veřejná výlepová plocha 2 

133. Osek Veřejná výlepová plocha 3 

134. Osek Veřejná výlepová plocha 4 

135. Osek Veřejná výlepová plocha 5 

136. Osek Veřejná výlepová plocha 6 

137. Osek Veřejná výlepová plocha 7 

138. Osek Veřejná výlepová plocha 8 

139. Osek Veřejná výlepová plocha 9 

140. Osek Veřejná výlepová plocha 10 

141. Podlusky Veřejná výlepová plocha 1 

142. Podlusky Veřejná výlepová plocha 2 

143. Polepy Veřejná výlepová plocha 1 

144. Polepy Veřejná výlepová plocha 2 

145. Postoloprty Veřejná výlepová plocha 1 

146. Postoloprty Veřejná výlepová plocha 2 

147. Postoloprty Veřejná výlepová plocha 3 

148. Postoloprty Veřejná výlepová plocha 4 

149. Postoloprty Veřejná výlepová plocha 5 

150. Pozorka Veřejná výlepová plocha 1 

151. Prackovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

129 

 

152. Prackovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

153. Proboštov Veřejná výlepová plocha 1 

154. Radejčín Veřejná výlepová plocha 1 

155. Rtyně nad Bílinou Veřejná výlepová plocha 1 

156. Rtyně nad Bílinou Veřejná výlepová plocha 2 

157. Řehlovice Veřejná výlepová plocha 1 

158. Řehlovice Veřejná výlepová plocha 2 

159. Sobědruhy\ Veřejná výlepová plocha 1 

160. Srbice Veřejná výlepová plocha 1 

161. Střelná Veřejná výlepová plocha 1 

162. Svařenioce Veřejná výlepová plocha 1 

163. Světec Veřejná výlepová plocha 1 

164. Šluknov Veřejná výlepová plocha 1 

165. Šluknov Veřejná výlepová plocha 2 

166. Šluknov Veřejná výlepová plocha 3 

167. Šluknov Veřejná výlepová plocha 4 

168. Šluknov Veřejná výlepová plocha 5 

169. Štětí Veřejná výlepová plocha 1 

170. Štětí Veřejná výlepová plocha 2 

171. Štětí Veřejná výlepová plocha 3 

172. Štětí Veřejná výlepová plocha 4 

173. Štětí Veřejná výlepová plocha 5 

174. Těchlovice Veřejná výlepová plocha 1 

175. Telnice Veřejná výlepová plocha 1 

176. Telnice Veřejná výlepová plocha 2 

177. Terezín Veřejná výlepová plocha 1 

178. Terezín Veřejná výlepová plocha 2 

179. Terezín Veřejná výlepová plocha 3 

180. Terezín Veřejná výlepová plocha 4 

181. Terezín Veřejná výlepová plocha 5 

182. Třebenice Veřejná výlepová plocha 1 

183. Třebenice Veřejná výlepová plocha 2 

184. Unčín Veřejná výlepová plocha 1 

185. Úštěk Veřejná výlepová plocha 1 

186. Úštěk Veřejná výlepová plocha 2 

187. Úštěk Veřejná výlepová plocha 3 

188. Úštěk Veřejná výlepová plocha 4 

189. Úštěk Veřejná výlepová plocha 5 

190. Úštěk Veřejná výlepová plocha 6 



1.  

2.  

130 

 

191. Vejprty Veřejná výlepová plocha 1 

192. Vejprty Veřejná výlepová plocha 2 

193. Vejprty Veřejná výlepová plocha 3 

194. Vrutice Veřejná výlepová plocha 1 

195. Zabrušany Veřejná výlepová plocha 1 

196. Zabrušany Veřejná výlepová plocha 2 

197. Zubrnice Veřejná výlepová plocha 1 

198. Žabovřesky nad Ohří Veřejná výlepová plocha 1 

199. Žalany Veřejná výlepová plocha 1 

200. Žalany Veřejná výlepová plocha 2 

   

   

Karlovarský kraj (objednatel požaduje minimálně 100 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Andělská Hora Veřejná výlepová plocha 1 

2. Andělská Hora Veřejná výlepová plocha 2 

3. Bečov nad Teplou Veřejná výlepová plocha 1 

4. Bečov nad Teplou Veřejná výlepová plocha 2 

5. Beranov Veřejná výlepová plocha 1 

6. Bochov Veřejná výlepová plocha 1 

7. Bochov Veřejná výlepová plocha 2 

8. Brložec Veřejná výlepová plocha 1 

9. Dolní Žandov Veřejná výlepová plocha 1 

10. Drmoul Veřejná výlepová plocha 1 

11. Horní Kramolín Veřejná výlepová plocha 1 

12. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 1 

13. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 2 

14. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 3 

15 Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 4 

16. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 5 

17. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 6 

18. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 7 

19. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 8 

20. Horní Slavkov Veřejná výlepová plocha 9 

21. Hůrky Veřejná výlepová plocha 1 

22. Chodov Veřejná výlepová plocha 1 

23. Chodov Veřejná výlepová plocha 2 

24. Chodov Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

131 

 

25. Chodov Veřejná výlepová plocha 4 

26. Chodov Veřejná výlepová plocha 5 

27. Chodov Veřejná výlepová plocha 6 

28. Chodov Veřejná výlepová plocha 7 

29. Chyše Veřejná výlepová plocha 1 

30. Chyše Veřejná výlepová plocha 2 

31. Jáchymov Veřejná výlepová plocha 1 

32. Jáchymov Veřejná výlepová plocha 2 

33. Jáchymov Veřejná výlepová plocha 3 

34. Klášter Veřejná výlepová plocha 1 

35. Kosmová Veřejná výlepová plocha 1 

36. Kostelní Bříza Veřejná výlepová plocha 1 

37. Kraslice Veřejná výlepová plocha 1 

38. Kraslice Veřejná výlepová plocha 2 

39. Kraslice Veřejná výlepová plocha 3 

40. Kraslice Veřejná výlepová plocha 4 

41. Kraslice Veřejná výlepová plocha 5 

42. Kraslice Veřejná výlepová plocha 6 

43. Kraslice Veřejná výlepová plocha 7 

44. Kraslice Veřejná výlepová plocha 8 

45. Kraslice Veřejná výlepová plocha 9 

46. Krásný Jez Veřejná výlepová plocha 1 

47. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 1 

48. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 2 

49. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 3 

50. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 1 

51. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 2 

52. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 3 

53. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 4 

54. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 5 

55. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 6 

56. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 7 

57. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 8 

58. Kynšperk nad Ohří Veřejná výlepová plocha 9 

59. Lázně Kynžvart Veřejná výlepová plocha 1 

60. Lázně Kynžvart Veřejná výlepová plocha 2 

61. Lažany Veřejná výlepová plocha 1 

62. Libavské Údolí Veřejná výlepová plocha 1 

63. Loket Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

132 

 

64. Loket Veřejná výlepová plocha 2 

65. Loket Veřejná výlepová plocha 3 

66. Mnichov Veřejná výlepová plocha 1 

67. Odrava Veřejná výlepová plocha 1 

68. Okrouhlá Veřejná výlepová plocha 1 

69. Olšová Vrata Veřejná výlepová plocha 1 

70. Prachomety Veřejná výlepová plocha 1 

71. Prameny Veřejná výlepová plocha 1 

72. Protivec Veřejná výlepová plocha 1 

73. Radyně Veřejná výlepová plocha 1 

74. Rovná Veřejná výlepová plocha 1 

75. Rudolec Veřejná výlepová plocha 1 

76. Smilov Veřejná výlepová plocha 1 

77. Stará Voda Veřejná výlepová plocha 1 

78. Stružná Veřejná výlepová plocha 1 

79. Šabina Veřejná výlepová plocha 1 

80. Štědrá Veřejná výlepová plocha 1 

81. Štědrá Veřejná výlepová plocha 2 

82. Teplá Veřejná výlepová plocha 1 

83. Teplá Veřejná výlepová plocha 2 

84. Teplá Veřejná výlepová plocha 3 

85. Teplička Veřejná výlepová plocha 1 

86. Tisová Veřejná výlepová plocha 1 

87. Toužim Veřejná výlepová plocha 1 

88. Toužim Veřejná výlepová plocha 2 

89. Toužim Veřejná výlepová plocha 3 

90. Toužim Veřejná výlepová plocha 4 

91. Úšovice Veřejná výlepová plocha 1 

92. Valeč Veřejná výlepová plocha 1 

93. Velká Hleďsebe Veřejná výlepová plocha 1 

94. Vodná Veřejná výlepová plocha 1 

95. Vrbice Veřejná výlepová plocha 1 

96. Zádub-Závišín Veřejná výlepová plocha 1 

97. Zádub-Závišín Veřejná výlepová plocha 2 

98. Žalmanov Veřejná výlepová plocha 1 

99. Žlutice Veřejná výlepová plocha 1 

100. Žlutice Veřejná výlepová plocha 2 

   

   



1.  

2.  

133 

 

Plzeňský kraj (objednatel požaduje minimálně 400 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Bdeněves Veřejná výlepová plocha 1 

2. Bdeněves Veřejná výlepová plocha 2 

3. Bezdružice Veřejná výlepová plocha 1 

4. Bezdružice Veřejná výlepová plocha 2 

5. Bezdružice Veřejná výlepová plocha 3 

6. Blatnice Veřejná výlepová plocha 1 

7. Blovice Veřejná výlepová plocha 1 

8. Blovice Veřejná výlepová plocha 2 

9. Blovice Veřejná výlepová plocha 3 

10. Blovice Veřejná výlepová plocha 4 

11. Blovice Veřejná výlepová plocha 5 

12. Blovice Veřejná výlepová plocha 6 

13. Blovice Veřejná výlepová plocha 7 

14. Bor Veřejná výlepová plocha 1 

15 Bor Veřejná výlepová plocha 2 

16. Bor Veřejná výlepová plocha 3 

17. Bor Veřejná výlepová plocha 4 

18. Bor Veřejná výlepová plocha 5 

19. Brod nad Tichou Veřejná výlepová plocha 1 

20. Brod nad Tichou Veřejná výlepová plocha 2 

21. Brod nad Tichou Veřejná výlepová plocha 3 

22. Brod nad Tichou Veřejná výlepová plocha 4 

23. Brod nad Tichou Veřejná výlepová plocha 5 

24. Břasy Veřejná výlepová plocha 1 

25. Břasy Veřejná výlepová plocha 2 

26. Cebiv Veřejná výlepová plocha 1 

27. Částkov Veřejná výlepová plocha 1 

28. Čermná Veřejná výlepová plocha 1 

29. Černíkovice Veřejná výlepová plocha 1 

30. Černošín Veřejná výlepová plocha 1 

31. Černošín Veřejná výlepová plocha 2 

32. Černošín Veřejná výlepová plocha 3 

33. Černovice Veřejná výlepová plocha 1 

34. Česká Bříza Veřejná výlepová plocha 1 

35. Česká Bříza Veřejná výlepová plocha 2 

36. Česká Bříza Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

134 

 

37. Česká Bříza Veřejná výlepová plocha 4 

38. Čižice Veřejná výlepová plocha 1 

39. Dnešice Veřejná výlepová plocha 1 

40. Dnešice Veřejná výlepová plocha 2 

41. Dnešice Veřejná výlepová plocha 3 

42. Dobřany Veřejná výlepová plocha 1 

43. Dobřany Veřejná výlepová plocha 2 

44. Dobřany Veřejná výlepová plocha 3 

45. Dobřany Veřejná výlepová plocha 4 

46. Dobřany Veřejná výlepová plocha 5 

47. Dobřany Veřejná výlepová plocha 6 

48. Dobřany Veřejná výlepová plocha 7 

49. Dobřany Veřejná výlepová plocha 8 

50. Dobřany Veřejná výlepová plocha 9 

51. Dobřany Veřejná výlepová plocha 10 

52. Dobřív Veřejná výlepová plocha 1 

53. Dolany Veřejná výlepová plocha 1 

54. Dolní Bělá Veřejná výlepová plocha 1 

55. Dolní Bělá Veřejná výlepová plocha 2 

56. Dolní Bělá Veřejná výlepová plocha 3 

57. Dolní Lukavce Veřejná výlepová plocha 1 

58. Dolní Lukavce Veřejná výlepová plocha 2 

59. Doubrava Veřejná výlepová plocha 1 

60. Drahoňův Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

61. Druztová Veřejná výlepová plocha 1 

62. Dřevec Veřejná výlepová plocha 1 

63. Dýšina Veřejná výlepová plocha 1 

64. Ejpovice Veřejná výlepová plocha 1 

65. Ejpovice Veřejná výlepová plocha 2 

66. Ejpovice Veřejná výlepová plocha 3 

67. Erpružice Veřejná výlepová plocha 1 

68. Erpružice Veřejná výlepová plocha 2 

69. Erpružice Veřejná výlepová plocha 3 

70. Halže Veřejná výlepová plocha 1 

71. Halže Veřejná výlepová plocha 2 

72. Hlohová Veřejná výlepová plocha 1 

73. Holoubkov Veřejná výlepová plocha 1 

74. Holovousy Veřejná výlepová plocha 1 

75. Holýšov Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

135 

 

76. Holýšov Veřejná výlepová plocha 2 

77. Holýšov Veřejná výlepová plocha 3 

78. Holýšov Veřejná výlepová plocha 4 

79. Holýšov Veřejná výlepová plocha 5 

80. Holýšov Veřejná výlepová plocha 6 

81. Holýšov Veřejná výlepová plocha 7 

82. Holýšov Veřejná výlepová plocha 8 

83. Holýšov Veřejná výlepová plocha 9 

84. Holýšov Veřejná výlepová plocha 10 

85. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 1 

86. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 2 

87. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 3 

88. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 4 

89. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 5 

90. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 6 

91. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 7 

92. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 8 

93. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 9 

94. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 10 

95. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 11 

96. Horažďovice Veřejná výlepová plocha 12 

97. Horní Bělá Veřejná výlepová plocha 1 

98. Horní Bělá Veřejná výlepová plocha 2 

99. Horní Bělá Veřejná výlepová plocha 3 

100. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 1 

101. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 2 

102. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 3 

103. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 4 

104. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 5 

105. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 6 

106. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 7 

107. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 8 

108. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 9 

109. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 10 

110. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 11 

111. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 12 

112. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 13 

113. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 14 

114. Horní Bříza Veřejná výlepová plocha 15 



1.  

2.  

136 

 

115. Horní Kozolupy Veřejná výlepová plocha 1 

116. Horní Kozolupy Veřejná výlepová plocha 2 

117. Horní Lukavce Veřejná výlepová plocha 1 

118. Horní Lukavce Veřejná výlepová plocha 2 

119. Horní Lukavce Veřejná výlepová plocha 3 

120. Horní Lukavce Veřejná výlepová plocha 4 

121. Horšovský Týn Veřejná výlepová plocha 1 

122. Horšovský Týn Veřejná výlepová plocha 2 

123. Horšovský Týn Veřejná výlepová plocha 3 

124. Horšovský Týn Veřejná výlepová plocha 4 

125. Horšovský Týn Veřejná výlepová plocha 5 

126. Horšovský Týn Veřejná výlepová plocha 6 

127. Hromnice Veřejná výlepová plocha 1 

128. Hromnice Veřejná výlepová plocha 2 

129. Hromnice Veřejná výlepová plocha 3 

130. Cheznovice Veřejná výlepová plocha 1 

131. Cheznovice Veřejná výlepová plocha 2 

132. Chlum  Veřejná výlepová plocha 1 

133. Chlumčany Veřejná výlepová plocha 1 

134. Chlumčany Veřejná výlepová plocha 2 

135. Chodová Planá Veřejná výlepová plocha 1 

136. Chodová Planá Veřejná výlepová plocha 2 

137. Chodský Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

138. Chodský Újezd Veřejná výlepová plocha 2 

139. Chotěšov Veřejná výlepová plocha 1 

140. Chotěšov Veřejná výlepová plocha 2 

141. Chotíkov Veřejná výlepová plocha 1 

142. Chotíkov Veřejná výlepová plocha 2 

143. Chotíkov Veřejná výlepová plocha 3 

144. Chříč Veřejná výlepová plocha 1 

145. Kamenice Veřejná výlepová plocha 1 

146. Kamenice Veřejná výlepová plocha 2 

147. Kařez Veřejná výlepová plocha 1 

148. Kaznějov Veřejná výlepová plocha 1 

149. Kaznějov Veřejná výlepová plocha 2 

150. Kdyně Veřejná výlepová plocha 1 

151. Kdyně Veřejná výlepová plocha 2 

152. Kdyně Veřejná výlepová plocha 3 

153. Kdyně Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

137 

 

154. Kdyně Veřejná výlepová plocha 5 

155. Kdyně Veřejná výlepová plocha 6 

156. Klabava Veřejná výlepová plocha 1 

157. Kočov Veřejná výlepová plocha 1 

158. Kočov Veřejná výlepová plocha 2 

159. Kokašice Veřejná výlepová plocha 1 

160. Kokořov Veřejná výlepová plocha 1 

161. Konstantinovy Lázně Veřejná výlepová plocha 1 

162. Konstantinovy Lázně Veřejná výlepová plocha 2 

163. Kornatice Veřejná výlepová plocha 1 

164. Kotovice Veřejná výlepová plocha 1 

165. Kotovice Veřejná výlepová plocha 2 

166. Kozolupy Veřejná výlepová plocha 1 

167. Kozolupy Veřejná výlepová plocha 2 

168. Kozolupy Veřejná výlepová plocha 3 

169. Kozolupy Veřejná výlepová plocha 4 

170. Kozolupy Veřejná výlepová plocha 5 

171. Kožlany Veřejná výlepová plocha 1 

172. Kožlany Veřejná výlepová plocha 2 

173. Kralovice Veřejná výlepová plocha 1 

174. Kralovice Veřejná výlepová plocha 2 

175. Krašovice Veřejná výlepová plocha 1 

176. Krašovice Veřejná výlepová plocha 2 

177. Krašovice Veřejná výlepová plocha 3 

178. Krašovice Veřejná výlepová plocha 4 

179. Krsy Veřejná výlepová plocha 1 

180. Křenice Veřejná výlepová plocha 1 

181. Křimice Veřejná výlepová plocha 1 

182. Křimice Veřejná výlepová plocha 2 

183. Kvíčovice Veřejná výlepová plocha 1 

184. Kvíčovice Veřejná výlepová plocha 2 

185. Kyšice Veřejná výlepová plocha 1 

186. Ledce Veřejná výlepová plocha 1 

187. Ledce Veřejná výlepová plocha 1 

188. Ledce Veřejná výlepová plocha 2 

189. Lestkov Veřejná výlepová plocha 1 

190. Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

191. Lhota Veřejná výlepová plocha 2 

192. Lhota pod Radčem Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

138 

 

193. Líně Veřejná výlepová plocha 1 

194. Lišice Veřejná výlepová plocha 1 

195. Litice Veřejná výlepová plocha 1 

196. Litohlavy Veřejná výlepová plocha 1 

197. Lom u Tachova Veřejná výlepová plocha 1 

198. Loza Veřejná výlepová plocha 1 

199. Loza Veřejná výlepová plocha 2 

200. Loza Veřejná výlepová plocha 3 

201. Malešice Veřejná výlepová plocha 1 

202. Malešice Veřejná výlepová plocha 2 

203. Malešice Veřejná výlepová plocha 3 

204. Malešice Veřejná výlepová plocha 4 

205. Milínov Veřejná výlepová plocha 1 

206. Mirošov Veřejná výlepová plocha 1 

207. Mirošov Veřejná výlepová plocha 2 

208. Mlečice Veřejná výlepová plocha 1 

209. Mlečice Veřejná výlepová plocha 2 

210. Mokrouše Veřejná výlepová plocha 1 

211. Mrtník Veřejná výlepová plocha 1 

212. Myslinka Veřejná výlepová plocha 1 

213. Myslinka Veřejná výlepová plocha 1 

214. Mýto Veřejná výlepová plocha 1 

215. Nebílovy Veřejná výlepová plocha 1 

216. Nekmíř Veřejná výlepová plocha 1 

217. Nekmíř Veřejná výlepová plocha 1 

218. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 1 

219. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 2 

220. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 3 

221. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 4 

222. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 5 

223. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 6 

224. Nepomuk Veřejná výlepová plocha 7 

225. Netunice Veřejná výlepová plocha 1 

226. Nevřeň Veřejná výlepová plocha 1 

227. Nevřeň Veřejná výlepová plocha 2 

228. Nezbavětice Veřejná výlepová plocha 1 

229. Nezbavětice Veřejná výlepová plocha 2 

230. Nezvěstice Veřejná výlepová plocha 1 

231. Nezvěstice Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

139 

 

232. Nezvěstice Veřejná výlepová plocha 3 

233. Nová Jezná Veřejná výlepová plocha 1 

234. Nová Jezná Veřejná výlepová plocha 2 

235. Nýřany Veřejná výlepová plocha 1 

236. Nýřany Veřejná výlepová plocha 2 

237. Ostrov u Bezdružic Veřejná výlepová plocha 1 

238. Ostrov u Bezdružic Veřejná výlepová plocha 2 

239. Plasy Veřejná výlepová plocha 1 

240. Plasy Veřejná výlepová plocha 2 

241. Plasy Veřejná výlepová plocha 3 

242. Plešnice Veřejná výlepová plocha 1 

243. Plešnice Veřejná výlepová plocha 2 

244. Plešnice Veřejná výlepová plocha 3 

245. Pňovany Veřejná výlepová plocha 1 

246. Pňovany Veřejná výlepová plocha 2 

247. Pňovany Veřejná výlepová plocha 3 

248. Pňovany Veřejná výlepová plocha 4 

249. Poděvousy Veřejná výlepová plocha 1 

250. Podmokly Veřejná výlepová plocha 1 

251. Předenice Veřejná výlepová plocha 1 

252. Přehýšov Veřejná výlepová plocha 1 

253. Přestavlky Veřejná výlepová plocha 1 

254. Příkosice Veřejná výlepová plocha 1 

255. Příšov Veřejná výlepová plocha 1 

256. Příšov Veřejná výlepová plocha 1 

257. Ptenín Veřejná výlepová plocha 1 

258. Radčice Veřejná výlepová plocha 1 

259. Radčice Veřejná výlepová plocha 2 

260. Radčice Veřejná výlepová plocha 3 

261. Radnice Veřejná výlepová plocha 1 

262. Radnice Veřejná výlepová plocha 2 

263. Radnice Veřejná výlepová plocha 3 

264. Rochlov Veřejná výlepová plocha 1 

265. Rybnice Veřejná výlepová plocha 1 

266. Rybnice Veřejná výlepová plocha 2 

267. Skořice Veřejná výlepová plocha 1 

268. Spálené Poříčí Veřejná výlepová plocha 1 

269. Spálené Poříčí Veřejná výlepová plocha 2 

270. Spálené Poříčí Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

140 

 

271. Spálené Poříčí Veřejná výlepová plocha 4 

272. Spálené Poříčí Veřejná výlepová plocha 5 

273. Srbice Veřejná výlepová plocha 1 

274. Srbice Veřejná výlepová plocha 2 

275. Staré Sedliště Veřejná výlepová plocha 1 

276. Staré Sedliště Veřejná výlepová plocha 2 

277. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 1 

278. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 2 

279. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 3 

280. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 4 

281. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 5 

282. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 6 

283. Starý Plzenec Veřejná výlepová plocha 7 

284. Stod Veřejná výlepová plocha 1 

285. Stod Veřejná výlepová plocha 2 

286. Stod Veřejná výlepová plocha 3 

287. Stod Veřejná výlepová plocha 4 

288. Stod Veřejná výlepová plocha 5 

289. Stod Veřejná výlepová plocha 6 

290. Stod Veřejná výlepová plocha 7 

291. Stod Veřejná výlepová plocha 8 

292. Stod Veřejná výlepová plocha 9 

293. Stod Veřejná výlepová plocha 10 

294. Strašice Veřejná výlepová plocha 1 

295. Strašice Veřejná výlepová plocha 2 

296. Strašice Veřejná výlepová plocha 3 

297. Studánka Veřejná výlepová plocha 1 

298. Stýskaly Veřejná výlepová plocha 1 

299. Svojšín Veřejná výlepová plocha 1 

300. Šťáhlavy Veřejná výlepová plocha 1 

301. Šťáhlavy Veřejná výlepová plocha 2 

302. Štěnovice Veřejná výlepová plocha 1 

303. Štěnovice Veřejná výlepová plocha 2 

304. Štěnovice Veřejná výlepová plocha 3 

305. Štěnovický Borek Veřejná výlepová plocha 1 

306. Štěnovický Borek Veřejná výlepová plocha 2 

307. Tatiná Veřejná výlepová plocha 1 

308. Terešov Veřejná výlepová plocha 1 

309. Tisová Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

141 

 

310. Tisová Veřejná výlepová plocha 2 

311. Tlučná Veřejná výlepová plocha 1 

312. Tlučná Veřejná výlepová plocha 2 

313. Tlučná Veřejná výlepová plocha 3 

314. Tlučná Veřejná výlepová plocha 4 

315. Touškov Veřejná výlepová plocha 1 

316. Touškov Veřejná výlepová plocha 2 

317. Touškov Veřejná výlepová plocha 3 

318. Touškov Veřejná výlepová plocha 4 

319. Trnová Veřejná výlepová plocha 1 

320. Trnová Veřejná výlepová plocha 2 

321. Trpísty Veřejná výlepová plocha 1 

322. Třemošná Veřejná výlepová plocha 1 

323. Třemošná Veřejná výlepová plocha 2 

324. Třemošná Veřejná výlepová plocha 3 

325. Třemošná Veřejná výlepová plocha 4 

326. Třemošná Veřejná výlepová plocha 5 

327. Třemošná Veřejná výlepová plocha 6 

328. Třemošná Veřejná výlepová plocha 7 

329. Třemošná Veřejná výlepová plocha 8 

330. Třemošná Veřejná výlepová plocha 9 

331. Třemošná Veřejná výlepová plocha 10 

332. Tyákov Veřejná výlepová plocha 1 

333. Úherce Veřejná výlepová plocha 1 

334. Úherce Veřejná výlepová plocha 2 

335. Úlice Veřejná výlepová plocha 1 

336. Úlice Veřejná výlepová plocha 1 

337. Úlice Veřejná výlepová plocha 2 

338. Úněšov Veřejná výlepová plocha 1 

339. Úněšov Veřejná výlepová plocha 2 

340. Valcha Veřejná výlepová plocha 1 

341. Vejprnice Veřejná výlepová plocha 1 

342. Vejprnice Veřejná výlepová plocha 2 

343. Vejprnice Veřejná výlepová plocha 3 

344. Vejprnice Veřejná výlepová plocha 4 

345. Vejvanov Veřejná výlepová plocha 1 

346. Ves Touškov Veřejná výlepová plocha 1 

347. Vochov Veřejná výlepová plocha 1 

348. Vochov Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

142 

 

349. Vochov Veřejná výlepová plocha 3 

350. Vochov Veřejná výlepová plocha 4 

351. Vochov Veřejná výlepová plocha 5 

352. Volduchy Veřejná výlepová plocha 1 

353. Volduchy Veřejná výlepová plocha 2 

354. Vstiš Veřejná výlepová plocha 1 

355. Všehrdy Veřejná výlepová plocha 1 

356. Všehrdy Veřejná výlepová plocha 2 

357. Všeruby Veřejná výlepová plocha 1 

358. Všeruby Veřejná výlepová plocha 2 

359. Všeruby Veřejná výlepová plocha 3 

360. Všeruby Veřejná výlepová plocha 4 

361. Všeruby Veřejná výlepová plocha 1 

362. Všeruby Veřejná výlepová plocha 2 

363. Všeruby Veřejná výlepová plocha 3 

364. Všeruby Veřejná výlepová plocha 4 

365. Výrov Veřejná výlepová plocha 1 

366. Výrov Veřejná výlepová plocha 2 

367. Zadní Chodov Veřejná výlepová plocha 1 

368. Záchlumí Veřejná výlepová plocha 1 

369. Záluží Veřejná výlepová plocha 1 

370. Záluží Veřejná výlepová plocha 2 

371. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 1 

372. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 2 

373. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 3 

374. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 4 

375. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 5 

376. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 6 

377. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 7 

378. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 8 

379. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 9 

380. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 10 

381. Zbiroh Veřejná výlepová plocha 11 

382. Zbůch Veřejná výlepová plocha 1 

383. Zbůch Veřejná výlepová plocha 2 

384. Zbůch Veřejná výlepová plocha 3 

385. Zbůch Veřejná výlepová plocha 4 

386. Zbůch Veřejná výlepová plocha 5 

387. Zemětice Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

143 

 

388. Zemětice Veřejná výlepová plocha 2 

389. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 1 

390. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 2 

391. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 1 

392. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 2 

393. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 3 

394. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 4 

395. Zruč-Senec Veřejná výlepová plocha 5 

396. Zvíkovec Veřejná výlepová plocha 1 

397. Zvíkovec Veřejná výlepová plocha 2 

398. Žilov Veřejná výlepová plocha 1 

399. Žilov Veřejná výlepová plocha 1 

400. Žilov Veřejná výlepová plocha 2 

   

   

Jihočeský kraj (objednatel požaduje minimálně 400 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Adamov Veřejná výlepová plocha 1 

2. Albrechtice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

3. Albrechtice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

4. Albrechtice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

5. Albrechtice nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 4 

6. Babice Veřejná výlepová plocha 1 

7. Bernartice Veřejná výlepová plocha 1 

8. Bohumilice Veřejná výlepová plocha 1 

9. Bohumilice Veřejná výlepová plocha 2 

10. Bohumilice Veřejná výlepová plocha 3 

11. Bohunice Veřejná výlepová plocha 1 

12. Bolíkov Veřejná výlepová plocha 1 

13. Borek Veřejná výlepová plocha 1 

14. Borek Veřejná výlepová plocha 2 

15 Borová Lada Veřejná výlepová plocha 1 

16. Borovany Veřejná výlepová plocha 1 

17. Borovany Veřejná výlepová plocha 2 

18. Borovany Veřejná výlepová plocha 1 

19. Borovany Veřejná výlepová plocha 2 

20. Borovany Veřejná výlepová plocha 3 

21. Borovany Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

144 

 

22. Borovany Veřejná výlepová plocha 5 

23. Borovany Veřejná výlepová plocha 6 

24. Borovany Veřejná výlepová plocha 7 

25. Boršov Veřejná výlepová plocha 1 

26. Boršov Veřejná výlepová plocha 2 

27. Bošice Veřejná výlepová plocha 1 

28. Boudy Veřejná výlepová plocha 1 

29. Božetice Veřejná výlepová plocha 1 

30. Brandlín Veřejná výlepová plocha 1 

31. Branice Veřejná výlepová plocha 1 

32. Branice Veřejná výlepová plocha 2 

33. Břehov Veřejná výlepová plocha 1 

34. Břehov Veřejná výlepová plocha 2 

35. Budislav Veřejná výlepová plocha 1 

36. Budislav Veřejná výlepová plocha 2 

37. Budislav Veřejná výlepová plocha 3 

38. Budkov Veřejná výlepová plocha 1 

39. Buk Veřejná výlepová plocha 1 

40. Bušanovice Veřejná výlepová plocha 1 

41. Cerhonice Veřejná výlepová plocha 1 

42. Čimelice Veřejná výlepová plocha 1 

43. Čimelice Veřejná výlepová plocha 2 

44. Čížová Veřejná výlepová plocha 1 

45. Dívčice Veřejná výlepová plocha 1 

46. Dobev Veřejná výlepová plocha 1 

47. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 1 

48. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 2 

49. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 3 

50. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 4 

51. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 5 

52. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 6 

53. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 7 

54. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 8 

55. Dobrá Voda Veřejná výlepová plocha 9 

56. Dolní Bukovsko Veřejná výlepová plocha 1 

57. Dolní Bukovsko Veřejná výlepová plocha 2 

58. Dolní Hrachovice Veřejná výlepová plocha 1 

59. Dolní Novosedly Veřejná výlepová plocha 1 

60. Dolní Novosedly Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

145 

 

61. Dolní Novosedly Veřejná výlepová plocha 3 

62. Drahotěšice Veřejná výlepová plocha 1 

63. Drahov Veřejná výlepová plocha 1 

64. Dráchov Veřejná výlepová plocha 1 

65. Dražice Veřejná výlepová plocha 1 

66. Dražičky Veřejná výlepová plocha 1 

67. Drhovice Veřejná výlepová plocha 1 

68. Drhovle Veřejná výlepová plocha 1 

69. Drhovle Veřejná výlepová plocha 2 

70. Drslavice Veřejná výlepová plocha 1 

71. Dříteň Veřejná výlepová plocha 1 

72. Dubičné Veřejná výlepová plocha 1 

73. Dubičné Veřejná výlepová plocha 2 

74. Dvory Veřejná výlepová plocha 1 

75. Hamr Veřejná výlepová plocha 1 

76. Heřmaň Veřejná výlepová plocha 1 

77. Hlavatce Veřejná výlepová plocha 1 

78. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

79. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

80. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

81. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 4 

82. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 5 

83. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 6 

84. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 7 

85. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 8 

86. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 9 

87. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 10 

88. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 11 

89. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 12 

90. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 13 

91. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 14 

92. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 15 

93. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 16 

94. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 17 

95. Hluboká nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 18 

96. Hluk Veřejná výlepová plocha 1 

97. Hluk Veřejná výlepová plocha 2 

98. Hluk Veřejná výlepová plocha 3 

99. Hluk Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

146 

 

100. Hluk Veřejná výlepová plocha 5 

101. Hodětín Veřejná výlepová plocha 1 

102. Hodonice Veřejná výlepová plocha 1 

103. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 1 

104. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 2 

105. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 3 

106. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 4 

107. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 5 

108. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 6 

109. Horní Planá Veřejná výlepová plocha 7 

110. Horní Stropnice Veřejná výlepová plocha 1 

111. Horní Stropnice Veřejná výlepová plocha 2 

112. Horní Vltavice Veřejná výlepová plocha 1 

113. Horosedly Veřejná výlepová plocha 1 

114. Horosedly Veřejná výlepová plocha 2 

115. Hosín Veřejná výlepová plocha 1 

116. Hosín Veřejná výlepová plocha 2 

117. Hracholusky Veřejná výlepová plocha 1 

118. Hrazany Veřejná výlepová plocha 1 

119. Hrdějovice Veřejná výlepová plocha 1 

120. Hrejkovice Veřejná výlepová plocha 1 

121. Husinec Veřejná výlepová plocha 1 

122. Chabrovice Veřejná výlepová plocha 1 

123. Chlum  Veřejná výlepová plocha 1 

124. Chlumany Veřejná výlepová plocha 1 

125. Chlumany Veřejná výlepová plocha 2 

126. Chotěmice Veřejná výlepová plocha 1 

127. Chotoviny Veřejná výlepová plocha 1 

128. Chotoviny Veřejná výlepová plocha 2 

129. Chotýčany Veřejná výlepová plocha 1 

130. Chotýčany Veřejná výlepová plocha 2 

131. Choustník Veřejná výlepová plocha 1 

132. Chrbonín Veřejná výlepová plocha 1 

133. Chroboly Veřejná výlepová plocha 1 

134. Chvalovice Veřejná výlepová plocha 1 

135. Chýnov Veřejná výlepová plocha 1 

136. Chýnov Veřejná výlepová plocha 2 

137. Chyšky Veřejná výlepová plocha 1 

138. Jedlany Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

147 

 

139. Jetětice Veřejná výlepová plocha 1 

140. Jickovice Veřejná výlepová plocha 1 

141. Jílovice Veřejná výlepová plocha 1 

142. Jistebnice Veřejná výlepová plocha 1 

143. Jistebnice Veřejná výlepová plocha 2 

144. Kamenná Veřejná výlepová plocha 1 

145. Kamenný Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

146. Kamenný Újezd Veřejná výlepová plocha 2 

147. Kamenný Újezd Veřejná výlepová plocha 3 

148. Kamenný Újezd Veřejná výlepová plocha 4 

149. Katov Veřejná výlepová plocha 1 

150. Kestřany Veřejná výlepová plocha 1 

151. Klenovice Veřejná výlepová plocha 1 

152. Klenovice Veřejná výlepová plocha 2 

153. Kluky Veřejná výlepová plocha 1 

154. Kněžpole Veřejná výlepová plocha 1 

155. Kněžpole Veřejná výlepová plocha 2 

156. Kněžpole Veřejná výlepová plocha 3 

157. Kněžpole Veřejná výlepová plocha 4 

158. Komárov Veřejná výlepová plocha 1 

159. Kostelec nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

160. Kostelec nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

161. Kostelec nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

162. Košice Veřejná výlepová plocha 1 

163. Košín Veřejná výlepová plocha 1 

164. Košín Veřejná výlepová plocha 2 

165. Kovářov Veřejná výlepová plocha 1 

166. Kovářov Veřejná výlepová plocha 2 

167. Kožlí Veřejná výlepová plocha 1 

168. Králova Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

169. Krátošice Veřejná výlepová plocha 1 

170. Kratušín Veřejná výlepová plocha 1 

171. Krtov Veřejná výlepová plocha 1 

172. Křenovice Veřejná výlepová plocha 1 

173. Křenovice Veřejná výlepová plocha 2 

174. Křenovice Veřejná výlepová plocha 3 

175. Křižanov Veřejná výlepová plocha 1 

176. Křižanov Veřejná výlepová plocha 2 

177. Kubova Huť Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

148 

 

178. Kučeř Veřejná výlepová plocha 1 

179. Kučeř Veřejná výlepová plocha 2 

180. Kunovice Veřejná výlepová plocha 1 

181. Kunovice Veřejná výlepová plocha 2 

182. Kunovice Veřejná výlepová plocha 3 

183. Kunovice Veřejná výlepová plocha 4 

184. Kunovice Veřejná výlepová plocha 5 

185. Květov Veřejná výlepová plocha 1 

186. Kvilda Veřejná výlepová plocha 1 

187. Lažiště Veřejná výlepová plocha 1 

188. Lažiště Veřejná výlepová plocha 2 

189. Ledenice Veřejná výlepová plocha 1 

190. Ledenice Veřejná výlepová plocha 2 

191. Ledenice Veřejná výlepová plocha 3 

192. Lety Veřejná výlepová plocha 1 

193. Lhenice Veřejná výlepová plocha 1 

194. Libějice Veřejná výlepová plocha 1 

195. Libín Veřejná výlepová plocha 1 

196. Libořezy Veřejná výlepová plocha 1 

197. Lipno Veřejná výlepová plocha 1 

198. Lipno Veřejná výlepová plocha 2 

199. Lipno Veřejná výlepová plocha 3 

200. Lipno Veřejná výlepová plocha 4 

201. Lipovice Veřejná výlepová plocha 1 

202. Lišov Veřejná výlepová plocha 1 

203. Lišov Veřejná výlepová plocha 2 

204. Lišov Veřejná výlepová plocha 3 

205. Ločenice Veřejná výlepová plocha 1 

206. Ločenice Veřejná výlepová plocha 1 

207. Ločenice Veřejná výlepová plocha 2 

208. Lom Veřejná výlepová plocha 1 

209. Lutová Veřejná výlepová plocha 1 

210. Lužice Veřejná výlepová plocha 1 

211. Mahouš Veřejná výlepová plocha 1 

212. Malovice Veřejná výlepová plocha 1 

213. Malovice Veřejná výlepová plocha 2 

214. Malšice Veřejná výlepová plocha 1 

215. Malšice Veřejná výlepová plocha 2 

216. Mažice Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

149 

 

217. Meziříčí Veřejná výlepová plocha 1 

218. Meziříčí Veřejná výlepová plocha 2 

219. Mezná Veřejná výlepová plocha 1 

220. Mičovice Veřejná výlepová plocha 1 

221. Minice Veřejná výlepová plocha 1 

222. Mistřice Veřejná výlepová plocha 1 

223. Mistřice Veřejná výlepová plocha 2 

224. Mistřice Veřejná výlepová plocha 3 

225. Mišovice Veřejná výlepová plocha 1 

226. Mladošovice Veřejná výlepová plocha 1 

227. Mlýny Veřejná výlepová plocha 1 

228. Mníšek Veřejná výlepová plocha 1 

229. Mutišov Veřejná výlepová plocha 1 

230. Mutišov Veřejná výlepová plocha 2 

231. Mydlovary Veřejná výlepová plocha 1 

232. Mydlovary Veřejná výlepová plocha 2 

233. Myslín Veřejná výlepová plocha 1 

234. Nebahovy Veřejná výlepová plocha 1 

235. Nedabyle Veřejná výlepová plocha 1 

236. Nedabyle Veřejná výlepová plocha 2 

237. Nedakonice Veřejná výlepová plocha 1 

238. Nedakonice Veřejná výlepová plocha 2 

239. Nedakonice Veřejná výlepová plocha 3 

240. Nedakonice Veřejná výlepová plocha 4 

241. Němčice Veřejná výlepová plocha 1 

242. Němčice Veřejná výlepová plocha 2 

243. Neplachov Veřejná výlepová plocha 1 

244. Nerestce Veřejná výlepová plocha 1 

245. Nevězice Veřejná výlepová plocha 1 

246. Nicov Veřejná výlepová plocha 1 

247. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 1 

248. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 2 

249. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 3 

250. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 4 

251. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 5 

252. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 6 

253. Nová Bystřice Veřejná výlepová plocha 7 

254. Nová Ves Veřejná výlepová plocha 1 

255. Nová Ves Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

150 

 

256. Nová Pec Veřejná výlepová plocha 1 

257. Nové Hutě Veřejná výlepová plocha 1 

258. Okrouhlá Veřejná výlepová plocha 1 

259. Olešná Veřejná výlepová plocha 1 

260. Olešník Veřejná výlepová plocha 1 

261. Olšovice Veřejná výlepová plocha 1 

262. Olšovice Veřejná výlepová plocha 2 

263. Orlík nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 1 

264. Orlík nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 2 

265. Orlík nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 3 

266. Orlík nad Vltavou Veřejná výlepová plocha 4 

267. Osek Veřejná výlepová plocha 1 

268. Osek Veřejná výlepová plocha 2 

269. Oslov Veřejná výlepová plocha 1 

270. Ostrovec Veřejná výlepová plocha 1 

271. Ostrovec Veřejná výlepová plocha 2 

272. Ostrožská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 1 

273. Ostrožská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 2 

274. Ostrožská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 3 

275. Ostrožská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 4 

276. Ostrožská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 5 

277. Ostrožská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 6 

278. Paseky Veřejná výlepová plocha 1 

279. Paseky Veřejná výlepová plocha 2 

280. Pěčnov Veřejná výlepová plocha 1 

281. Pěčnov Veřejná výlepová plocha 2 

282. Pištín Veřejná výlepová plocha 1 

283. Pištín Veřejná výlepová plocha 2 

284. Planá nad Lužnicí Veřejná výlepová plocha 1 

285. Podolí I Veřejná výlepová plocha 1 

286. Probulov1 Veřejná výlepová plocha 1 

287. Protivín Veřejná výlepová plocha 1 

288. Protivín Veřejná výlepová plocha 2 

289. Protivín Veřejná výlepová plocha 3 

290. Protivín Veřejná výlepová plocha 4 

291. Protivín Veřejná výlepová plocha 5 

292. Protivín Veřejná výlepová plocha 6 

293. Protivín Veřejná výlepová plocha 7 

294. Protivín Veřejná výlepová plocha 8 



1.  

2.  

151 

 

295. Protivín Veřejná výlepová plocha 9 

296. Protivín Veřejná výlepová plocha 10 

297. Protivín Veřejná výlepová plocha 11 

298. Protivín Veřejná výlepová plocha 12 

299. Protivín Veřejná výlepová plocha 13 

300. Protivín Veřejná výlepová plocha 14 

301. Přeborov Veřejná výlepová plocha 1 

302. Přeborov Veřejná výlepová plocha 2 

303. Předotice Veřejná výlepová plocha 1 

304. Přeštěnice Veřejná výlepová plocha 1 

305. Putim Veřejná výlepová plocha 1 

306. Radhostice Veřejná výlepová plocha 1 

307. Rakovice Veřejná výlepová plocha 1 

308. Ražice Veřejná výlepová plocha 1 

309. Ražice Veřejná výlepová plocha 2 

310. Roudné Veřejná výlepová plocha 1 

311. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 1 

312. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 2 

313. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 3 

314. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 4 

315. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 5 

316. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 6 

317. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 7 

318. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 8 

319. Rudolfov Veřejná výlepová plocha 9 

320. Římov Veřejná výlepová plocha 1 

321. Římov Veřejná výlepová plocha 2 

322. Sedlec Veřejná výlepová plocha 1 

323. Sedlec Veřejná výlepová plocha 2 

324. Sepekov Veřejná výlepová plocha 1 

325. Skalka Veřejná výlepová plocha 1 

326. Skalka Veřejná výlepová plocha 2 

327. Skály Veřejná výlepová plocha 1 

328. Skopytce Veřejná výlepová plocha 1 

329. Slabčice Veřejná výlepová plocha 1 

330. Slabčice Veřejná výlepová plocha 2 

331. Slavonice Veřejná výlepová plocha 1 

332. Slavonice Veřejná výlepová plocha 2 

333. Slavonice Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

152 

 

334. Slavonice Veřejná výlepová plocha 4 

335. Slavonice Veřejná výlepová plocha 5 

336. Slavonice Veřejná výlepová plocha 6 

337. Slavonice Veřejná výlepová plocha 7 

338. Srubec Veřejná výlepová plocha 1 

339. Stachy Veřejná výlepová plocha 1 

340. Stachy Veřejná výlepová plocha 2 

341. Staré Hodějovice Veřejná výlepová plocha 1 

342. Staré Hodějovice Veřejná výlepová plocha 2 

343. Staré Sedlo Veřejná výlepová plocha 1 

344. Stožec Veřejná výlepová plocha 1 

345. Stříbřec Veřejná výlepová plocha 1 

346. Suchdol Veřejná výlepová plocha 1 

347. Svojnice Veřejná výlepová plocha 1 

348. Ševětín Veřejná výlepová plocha 1 

349. Ševětín Veřejná výlepová plocha 2 

350. Ševětín Veřejná výlepová plocha 3 

351. Štěpánovice Veřejná výlepová plocha 1 

352. Štěpánovice Veřejná výlepová plocha 2 

353. Topolná Veřejná výlepová plocha 1 

354. Topolná Veřejná výlepová plocha 2 

355. Trhové Sviny Veřejná výlepová plocha 1 

356. Trhové Sviny Veřejná výlepová plocha 2 

357. Trhové Sviny Veřejná výlepová plocha 3 

358. Trhové Sviny Veřejná výlepová plocha 4 

359. Ústrašice Veřejná výlepová plocha 1 

360. Varvažov Veřejná výlepová plocha 1 

361. Včelná Veřejná výlepová plocha 1 

362. Včelná Veřejná výlepová plocha 2 

363. Včelná Veřejná výlepová plocha 3 

364. Velehrad  Veřejná výlepová plocha 1 

365. Veselíčko Veřejná výlepová plocha 1 

366. Vidov Veřejná výlepová plocha 1 

367. Vitín Veřejná výlepová plocha 1 

368. Vitín Veřejná výlepová plocha 2 

369. Vlastec Veřejná výlepová plocha 1 

370. Vlastec Veřejná výlepová plocha 2 

371. Vlkov Veřejná výlepová plocha 1 

372. Vlkov Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

153 

 

373. Vlksice Veřejná výlepová plocha 1 

374. Vlksice Veřejná výlepová plocha 2 

375. Vlksice Veřejná výlepová plocha 3 

376. Vojníkov Veřejná výlepová plocha 1 

377. Volary Veřejná výlepová plocha 1 

378. Volary Veřejná výlepová plocha 2 

379. Volary Veřejná výlepová plocha 3 

380. Volyně Veřejná výlepová plocha 1 

381. Volyně Veřejná výlepová plocha 2 

382. Volyně Veřejná výlepová plocha 3 

383. Volyně Veřejná výlepová plocha 4 

384. Volyně Veřejná výlepová plocha 5 

385. Volyně Veřejná výlepová plocha 6 

386. Vráž Veřejná výlepová plocha 1 

387. Vrcovice Veřejná výlepová plocha 1 

388. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 1 

389. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 2 

390. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 3 

391. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 4 

392. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 5 

393. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 6 

394. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 7 

395. Vyšší Brod Veřejná výlepová plocha 8 

396. Zahájí Veřejná výlepová plocha 1 

397. Zvíkov Veřejná výlepová plocha 1 

398. Zvíkov Veřejná výlepová plocha 2 

399. Želec Veřejná výlepová plocha 1 

400. Žíteč Veřejná výlepová plocha 1 

   

   

Pardubický kraj (objednatel požaduje minimálně 350 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Albrechtice Veřejná výlepová plocha 1 

2. Bělá nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 1 

3. Běstovice Veřejná výlepová plocha 1 

4. Běstvina Veřejná výlepová plocha 1 

5. Bojanov Veřejná výlepová plocha 1 

6. Bojanov Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

154 

 

7. Borová Veřejná výlepová plocha 1 

8. Borová Veřejná výlepová plocha 2 

9. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

10. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

11. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

12. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 4 

13. Brněnec Veřejná výlepová plocha 1 

14. Brněnec Veřejná výlepová plocha 2 

15 Břehy Veřejná výlepová plocha 1 

16. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 1 

17. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 2 

18. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 3 

19. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 4 

20. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 5 

21. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 6 

22. Březová nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 7 

23. Budislav Veřejná výlepová plocha 1 

24. Bylany Veřejná výlepová plocha 1 

25. Bylany Veřejná výlepová plocha 2 

26. Bylany Veřejná výlepová plocha 3 

27. Bystré Veřejná výlepová plocha 1 

28. Bystřec Veřejná výlepová plocha 1 

29. Býšť Veřejná výlepová plocha 1 

30. Cerekvice nad Loučnou Veřejná výlepová plocha 1 

31. Cerekvice nad Loučnou Veřejná výlepová plocha 2 

32. Cerekvice nad Loučnou Veřejná výlepová plocha 3 

33. Čeperka Veřejná výlepová plocha 1 

34. Černá u Bohdanče Veřejná výlepová plocha 1 

35. Červená Voda Veřejná výlepová plocha 1 

36. Červená Voda Veřejná výlepová plocha 2 

37. Červená Voda Veřejná výlepová plocha 3 

38. České Heřmanice Veřejná výlepová plocha 1 

39. České Heřmanice Veřejná výlepová plocha 2 

40. České Heřmanice Veřejná výlepová plocha 3 

41. České Libchavy Veřejná výlepová plocha 1 

42. Čistá Veřejná výlepová plocha 1 

43. Damníkov Veřejná výlepová plocha 1 

44. Dašice Veřejná výlepová plocha 1 

45. Dašice Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

155 

 

46. Dašice Veřejná výlepová plocha 3 

47. Dlouhá Třebová Veřejná výlepová plocha 1 

48. Dolní Čermná Veřejná výlepová plocha 1 

49. Dolní Dobrouč Veřejná výlepová plocha 1 

50. Dolní Roveň Veřejná výlepová plocha 1 

51. Dolní Roveň Veřejná výlepová plocha 2 

52. Dolní Roveň Veřejná výlepová plocha 3 

53. Dolní Roveň Veřejná výlepová plocha 4 

54. Dolní Roveň Veřejná výlepová plocha 5 

55. Dolní Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

56. Dřenice Veřejná výlepová plocha 1 

57. Dříteč Veřejná výlepová plocha 1 

58. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 1 

59. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 2 

60. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 3 

61. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 4 

62. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 5 

63. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 6 

64. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 7 

65. Heřmanův Městec Veřejná výlepová plocha 8 

66. Hnátnice Veřejná výlepová plocha 1 

67. Holetín Veřejná výlepová plocha 1 

68. Holice Veřejná výlepová plocha 1 

69. Holice Veřejná výlepová plocha 2 

70. Holice Veřejná výlepová plocha 3 

71. Holice Veřejná výlepová plocha 4 

72. Holice Veřejná výlepová plocha 5 

73. Holice Veřejná výlepová plocha 6 

74. Horní Bradlo Veřejná výlepová plocha 1 

75. Horní Čermná Veřejná výlepová plocha 1 

76. Horní Jelen Veřejná výlepová plocha 1 

77. Horní Jelen Veřejná výlepová plocha 2 

78. Horní Ředice Veřejná výlepová plocha 1 

79. Horní Ředice Veřejná výlepová plocha 2 

80. Horní Třeňovec Veřejná výlepová plocha 1 

81. Hradec nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 1 

82. Hradec nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 2 

83. Hradec nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 3 

84. Hradec nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

156 

 

85. Hradec nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 5 

86. Hrochův Týnec Veřejná výlepová plocha 1 

87. Choltice3 Veřejná výlepová plocha 1 

88. Choltice3 Veřejná výlepová plocha 2 

89. Choltice3 Veřejná výlepová plocha 3 

90. Chornice Veřejná výlepová plocha 1 

91. Chrast Veřejná výlepová plocha 1 

92. Chrast Veřejná výlepová plocha 2 

93. Chrast Veřejná výlepová plocha 3 

94. Chrast Veřejná výlepová plocha 4 

95. Chrast Veřejná výlepová plocha 5 

96. Chrast Veřejná výlepová plocha 6 

97. Chrast Veřejná výlepová plocha 7 

98. Chrast Veřejná výlepová plocha 8 

99. Chrast Veřejná výlepová plocha 9 

100. Chrast Veřejná výlepová plocha 10 

101. Chrast Veřejná výlepová plocha 11 

102. Chroustovice Veřejná výlepová plocha 1 

103. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 1 

104. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 2 

105. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 3 

106. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 4 

107. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 1 

108. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 2 

109. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 3 

110. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 4 

111. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 5 

112. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 6 

113. Chvaletice Veřejná výlepová plocha 7 

114. Jablonné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

115. Jablonné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

116. Jablonné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

117. Jablonné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 4 

118. Jablonné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 5 

119. Jamné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

120. Jamné nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

121. Janov Veřejná výlepová plocha 1 

122. Jaroměřice Veřejná výlepová plocha 1 

123. Jaroměřice Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

157 

 

124. Jaroslav Veřejná výlepová plocha 1 

125. Jedlová Veřejná výlepová plocha 1 

126. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 1 

127. Kameničky Veřejná výlepová plocha 1 

128. Kladruby nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

129. Kladruby nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

130. Kladruby nad Labem Veřejná výlepová plocha 3 

131. Kladruby nad Labem Veřejná výlepová plocha 4 

132. Kladruby nad Labem Veřejná výlepová plocha 5 

133. Kladruby nad Labem Veřejná výlepová plocha 6 

134. Klášterec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

135. Klášterec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

136. Klášterec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

137. Klášterec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 4 

138. Klášterec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 5 

139. Koclířov Veřejná výlepová plocha 1 

140. Kočí Veřejná výlepová plocha 1 

141. Králíky Veřejná výlepová plocha 1 

142. Králíky Veřejná výlepová plocha 2 

143. Králíky Veřejná výlepová plocha 3 

144. Králíky Veřejná výlepová plocha 4 

145. Králíky Veřejná výlepová plocha 5 

146. Králíky Veřejná výlepová plocha 1 

147. Králíky Veřejná výlepová plocha 2 

148. Králíky Veřejná výlepová plocha 3 

149. Králíky Veřejná výlepová plocha 4 

150. Králíky Veřejná výlepová plocha 5 

151. Králíky Veřejná výlepová plocha 6 

152. Králíky Veřejná výlepová plocha 7 

153. Králíky Veřejná výlepová plocha 8 

154. Králíky Veřejná výlepová plocha 9 

155. Králíky Veřejná výlepová plocha 10 

156. Králíky Veřejná výlepová plocha 11 

157. Králíky Veřejná výlepová plocha 12 

158. Krásné Veřejná výlepová plocha 1 

159. Krouna Veřejná výlepová plocha 1 

160. Kunčina Veřejná výlepová plocha 1 

161. Lázně Bohdaneč Veřejná výlepová plocha 1 

162. Lázně Bohdaneč Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

158 

 

163. Lázně Bohdaneč Veřejná výlepová plocha 3 

164. Lázně Bohdaneč Veřejná výlepová plocha 4 

165. Letohrad Veřejná výlepová plocha 1 

166. Letohrad Veřejná výlepová plocha 2 

167. Letohrad Veřejná výlepová plocha 3 

168. Letohrad Veřejná výlepová plocha 4 

169. Letohrad Veřejná výlepová plocha 5 

170. Letohrad Veřejná výlepová plocha 6 

171. Letohrad Veřejná výlepová plocha 7 

172. Letohrad Veřejná výlepová plocha 8 

173. Letohrad Veřejná výlepová plocha 9 

174. Letohrad Veřejná výlepová plocha 10 

175. Letohrad Veřejná výlepová plocha 11 

176. Letohrad Veřejná výlepová plocha 12 

177. Letohrad Veřejná výlepová plocha 13 

178. Letohrad Veřejná výlepová plocha 14 

179. Letohrad Veřejná výlepová plocha 15 

180. Letohrad Veřejná výlepová plocha 16 

181. Letohrad Veřejná výlepová plocha 17 

182. Letohrad Veřejná výlepová plocha 18 

183. Letohrad Veřejná výlepová plocha 19 

184. Letohrad Veřejná výlepová plocha 20 

185. Letohrad Veřejná výlepová plocha 21 

186. Libchavy Veřejná výlepová plocha 1 

187. Líšnice Veřejná výlepová plocha 1 

188. Lukavice Veřejná výlepová plocha 1 

189. Luže Veřejná výlepová plocha 1 

190. Luže Veřejná výlepová plocha 2 

191. Luže Veřejná výlepová plocha 3 

192. Luže Veřejná výlepová plocha 4 

193. Luže Veřejná výlepová plocha 5 

194. Luže Veřejná výlepová plocha 6 

195. Luže Veřejná výlepová plocha 7 

196. Luže Veřejná výlepová plocha 8 

197. Luže Veřejná výlepová plocha 9 

198. Luže Veřejná výlepová plocha 10 

199. Luže Veřejná výlepová plocha 11 

200. Luže Veřejná výlepová plocha 12 

201. Luže Veřejná výlepová plocha 13 



1.  

2.  

159 

 

202. Luže Veřejná výlepová plocha 14 

203. Luže Veřejná výlepová plocha 15 

204. Městečko Trnávka Veřejná výlepová plocha 1 

205. Mikulovice Veřejná výlepová plocha 1 

206. Mikulovice Veřejná výlepová plocha 2 

207. Miřetice Veřejná výlepová plocha 1 

208. Miřetice Veřejná výlepová plocha 2 

209. Miřetice Veřejná výlepová plocha 3 

210. Mladějov na Moravě Veřejná výlepová plocha 1 

211. Mladějov na Moravě Veřejná výlepová plocha 2 

212. Mladějov na Moravě Veřejná výlepová plocha 3 

213. Mladkov Veřejná výlepová plocha 1 

214. Mladkov Veřejná výlepová plocha 2 

215. Morašice Veřejná výlepová plocha 1 

216. Moravany Veřejná výlepová plocha 1 

217. Moravany Veřejná výlepová plocha 2 

218. Moravany Veřejná výlepová plocha 3 

219. Nasavrky Veřejná výlepová plocha 1 

220. Nasavrky Veřejná výlepová plocha 2 

221. Nasavrky Veřejná výlepová plocha 3 

222. Nekoř Veřejná výlepová plocha 1 

223. Němčice Veřejná výlepová plocha 1 

224. Němčice Veřejná výlepová plocha 2 

225. Nové Hrady Veřejná výlepová plocha 1 

226. Nové Hrady Veřejná výlepová plocha 2 

227. Nové Hrady Veřejná výlepová plocha 3 

228. Oldřiš Veřejná výlepová plocha 1 

229. Opatov Veřejná výlepová plocha 1 

230. Opatov Veřejná výlepová plocha 2 

231. Opatovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

232. Opatovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

233. Opatovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 3 

234. Orel Veřejná výlepová plocha 1 

235. Osík Veřejná výlepová plocha 1 

236. Ostřešany Veřejná výlepová plocha 1 

237. Ostřešany Veřejná výlepová plocha 2 

238. Ostřešany Veřejná výlepová plocha 3 

239. Ostřetín Veřejná výlepová plocha 1 

240. Písečná Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

160 

 

241. Pomezí Veřejná výlepová plocha 1 

242. Prachovice Veřejná výlepová plocha 1 

243. Prachovice Veřejná výlepová plocha 2 

244. Proseč Veřejná výlepová plocha 1 

245. Proseč Veřejná výlepová plocha 2 

246. Proseč Veřejná výlepová plocha 3 

247. Předhradí Veřejná výlepová plocha 1 

248. Předhradí Veřejná výlepová plocha 2 

249. Radiměř Veřejná výlepová plocha 1 

250. Rohovládova Bělá Veřejná výlepová plocha 1 

251. Rokytno Veřejná výlepová plocha 1 

252. Rokytno Veřejná výlepová plocha 2 

253. Ronov nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 1 

254. Ronov nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 2 

255. Ronov nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 3 

256. Ronov nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 4 

257. Rosice Veřejná výlepová plocha 1 

258. Rosice Veřejná výlepová plocha 2 

259. Rudoltice Veřejná výlepová plocha 1 

260. Rybitví Veřejná výlepová plocha 1 

261. Rybitví Veřejná výlepová plocha 2 

262. Rybitví Veřejná výlepová plocha 3 

263. Rybitví Veřejná výlepová plocha 4 

264. Řečany nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

265. Řečany nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

266. Řečany nad Labem Veřejná výlepová plocha 3 

267. Seč Veřejná výlepová plocha 1 

268. Sezemice Veřejná výlepová plocha 1 

269. Sezemice Veřejná výlepová plocha 2 

270. Sezemice Veřejná výlepová plocha 3 

271. Sezemice Veřejná výlepová plocha 4 

272. Sezemice Veřejná výlepová plocha 5 

273. Skuteč Veřejná výlepová plocha 1 

274. Skuteč Veřejná výlepová plocha 2 

275. Skuteč Veřejná výlepová plocha 3 

276. Skuteč Veřejná výlepová plocha 4 

277. Skuteč Veřejná výlepová plocha 5 

278. Skuteč Veřejná výlepová plocha 6 

279. Skuteč Veřejná výlepová plocha 7 



1.  

2.  

161 

 

280. Skuteč Veřejná výlepová plocha 8 

281. Skuteč Veřejná výlepová plocha 9 

282. Skuteč Veřejná výlepová plocha 10 

283. Skuteč Veřejná výlepová plocha 11 

284. Skuteč Veřejná výlepová plocha 12 

285. Skuteč Veřejná výlepová plocha 13 

286. Skuteč Veřejná výlepová plocha 14 

287. Skuteč Veřejná výlepová plocha 15 

288. Skuteč Veřejná výlepová plocha 16 

289. Skuteč Veřejná výlepová plocha 17 

290. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 1 

291. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 2 

292. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 1 

293. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 2 

294. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 3 

295. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 4 

296. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 5 

297. Slatiňany Veřejná výlepová plocha 6 

298. Sloupnice Veřejná výlepová plocha 1 

299. Sopotice Veřejná výlepová plocha 1 

300. Sopotice Veřejná výlepová plocha 2 

301. Sopotice Veřejná výlepová plocha 3 

302. Sopotice Veřejná výlepová plocha 4 

303. Srch Veřejná výlepová plocha 1 

304. Sruby Veřejná výlepová plocha 1 

305. Sruby Veřejná výlepová plocha 2 

306. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 1 

307. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 2 

308. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 3 

309. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 4 

310. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 5 

311. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 6 

312. Staré Hradiště Veřejná výlepová plocha 7 

313. Staré Město Veřejná výlepová plocha 1 

314. Staré Město Veřejná výlepová plocha 2 

315. Staré Město Veřejná výlepová plocha 3 

316. Staré Město Veřejná výlepová plocha 4 

317. Svojanov Veřejná výlepová plocha 1 

318. Svojanov Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

162 

 

319. Svojanov Veřejná výlepová plocha 3 

320. Svratka Veřejná výlepová plocha 1 

321. Tatenice Veřejná výlepová plocha 1 

322. Těchonín Veřejná výlepová plocha 1 

323. Trhová Kamenice Veřejná výlepová plocha 1 

324. Trhová Kamenice Veřejná výlepová plocha 2 

325. Trhová Kamenice Veřejná výlepová plocha 3 

326. Trstěnice Veřejná výlepová plocha 1 

327. Třebařov Veřejná výlepová plocha 1 

328. Třebařov Veřejná výlepová plocha 2 

329. Třemošice Veřejná výlepová plocha 1 

330. Třemošice Veřejná výlepová plocha 2 

331. Třemošice Veřejná výlepová plocha 3 

332. Tuněchody Veřejná výlepová plocha 1 

333. Tuněchody Veřejná výlepová plocha 2 

334. Tuněchody Veřejná výlepová plocha 3 

335. Úhřetice Veřejná výlepová plocha 1 

336. Úhřetická Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

337. Vápenný Podol Veřejná výlepová plocha 1 

338. Vápenný Podol Veřejná výlepová plocha 2 

339. Včelákov Veřejná výlepová plocha 1 

340. Vejvanovice Veřejná výlepová plocha 1 

341. Verměřovice Veřejná výlepová plocha 1 

342. Verměřovice Veřejná výlepová plocha 2 

343. Vraclav Veřejná výlepová plocha 1 

344. Výprachtice Veřejná výlepová plocha 1 

345. Vysočina Veřejná výlepová plocha 1 

346. Zaječice Veřejná výlepová plocha 1 

347. Zámrsk Veřejná výlepová plocha 1 

348. Zdechovice Veřejná výlepová plocha 1 

349. Zdechovice Veřejná výlepová plocha 2 

350. Žichlínek Veřejná výlepová plocha 1 

   

   

Královéhradecký kraj (objednatel požaduje minimálně 350 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Albrechtice nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

2. Albrechtice nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

163 

 

3. Běleč nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

4. Běleč nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

5. Blešno Veřejná výlepová plocha 1 

6. Blešno Veřejná výlepová plocha 2 

7. Borohrádek Veřejná výlepová plocha 1 

8. Borohrádek Veřejná výlepová plocha 2 

9. Borohrádek Veřejná výlepová plocha 3 

10. Borohrádek Veřejná výlepová plocha 4 

11. Borohrádek Veřejná výlepová plocha 5 

12. Borovnice Veřejná výlepová plocha 1 

13. Borovnice Veřejná výlepová plocha 2 

14. Bystřice Veřejná výlepová plocha 1 

15 Bystřice Veřejná výlepová plocha 2 

16. Častolovice Veřejná výlepová plocha 1 

17. Častolovice Veřejná výlepová plocha 2 

18. Častolovice Veřejná výlepová plocha 1 

19. Častolovice Veřejná výlepová plocha 2 

20. Časy Veřejná výlepová plocha 1 

21. Časy Veřejná výlepová plocha 2 

22. Čeperka Veřejná výlepová plocha 1 

23. Čeperka Veřejná výlepová plocha 2 

24. Čerčany Veřejná výlepová plocha 1 

25. Čerčany Veřejná výlepová plocha 2 

26. Čerčany Veřejná výlepová plocha 3 

27. Čerčany Veřejná výlepová plocha 4 

28. Čerčany Veřejná výlepová plocha 5 

29. Čerčany Veřejná výlepová plocha 6 

30. Černíkovice Veřejná výlepová plocha 1 

31. Černíkovice Veřejná výlepová plocha 2 

32. Černilov Veřejná výlepová plocha 1 

33. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 1 

34. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 2 

35. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 3 

36. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 4 

37. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 5 

38. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 6 

39. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 7 

40. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 8 

41. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 9 



1.  

2.  

164 

 

42. Česká Skalice Veřejná výlepová plocha 10 

43. Čestice Veřejná výlepová plocha 1 

44. Čestice Veřejná výlepová plocha 2 

45. Dětenice Veřejná výlepová plocha 1 

46. Dobrá Voda u Hořic Veřejná výlepová plocha 1 

47. Dobrá Voda u Hořic Veřejná výlepová plocha 2 

48. Dobrá Voda u Hořic Veřejná výlepová plocha 3 

49. Dobré Veřejná výlepová plocha 1 

50. Dobré Veřejná výlepová plocha 2 

51. Dobřenice Veřejná výlepová plocha 1 

52. Doudleby nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

53. Doudleby nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

54. Doudleby nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

55. Doudleby nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 4 

56. Doudleby nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 5 

57. Hlinné Veřejná výlepová plocha 1 

58. Hořiněves Veřejná výlepová plocha 1 

59. Hostinné Veřejná výlepová plocha 1 

60. Hostinné Veřejná výlepová plocha 2 

61. Hostinné Veřejná výlepová plocha 3 

62. Hostinné Veřejná výlepová plocha 4 

63. Hostinné Veřejná výlepová plocha 5 

64. Hostinné Veřejná výlepová plocha 6 

65. Hostinné Veřejná výlepová plocha 7 

66. Hrobice Veřejná výlepová plocha 1 

67. Hronov Veřejná výlepová plocha 1 

68. Hronov Veřejná výlepová plocha 2 

69. Hronov Veřejná výlepová plocha 3 

70. Hronov Veřejná výlepová plocha 4 

71. Hronov Veřejná výlepová plocha 5 

72. Hronov Veřejná výlepová plocha 6 

73. Hronov Veřejná výlepová plocha 7 

74. Hronov Veřejná výlepová plocha 8 

75. Hronov Veřejná výlepová plocha 9 

76. Hronov Veřejná výlepová plocha 10 

77. Hronov Veřejná výlepová plocha 11 

78. Hronov Veřejná výlepová plocha 12 

79. Hronov Veřejná výlepová plocha 13 

80. Hronov Veřejná výlepová plocha 14 



1.  

2.  

165 

 

81. Hronov Veřejná výlepová plocha 15 

82. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 1 

83. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 2 

84. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 3 

85. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 4 

86. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 5 

87. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 6 

88. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 7 

89. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 8 

90. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 9 

91. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 10 

92. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 11 

93. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 12 

94. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 13 

95. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 14 

96. Chlumec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 15 

97. Chomutice Veřejná výlepová plocha 1 

98. Choteč Veřejná výlepová plocha 1 

99. Janské Lázně Veřejná výlepová plocha 1 

100. Janské Lázně Veřejná výlepová plocha 2 

101. Janské Lázně Veřejná výlepová plocha 3 

102. Janské Lázně Veřejná výlepová plocha 4 

103. Janské Lázně Veřejná výlepová plocha 5 

104. Jičíněves Veřejná výlepová plocha 1 

105. Konecchlumí Veřejná výlepová plocha 1 

106. Kopidlno Veřejná výlepová plocha 1 

107. Kopidlno Veřejná výlepová plocha 2 

108. Kopidlno Veřejná výlepová plocha 3 

109. Kopidlno Veřejná výlepová plocha 4 

110. Kopidlno Veřejná výlepová plocha 5 

111. Kopidlno Veřejná výlepová plocha 6 

112. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

113. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

114. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

115. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 4 

116. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 5 

117. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 6 

118. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 7 

119. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 8 



1.  

2.  

166 

 

120. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 9 

121. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 10 

122. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 11 

123. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 12 

124. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 13 

125. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 14 

126. Kostelec nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 15 

127. Kostelecká Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

128. Krchleby Veřejná výlepová plocha 1 

129. Kunětice Veřejná výlepová plocha 1 

130. Kvasiny Veřejná výlepová plocha 1 

131. Kvasiny Veřejná výlepová plocha 2 

132. Kvasiny Veřejná výlepová plocha 3 

133. Kvasiny Veřejná výlepová plocha 4 

134. Kvasiny Veřejná výlepová plocha 5 

135. Kvasiny Veřejná výlepová plocha 6 

136. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 1 

137. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 2 

138. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 3 

139. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 4 

140. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 5 

141. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 6 

142. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 7 

143. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 8 

144. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 9 

145. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 10 

146. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 11 

147. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 12 

148. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 13 

149. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 14 

150. Lázně Bělohrad Veřejná výlepová plocha 15 

151. Lhoty u Potštejna Veřejná výlepová plocha 1 

152. Libáň Veřejná výlepová plocha 1 

153. Libel Veřejná výlepová plocha 1 

154. Libišany Veřejná výlepová plocha 1 

155. Libuň Veřejná výlepová plocha 1 

156. Lično Veřejná výlepová plocha 1 

157. Lično Veřejná výlepová plocha 2 

158. Lípa nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

167 

 

159. Lukavice Veřejná výlepová plocha 1 

160. Lukavice Veřejná výlepová plocha 2 

161. Lužec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 1 

162. Lužec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 2 

163. Lužec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 3 

164. Lužec nad Cidlinou Veřejná výlepová plocha 4 

165. Markvartice Veřejná výlepová plocha 1 

166. Markvartice Veřejná výlepová plocha 2 

167. Markvartice Veřejná výlepová plocha 3 

168. Miletín Veřejná výlepová plocha 1 

169. Milovice Veřejná výlepová plocha 1 

170. Mladějov Veřejná výlepová plocha 1 

171. Mladějov Veřejná výlepová plocha 2 

172. Mladějov Veřejná výlepová plocha 3 

173. Mladějov Veřejná výlepová plocha 4 

174. Nechanice Veřejná výlepová plocha 1 

175. Nechanice Veřejná výlepová plocha 2 

176. Nechanice Veřejná výlepová plocha 3 

177. Nechanice Veřejná výlepová plocha 4 

178. Nepasice Veřejná výlepová plocha 1 

179. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 1 

180. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 2 

181. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 3 

182. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 4 

183. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 5 

184. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 6 

185. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 7 

186. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 8 

187. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 9 

188. Nová Paka Veřejná výlepová plocha 10 

189. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 1 

190. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 2 

191. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 3 

192. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 4 

193. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 5 

194. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 6 

195. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 7 

196. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 8 

197. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 9 



1.  

2.  

168 

 

198. Nový Bydžov Veřejná výlepová plocha 10 

199. Opatovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 1 

200. Opatovice nad Labem Veřejná výlepová plocha 2 

201. Opočno Veřejná výlepová plocha 1 

202. Opočno Veřejná výlepová plocha 2 

203. Opočno Veřejná výlepová plocha 3 

204. Opočno Veřejná výlepová plocha 4 

205. Opočno Veřejná výlepová plocha 5 

206. Opočno Veřejná výlepová plocha 6 

207. Opočno Veřejná výlepová plocha 7 

208. Opočno Veřejná výlepová plocha 8 

209. Opočno Veřejná výlepová plocha 9 

210. Ostroměř Veřejná výlepová plocha 1 

211. Pecka Veřejná výlepová plocha 1 

212. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 1 

213. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 2 

214. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 3 

215. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 4 

216. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 5 

217. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 6 

218. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 7 

219. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 8 

220. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 9 

221. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 10 

222. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 11 

223. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 12 

224. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 13 

225. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 14 

226. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 15 

227. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 16 

228. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 17 

229. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 18 

230. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 19 

231. Police nad Metují Veřejná výlepová plocha 20 

232. Polom Veřejná výlepová plocha 1 

233. Potštejn Veřejná výlepová plocha 1 

234. Potštejn Veřejná výlepová plocha 2 

235. Potštejn Veřejná výlepová plocha 3 

236. Praskačka Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

169 

 

237. Praskačka Veřejná výlepová plocha 1 

238. Proruby Veřejná výlepová plocha 1 

239. Radim Veřejná výlepová plocha 1 

240. 
Rokytnice v Orlických 
horách Veřejná výlepová plocha 1 

241. 
Rokytnice v Orlických 
horách Veřejná výlepová plocha 2 

242. 
Rokytnice v Orlických 
horách Veřejná výlepová plocha 3 

243. 
Rokytnice v Orlických 
horách Veřejná výlepová plocha 4 

244. Roudnice Veřejná výlepová plocha 1 

245. Roudnice Veřejná výlepová plocha 1 

246. Roudnice Veřejná výlepová plocha 2 

247. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 1 

248. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 2 

249. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 3 

250. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 4 

251. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 5 

252. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 6 

253. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 7 

254. Rtyně v Podkrkonoší Veřejná výlepová plocha 8 

255. Skuhrov nad Bělou Veřejná výlepová plocha 1 

256. Skuhrov nad Bělou Veřejná výlepová plocha 2 

257. Smiřice Veřejná výlepová plocha 1 

258. Smiřice Veřejná výlepová plocha 2 

259. Smiřice Veřejná výlepová plocha 1 

260. Smiřice Veřejná výlepová plocha 2 

261. Smiřice Veřejná výlepová plocha 3 

262. Smiřice Veřejná výlepová plocha 4 

263. Smiřice Veřejná výlepová plocha 5 

264. Smiřice Veřejná výlepová plocha 6 

265. Sobotka Veřejná výlepová plocha 1 

266. Sobotka Veřejná výlepová plocha 2 

267. Sobotka Veřejná výlepová plocha 3 

268. Sobotka Veřejná výlepová plocha 4 

269. Solnice Veřejná výlepová plocha 1 

270. Solnice Veřejná výlepová plocha 2 

271. Solnice Veřejná výlepová plocha 1 

272. Solnice Veřejná výlepová plocha 2 

273. Srch Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

170 

 

274. Stará Paka Veřejná výlepová plocha 1 

275. Stará Paka Veřejná výlepová plocha 2 

276. Stará Paka Veřejná výlepová plocha 3 

277. Stěžery Veřejná výlepová plocha 1 

278. Stěžery Veřejná výlepová plocha 1 

279. Stěžery Veřejná výlepová plocha 2 

280. Svoboda nad Úpou Veřejná výlepová plocha 1 

281. Svoboda nad Úpou Veřejná výlepová plocha 2 

282. Syrovátka Veřejná výlepová plocha 1 

283. Špindlerův Mlýn Veřejná výlepová plocha 1 

284. Špindlerův Mlýn Veřejná výlepová plocha 2 

285. Špindlerův Mlýn Veřejná výlepová plocha 3 

286. Těchlovice Veřejná výlepová plocha 1 

287. Těchlovice Veřejná výlepová plocha 2 

288. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 1 

289. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 2 

290. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 3 

291. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 4 

292. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 5 

293. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 6 

294. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 7 

295. Teplice nad Metují Veřejná výlepová plocha 8 

296. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 1 

297. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 2 

298. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 3 

299. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 4 

300. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 5 

301. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 6 

302. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 7 

303. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 8 

304. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 9 

305. Třebechovice nad Orebem Veřejná výlepová plocha 10 

306. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

307. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

308. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

309. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 4 

310. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 5 

311. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 6 

312. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 7 



1.  

2.  

171 

 

313. Týniště nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 8 

314. Úlibice Veřejná výlepová plocha 1 

315. Úpice Veřejná výlepová plocha 1 

316. Úpice Veřejná výlepová plocha 2 

317. Úpice Veřejná výlepová plocha 3 

318. Úpice Veřejná výlepová plocha 4 

319. Úpice Veřejná výlepová plocha 5 

320. Úpice Veřejná výlepová plocha 6 

321. Úpice Veřejná výlepová plocha 7 

322. Úpice Veřejná výlepová plocha 8 

323. Úpice Veřejná výlepová plocha 9 

324. Úpice Veřejná výlepová plocha 10 

325. Urbanice Veřejná výlepová plocha 1 

326. Vamberk Veřejná výlepová plocha 1 

327. Vamberk Veřejná výlepová plocha 2 

328. Vamberk Veřejná výlepová plocha 3 

329. Vamberk Veřejná výlepová plocha 4 

330. Vamberk Veřejná výlepová plocha 5 

331. Vamberk Veřejná výlepová plocha 6 

332. Vamberk Veřejná výlepová plocha 7 

333. Vamberk Veřejná výlepová plocha 8 

334. Vamberk Veřejná výlepová plocha 9 

335. Vamberk Veřejná výlepová plocha 10 

336. Všestary Veřejná výlepová plocha 1 

337. Vysoká Veselka Veřejná výlepová plocha 1 

338. Vysoká Veselka Veřejná výlepová plocha 2 

339. Záměl Veřejná výlepová plocha 1 

340. Žacléř Veřejná výlepová plocha 1 

341. Žacléř Veřejná výlepová plocha 2 

342. Žacléř Veřejná výlepová plocha 3 

343. Žacléř Veřejná výlepová plocha 4 

344. Žacléř Veřejná výlepová plocha 5 

345. Žacléř Veřejná výlepová plocha 6 

346. Žacléř Veřejná výlepová plocha 7 

347. Žďár nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

348. Žďár nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

349. Železnice Veřejná výlepová plocha 1 

350. Železnice Veřejná výlepová plocha 2 

   



1.  

2.  

172 

 

   

Kraj Vysočina (objednatel požaduje minimálně 200 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Bohdalov Veřejná výlepová plocha 1 

2. Bohdalov Veřejná výlepová plocha 2 

3. Brtnice Veřejná výlepová plocha 1 

4. Brtnice Veřejná výlepová plocha 2 

5. Brtnice Veřejná výlepová plocha 3 

6. Brtnice Veřejná výlepová plocha 4 

7. Budišov Veřejná výlepová plocha 1 

8. Budišov Veřejná výlepová plocha 2 

9. Budišov Veřejná výlepová plocha 3 

10. Černovice Veřejná výlepová plocha 1 

11. Červená Řečice Veřejná výlepová plocha 1 

12. Červená Řečice Veřejná výlepová plocha 2 

13. Dalečín Veřejná výlepová plocha 1 

14. Dalečín Veřejná výlepová plocha 2 

15 Dalešice Veřejná výlepová plocha 1 

16. Dalešice Veřejná výlepová plocha 2 

17. Dalešice Veřejná výlepová plocha 3 

18. Dalešice Veřejná výlepová plocha 4 

19. Dolní Cerekev Veřejná výlepová plocha 1 

20. Dolní Cerekev Veřejná výlepová plocha 2 

21. Golčův Jeníkov Veřejná výlepová plocha 1 

22. Golčův Jeníkov Veřejná výlepová plocha 2 

23. Golčův Jeníkov Veřejná výlepová plocha 3 

24. Golčův Jeníkov Veřejná výlepová plocha 4 

25. Golčův Jeníkov Veřejná výlepová plocha 5 

26. Habry Veřejná výlepová plocha 1 

27. Habry Veřejná výlepová plocha 2 

28. Herálec Veřejná výlepová plocha 1 

29. Herálec Veřejná výlepová plocha 2 

30. Hodice Veřejná výlepová plocha 1 

31. Hodice Veřejná výlepová plocha 2 

32. Horní Cerekev Veřejná výlepová plocha 1 

33. Horní Cerekev Veřejná výlepová plocha 2 

34. Horní Cerekev Veřejná výlepová plocha 3 

35. Horní Cerekev Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

173 

 

36. Hrotovice Veřejná výlepová plocha 1 

37. Chotěboř Veřejná výlepová plocha 1 

38. Chotěboř Veřejná výlepová plocha 2 

39. Chotěboř Veřejná výlepová plocha 3 

40. Chotěboř Veřejná výlepová plocha 4 

41. Jaroměřice nad Rokytnou Veřejná výlepová plocha 1 

42. Jaroměřice nad Rokytnou Veřejná výlepová plocha 2 

43. Jaroměřice nad Rokytnou Veřejná výlepová plocha 3 

44. Jaroměřice nad Rokytnou Veřejná výlepová plocha 4 

45. Jaroměřice nad Rokytnou Veřejná výlepová plocha 5 

46. Jemnice Veřejná výlepová plocha 1 

47. Jemnice Veřejná výlepová plocha 2 

48. Jemnice Veřejná výlepová plocha 3 

49. Jemnice Veřejná výlepová plocha 4 

50. Kámen Veřejná výlepová plocha 1 

51. Kámen Veřejná výlepová plocha 2 

52. Kamenice Veřejná výlepová plocha 1 

53. Kamenice Veřejná výlepová plocha 2 

54. Kamenice Veřejná výlepová plocha 3 

55. Kamenice nad Lipou Veřejná výlepová plocha 1 

56. Kamenice nad Lipou Veřejná výlepová plocha 2 

57. Kamenice nad Lipou Veřejná výlepová plocha 3 

58. Kamenice nad Lipou Veřejná výlepová plocha 4 

59. Kamenice nad Lipou Veřejná výlepová plocha 5 

60. Kněžice Veřejná výlepová plocha 1 

61. Kněžice Veřejná výlepová plocha 2 

62. Kněžice Veřejná výlepová plocha 3 

63. Kostelec Veřejná výlepová plocha 1 

64. Kostelec Veřejná výlepová plocha 2 

65. Kostelec Veřejná výlepová plocha 3 

66. Krahulčí2 Veřejná výlepová plocha 1 

67. Krahulčí2 Veřejná výlepová plocha 2 

68. Kralice nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 1 

69. Kralice nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 2 

70. Křižanov Veřejná výlepová plocha 1 

71. Křižanov Veřejná výlepová plocha 2 

72. Ledeč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 1 

73. Ledeč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 2 

74. Ledeč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

174 

 

75. Ledeč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 4 

76. Ledeč nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 5 

77. Lipnice nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 1 

78. Lipnice nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 2 

79. Lipnice nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 3 

80. Lipnice nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 4 

81. Lipnice nad Sázavou Veřejná výlepová plocha 5 

82. Luka nad Jihlavou Veřejná výlepová plocha 1 

83. Luka nad Jihlavou Veřejná výlepová plocha 2 

84. Měřín Veřejná výlepová plocha 1 

85. Měřín Veřejná výlepová plocha 2 

86. Měřín Veřejná výlepová plocha 3 

87. Měřín Veřejná výlepová plocha 4 

88. Měřín Veřejná výlepová plocha 5 

89. Mohelno Veřejná výlepová plocha 1 

90. Mohelno Veřejná výlepová plocha 2 

91. Mohelno Veřejná výlepová plocha 3 

92. Mohelno Veřejná výlepová plocha 4 

93. Mrákotín Veřejná výlepová plocha 1 

94. Mrákotín Veřejná výlepová plocha 2 

95. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 1 

96. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 2 

97. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 3 

98. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 4 

99. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 5 

100. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 6 

101. Náměšť nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 7 

102. Nížkov Veřejná výlepová plocha 1 

103. Nížkov Veřejná výlepová plocha 2 

104. Nová Cerekev Veřejná výlepová plocha 1 

105. Nová Cerekev Veřejná výlepová plocha 2 

106. Nová Říše Veřejná výlepová plocha 1 

107. Okříšky Veřejná výlepová plocha 1 

108. Okříšky Veřejná výlepová plocha 2 

109. Okříšky Veřejná výlepová plocha 3 

110. Okříšky Veřejná výlepová plocha 4 

111. Opatov Veřejná výlepová plocha 1 

112. Opatov Veřejná výlepová plocha 2 

113. Opatov Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

175 

 

114. Ořechov Veřejná výlepová plocha 1 

115. Ořechov Veřejná výlepová plocha 2 

116. Osová Bitýška Veřejná výlepová plocha 1 

117. Osová Bitýška Veřejná výlepová plocha 2 

118. Osová Bitýška Veřejná výlepová plocha 3 

119. Ostrov nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 1 

120. Ostrov nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 2 

121. Ostrov nad Oslavou Veřejná výlepová plocha 3 

122. Pacov Veřejná výlepová plocha 1 

123. Pacov Veřejná výlepová plocha 2 

124. Pacov Veřejná výlepová plocha 3 

125. Pacov Veřejná výlepová plocha 4 

126. Pacov Veřejná výlepová plocha 5 

127. Pacov Veřejná výlepová plocha 6 

128. Počátky Veřejná výlepová plocha 1 

129. Počátky Veřejná výlepová plocha 2 

130. Počátky Veřejná výlepová plocha 1 

131. Počátky Veřejná výlepová plocha 2 

132. Polná Veřejná výlepová plocha 1 

133. Polná Veřejná výlepová plocha 2 

134. Polná Veřejná výlepová plocha 3 

135. Polná Veřejná výlepová plocha 4 

136. Polná Veřejná výlepová plocha 5 

137. Polná Veřejná výlepová plocha 6 

138. Předín Veřejná výlepová plocha 1 

139. Předín Veřejná výlepová plocha 2 

140. Předín Veřejná výlepová plocha 3 

141. Přibyslav Veřejná výlepová plocha 1 

142. Přibyslav Veřejná výlepová plocha 2 

143. Přibyslav Veřejná výlepová plocha 3 

144. Přibyslav Veřejná výlepová plocha 4 

145. Přibyslav Veřejná výlepová plocha 5 

146. Řásná Veřejná výlepová plocha 1 

147. Sněžné Veřejná výlepová plocha 1 

148. Stará Říše Veřejná výlepová plocha 1 

149. Stará Říše Veřejná výlepová plocha 2 

150. Stonařov3 Veřejná výlepová plocha 1 

151. Stonařov3 Veřejná výlepová plocha 2 

152. Stonařov3 Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

176 

 

153. Štěpánov nad Svratkou Veřejná výlepová plocha 1 

154. Štěpánov nad Svratkou Veřejná výlepová plocha 2 

155. Štěpánov nad Svratkou Veřejná výlepová plocha 3 

156. Telč Veřejná výlepová plocha 1 

157. Telč Veřejná výlepová plocha 2 

158. Telč Veřejná výlepová plocha 3 

159. Telč Veřejná výlepová plocha 4 

160. Telč Veřejná výlepová plocha 5 

161. Telč Veřejná výlepová plocha 6 

162. Třešť Veřejná výlepová plocha 1 

163. Třešť Veřejná výlepová plocha 2 

164. Třešť Veřejná výlepová plocha 3 

165. Třešť Veřejná výlepová plocha 4 

166. Třešť Veřejná výlepová plocha 5 

167. Třešť Veřejná výlepová plocha 6 

168. Třešť Veřejná výlepová plocha 7 

169. Třešť Veřejná výlepová plocha 8 

170. Velká Bíteš Veřejná výlepová plocha 1 

171. Velká Bíteš Veřejná výlepová plocha 2 

172. Velká Bíteš Veřejná výlepová plocha 3 

173. Velký Beranov Veřejná výlepová plocha 1 

174. Velký Beranov Veřejná výlepová plocha 2 

175. Velký Beranov Veřejná výlepová plocha 3 

176. Velký Beranov Veřejná výlepová plocha 4 

177. Větrný Jeníkov Veřejná výlepová plocha 1 

178. Větrný Jeníkov Veřejná výlepová plocha 2 

179. Vilémov Veřejná výlepová plocha 1 

180. Vilémov Veřejná výlepová plocha 2 

181. Vladislav Veřejná výlepová plocha 1 

182. Vladislav Veřejná výlepová plocha 2 

183. Vladislav Veřejná výlepová plocha 3 

184. Vojnův Městec Veřejná výlepová plocha 1 

185. Vojnův Městec Veřejná výlepová plocha 2 

186. Vyskytná Veřejná výlepová plocha 1 

187. Vyskytná Veřejná výlepová plocha 2 

188. Žďírec nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 1 

189. Žďírec nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 2 

190. Žďírec nad Doubravou Veřejná výlepová plocha 3 

191. Želetava Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

177 

 

192. Želetava Veřejná výlepová plocha 2 

193. Želetava Veřejná výlepová plocha 3 

194. Želetava Veřejná výlepová plocha 4 

195. Želiv Veřejná výlepová plocha 1 

196. Želiv Veřejná výlepová plocha 2 

197. Želiv Veřejná výlepová plocha 3 

198. Žirovnice Veřejná výlepová plocha 1 

199. Žirovnice Veřejná výlepová plocha 2 

200. Žirovnice Veřejná výlepová plocha 3 

   

   

Jihomoravský kraj (objednatel požaduje minimálně 300 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Adamov Veřejná výlepová plocha 1 

2. Adamov Veřejná výlepová plocha 2 

3. Adamov Veřejná výlepová plocha 3 

4. Adamov Veřejná výlepová plocha 4 

5. Archlebov Veřejná výlepová plocha 1 

6. Archlebov Veřejná výlepová plocha 2 

7. Bílovice nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 1 

8. Bílovice nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 2 

9. Bílovice nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 3 

10. Borač Veřejná výlepová plocha 1 

11. Borač Veřejná výlepová plocha 2 

12. Bořetice Veřejná výlepová plocha 1 

13. Bzenec Veřejná výlepová plocha 1 

14. Bzenec Veřejná výlepová plocha 2 

15. Bzenec Veřejná výlepová plocha 3 

16. Čebín Veřejná výlepová plocha 1 

17. Čejč Veřejná výlepová plocha 1 

18. Čejč Veřejná výlepová plocha 2 

19. Čejč Veřejná výlepová plocha 3 

20. Čejč Veřejná výlepová plocha 1 

21. Čejč Veřejná výlepová plocha 2 

22. Čejč Veřejná výlepová plocha 3 

23. Čejkovice Veřejná výlepová plocha 1 

24. Čejkovice Veřejná výlepová plocha 2 

25. Čejkovice Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

178 

 

26. Černá Hora Veřejná výlepová plocha 1 

27. Černá Hora Veřejná výlepová plocha 2 

28. Česká Veřejná výlepová plocha 1 

29. Dambořice Veřejná výlepová plocha 1 

30. Dolní Bojanovice Veřejná výlepová plocha 1 

31. Dolní Bojanovice Veřejná výlepová plocha 2 

32. Dolní Bojanovice Veřejná výlepová plocha 3 

33. Dolní Bojanovice Veřejná výlepová plocha 4 

34. Dolní Loučky Veřejná výlepová plocha 1 

35. Dolní Loučky Veřejná výlepová plocha 2 

36. Doubravice nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 1 

37. Doubravice nad Svitavou Veřejná výlepová plocha 2 

38. Doubravník Veřejná výlepová plocha 1 

39. Doubravník Veřejná výlepová plocha 2 

40. Drásov Veřejná výlepová plocha 1 

41. Drnovice Veřejná výlepová plocha 1 

42. Drnovice Veřejná výlepová plocha 2 

43. Drnovice u Vyškova Veřejná výlepová plocha 1 

44. Drnovice u Vyškova Veřejná výlepová plocha 2 

45. Drnovice u Vyškova Veřejná výlepová plocha 3 

46. Dubňany Veřejná výlepová plocha 1 

47. Dubňany Veřejná výlepová plocha 2 

48. Dubňany Veřejná výlepová plocha 3 

49. Dubňany Veřejná výlepová plocha 4 

50. Dubňany Veřejná výlepová plocha 5 

51. Horní Loučky Veřejná výlepová plocha 1 

52. Horní Loučky Veřejná výlepová plocha 2 

53. Hradčany Veřejná výlepová plocha 1 

54. Hrušky Veřejná výlepová plocha 1 

55. Hrušky Veřejná výlepová plocha 2 

56. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 1 

57. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 2 

58. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 3 

59. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 4 

60. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 5 

61. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 6 

62. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 7 

63. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 8 

64. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 9 



1.  

2.  

179 

 

65. Hustopeče Veřejná výlepová plocha 10 

66. Chudčice Veřejná výlepová plocha 1 

67. Ivanovice na Hané Veřejná výlepová plocha 1 

68. Ivanovice na Hané Veřejná výlepová plocha 2 

69. Ivanovice na Hané Veřejná výlepová plocha 3 

70. Jedovnice Veřejná výlepová plocha 1 

71. Jedovnice Veřejná výlepová plocha 2 

72. Jedovnice Veřejná výlepová plocha 3 

73. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 1 

74. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 2 

75. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 3 

76. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 4 

77. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 5 

78. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 6 

79. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 7 

80. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 8 

81. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 9 

82. Jevíčko Veřejná výlepová plocha 10 

83. Knínice Veřejná výlepová plocha 1 

84. Knínice Veřejná výlepová plocha 2 

85. Kobylí Veřejná výlepová plocha 1 

86. Koryčany Veřejná výlepová plocha 1 

87. Koryčany Veřejná výlepová plocha 2 

88. Koryčany Veřejná výlepová plocha 3 

89. Koryčany Veřejná výlepová plocha 4 

90. Křenovice Veřejná výlepová plocha 1 

91. Křenovice Veřejná výlepová plocha 2 

92. Křenovice Veřejná výlepová plocha 3 

93. Kunštát Veřejná výlepová plocha 1 

94. Kunštát Veřejná výlepová plocha 2 

95. Lanžhot Veřejná výlepová plocha 1 

96. Lanžhot Veřejná výlepová plocha 2 

97. Lelekovice Veřejná výlepová plocha 1 

98. Lipovec Veřejná výlepová plocha 1 

99. Lipovec Veřejná výlepová plocha 2 

100. Lužice Veřejná výlepová plocha 1 

101. Lužice Veřejná výlepová plocha 2 

102. Lužice Veřejná výlepová plocha 3 

103. Lužice Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

180 

 

104. Lužice Veřejná výlepová plocha 5 

105. Lysice Veřejná výlepová plocha 1 

106. Lysice Veřejná výlepová plocha 2 

107. Mikulčice Veřejná výlepová plocha 1 

108. Mikulčice Veřejná výlepová plocha 2 

109. Mikulčice Veřejná výlepová plocha 1 

110. Mikulčice Veřejná výlepová plocha 2 

111. Mikulčice Veřejná výlepová plocha 3 

112. Miroslav Veřejná výlepová plocha 1 

113. Miroslav Veřejná výlepová plocha 2 

114. Miroslav Veřejná výlepová plocha 3 

115. Miroslav Veřejná výlepová plocha 4 

116. Miroslav Veřejná výlepová plocha 5 

117. Modřice Veřejná výlepová plocha 1 

118. Modřice Veřejná výlepová plocha 2 

119. Modřice Veřejná výlepová plocha 3 

120. Modřice Veřejná výlepová plocha 4 

121. Mokrá Horákov Veřejná výlepová plocha 1 

122. Moravská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 1 

123. Moravská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 2 

124. Moravská Nová Ves Veřejná výlepová plocha 3 

125. Moravské Knínice Veřejná výlepová plocha 1 

126. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 1 

127. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 2 

128. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 3 

129. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 4 

130. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 5 

131. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 6 

132. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 7 

133. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 8 

134. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 9 

135. Moravský Krumlov Veřejná výlepová plocha 10 

136. Moravský Žižkov Veřejná výlepová plocha 1 

137. Moutnice Veřejná výlepová plocha 1 

138. Moutnice Veřejná výlepová plocha 2 

139. Moutnice Veřejná výlepová plocha 3 

140. Mutěnice Veřejná výlepová plocha 1 

141. Mutěnice Veřejná výlepová plocha 2 

142. Mutěnice Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

181 

 

143. Mutěnice Veřejná výlepová plocha 2 

144. Mutěnice Veřejná výlepová plocha 3 

145. Mutěnice Veřejná výlepová plocha 4 

146. Nedvědice Veřejná výlepová plocha 1 

147. Nedvědice Veřejná výlepová plocha 2 

148. Nedvědice Veřejná výlepová plocha 3 

149. Nesovice Veřejná výlepová plocha 1 

150. Nesovice Veřejná výlepová plocha 2 

151. Nosislav Veřejná výlepová plocha 1 

152. Nosislav Veřejná výlepová plocha 2 

153. Nosislav Veřejná výlepová plocha 3 

154. Nosislav Veřejná výlepová plocha 4 

155. Nosislav Veřejná výlepová plocha 5 

156. Nosislav Veřejná výlepová plocha 6 

157. Nosislav Veřejná výlepová plocha 7 

158. Ochoz u Brna Veřejná výlepová plocha 1 

159. Ochoz u Brna Veřejná výlepová plocha 2 

160. Olešnice Veřejná výlepová plocha 1 

161. Olešnice Veřejná výlepová plocha 2 

162. Ořechov Veřejná výlepová plocha 1 

163. Ořechov Veřejná výlepová plocha 2 

164. Ořechov Veřejná výlepová plocha 3 

165. Oslavany Veřejná výlepová plocha 1 

166. Oslavany Veřejná výlepová plocha 2 

167. Oslavany Veřejná výlepová plocha 3 

168. Oslavany Veřejná výlepová plocha 4 

169. Oslavany Veřejná výlepová plocha 5 

170. Oslavany Veřejná výlepová plocha 6 

171. Otnice Veřejná výlepová plocha 1 

172. Otnice Veřejná výlepová plocha 2 

173. Otnice Veřejná výlepová plocha 3 

174. Podivín Veřejná výlepová plocha 1 

175. Podivín Veřejná výlepová plocha 1 

176. Podivín Veřejná výlepová plocha 2 

177. Pohořelice Veřejná výlepová plocha 1 

178. Pohořelice Veřejná výlepová plocha 2 

179. Pohořelice Veřejná výlepová plocha 3 

180. Pohořelice Veřejná výlepová plocha 4 

181. Pohořelice Veřejná výlepová plocha 5 



1.  

2.  

182 

 

182. Pohořelice Veřejná výlepová plocha 6 

183. Pozořice Veřejná výlepová plocha 1 

184. Pozořice Veřejná výlepová plocha 2 

185. Pozořice Veřejná výlepová plocha 3 

186. Pozořice Veřejná výlepová plocha 4 

187. Prace Veřejná výlepová plocha 1 

188. Prace Veřejná výlepová plocha 2 

189. Předklášteří Veřejná výlepová plocha 1 

190. Přibice Veřejná výlepová plocha 1 

191. Rájec-Jestřebí Veřejná výlepová plocha 1 

192. Rájec-Jestřebí Veřejná výlepová plocha 2 

193. Rájec-Jestřebí Veřejná výlepová plocha 3 

194. Rájec-Jestřebí Veřejná výlepová plocha 4 

195. Rájec-Jestřebí Veřejná výlepová plocha 5 

196. Rajhrad Veřejná výlepová plocha 1 

197. Rajhrad Veřejná výlepová plocha 2 

198. Rajhrad Veřejná výlepová plocha 3 

199. Rajhrad Veřejná výlepová plocha 4 

200. Rakvice Veřejná výlepová plocha 1 

201. Ratíškovice Veřejná výlepová plocha 1 

202. Ratíškovice Veřejná výlepová plocha 2 

203. Ratíškovice Veřejná výlepová plocha 3 

204. Ratíškovice Veřejná výlepová plocha 4 

205. Ratíškovice Veřejná výlepová plocha 5 

206. Rosice Veřejná výlepová plocha 1 

207. Rosice Veřejná výlepová plocha 2 

208. Rosice Veřejná výlepová plocha 3 

209. Rosice Veřejná výlepová plocha 4 

210. Rosice Veřejná výlepová plocha 5 

211. Rosice Veřejná výlepová plocha 6 

212. Rousínov Veřejná výlepová plocha 1 

213. Rousínov Veřejná výlepová plocha 2 

214. Rousínov Veřejná výlepová plocha 3 

215. Rousínov Veřejná výlepová plocha 4 

216. Rousínov Veřejná výlepová plocha 5 

217. Slavkov u Brna Veřejná výlepová plocha 1 

218. Slavkov u Brna Veřejná výlepová plocha 2 

219. Slavkov u Brna Veřejná výlepová plocha 3 

220. Slavkov u Brna Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

183 

 

221. Slavkov u Brna Veřejná výlepová plocha 5 

222. Slavkov u Brna Veřejná výlepová plocha 6 

223. Sokolnice Veřejná výlepová plocha 1 

224. Strážnice Veřejná výlepová plocha 1 

225. Strážnice Veřejná výlepová plocha 2 

226. Strážnice Veřejná výlepová plocha 3 

227. Strážnice Veřejná výlepová plocha 4 

228. Strážnice Veřejná výlepová plocha 5 

229. Střelice Veřejná výlepová plocha 1 

230. Střelice Veřejná výlepová plocha 2 

231. Svitávka Veřejná výlepová plocha 1 

232. Svitávka Veřejná výlepová plocha 2 

233. Svitávka Veřejná výlepová plocha 3 

234. Šardice Veřejná výlepová plocha 1 

235. Šardice Veřejná výlepová plocha 2 

236. Štěpánovice Veřejná výlepová plocha 1 

237. Telnice Veřejná výlepová plocha 1 

238. Telnice Veřejná výlepová plocha 2 

239. Tvrdonice Veřejná výlepová plocha 1 

240. Tvrdonice Veřejná výlepová plocha 2 

241. Tvrdonice Veřejná výlepová plocha 1 

242. Tvrdonice Veřejná výlepová plocha 2 

243. Tvrdonice Veřejná výlepová plocha 3 

244. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 1 

245. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 2 

246. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 3 

247. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 4 

248. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 5 

249. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 6 

250. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 7 

251. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 8 

252. Újezd u Brna Veřejná výlepová plocha 9 

253. Valtice Veřejná výlepová plocha 1 

254. Valtice Veřejná výlepová plocha 2 

255. Velké Bílovice Veřejná výlepová plocha 1 

256. Velké Bílovice Veřejná výlepová plocha 2 

257. Velké Bílovice Veřejná výlepová plocha 3 

258. Velké Němčice Veřejná výlepová plocha 1 

259. Velké Němčice Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

184 

 

260. Velké Němčice Veřejná výlepová plocha 3 

261. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 1 

262. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 2 

263. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 3 

264. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 4 

265. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 5 

266. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 6 

267. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 7 

268. Velké Opatovice Veřejná výlepová plocha 8 

269. Velké Pavlovice Veřejná výlepová plocha 1 

270. Velké Pavlovice Veřejná výlepová plocha 2 

271. Velké Pavlovice Veřejná výlepová plocha 1 

272. Velké Pavlovice Veřejná výlepová plocha 2 

273. Velké Pavlovice Veřejná výlepová plocha 3 

274. Veselí nad Moravou Veřejná výlepová plocha 1 

275. Veselí nad Moravou Veřejná výlepová plocha 2 

276. Veselí nad Moravou Veřejná výlepová plocha 3 

277. Veselí nad Moravou Veřejná výlepová plocha 4 

278. Veselí nad Moravou Veřejná výlepová plocha 5 

279. Veselí nad Moravou Veřejná výlepová plocha 6 

280. Veverská Bitýška Veřejná výlepová plocha 1 

281. Veverská Bitýška Veřejná výlepová plocha 2 

282. Vlkoš Veřejná výlepová plocha 1 

283. Vracov Veřejná výlepová plocha 1 

284. Vracov Veřejná výlepová plocha 2 

285. Vracov Veřejná výlepová plocha 3 

286. Vracov Veřejná výlepová plocha 4 

287. Vracov Veřejná výlepová plocha 5 

288. Vranov nad Dyjí Veřejná výlepová plocha 1 

289. Vranov nad Dyjí Veřejná výlepová plocha 2 

290. Vranovice Veřejná výlepová plocha 1 

291. Vranovice Veřejná výlepová plocha 2 

292. Vranovice Veřejná výlepová plocha 3 

293. Vranovice Veřejná výlepová plocha 4 

294. Zastávka u Brna Veřejná výlepová plocha 1 

295. Zastávka u Brna Veřejná výlepová plocha 2 

296. Zastávka u Brna Veřejná výlepová plocha 3 

297. Žarošice Veřejná výlepová plocha 1 

298. Žarošice Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

185 

 

299. Ždánice Veřejná výlepová plocha 1 

300. Ždánice Veřejná výlepová plocha 2 

   

   

Zlínský kraj (objednatel požaduje minimálně 200 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Bohuslavice u Zlína Veřejná výlepová plocha 1 

2. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 1 

3. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 2 

4. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 3 

5. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 4 

6. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 5 

7. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 6 

8. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 7 

9. Bojkovice Veřejná výlepová plocha 8 

10. Boršice Veřejná výlepová plocha 1 

11. Brumov-Bylnice Veřejná výlepová plocha 1 

12. Březnice Veřejná výlepová plocha 1 

13. Bystřice pod Lopeníkem Veřejná výlepová plocha 1 

14. Bystřice pod Lopeníkem Veřejná výlepová plocha 2 

15 Bystřice pod Lopeníkem Veřejná výlepová plocha 3 

16. Bystřička Veřejná výlepová plocha 1 

17. Bystřička Veřejná výlepová plocha 2 

18. Bystřička Veřejná výlepová plocha 3 

19. Dolní Babice Veřejná výlepová plocha 1 

20. Dolní Bečva Veřejná výlepová plocha 1 

21. Dolní Bečva Veřejná výlepová plocha 1 

22. Dolní Bílovice Veřejná výlepová plocha 1 

23. Dolní Břest Veřejná výlepová plocha 1 

24. Dolní Břest Veřejná výlepová plocha 2 

25. Dolní Břest Veřejná výlepová plocha 3 

26. Dolní Břest Veřejná výlepová plocha 4 

27. Dolní Břest Veřejná výlepová plocha 5 

28. Dolní Břest Veřejná výlepová plocha 6 

29. Dolní Březová Veřejná výlepová plocha 1 

30. Dolní Kelč Veřejná výlepová plocha 1 

31. Dolní Kelč Veřejná výlepová plocha 2 

32. Dolní Kelč Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

186 

 

33. Dolní Korytná Veřejná výlepová plocha 1 

34. Dolní Lukov Veřejná výlepová plocha 1 

35. Dolní Nedakonice Veřejná výlepová plocha 1 

36. Dolní Němčí Veřejná výlepová plocha 1 

37. Dolní Němčí Veřejná výlepová plocha 2 

38. Dolní Němčí Veřejná výlepová plocha 3 

39. Dolní Poličná Veřejná výlepová plocha 1 

40. Dolní Přílepy Veřejná výlepová plocha 1 

41. Dolní Přílepy Veřejná výlepová plocha 2 

42. Dolní Rudice Veřejná výlepová plocha 1 

43. Dolní Rudice Veřejná výlepová plocha 2 

44. Dolní Strání Veřejná výlepová plocha 1 

45. Dolní Strání Veřejná výlepová plocha 2 

46. Dolní Střílky Veřejná výlepová plocha 1 

47. Dolní Střílky Veřejná výlepová plocha 2 

48. Dolní Šumice Veřejná výlepová plocha 1 

49. Dolní Šumice Veřejná výlepová plocha 2 

50. Dolní Šumice Veřejná výlepová plocha 3 

51. Dolní Traplice Veřejná výlepová plocha 1 

52. Dolní Traplice Veřejná výlepová plocha 2 

53. Dolní Trnava Veřejná výlepová plocha 1 

54. Dolní Trnava Veřejná výlepová plocha 2 

55. Dolní Vidče Veřejná výlepová plocha 1 

56. Dolní Vidče Veřejná výlepová plocha 2 

57. Dolní Vidče Veřejná výlepová plocha 3 

58. Dolní Vlčnov Veřejná výlepová plocha 1 

59. Dolní Vlčnov Veřejná výlepová plocha 2 

60. Dolní Vlčnov Veřejná výlepová plocha 3 

61. Drslavice Veřejná výlepová plocha 1 

62. Fryšták Veřejná výlepová plocha 1 

63. Fryšták Veřejná výlepová plocha 2 

64. Halenkov Veřejná výlepová plocha 1 

65. Halenkov Veřejná výlepová plocha 2 

66. Hluk Veřejná výlepová plocha 1 

67. Hluk Veřejná výlepová plocha 2 

68. Hluk Veřejná výlepová plocha 3 

69. Hluk Veřejná výlepová plocha 4 

70. Hluk Veřejná výlepová plocha 5 

71. Hluk Veřejná výlepová plocha 6 



1.  

2.  

187 

 

72. Hluk Veřejná výlepová plocha 7 

73. Horní Bečva Veřejná výlepová plocha 1 

74. Horní Bečva Veřejná výlepová plocha 1 

75. Horní Bečva Veřejná výlepová plocha 2 

76. Horní Lideč Veřejná výlepová plocha 1 

77. Horní Lideč Veřejná výlepová plocha 2 

78. Hovězí Veřejná výlepová plocha 1 

79. Hovězí Veřejná výlepová plocha 2 

80. Hradčovice Veřejná výlepová plocha 1 

81. Hradčovice Veřejná výlepová plocha 2 

82. Hvozdná Veřejná výlepová plocha 1 

83. Chropyně Veřejná výlepová plocha 1 

84. Chropyně Veřejná výlepová plocha 2 

85. Chropyně Veřejná výlepová plocha 3 

86. Chropyně Veřejná výlepová plocha 4 

87. Chropyně Veřejná výlepová plocha 5 

88. Jablůnka Veřejná výlepová plocha 1 

89. Jablůnka Veřejná výlepová plocha 2 

90. Jarcová Veřejná výlepová plocha 1 

91. Kaňovice Veřejná výlepová plocha 1 

92. Kaňovice Veřejná výlepová plocha 2 

93. Karlovice Veřejná výlepová plocha 1 

94. Karlovice Veřejná výlepová plocha 2 

95. Karolinka Veřejná výlepová plocha 1 

96. Karolinka Veřejná výlepová plocha 2 

97. Kašava Veřejná výlepová plocha 1 

98. Kelníky Veřejná výlepová plocha 1 

99. Kunovice Veřejná výlepová plocha 1 

100. Kunovice Veřejná výlepová plocha 2 

101. Kunovice Veřejná výlepová plocha 3 

102. Kunovice Veřejná výlepová plocha 4 

103. Kunovice Veřejná výlepová plocha 5 

104. Kunovice Veřejná výlepová plocha 6 

105. Kunovice Veřejná výlepová plocha 7 

106. Kunovice Veřejná výlepová plocha 8 

107. Machová Veřejná výlepová plocha 1 

108. Machová Veřejná výlepová plocha 2 

109. Morkovice-Slížany Veřejná výlepová plocha 1 

110. Morkovice-Slížany Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

188 

 

111. Mysločovice Veřejná výlepová plocha 1 

112. Nedachlebice Veřejná výlepová plocha 1 

113. Nový Hrozenkov Veřejná výlepová plocha 1 

114. Ostrata Veřejná výlepová plocha 1 

115. Ostrata Veřejná výlepová plocha 2 

116. Osvětimany Veřejná výlepová plocha 1 

117. Podhradní Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

118. Provodov Veřejná výlepová plocha 1 

119. Racková Veřejná výlepová plocha 1 

120. Racková Veřejná výlepová plocha 2 

121. Racková Veřejná výlepová plocha 3 

122. Sazovice Veřejná výlepová plocha 1 

123. Sazovice Veřejná výlepová plocha 2 

124. Slušovice Veřejná výlepová plocha 1 

125. Slušovice Veřejná výlepová plocha 2 

126. Slušovice Veřejná výlepová plocha 3 

127. Slušovice Veřejná výlepová plocha 4 

128. Šarovy Veřejná výlepová plocha 1 

129. Tečovice Veřejná výlepová plocha 1 

130. Tečovice Veřejná výlepová plocha 2 

131. Tlumačov Veřejná výlepová plocha 1 

132. Tlumačov Veřejná výlepová plocha 2 

133. Tlumačov Veřejná výlepová plocha 3 

134. Tlumačov Veřejná výlepová plocha 4 

135. Troubky Veřejná výlepová plocha 1 

136. Troubky Veřejná výlepová plocha 2 

137. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 1 

138. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 2 

139. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 3 

140. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 4 

141. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 5 

142. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 6 

143. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 7 

144. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 8 

145. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 1 

146. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 2 

147. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 3 

148. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 4 

149. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 5 



1.  

2.  

189 

 

150. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 6 

151. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 7 

152. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 8 

153. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 9 

154. Uherský Ostroh Veřejná výlepová plocha 10 

155. Ústí Veřejná výlepová plocha 1 

156. Valašská Bystřice Veřejná výlepová plocha 1 

157. Valašská Bystřice Veřejná výlepová plocha 2 

158. Valašská Bystřice Veřejná výlepová plocha 1 

159. Valašská Bystřice Veřejná výlepová plocha 2 

160. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 1 

161. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 2 

162. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 3 

163. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 4 

164. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 5 

165. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 6 

166. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 7 

167. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 8 

168. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 9 

169. Valašské Klobouky Veřejná výlepová plocha 10 

170. Velehrad Veřejná výlepová plocha 1 

171. Veletiny Veřejná výlepová plocha 1 

172. Veletiny Veřejná výlepová plocha 2 

173. Velký Ořechov Veřejná výlepová plocha 1 

174. Velký Ořechov Veřejná výlepová plocha 2 

175. Velký Ořechov Veřejná výlepová plocha 3 

176. Vlčková Veřejná výlepová plocha 1 

177. Zašová Veřejná výlepová plocha 1 

178. Zašová Veřejná výlepová plocha 2 

179. Zašová Veřejná výlepová plocha 3 

180. Zašová Veřejná výlepová plocha 4 

181. Zašová Veřejná výlepová plocha 5 

182. Zašová Veřejná výlepová plocha 6 

183. Zašová Veřejná výlepová plocha 7 

184. Zašová Veřejná výlepová plocha 8 

185. Zubří Veřejná výlepová plocha 1 

186. Zubří Veřejná výlepová plocha 2 

187. Zubří Veřejná výlepová plocha 3 

188. Zubří Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

190 

 

189. Zubří Veřejná výlepová plocha 5 

190. Zubří Veřejná výlepová plocha 6 

191. Zubří Veřejná výlepová plocha 7 

192. Zubří Veřejná výlepová plocha 8 

193. Zubří Veřejná výlepová plocha 9 

194. Zubří Veřejná výlepová plocha 10 

195. Želechovice nad Dřevnicí Veřejná výlepová plocha 1 

196. Želechovice nad Dřevnicí Veřejná výlepová plocha 2 

197. Želechovice nad Dřevnicí Veřejná výlepová plocha 3 

198. Želechovice nad Dřevnicí Veřejná výlepová plocha 4 

199. Želechovice nad Dřevnicí Veřejná výlepová plocha 5 

200. Želechovice nad Dřevnicí Veřejná výlepová plocha 6 

   

   

Olomoucký kraj (objednatel požaduje minimálně 200 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 1 

2. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 2 

3. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 3 

4. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 4 

5. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 5 

6. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 1 

7. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 2 

8. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 3 

9. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 4 

10. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 5 

11. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 6 

12. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 7 

13. Bělá pod Pradědem Veřejná výlepová plocha 8 

14. Bernartice Veřejná výlepová plocha 1 

15 Bohuňovice Veřejná výlepová plocha 1 

16. Bohuňovice Veřejná výlepová plocha 2 

17. Bouzov Veřejná výlepová plocha 1 

18. Bouzov Veřejná výlepová plocha 2 

19. Bouzov Veřejná výlepová plocha 3 

20. Bouzov Veřejná výlepová plocha 4 

21. Bouzov Veřejná výlepová plocha 5 

22. Bouzov Veřejná výlepová plocha 6 



1.  

2.  

191 

 

23. Bouzov Veřejná výlepová plocha 7 

24. Bouzov Veřejná výlepová plocha 8 

25. Bouzov Veřejná výlepová plocha 9 

26. Bouzov Veřejná výlepová plocha 10 

27. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 1 

28. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 2 

29. Brandýs nad Orlicí Veřejná výlepová plocha 3 

30. Brodek u Prostějova Veřejná výlepová plocha 1 

31. Brodek u Prostějova Veřejná výlepová plocha 2 

32. Černá Voda Veřejná výlepová plocha 1 

33. Černá Voda Veřejná výlepová plocha 2 

34. Dětřinov nad Bystřicí Veřejná výlepová plocha 1 

35. Dlouhá Loučka Veřejná výlepová plocha 1 

36. Dlouhá Loučka Veřejná výlepová plocha 2 

37. Dlouhá Loučka Veřejná výlepová plocha 3 

38. Dolní Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

39. Dub nad Moravou Veřejná výlepová plocha 1 

40. Dub nad Moravou Veřejná výlepová plocha 2 

41. Dub nad Moravou Veřejná výlepová plocha 3 

42. Hlubočky Veřejná výlepová plocha 1 

43. Horka nad Moravou Veřejná výlepová plocha 1 

44. Horka nad Moravou Veřejná výlepová plocha 2 

45. Horní Štěpánov Veřejná výlepová plocha 1 

46. Huzová Veřejná výlepová plocha 1 

47. Javorník Veřejná výlepová plocha 1 

48. Javorník Veřejná výlepová plocha 2 

49. Javorník Veřejná výlepová plocha 1 

50. Javorník Veřejná výlepová plocha 2 

51. Javorník Veřejná výlepová plocha 3 

52. Kobylá Veřejná výlepová plocha 1 

53. Konice Veřejná výlepová plocha 1 

54. Konice Veřejná výlepová plocha 2 

55. Konice Veřejná výlepová plocha 3 

56. Konice Veřejná výlepová plocha 4 

57. Konice Veřejná výlepová plocha 5 

58. Kostelec na Hané Veřejná výlepová plocha 1 

59. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 1 

60. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 2 

61. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

192 

 

62. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 4 

63. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 5 

64. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 6 

65. Lipová-lázně Veřejná výlepová plocha 7 

66. Luká Veřejná výlepová plocha 1 

67. Lutín Veřejná výlepová plocha 1 

68. Lutín Veřejná výlepová plocha 2 

69. Lutín Veřejná výlepová plocha 3 

70. Medlov Veřejná výlepová plocha 1 

71. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 1 

72. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 2 

73. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 3 

74. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 4 

75. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 5 

76. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 6 

77. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 7 

78. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 8 

79. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 9 

80. Město Libavá Veřejná výlepová plocha 10 

81. Mikulovice Veřejná výlepová plocha 1 

82. Mikulovice Veřejná výlepová plocha 2 

83. Mikulovice Veřejná výlepová plocha 3 

84. Mikulovice Veřejná výlepová plocha 4 

85. Moravský Beroun Veřejná výlepová plocha 1 

86. Moravský Beroun Veřejná výlepová plocha 2 

87. Myslejovice Veřejná výlepová plocha 1 

88. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 1 

89. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 1 

90. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 2 

91. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 3 

92. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 4 

93. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 5 

94. Náměšť na Hané Veřejná výlepová plocha 6 

95. Němčice nad Hanou Veřejná výlepová plocha 1 

96. Němčice nad Hanou Veřejná výlepová plocha 2 

97. Němčice nad Hanou Veřejná výlepová plocha 3 

98. Nezamyslice Veřejná výlepová plocha 1 

99. Norberčany Veřejná výlepová plocha 1 

100. Olšany ui Prostějova Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

193 

 

101. Olšany ui Prostějova Veřejná výlepová plocha 2 

102. Otaslavice Veřejná výlepová plocha 1 

103. Písečná Veřejná výlepová plocha 1 

104. Písečná Veřejná výlepová plocha 2 

105. Písečná Veřejná výlepová plocha 3 

106. Písečná Veřejná výlepová plocha 4 

107. Písečná Veřejná výlepová plocha 5 

108. Plumov Veřejná výlepová plocha 1 

109. Přemyslovice Veřejná výlepová plocha 1 

110. Ptení Veřejná výlepová plocha 1 

111. Rapotín Veřejná výlepová plocha 1 

112. Rapotín Veřejná výlepová plocha 2 

113. Rapotín Veřejná výlepová plocha 3 

114. Rapotín Veřejná výlepová plocha 4 

115. Rapotín Veřejná výlepová plocha 5 

116. Rapotín Veřejná výlepová plocha 6 

117. Rapotín Veřejná výlepová plocha 7 

118. Rapotín Veřejná výlepová plocha 8 

119. Rapotín Veřejná výlepová plocha 9 

120. Rapotín Veřejná výlepová plocha 10 

121. Rokliny Veřejná výlepová plocha 1 

122. Senice na Hané Veřejná výlepová plocha 1 

123. Skorošice Veřejná výlepová plocha 1 

124. Smržice Veřejná výlepová plocha 1 

125. Stará Červená Voda Veřejná výlepová plocha 1 

126. Stará Červená Voda Veřejná výlepová plocha 2 

127. Studený Zejf Veřejná výlepová plocha 1 

128. Široký Brod Veřejná výlepová plocha 1 

129. Široký Brod Veřejná výlepová plocha 2 

130. Šumvald Veřejná výlepová plocha 1 

131. Šumvald Veřejná výlepová plocha 2 

132. Šumvald Veřejná výlepová plocha 3 

133. Šumvald Veřejná výlepová plocha 4 

134. Šumvald Veřejná výlepová plocha 5 

135. Tomíkovice Veřejná výlepová plocha 1 

136. Tovačov Veřejná výlepová plocha 1 

137. Tovačov Veřejná výlepová plocha 2 

138. Tovačov Veřejná výlepová plocha 3 

139. Tovačov Veřejná výlepová plocha 4 



1.  

2.  

194 

 

140. Tovačov Veřejná výlepová plocha 5 

141. Troubelice Veřejná výlepová plocha 1 

142. Uničov Veřejná výlepová plocha 1 

143. Uničov Veřejná výlepová plocha 2 

144. Uničov Veřejná výlepová plocha 3 

145. Uničov Veřejná výlepová plocha 4 

146. Uničov Veřejná výlepová plocha 5 

147. Uničov Veřejná výlepová plocha 6 

148. Uničov Veřejná výlepová plocha 7 

149. Uničov Veřejná výlepová plocha 8 

150. Uničov Veřejná výlepová plocha 9 

151. Uničov Veřejná výlepová plocha 10 

152. Uničov Veřejná výlepová plocha 11 

153. Uničov Veřejná výlepová plocha 12 

154. Uničov Veřejná výlepová plocha 13 

155. Uničov Veřejná výlepová plocha 14 

156. Uničov Veřejná výlepová plocha 15 

157. Uničov Veřejná výlepová plocha 16 

158. Uničov Veřejná výlepová plocha 17 

159. Uničov Veřejná výlepová plocha 18 

160. Uničov Veřejná výlepová plocha 19 

161. Uničov Veřejná výlepová plocha 20 

162. Uničov Veřejná výlepová plocha 21 

163. Uničov Veřejná výlepová plocha 22 

164. Uničov Veřejná výlepová plocha 23 

165. Určice Veřejná výlepová plocha 1 

166. Určice Veřejná výlepová plocha 2 

167. Vápenná Veřejná výlepová plocha 1 

168. Vápenná Veřejná výlepová plocha 2 

169. Vápenná Veřejná výlepová plocha 3 

170. Vápenná Veřejná výlepová plocha 4 

171. Vápenná Veřejná výlepová plocha 5 

172. Vápenná Veřejná výlepová plocha 6 

173. Vápenná Veřejná výlepová plocha 7 

174. Velká Bystřice Veřejná výlepová plocha 1 

175. Velká Bystřice Veřejná výlepová plocha 2 

176. Velká Bystřice Veřejná výlepová plocha 3 

177. Velká Bystřice Veřejná výlepová plocha 4 

178. Velká Bystřice Veřejná výlepová plocha 5 



1.  

2.  

195 

 

179. Velká Bystřice Veřejná výlepová plocha 6 

180. Velké Kunětice Veřejná výlepová plocha 1 

181. Velké Kunětice Veřejná výlepová plocha 2 

182. Velký Týnec Veřejná výlepová plocha 1 

183. Velký Týnec Veřejná výlepová plocha 2 

184. Velký Týnec Veřejná výlepová plocha 3 

185. Velký Týnec Veřejná výlepová plocha 4 

186. Velký Újezd Veřejná výlepová plocha 1 

187. Velký Újezd Veřejná výlepová plocha 2 

188. Velký Újezd Veřejná výlepová plocha 3 

189. Velký Újezd Veřejná výlepová plocha 4 

190. Vlčice Veřejná výlepová plocha 1 

191. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 1 

192. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 2 

193. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 3 

194. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 4 

195. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 5 

196. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 6 

197. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 7 

198. Zlaté Hory Veřejná výlepová plocha 8 

199. Žulová Veřejná výlepová plocha 1 

200. Žulová Veřejná výlepová plocha 2 

   

   

Moravskoslezský kraj (objednatel požaduje minimálně 300 plakátů) 
Pořadí 

plakátovací 
plochy 

Název obce 
Lokace výlepové plochy (adresa, 

GPS nebo jiné označení pro lokaci) 

1. Albrechtice Veřejná výlepová plocha 1 

2. Albrechtičky Veřejná výlepová plocha 1 

3. Albrechtičky Veřejná výlepová plocha 2 

4. Albrechtičky Veřejná výlepová plocha 3 

5. Albrechtičky Veřejná výlepová plocha 4 

6. Bělá Veřejná výlepová plocha 1 

7. Bernatice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 1 

8. Bernatice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 2 

9. Bernatice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 3 

10. Bernatice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 4 

11. Bernatice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 5 

12. Bílovec Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

196 

 

13. Bílovec Veřejná výlepová plocha 2 

14. Bílovec Veřejná výlepová plocha 3 

15 Bílovec Veřejná výlepová plocha 4 

16. Bílovec Veřejná výlepová plocha 5 

17. Bílovec Veřejná výlepová plocha 6 

18. Bílovec Veřejná výlepová plocha 7 

19. Bílovec Veřejná výlepová plocha 8 

20. Bílovec Veřejná výlepová plocha 9 

21. Bílovec Veřejná výlepová plocha 10 

22. Bílovec Veřejná výlepová plocha 11 

23. Bílovec Veřejná výlepová plocha 12 

24. Bohuslavice Veřejná výlepová plocha 1 

25. Bohuslavice Veřejná výlepová plocha 2 

26. Bolatice Veřejná výlepová plocha 1 

27. Bolatice Veřejná výlepová plocha 2 

28. Branka u Opavy Veřejná výlepová plocha 1 

29. Branka u Opavy Veřejná výlepová plocha 2 

30. Branka u Opavy Veřejná výlepová plocha 3 

31. Bratříkovice Veřejná výlepová plocha 1 

32. Bravantice Veřejná výlepová plocha 1 

33. Brumovice Veřejná výlepová plocha 1 

34. Brumovice Veřejná výlepová plocha 1 

35. Brumovice Veřejná výlepová plocha 2 

36. Brušperk Veřejná výlepová plocha 1 

37. Brušperk Veřejná výlepová plocha 2 

38. Bystřice Veřejná výlepová plocha 1 

39. Bystřice Veřejná výlepová plocha 2 

40. Bystřice Veřejná výlepová plocha 3 

41. Bystřice Veřejná výlepová plocha 4 

42. Bystřice Veřejná výlepová plocha 5 

43. Bystřice Veřejná výlepová plocha 6 

44. Bystřice Veřejná výlepová plocha 7 

45. Bystřice Veřejná výlepová plocha 8 

46. Bystřice Veřejná výlepová plocha 9 

47. Bystřice Veřejná výlepová plocha 10 

48. Bystřice Veřejná výlepová plocha 11 

49. Bystřice Veřejná výlepová plocha 12 

50. Čavisov Veřejná výlepová plocha 1 

51. Čavisov Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

197 

 

52. Darkovice Veřejná výlepová plocha 1 

53. Děhylov Veřejná výlepová plocha 1 

54. Děhylov Veřejná výlepová plocha 1 

55. Děhylov Veřejná výlepová plocha 2 

56. Děhylov Veřejná výlepová plocha 3 

57. Dobroslavice Veřejná výlepová plocha 1 

58. Dobroslavice Veřejná výlepová plocha 1 

59. Dolní Benešov Veřejná výlepová plocha 1 

60. Dolní Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

61. Dolní Lutyně Veřejná výlepová plocha 1 

62. Dolní Benešov Veřejná výlepová plocha 1 

63. Dolní Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

64. Doubrava Veřejná výlepová plocha 1 

65. Doubrava Veřejná výlepová plocha 2 

66. Fryčovice Veřejná výlepová plocha 1 

67. Fulnek Veřejná výlepová plocha 1 

68. Fulnek Veřejná výlepová plocha 2 

69. Fulnek Veřejná výlepová plocha 3 

70. Fulnek Veřejná výlepová plocha 4 

71. Fulnek Veřejná výlepová plocha 5 

72. Fulnek Veřejná výlepová plocha 6 

73. Fulnek Veřejná výlepová plocha 7 

74. Fulnek Veřejná výlepová plocha 8 

75. Fulnek Veřejná výlepová plocha 9 

76. Fulnek Veřejná výlepová plocha 10 

77. Fulnek Veřejná výlepová plocha 11 

78. Fulnek Veřejná výlepová plocha 12 

79. Fulnek Veřejná výlepová plocha 13 

80. Hať Veřejná výlepová plocha 1 

81. Horní Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

82. Horní Lhota Veřejná výlepová plocha 2 

83. Horní Suchá Veřejná výlepová plocha 1 

84. Horní Lhota Veřejná výlepová plocha 1 

85. Hrabyně Veřejná výlepová plocha 1 

86. Jakubčovice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 1 

87. Jakubčovice nad Odrou Veřejná výlepová plocha 2 

88. Jeseník nad Odrou Veřejná výlepová plocha 1 

89. Jeseník nad Odrou Veřejná výlepová plocha 2 

90. Jeseník nad Odrou Veřejná výlepová plocha 3 



1.  

2.  

198 

 

91. Jistebník Veřejná výlepová plocha 1 

92. Jistebník Veřejná výlepová plocha 1 

93. Jistebník Veřejná výlepová plocha 2 

94. Jistebník Veřejná výlepová plocha 3 

95. Kateřinice Veřejná výlepová plocha 1 

96. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 1 

97. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 2 

98. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 3 

99. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 4 

100. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 5 

101. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 6 

102. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 7 

103. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 8 

104. Klimkovice Veřejná výlepová plocha 9 

105. Kozmice Veřejná výlepová plocha 1 

106. Kravaře Veřejná výlepová plocha 1 

107. Kravaře Veřejná výlepová plocha 2 

108. Kravaře Veřejná výlepová plocha 3 

109. Kravaře Veřejná výlepová plocha 4 

110. Kravaře Veřejná výlepová plocha 5 

111. Krmelín Veřejná výlepová plocha 1 

112. Kružberk Veřejná výlepová plocha 1 

113. Kujavy Veřejná výlepová plocha 1 

114. Kujavy Veřejná výlepová plocha 2 

115. Kujavy Veřejná výlepová plocha 1 

116. Kujavy Veřejná výlepová plocha 2 

117. Kujavy Veřejná výlepová plocha 3 

118. Kujavy Veřejná výlepová plocha 4 

119. Kujavy Veřejná výlepová plocha 5 

120. Kujavy Veřejná výlepová plocha 6 

121. Kunín Veřejná výlepová plocha 1 

122. Kunín Veřejná výlepová plocha 1 

123. Kunín Veřejná výlepová plocha 2 

124. Kunín Veřejná výlepová plocha 3 

125. Kunín Veřejná výlepová plocha 4 

126. Kyjovice Veřejná výlepová plocha 1 

127. Libhošť Veřejná výlepová plocha 1 

128. Libhošť Veřejná výlepová plocha 2 

129. Lichnov Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

199 

 

130. Litultovice Veřejná výlepová plocha 1 

131. Litultovice Veřejná výlepová plocha 1 

132. Litultovice Veřejná výlepová plocha 2 

133. Luboměř Veřejná výlepová plocha 1 

134. Ludgeřovice Veřejná výlepová plocha 1 

135. Mankovice Veřejná výlepová plocha 1 

136. Markvartovice Veřejná výlepová plocha 1 

137. Markvartovice Veřejná výlepová plocha 2 

138. Melč Veřejná výlepová plocha 1 

139. Melč Veřejná výlepová plocha 1 

140. Mikolajice Veřejná výlepová plocha 1 

141. Mladecko Veřejná výlepová plocha 1 

142. Mokré Lazce Veřejná výlepová plocha 1 

143. Moravice Veřejná výlepová plocha 1 

144. Mořkov Veřejná výlepová plocha 1 

145. Mořkov Veřejná výlepová plocha 2 

146. Mošnov Veřejná výlepová plocha 1 

147. Mošnov Veřejná výlepová plocha 2 

148. Mošnov Veřejná výlepová plocha 1 

149. Mošnov Veřejná výlepová plocha 2 

150. Mošnov Veřejná výlepová plocha 3 

151. Mošnov Veřejná výlepová plocha 4 

152. Mošnov Veřejná výlepová plocha 5 

153. Neplachovice Veřejná výlepová plocha 1 

154. Nové Lublice Veřejná výlepová plocha 1 

155. Nové Lublice Veřejná výlepová plocha 2 

156. Nové Sedlice Veřejná výlepová plocha 1 

157. Nové Sedlice Veřejná výlepová plocha 2 

158. Olbramice Veřejná výlepová plocha 1 

159. Olbramice Veřejná výlepová plocha 2 

160. Olbramice Veřejná výlepová plocha 3 

161. Oldřišov Veřejná výlepová plocha 1 

162. Otice Veřejná výlepová plocha 1 

163. Otice Veřejná výlepová plocha 1 

164. Paskov Veřejná výlepová plocha 1 

165. Petrovice u Karvinné Veřejná výlepová plocha 1 

166. Petrovice u Karvinné Veřejná výlepová plocha 2 

167. Píšť Veřejná výlepová plocha 1 

168. Pustá Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

200 

 

169. Pustá Veřejná výlepová plocha 2 

170. Pustějov Veřejná výlepová plocha 1 

171. Pustějov Veřejná výlepová plocha 1 

172. Pustějov Veřejná výlepová plocha 2 

173. Pustějov Veřejná výlepová plocha 3 

174. Raduň Veřejná výlepová plocha 1 

175. Raduň Veřejná výlepová plocha 1 

176. Raduň Veřejná výlepová plocha 2 

177. Rohov Veřejná výlepová plocha 1 

178. Rybí Veřejná výlepová plocha 1 

179. Rybí Veřejná výlepová plocha 1 

180. Rybí Veřejná výlepová plocha 2 

181. Rybí Veřejná výlepová plocha 3 

182. Rybí Veřejná výlepová plocha 4 

183. Řepiště Veřejná výlepová plocha 1 

184. Sedlnice Veřejná výlepová plocha 1 

185. Sedlnice Veřejná výlepová plocha 2 

186. Skotnice Veřejná výlepová plocha 1 

187. Skřipov Veřejná výlepová plocha 1 

188. Slatina Veřejná výlepová plocha 1 

189. Slavkov Veřejná výlepová plocha 1 

190. Slavkov Veřejná výlepová plocha 1 

191. Slavkov Veřejná výlepová plocha 2 

192. Služovice Veřejná výlepová plocha 1 

193. Služovice Veřejná výlepová plocha 2 

194. Sosnová Veřejná výlepová plocha 1 

195. Spálov Veřejná výlepová plocha 1 

196. Stará Ves nad Ondřejnicí Veřejná výlepová plocha 1 

197. Stará Ves nad Ondřejnicí Veřejná výlepová plocha 1 

198. Stará Ves nad Ondřejnicí Veřejná výlepová plocha 2 

199. Starý Jičín Veřejná výlepová plocha 1 

200. Starý Jičín Veřejná výlepová plocha 2 

201. Starý Jičín Veřejná výlepová plocha 3 

202. Stonava Veřejná výlepová plocha 1 

203. Strahovice Veřejná výlepová plocha 1 

204. Strahovice Veřejná výlepová plocha 2 

205. Sudice Veřejná výlepová plocha 1 

206. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 1 

207. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 2 



1.  

2.  

201 

 

208. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 3 

209. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 4 

210. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 1 

211. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 2 

212. Suchdol nad Odrou Veřejná výlepová plocha 3 

213. Svatoňovice Veřejná výlepová plocha 1 

214. Svatoňovice Veřejná výlepová plocha 2 

215. Šenov Veřejná výlepová plocha 1 

216. Šenov Veřejná výlepová plocha 2 

217. Šenov u Nového Jičína Veřejná výlepová plocha 1 

218. Šenov u Nového Jičína Veřejná výlepová plocha 2 

219. Šenov u Nového Jičína Veřejná výlepová plocha 3 

220. Šilheřovice Veřejná výlepová plocha 1 

221. Štáblovice Veřejná výlepová plocha 1 

222. Štěpánkovice Veřejná výlepová plocha 1 

223. Štítina Veřejná výlepová plocha 1 

224. Štramberk Veřejná výlepová plocha 1 

225. Štramberk Veřejná výlepová plocha 2 

226. Štramberk Veřejná výlepová plocha 3 

227. Štramberk Veřejná výlepová plocha 4 

228. Štramberk Veřejná výlepová plocha 5 

229. Těrlicko Veřejná výlepová plocha 1 

230. Těškovice Veřejná výlepová plocha 1 

231. Těškovice Veřejná výlepová plocha 2 

232. Tichá Veřejná výlepová plocha 1 

233. Trnávka Veřejná výlepová plocha 1 

234. Trnávka Veřejná výlepová plocha 2 

235. Trnávka Veřejná výlepová plocha 1 

236. Trnávka Veřejná výlepová plocha 2 

237. Trnávka Veřejná výlepová plocha 3 

238. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 1 

239. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 2 

240. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 3 

241. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 1 

242. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 2 

243. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 3 

244. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 4 

245. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 5 

246. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 6 



1.  

2.  

202 

 

247. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 7 

248. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 8 

249. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 9 

250. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 10 

251. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 11 

252. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 12 

253. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 13 

254. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 14 

255. Trojanovice Veřejná výlepová plocha 15 

256. Třebom Veřejná výlepová plocha 1 

257. Uhlířov Veřejná výlepová plocha 1 

258. Václavovice Veřejná výlepová plocha 1 

259. Václavovice Veřejná výlepová plocha 1 

260. Velká Polom Veřejná výlepová plocha 1 

261. Velká Polom Veřejná výlepová plocha 1 

262. Velká Polom Veřejná výlepová plocha 2 

263. Velká Polom Veřejná výlepová plocha 3 

264. Velká Polom Veřejná výlepová plocha 4 

265. Velké Albrechtice Veřejná výlepová plocha 1 

266. Velké Albrechtice Veřejná výlepová plocha 2 

267. Velké Albrechtice Veřejná výlepová plocha 3 

268. Velké Heraltice Veřejná výlepová plocha 1 

269. Velké Heraltice Veřejná výlepová plocha 2 

270. Velké Heraltice Veřejná výlepová plocha 3 

271. Velké Albrechtice Veřejná výlepová plocha 1 

272. Velké Albrechtice Veřejná výlepová plocha 2 

273. Velké Albrechtice Veřejná výlepová plocha 3 

274. Velké Heraltice Veřejná výlepová plocha 1 

275. Velké Heraltice Veřejná výlepová plocha 2 

276. Velké Hoštice Veřejná výlepová plocha 1 

277. Velké Hoštice Veřejná výlepová plocha 2 

278. Veřovice Veřejná výlepová plocha 1 

279. Větřkovice Veřejná výlepová plocha 1 

280. Vratimov Veřejná výlepová plocha 1 

281. Vražné Veřejná výlepová plocha 1 

282. Vrchy Veřejná výlepová plocha 1 

283. Vršovice Veřejná výlepová plocha 1 

284. Vřesina Veřejná výlepová plocha 1 

285. Vřesina Veřejná výlepová plocha 1 



1.  

2.  

203 

 

286. Vřesina Veřejná výlepová plocha 1 

287. Vřesina Veřejná výlepová plocha 2 

288. Vřesina Veřejná výlepová plocha 1 

289. Vřesina Veřejná výlepová plocha 2 

290. Závada Veřejná výlepová plocha 1 

291. Závišice Veřejná výlepová plocha 1 

292. Závišice Veřejná výlepová plocha 1 

293. Závišice Veřejná výlepová plocha 2 

294. Závišice Veřejná výlepová plocha 3 

295. Závišice Veřejná výlepová plocha 4 

296. Závišice Veřejná výlepová plocha 5 

297. Zbyslavice Veřejná výlepová plocha 1 

298. Ženklava Veřejná výlepová plocha 1 

299. Životice u Nového Jičína Veřejná výlepová plocha 1 

300. Životice u Nového Jičína Veřejná výlepová plocha 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1.  

2.  

204 

 

Příloha č. 3  - Seznam poddodavatelů 
 

 

 

Pol. 
Obchodní firma, sídlo a IČO 
poddodavatele 

Specifikace plnění 
poskytovaného poddodavatelem 

1. 
MQI Brno, spol. s.r.o., IČO: 60752815, 
se sídlem Brno, Lipová 549/17, PSČ 
602 00 

Zajištění plakátovacích ploch ve 
vybraných městech a vesnicích 


